
1 

 

Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje 

konaného dne 07.06.2016 

USNESENÍ č. 954/16/RK 

Zpráva o činnosti příspěvkové organizace resortu životního prostředí a zemědělství 

za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvkové organizace, 

za rok 2015 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

Zprávu o činnosti příspěvkové organizace resortu životního prostředí a zemědělství za rok 2015 

zastupitelstvu kraje jako písemnou informaci. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 955/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 178/16 - Rozhodnutí o poskytnutí dotací z Dotačního 

fondu LK, oblast podpory č. 8 Životní prostředí a zemědělství, program 8.4 Podpora 

dlouhodobé práce s mládeží v oblasti životního prostředí a zemědělství a úprava specifických 

ukazatelů v kapitole 926 08 - Dotační fond LK, oblast podpory č. 8 Životní prostředí 

a zemědělství 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 178/16, kterým se upravují výdaje kapitoly 

926 08 – Dotační fond, odbor životního prostředí a zemědělství, oblast podpory č. 8 Životní 

prostředí a zemědělství, bez dopadu na celkový objem kapitoly: 

      a) úprava výdajů programu 8.4 - Podpora dlouhodobé práce s mládeží v oblasti životního 

prostředí a zemědělství ve výši 500.000,00 Kč, a to: 

      - snížením nerozepsané rezervy programu 8.4 - Podpora dlouhodobé práce s mládeží 

v oblasti životního prostředí a zemědělství o částku 500.000,00 Kč: 

      - zavedením nových specifických ukazatelů ve výši 263.190,00 Kč, 

      - převodem prostředků do rezervy programu 8.3 Podpora včelařství ve výši 236.810,00 Kč 

      b) navýšení nerozepsané rezervy programu 8.3 – Podpora včelařství ve výši 236.810,00 Kč, 

      c) snížení nerozepsané rezervy programu 8.2 – Podpora ochrany přírody a krajiny ve výši 

599.000,00 Kč, 

      d) navýšení nerozepsané rezervy programu 8.1 – Podpora ekologické výchovy a osvěty 

o částku 599.000,00 Kč, 

2) s poskytnutím účelových dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje 

v úhrnném objemu 263.190,00 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu do výše: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 2  

P.č.  

Název žadatele / 

právní statut 

 

IČ / adresa 

(sídlo) 

žadatele 

Název projektu - 

účel 

Závazné výstupy 

projektu 

Dotace 

v max. výši 

Kč 

Režim 

podpory / 

charakter 

dotace 

1. 

Českomoravská 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní 

myslivecký 

spolek Jablonec 

nad Nisou /  

spolek 

67777201 /  

Poštovní 

2055/3, 

Jablonec nad 

Nisou, 466 01 

Nákup 

edukačních 

prostředků pro 

dětský 

myslivecký 

kroužek - II.  

schůzka v rámci 

školního roku - 

schůzka - 22; noční 

výlet - schůzka - 2; 

celodenní výlet - den 

- 4 

49 000,00 

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace 

3. 

Český rybářský 

svaz, z.s., místní 

organizace 

Chrastava / 

spolek 

00482579 / 

Družstevní 

107, 

Chrastava, 

463 31 

Podpora 

sportovní činnosti 

dětského 

rybářského 

kroužku 

Účast dětí na 

závodech - závod - 3; 

Schůzky v rámci 

školního roku - 

schůzka - 32; 

Realizace 

soustředění pro děti - 

soustředění - 1; 

Pořádání vlastního 

závodu - závod - 1 

22 400,00 

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace 

5. 

Český svaz 

včelařů z.s., 

základní 

organizace 

Jablonné 

v Podještědí / 

spolek        

62237306 /  

Energetiků 

332, Stráž pod 

Ralskem, 471 

27 

Vybudování 

včelínu pro VKM 
Včelín - ks - 1 71 950,00 

není v režimu 

de minimis / 

investiční 

dotace 

7. 

Sdružení mladých 

ochránců přírody 

Českého svazu 

ochránců přírody 

/ 

spolek       

22743731 / 

Michelská 5, 

Praha 4, 140 

00 

Celoroční činnost 

oddílů ČSOP v 

Libereckém kraji 

v roce 2016 

oddílové schůzky - 

počet -120; přímá 

ekologická výchova - 

hodin EVVO - 1500; 

tábory - počet - 5; 

víkendové akce - 

počet - 45 

44 840,00 

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace 

8. 

Dům dětí a 

mládeže 

„Sluníčko“ 

Lomnice nad 

Popelkou, okres 

Semily / 

příspěvková  

organizace  

00854859 / 

Komenského 

1037, 

Lomnice nad 

Popelkou, 512 

51 

Zvýšení kvality 

práce klubu 

včelařů 

schůzky klubu - 

hodina - 70; zájezdy 

- hodina - 16 

 

 

20 000,00 

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace 

9. 

Podralský 

nadační fond 

ZOD  / 

nadační fond 

 

28678419 / 

Brniště 1, 

Brniště, 471 

29 

Ekokroužek, 

Agrokroužek 2 

Ekokroužek - počet 

setkání kroužku - 21; 

Agrokroužek - počet 

setkání kroužku -21 

55 000,00 

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace 

 

3) s neposkytnutím účelové dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje 

níže uvedeným žadatelům na projekt/aktivitu z důvodu níže uvedeného nesplnění podmínek 

pro poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 3  

P.č. 

Název žadatele / 

právní statut 

 

IČ / adresa (sídlo) 

žadatele 
Název projektu - účel Důvod zamítnutí žádosti 

2. 

Město Velké 

Hamry  / 

město 

00262595 / 

Velké Hamry 362, 

Velké Hamry, 468 45 

Klubovna pro 

včelařský kroužek dětí 

ve Velkých Hamrech 

2016 

Nebylo dodrženo omezení podpory - 

na jeden projekt nelze využít více 

dotačních zdrojů  LK (viz. probíhající 

projekt ČSV, OO LBC - Včelařské 

kroužky v Libereckém kraji - 

dovybavení - pro tento VKM jsou zde 

požadovány dokonce stejné položky!). 

Ověřeno, že se jedná o stejné děti.   

6. 

Středisko 

volného času 

Mozaika 

Železný Brod, 

příspěvková 

organizace / 

příspěvková 

organizace 

75125439 / 

Jiráskovo nábřeží 366, 

Železný Brod, 468 22 

Dovybavení včelína 

Chybí textová část, čestné prohlášení, 

doklad o zřízení účtu, oprávnění jednat 

jménem žadatele není úředně ověřeno. 

10. 

Český rybářský 

svaz, z. s., 

místní 

organizace Stráž 

pod Ralskem / 

spolek             

00482790 / 

Revoluční 164, Stráž 

pod Ralskem, 471 27 

 

Vybavení rybářského 

kroužku pro účely 

zkvalitnění výuky a 

výchovy mládeže 

Žádost nebyla doručena v elektronické 

podobě prostřednictvím webových 

stránek Libereckého kraje. 

11. 

Český rybářský 

svaz, z. s., 

místní 

organizace 

Frýdlant / 

spolek  

00482536 / 

U Potoka 1484, 

Frýdlant, 464 01 

 

Činnost mládeže ČRS 

MO Frýdlant r.2016 

Žádost nebyla doručena v termínu pro 

podávání žádostí stanoveném v 

Programu. 

 

4) se zmocněním Josefa Jadrného, náměstka hejtmana, řízení rezortu životního prostředí 

a zemědělství, k podpisu smluv a jejich dodatků k poskytování účelových dotací z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, oblast podpory č. 8 Životní prostředí a zemědělství, 

5) se vzorem smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi Libereckým krajem a výše uvedenými 

příjemci 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

Zastupitelstvu Libereckého kraje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 178/16 k projednání 

a poskytnutí účelových dotací výše uvedeným subjektům včetně schválení vzoru smlouvy 

k rozhodnutí. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 956/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 195/16 – účelová dotace na náhradu škod způsobených zvláště 

chráněnými živočichy 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 195/16, kterým se: 

a) navyšují příjmy rozpočtu Libereckého kraje na rok 2016 o poskytnutou účelovou neinvestiční 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 4  

dotaci z Ministerstva financí ČR na náhradu škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

ve výši 3.500 Kč, určenou Martinu Límanovi, bytem Masarykovo nám. 2, 295 01 Mnichovo 

Hradiště, 

b) navyšují výdaje kapitoly 917 08 – Transfery odbor životního prostředí a zemědělství o částku 

3.500 Kč 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, předložit rozpočtové opatření č. 195/16 jako písemnou 

informaci na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 957/16/RK 

Akční plán environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty Libereckého kraje pro období 

2016 - 2020 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s Akčním plánem environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty Libereckého kraje pro období 

2016 - 2020 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

Zastupitelstvu Libereckého kraje Akční plán environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 

Libereckého kraje pro období 2016 - 2020 k projednání a schválení. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 958/16/RK 

Strategický plán Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvkové organizace 

pro období 2016 - 2020 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Strategický plán Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvkové organizace 

pro období let 2016 - 2020 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, zajistit 

zveřejnění tohoto materiálu na www.ekovychovalk.cz. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 959/16/RK 

Projekt STŘEVLIK, p.o. - Předcházení vzniku odpadů v Libereckém kraji a okrese Görlitz 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Předcházení vzniku odpadů v Libereckém kraji a okrese 

Görlitz“ do Programu na podporu přeshraniční spolupráce 2014 - 2020 mezi Českou republikou 

a Svobodným státem Sasko v rámci cíle „Evropská územní spolupráce“ s tím, že spolufinancování 

tohoto projektu ve výši 464.400,00 Kč rozložené v letech 2017 - 2020 zajistí Středisko ekologické 

výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace ze svého provozního příspěvku, 

s o u h l a s í  

a) s účastí Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace, jako 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 5  

hlavního partnera v projektu „Předcházení vzniku odpadů v Libereckém kraji a okrese Görlitz,“ 

b) s předpokládaným předfinancováním projektu Střediska ekologické výchovy Libereckého 

kraje, příspěvková organizace „Předcházení vzniku odpadů v Libereckém kraji a okrese 

Görlitz“ Libereckým krajem v období 1. 4. 2017 - 30. 11. 2020 formou návratné finanční 

výpomoci do výše 720.000,00 Kč v případě, že projektu bude schválena dotace z Programu 

na podporu přeshraniční spolupráce 2014 - 2020 mezi Českou republikou a Svobodným státem 

Sasko v rámci cíle „Evropská územní spolupráce“ 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstku hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství: 

a) předložit předpokládané předfinancování daného projektu formou návratné finanční výpomoci 

zastupitelstvu kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) informovat ředitele Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace 

o schválení projektu. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 960/16/RK 

Projekt STŘEVLIK, p.o. - Smědá - řeka nás spojuje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Smědá – řeka nás spojuje“ do Fondu mikroprojektů 

INTERREG V-A Česká republika-Polsko 2014 - 2020 s tím, že spolufinancování tohoto projektu 

ve výši 137.700,00 Kč rozložené v letech 2016 - 2017 zajistí Středisko ekologické výchovy 

Libereckého kraje, příspěvková organizace ze svého provozního příspěvku, 

s o u h l a s í  

a) s účastí Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvkové organizace, jako 

žadatele v projektu „Smědá - řeka nás spojuje,“ 

b) s předpokládaným předfinancováním projektu Střediska ekologické výchovy Libereckého 

kraje, příspěvková organizace „Smědá - řeka nás spojuje“ Libereckým krajem v období 

1. 9. 2016 - 31. 12. 2017 formou návratné finanční výpomoci do výše 780.000,00 Kč v případě, 

že projektu bude schválena dotace z Fondu mikroprojektů INTERREG V-A Česká republika-

Polsko 2014 - 2020 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstku hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství: 

a) předložit předpokládané předfinancování daného projektu formou návratné finanční výpomoci 

zastupitelstvu kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) informovat ředitele Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace 

o schválení projektu. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 961/16/RK 

Prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně – Svazek obcí Košťálov a Libštát 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 6  

žádost o prominutí odvodu, uloženého z důvodu porušení rozpočtové kázně u projektu „Košťálov – 

doplnění vodovodní sítě“ příjemcem Svazek obcí Košťálov a Libštát, se sídlem Košťálov 201, 

512 02 Košťálov, IČ 62013203, ve výši 1.432.438,00 Kč, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu prominout odvod uložený z důvodu porušení rozpočtové kázně u projektu „Košťálov 

– doplnění vodovodní sítě“ příjemci Svazek obcí Košťálov a Libštát, se sídlem Košťálov 201, 

512 02 Košťálov, IČ 62013203, ve výši 1.375.140,48 Kč, tj. 96 % z celkové výše vyměřeného 

odvodu 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

materiál prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, zastupitelstvu kraje k projednání. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 962/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 206/16 – úprava specifických ukazatelů v kapitole 

923 08 – Spolufinancování EU, odbor životního prostředí a zemědělství z důvodu poskytnutí 

návratné finanční výpomoci na projekty připravované Střediskem ekologické výchovy 

Libereckého kraje, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 206/16, kterým se upravují výdaje kapitoly 923 08 

– Spolufinancování EU z důvodu poskytnutí návratných finančních výpomocí příspěvkové 

organizaci Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje na předfinancování připravovaných 

projektů, a to: 

a) snížením specifického ukazatele Střevlik p.o. – návratná finanční výpomoc na předfinancování 

projektu „Chráněná území – vstup vítán“ o částku 1.500.000 Kč z důvodu neschválení 

projektu, 

b) zavedením nového specifického ukazatele Střevlik p.o. – návratná finanční výpomoc 

na předfinancování projektu „ Smědá – řeka nás spojuje“ v částce 780.000 Kč, 

c) zavedením nového specifického ukazatele Střevlik p.o. – návratná finanční výpomoc 

na předfinancování projektu „Předcházení vzniku odpadů v Libereckém kraji a okrese Görlitz“ 

v částce 720.000 Kč 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 206/16 k projednání a schválení Zastupitelstvu 

Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 963/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 177/16 -Rozhodnutí o poskytnutí dotací z Programu 

vodohospodářských akcí Fondu ochrany vod Libereckého kraje 2015 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 177/16, kterým se snižují výdaje v kapitole 

932 08 – Fond ochrany vod Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

nespecifikované rezervy Programu vodohospodářských akcí ve výši 3.104.016,47 Kč 

a současně se navyšují, zavádí nové specifické ukazatele v kapitole 932 08 - Fond ochrany vod 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 7  

Libereckého kraje, Program vodohospodářských akcí v celkové výši 3.104.016,47 Kč, v tom: 

      a) specifický ukazatel „PD – kanalizace Bílý Potok“ ve výši 201.000,00 Kč, 

      b) specifický ukazatel „Doplnění vodovodní sítě II. etapa – Kundratice-Košťálov“ ve výši 

1.353.875,80 Kč, 

      c) specifický ukazatel „VDJ Zbirohy-VHS Turnov“ ve výši 1.549.140,67 Kč, 

2) s poskytnutím účelových investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Fondu ochrany vod 

Libereckého kraje, Programu vodohospodářských akcí, v úhrnné výši 3.104.016,47 Kč níže 

uvedeným příjemcům do výše: 

Název příjemce IČ Adresa/sídlo Název projektu Parametry 

Dotace v max. 

výši Kč/podíl 

dotace 

z celkových 

způsobilých 

výdajů % 

Obec Bílý Potok 00831417 

Bílý Potok 337, 

463 62  

Bílý Potok 

Kanalizace Bílý 

Potok 

Projektová 

dokumentace 

pro územní 

řízení 1 ks 

201.000/ 70% 

Obec Košťálov 00275841 

Košťálov 201,   

512 02 

Košťálov 

Košťálov, 

Kundratice – 

doplnění 

vodovodní sítě, 

II. etapa 

Vodovodní 

zásobovací řad 

DN 80-831 m, 

Vodovodní 

zásobovací řad 

DN 50- 267m 

1.353.875,8/ 

69,98% 

Vodohospodářské 

sdružení Turnov 
49295934 

Antonína 

Dvořáka 287, 

511 01 Turnov 

Rozšíření 

vodního zdroje 

Kalich – VDJ 

Zbirohy 

Stavba VDJ 1ks 
1.549.140,67/ 

69,94% 

 

 

3) se Smlouvou o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – Fond ochrany vod 

Libereckého kraje, Program vodohospodářských akcí, uzavíranou: 

      a) mezi Libereckým krajem a Obcí Bílý Potok, Bílý Potok 337, 463 62 Bílý Potok, 

IČ 00831417 na projekt pod názvem „Kanalizace Bílý Potok“, č. OLP/2582/2016, 

      b) mezi Libereckým krajem a Obcí Košťálov, Košťálov 201, 512 02 Košťálov, IČ 00275841 

na projekt pod názvem „Košťálov, Kundratice – doplnění vodovodní síti, II. etapa“, 

č. OLP/2583/2016, 

      c) mezi Libereckým krajem a Vodohospodářským sdružením Turnov, Antonína Dvořáka 

287, 511 01 Turnov, IČ 49295934 na projekt pod názvem „Rozšíření vodního zdroje 

Kalich – VDJ Zbirohy“, č. OLP/2795/2016 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstku hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál „Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 177/16 - 

Rozhodnutí o poskytnutí dotací z Programu vodohospodářských akcí Fondu ochrany vod 

Libereckého kraje 2015" k projednání a schválení. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 964/16/RK 

Statut Fondu ochrany vod Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 8  

s o u h l a s í  

1. se zrušením Statutu Fondu ochrany vod Libereckého kraje schváleným usnesením 

Zastupitelstva Libereckého kraje č. 221/15/ZK ze dne 26. 5. 2015, 

2. s návrhem nového znění Statutu Fondu ochrany vod Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

materiál „Statut Fondu ochrany vod Libereckého kraje“ zastupitelstvu kraje k projednání 

a schválení. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 965/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 181/16 -Rozhodnutí o poskytnutí dotací z Fondu 

ochrany vod Libereckého kraje na zajištění zásobování pitnou vodou v oblasti zatížené těžbou 

v dole Turów – dokumentace k územnímu rozhodnutí (DUR) 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 181/16, kterým se snižují výdaje v 

kapitole 932 08 – Fond ochrany vod Libereckého kraje, odbor životního prostředí a 

zemědělství, nespecifikované rezervy na „Zajištění zásobování pitnou vodou a 

odkanalizování v oblasti zatížené těžbou v dole Turów“ ve výši 6.534.000,00 Kč a 

současně se navyšují, zavádí nové specifické ukazatele v kapitole 932 08 - Fond 

ochrany vod Libereckého kraje, „Zajištění zásobování pitnou vodou a odkanalizování v 

oblasti zatížené těžbou v dole Turów“ v celkové výši 6.534.000,00 Kč, v tom: 

      a) specifický ukazatel „DUR - Hrádek n. N. - Václavice“ ve výši 1.306.800,00 Kč 

      b) specifický ukazatel „DUR – Chrastava – Horní Vítkov“ ve výši 653.400,00 Kč, 

      c) specifický ukazatel „DUR – Frýdlant - Bulovka“ ve výši 1.197.900,00 Kč, 

      d) specifický ukazatel „DUR – Frýdlant - Dětřichov“ ve výši 1.089.000,00 Kč, 

      e) specifický ukazatel „DUR – Frýdlant – opatření na stávajících rozváděcích sítích“ 

ve výši 2.286.900,00 Kč, 

2) s poskytnutím účelových investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Fondu ochrany 

vod Libereckého kraje, do úhrnné výše 6.534.000,00 Kč níže uvedeným příjemcům do 

výše uvedené v tabulce. Reálná výše dotace bude stanovena po vysoutěžení 

jednotlivých projektů, 

Název příjemce IČ Adresa/sídlo Název projektu Parametry 

Veřejn

á 

podpor

a 

Dotace v max. 

výši Kč/podíl 

dotace 

z celkových 

způsobilých 

výdajů % 

Město Hrádek 

nad Nisou 
00262854 

Horní 

náměstí 73, 

46334 

Hrádek nad 

Nisou 

Zajištění zásobování 

pitnou vodou v Hrádku 

nad Nisou - městské 

části Václavice, 

zpracování projektové 

dokumentace pro 

územní rozhodnutí 

Projektová 

dokumentace 

k územnímu 

řízení 1 ks 

De 

minimis 
1.306.800,-

/90% 

Město Chrastava 00262871 

Chrastava, 

náměstí 1. 

máje 1, 

Zajištění zásobování 

pitnou vodou Chrastavy 

– Horního Vítkova 

Projektová 

dokumentace 

k územnímu 

De 

minimis 
653.400,- /90% 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 9  

463 31 

Chrastava 

řízení 1 ks 

Město Frýdlant 00262781 

T. G. 

Masaryka 37, 

464 13 

Frýdlant 

Zajištění zásobování 

pitnou vodou v oblasti 

Frýdlantska – opatření 

pro připojení vodovodu 

Bulovka 

PD pro DUR – 

opatření pro 

připojení 

vodovodu 

Bulovka 1ks 

Není 

veřejná 

podpora 

1.197.900,-

/90% 

Město Frýdlant 00262781 

T. G. 

Masaryka 37, 

464 13 

Frýdlant 

Zajištění zásobování 

pitnou vodou v oblasti 

Frýdlantska –opatření 

pro připojení vodovodu 

Dětřichov 

PD pro DUR – 

opatření pro 

připojení 

vodovodu 

Dětřichov 1 ks 

Není 

veřejná 

podpora 

1.089.000,-

/90% 

Město Frýdlant 00262781 

T. G. 

Masaryka 37, 

464 13 

Frýdlant 

Zajištění zásobování 

pitnou vodou v oblasti 

Frýdlantska – opatření 

na stávajících 

rozváděcích sítích na 

Frýdlantsku 

PD pro DUR – 

Opatření na 

stávajících 

rozváděcích 

sítích Višňová 

(Saň, Loučná, 

Poustka, 

Andělka), 

propojení 

Heřmanice - 

Dětřichov 

Není 

veřejná 

podpora 

2.286.900,-

/90% 

 

a  u k l á d á  

1. Josefu Jadrnému, náměstku hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství, 

předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál „Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 

č. 181/16 - Rozhodnutí o poskytnutí dotací z Fondu ochrany vod Libereckého kraje na zajištění 

zásobování pitnou vodou v oblasti zatížené těžbou v dole Turów- dokumentace k územnímu 

rozhodnutí (DUR)" k projednání a schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Josefu Jadrnému, náměstku hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství předložit 

Zastupitelstvu Libereckého kraje rozhodnutí o poskytnutí dotací v návaznosti na předložení 

vysoutěžených rozpočtů jednotlivých projektových dokumentací a stanovení přesné výše 

dotace. 

Termín: 31. 01. 2017 

USNESENÍ č. 966/16/RK 

Kontrola plnění usnesení rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení rady kraje 

v y p o u š t í  

ze sledování splněná usnesení č. 246/16/RK, 325/816/RK, 331/16/RK, 382/16/RK, 455/16/RK, 

458/16/RK, 509/16/RK, 511/16/RK, 512/16/RK, 541/16/RK, 546/16/RK, 558/16/RK, 572/16/RK, 

573/16/RK, 575/16/RK, 576/16/RK, 577/16/RK, 584/16/RK, 586/16/RK, 593/16/RK, 596/16/RK, 

648/16/RK, 670/16/RK, 671/16/RK, 672/16/RK, 673/16/RK, 675/16/RK, 676/16/RK, 677/16/RK, 

678/16/RK, 679/16/RK, 687/16/RK, 689/16/RK, 690/16/RK, 691/16/RK, 694/16/RK, 695/16/RK, 

696/16/RK, 698/16/RK, 702/16/RK, 704/16/RK, 709/16/RK, 714/16/RK, 716/16/RK, 722/16/RK, 

729/16/RK, 730/16/RK, 734/16/RK, 736/16/RK, 737/16/RK, 741/16/RK, 752/16/RK, 753/16/RK, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 10  

754/16/RK, 760/16/RK, 761/16/RK, 762/16/RK, 763/16/RK, 766/16/RK, 769/16/RK, 772/16/RK, 

774/16/RK, 780/16/RK, 782/16/RK, 783/16/RK, 785/16/RK, 787/16/RK, 788/16/RK, 789/16/RK, 

790/16/RK, 792/16/RK, 793/16/RK, 796/16/RK, 797/16/RK, 799/16/RK, 800/16/RK, 802/16/RK, 

804/16/RK, 807/16/RK, 814/16/RK, 815/16/RK, 816/16/RK, 817/16/RK, 818/16/RK, 819/16/RK, 

821/16/RK, 823/16/RK, 824/16/RK, 826/16/RK, 829/16/RK, 836/16/RK, 841/16/RK, 842/16/RK, 

847/16/RK, 848/16/RK, 849/16/RK, 850/16/RK, 851/16/RK, 852/16/RK, 859/16/RK, 861/16/RK, 

862/16/RK, 866/16/RK, 869/16/RK, 871/16/RK, 872/16/RK, 873/16/RK, 874/16/RK, 875/16/RK, 

879/16/RK, 882/16/RK, 883/16/RK, 885/16/RK, 886/16/RK, 892/16/RK, 901/16/RK, 902/16/RK, 

903/16/RK, 907/16/RK, 912/16/RK, 913/16/RK, 914/16/RK, 915/16/RK, 916/16/RK, 917/16/RK, 

918/16/RK, 921/16/RK, 924/16/RK, 925/16/RK, 932/16/RK, 934/16/RK, 938/16/mRK, 

943/16/mRK 

a  s o u h l a s í  

s posunutím termínu plnění usnesení č.: 

- 1687/15/RK ad 1) z 31. 5. 2016 na 31. 7. 2016, 

- 273/16/RK ad a) z 31. 5. 2016 na 30. 6. 2016, 

- 418/16/RK ad b) z 31. 5. 2016 na 10. 6. 2016, 

- 534/16/RK z 31. 5. 2016 na 30. 6. 2016, 

- 562/16/RK ad 3) ze 17. 5. 2016 na 30. 6. 2016, 

- 724/16/RK z 31. 5. 2016 na 15. 7. 2016, 

- 857/16/RK ad 2) z 31. 5. 2016 na 30. 6. 2016. 

USNESENÍ č. 967/16/RK 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje, 

s o u h l a s í  

s posunutím termínu usnesení č.: 176/16/ZK z 30. 4. 2016 na 31. 12. 2016 a 151/16/ZK 

z 31. 5. 2016 na 30. 6. 2016, 

v y p o u š t í  

ze sledování splněná usnesení č.: 187/15/ZK, 78/16/ZK, 106/16/ZK, 107/16/ZK, 111/16/ZK, 

117/16/ZK, 118/16/ZK, 121/16/ZK, 122/16/ZK, 131/16/ZK, 132/16/ZK, 135/16/ZK, 

137/16/ZK,138/16/ZK, 139/16/ZK, 140/16/ZK, 141/16/ZK, 142/16/ZK, 143/169/ZK, 147/16/ZK, 

148/16/ZK, 149/16/ZK, 150/16/ZK, 152/16/ZK, 157/16/ZK, 161/16/ZK, 162/16/ZK, 164/16/ZK, 

166/16/ZK, 171/16/ZK, 172/16/ZK, 173/16/ZK, 174/16/ZK, 175/16/ZK, 177/16/ZK, 178/16/ZK, 

179/16/ZK, 180/16/ZK, 181/16/ZK, 196/16/ZK, 197/16/ZK, 207/16/ZK, 208/16/ZK, 209/16/ZK, 

213/16/ZK, 214/16/ZK, 217/16/ZK, 219/16/ZK, 221/16/ZK, 223/16/ZK, 230/16/ZK, 236/16/ZK 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi, předložit kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje k projednání 

zastupitelstvu kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 968/16/RK 

Zpráva o činnosti rady kraje za období od 10. do 31. května 2016 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 11  

zprávu o činnosti rady kraje za období od 10. do 31. 5. 2016 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi, předložit zastupitelstvu kraje k projednání zprávu o činnosti rady kraje 

za období od 10. do 31. května 2016. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 969/16/RK 

Vyhodnocení 5. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 31. 5. 2016 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s vyhodnocením 5. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 31. 5. 2016 

a  u k l á d á  

1) Aleně Losové, člence rady kraje – předložit do rady a zastupitelstva kraje informaci 

o žádostech vyřazených pro administrativní nesoulad z programu 4.23 Sportovní akce 

Dotačního fondu, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) Petru Tulpovi, členu rady kraje – zpracovat a předat členu zastupitelstva kraje Janu Dvořákovi 

písemnou odpověď na jeho dotazy předané k problematice ZZS LK. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 970/16/RK 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, 

programu Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje č. OLP/2296/2015 

se Statutárním městem Liberec 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost příjemce dotace Statutárního města Liberec, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 

Liberec, IČ: 00262978, o prodloužení termínu realizace projektu „Nákup věcných prostředků PO 

a úprava úložných prostor mobilní požární techniky pro JSDHO, které jsou výslovně uvedeny 

v nařízení Libereckého kraje č. 2/2012 , a pořízení dopravního automobilu“, na jehož realizaci byla 

schválena dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu Podpora jednotek Požární 

ochrany obcí Libereckého kraje usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 308/15/ZK 

dne 25. 8. 2015, 

s o u h l a s í  

1. s prodloužením termínu ukončení realizace projektu „Nákup věcných prostředků PO a úprava 

úložných prostor mobilní požární techniky pro JSDHO, které jsou výslovně uvedeny v nařízení 

Libereckého kraje č. 2/2012 , a pořízení dopravního automobilu“ z 30. 6. 2016 na 31. 12. 2016, 

2. s dodatkem č. 2 ke smlouvě č. OLP/2296/2015, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, uzavřené mezi Statutárním městem Liberec se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 

1, 460 59 Liberec, IČ: 00262978, a Libereckým krajem, jehož předmětem je změna termínu 

ukončení projektu 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál 

k projednání. 

Termín: 21. 06. 2016 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 12  

 

USNESENÍ č. 971/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 174/16 - poskytnutí dotací z Dotačního fondu 

Libereckého kraje v rámci programu 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 174/16, kterým se upravují specifické 

ukazatele v kapitole 926 01 – Dotační fond, odbor kancelář hejtmana v úhrnné výši 

1.150.598,10 Kč a to snížením nerozepsaných rezerv oblasti podpory Požární ochrany, 

programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje 

a současně k zavedení, navýšení specifických ukazatelů jednotlivých projektů/aktivit v rámci 

programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje, 

bez dopadu na celkový objem kapitoly, 

2. s poskytnutím neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého 

kraje, programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje 

v úhrnném objemu 1.150.598,10 Kč níže uvedeným žadatelům o dotaci na projekty 

organizování letních táborů a soustředění mladých hasičů, práce s dětmi a mládeží včetně 

hasičských soutěží dětí a mládeže, včetně celoroční činnosti mladých hasičů a organizování 

soutěží dospělých ve výši: 

P. 

č. 
Žadatel - sídlo 

Právní 

forma 
IČ 

Název 

projektu 
Účel projektu 

Parametr - 

hodnota, 

jednotka 

Výše 

dotace 

(Kč) 

1 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Benešov u 

Semil 

Pobočný 

spolek 
62014471 

"Pohár 

starosty 

Benešov u 

Semil" - 

Jizerská liga 

Realizace 

soutěže v 

požárním sportu 

- požární útok v 

kategorii muži a 

ženy - soutěž je 

zařazena do 

seriálu soutěží 

Jizerské ligy 

2016 

Realizace 

soutěže v 

požárním 

útoku mužů a 

žen - 1 den 

7 500,00 

2 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Bozkov 
Pobočný 

spolek 
62013645 

Uspořádání 

dětské soutěže 

O dráčka 

Soptíka 

Příprava a 

uspořádání 

dětské hasičské 

soutěže v 

Bozkově. Soutěž 

je zařazena do 

seriálu dětských 

soutěží OSH 

Semily a Dráčka 

Soptíka a jejím 

cílem je příprava 

dětí na 

celorepublikovou 

hru PLAMEN 

Uspořádání 

soutěže - 1 

akce, 

Pořízení 

časomíry - l 

ks, 

Zakoupení 

bezdrátového 

mikrofonu - 

1 ks 

8 000,00 

3 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Bozkov 
Pobočný 

spolek 
62013645 

Dětský letní 

tábor SDH 

Bozkov - 

Borečov 2016 

Příprava a 

zajištění 

dětského letního 

tábora SDH 

Bozkov na 

tábořišti Borečov 

Uspořádání 

dětského 

tábora na 10 

dní - 1 akce, 

Pořízení 

DHIM - 

klady a sedák 

- 3 ks, 

Pořízení 

28 000,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 13  

DHIM - 

notebook - 1 

ks 

4 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Bozkov 
Pobočný 

spolek 
62013645 

Příprava a 

doplnění 

materiálního 

vybavení 

mládeže SDH 

Bozkov 

Připravit pro 

mládež a dorost 

SDH Bozkov 

kvalitní 

tréninkové a 

materiální 

podmínky pro 

přípravu a 

trénink na 

postupové 

soutěže Plamenu 

a Dorostu 

Zajištění 

podmínek 

přípravě - 

hala - 3 

měsíce, 

Nákup 

dětských 

florbalek - 8 

ks, Zajištění 

účasti na 

soustředění 

Zákupy - 1 

akce, Nákup 

sportovního 

hasičského 

vybavení - 5 

ks 

10 000,00 

5 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Březová 
Pobočný 

spolek 
49111965 

Hasičská 

soutěž 

Březovák 

2016 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dospělých s 

doprovodným 

programem 

hasičská 

soutěž - 1 

soutěž 

7 500,00 

6 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Bukovina u 

Čisté 

Pobočný 

spolek 
62014242 Soptíci v akci 

Realizace akce 

mladých hasičů a 

pionýrů s cílem 

přiblížit mladým 

lidem 

dobrovolnou 

činnost hasičů 

Dětský den - 

1 den 
12 224,10 

7 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Česká Lípa 
Pobočný 

spolek 
48282570 

Dětská liga 

pro mladé 

hasiče s 

mezinárodní 

účastí - 15. 

ročník 

Organizování 

soutěží dětí a 

mládeže v 

požárním sportu 

nad rámec 

místního 

významu. 

Soutěže se 

účastní družstva 

z PLR, 

Libereckého, 

Středočeského 

kraje apod. 

Soutěž je určena 

pro děti 3 - 15 

let. Soutěží ve 

třech kategoriích. 

Pořádání 

soutěže pro 

mladé hasiče 

s 

mezinárodní 

účastí - 1 

akce, Doba 

trvání 

samotné akce 

- 

1/14osoba/ho

dina, 

přípravné 

práce k 

zajištění a 

organizaci 

akce 10/88 

osoba/hodina 

celkem, 

účastníci 

soutěže 

(soutěžící, 

diváci, osoby 

zabezpečující 

soutěž apod.) 

- 300 osob, 

soutěžní 

družstva - 20 

družstev 

10 000,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 14  

8 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Dětřichov 
Pobočný 

spolek 
49111884 

Hasičská 

soutěž ve 

střelbě ze 

vzduchovky 

Uspořádání 

soutěže pro děti 

ve střelbě ze 

vzduchovky dle 

směrnic hry 

Plamen 

sada pohárů 

a medailí - 

1ks, 

vzduchovka - 

1ks, 

štafetová 

sada - 1ks, 

sportovní 

souprava 

GYMY RED 

- 10ks 

10 000,00 

9 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Dětřichov 
Pobočný 

spolek 
49111884 

O pohár 

starosty obce 

Dětřichov 

Pohárová soutěž 

v hasičské 

disciplíně 

požární útok 

sada pohárů 

a medaili - 

1ks, nůžkový 

stan 

ALABAMA 

- 1ks 

7 500,00 

10 

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Dlouhý Most 
Pobočný 

spolek 
64039315 

Dlouhomostec

ký čtyřboj 

2016 

Realizace 

hasičské soutěže 

dětí a mládeže 

Sada 

štafetových 

hadic - 1 ks, 

Sady medailí 

- 30 ks, 

Ruční 

stříkačka 

CTIF - 1 ks 

10 000,00 

11 

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Dlouhý Most 
Pobočný 

spolek 
64039315 

Dlouhomostec

ká osmička 

Realizace 

hasičské soutěže 

dospělých 

elektronická 

časomíra s 

LCD - 1 ks, 

sklopný terč 

- 2 ks, 

Propojovací 

kabely - sada 

- 1 ks 

7 500,00 

12 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Frýdštejn 
Pobočný 

spolek 
60254939 

Dětská soutěž 

„O hrad 

Frýdštejn“ 

Dětská soutěž 

mladých hasičů 

„O hrad 

Frýdštejn“ 

Dětská 

soutěž MH 

„O hrad 

Frýdštejn“ - 

30 družstev 

MH 

10 000,00 

13 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Frýdštejn 
Pobočný 

spolek 
60254939 

Soustředění 

mladých 

hasičů 

Soustředění 

mladých hasičů  

Soustředění 

mladých 

hasičů - 30 

osob (dětí) 

16 800,00 

14 

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Hěřmanice 
Pobočný 

spolek 
70861773 

Heřmanické 

šedesátkování 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dětí a mládeže 

Diplomy - 

100 ks, 

Poháry - 12 

ks, Medaile - 

12 ks 

9 400,00 

15 

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Hěřmanice 
Pobočný 

spolek 
70861773 

Soutěž 

mladých 

hasičů "O 

předvánočníh

o kapra" 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dětí a mládeže 

Diplomy - 30 

ks, Poháry - 

6 ks, Medaile 

- 60 ks, 

Várnice el.na 

vodu s 

termostatem 

- 2 ks 

10 000,00 

16 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Hodkovice 

nad 

Mohelkou 

Pobočný 

spolek 
49112155 

Soustředění 

mladých 

hasičů 

Finanční podpora 

realizace 

soustředění 

mladých hasičů 

se zaměřením na 

hasičský výcvik 

pořádání 

soustředění - 

17 osob 

5 950,00 

17 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Hodkovice 

nad 

Mohelkou 

Pobočný 

spolek 
49112155 

Memoriál 

Vladimíra 

Linky 

Netradiční 

branný závod 

(pochod) 5 

členných hlídek 

realizace 

soutěže - 1 

den 

7 500,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 15  

(dospělých i dětí) 

v délce 5 km 

zaměřený na 

hasičskou 

tématiku 

18 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Horní 

Hanychov 

Pobočný 

spolek 
46749969 

Celoroční 

vzdělávací 

činnost 

mladých 

hasičů 

Výchova 

hasičské mládeže 

v branné 

výchově, 

mimoškolní 

činnosti a 

požárním sportu 

vč. celostátní hry 

mladých hasičů 

„PLAMEN“  

pořádání 

kulturních 

akcí, soutěží, 

školení - 350 

osob, 

pořízení 

ochrann. 

prostředků - 

21ks, 

pořízení 

výcvik. 

materiálu - 

2ks, pořádání 

soutěží, 

kulturních 

akcí, školení 

- 194 hod. 

10 000,00 

19 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Horní 

Hanychov 

Pobočný 

spolek 
46749969 

Branná soutěž 

TFA o titul „ 

Ještědský 

záchranář“ ( 

11. ročník ) 

Několikadenní 

prezentace 

požární ochrany - 

ukázky na škole, 

přednášky v 

jednotlivých 

třídách, 

zajišťování 

branných akcí 

školy a 

zajišťování 

výcviku i 

neregistrované 

mládeže k jejich 

získání pro 

činnost v 

hasičském sboru, 

na závěr této 

akce je pořádán 

branný závod  

semináře, 

přednášky, 

námětové 

cvičení - 200 

osob, 

aktualizace 

KPO 

programu - 

1ks, výcvik 

evakuace 

osob - 200 

osob, kultur. 

akce - PO 

očima dětí - 

20 hod., 

zajištění 

soutěže 

branného 

závodu - 

61ks, branný 

závod - 8 

hod. 

10 000,00 

20 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Horní 

Tanvald 

Pobočný 

spolek 
60252464 

O pohár 

starosty města 

Tanvaldu - 

kategorie dětí 

- odpolední 

část 

Dětská soutěž 

mladých hasičů 

„O pohár starosty 

města Tanvaldu“  

Dětská 

soutěž 

mladých 

hasičů „O 

pohár 

starosty 

města 

Tanvaldu“ - 

30 družstev 

10 000,00 

21 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Horní 

Tanvald 

Pobočný 

spolek 
60252464 

O pohár 

starosty města 

Tanvaldu - 

kategorie 

dospělých - 

dopolední část 

Soutěž v 

požárním útoku 

pro kategorii 

mužů a žen „O 

pohár starosty 

města Tanvaldu“  

Soutěž v 

požárním 

útoku pro 

kategorii 

mužů a žen 

„O pohár 

starosty 

města 

Tanvaldu“ - 

30 družstev 

7 500,00 

22 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Chrastava 
Pobočný 

spolek 
64039188 

Letní 

soustředění 

mladých 

hasičů 

Realizace letního 

soustředění 

mladých hasičů a 

dorostu 

 letní 

soustředění - 

8 dnů 

8 400,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 16  

23 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů Jablonec 

nad Nisou 

Jablonec nad 

Nisou 

Pobočný 

spolek 
60254572 

III. 

Jablonecká 

hala Mladých 

hasičů 2016 a 

II. Jablonecká 

hala Dorostu 

2016 

Uspořádání 

halových závodů 

pro mladé hasiče 

a dorost 

halový závod 

- 2 dny 
40 000,00 

24 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů  

Jablonec nad 

Nisou 

Pobočný 

spolek 
60254572 

Okresní kolo 

hry Plamen a 

dorostu 

Uspořádání 

postupové 

soutěže pro 

družstva 

mladých hasičů a 

dorostu. 

závody - 2 

dny 
25 000,00 

25 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů  

Jablonec nad 

Nisou 

Pobočný 

spolek 
60254572 

Jablonecká 

hala 2016 

Uspořádání 

halových závodů 

v atletických 

disciplínách 

požárního sportu. 

halový závod 

- 2 dny 
40 000,00 

26 

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Jeřmanice 
Pobočný 

spolek 
64039200 

Obvodové 

kolo hry 

Plamen 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dětí a mládeže 

Hasičská 

soutěž pro 

děti - 8 

hodin, 

Disciplíny 

hry Plamen - 

3 ks 

10 000,00 

27 

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Jeřmanice 
Pobočný 

spolek 
64039200 

Jeřmanický 

víceboj 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dětí a mládeže 

Hasičská 

soutěž pro 

děti - 8 

hodin, 

Disciplíny 

hry Plamen - 

6 ks  

10 000,00 

28 

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Jeřmanice 
Pobočný 

spolek 
64039200 

Soutěž FNC a 

PKL 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dospělých 

Hasičská 

soutěž pro 

dospělé - 16 

hodin, Počet 

družstev - 90 

osob 

7 500,00 

29 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Jilemnice 
Pobočný 

spolek 
49294865 

Výcvik 

mladých 

hasičů na 

soustředění v 

Miletínských 

Lázních 

Organizování 

výcviku mladých 

hasičů na 

soustředění 

Realizace 

výcviku 

mladých 

hasičů - 15 

dnů 

40 000,00 

30 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Krásný Les 
Pobočný 

spolek 
49111906 

Letní tábor s 

výcvikovým 

programem 

Letní tábor pro 

mladé hasiče s 

výcvikovým 

programem 

letní tábor - 7 

dní 
9 800,00 

31 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Krásný Les 
Pobočný 

spolek 
49111906 

Krásnoleský 

víceboj 

hasičská soutěž 

pro družstva 

přípravky, 

mladých hasičů a 

dorostenců 

jednotlivců 

hasičská 

soutěž pro 

mladé hasiče 

- 1 den 

10 000,00 

32 

SH ČMS- Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Krásný Les 
Pobočný 

spolek 
49111906 

Cesta 

pohádkovým 

lesem a bobřík 

odvahy 

Realizace 

dětského dne v 

rámci oslavy 

Mezinárodního 

dne dětí 

Dětský den - 

1 den 
10 000,00 

33 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Křečovice 
Pobočný 

spolek 
70147141 

MEMORIÁL 

Jana Šourka 

Soutěž v 

požárním útoku z 

podzemní 

nádrže, zároveň 

soutěž dětí v 

malování 

obrázků s 

soutěž v 

požárním 

útoku - 1 den 

7 500,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 17  

hasičskou 

tématikou o ceny 

34 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Lázně 

Libverda  

Pobočný 

spolek 
49111931 Dětský den 

Realizace 

Dětského dne s 

hasičskou 

tematikou 

Dětský den - 

1 den 
7 500,00 

35 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů  

Liberec 
Pobočný 

spolek 
64039145 

Okresní kolo 

mladých 

hasičů a 

dorostu 

Realizace 

Okresního kola 

mladých hasičů a 

dorostu  

soutěž - 3 

dny 
25 000,00 

36 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů  

Liberec 
Pobočný 

spolek 
64039145 

Soutěž „ O 

Předvánočníh

o kapra“  

Realizace 

soutěže „O 

Předvánočního 

kapra“  

soutěž - 1 

den 
15 050,00 

37 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů  

Liberec 
Pobočný 

spolek 
64039145 

O Pohár 

starosty OSH 

Liberec  

Realizace 

soutěže „O Pohár 

starosty OSH 

Liberec“ 

soutěž - 1 

den 
13 090,00 

38 

SH ČMS - 

Krajské sdružení 

hasičů 

Libereckého 

kraje 

Pobočný 

spolek 
71171452 

Krajské kolo 

mladých 

hasičů a 

dorostu 

Realizace 

Krajského kola 

mladých hasičů a 

dorostu  

soutěž - 3 

dny 
40 000,00 

39 

SH ČMS - 

Krajské sdružení 

hasičů  

Libereckého 

kraje 

Pobočný 

spolek 
71171452 

Krajské kolo v 

požárním 

sportu 

Realizace 

soutěže Krajské 

kolo v požárním 

sportu  

soutěž - 1 

den 
40 000,00 

40 

SH ČMS - 

Krajské sdružení 

hasičů  

Libereckého 

kraje 

Pobočný 

spolek 
71171452 

Školení 

rozhodčích 

mládežnickýc

h soutěží a 

rozhodčí 

požárního 

sportu 

Realizace školení 

rozhodčích 

mládežnických 

soutěží a 

rozhodčí 

požárního sportu 

školení - 3 

dny 
15 750,00 

41 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Lužec 
Pobočný 

spolek 
49111728 

Lužecký 

pohár  

Kulturně 

sportovní akce se 

zaměřením na 

propagaci 

požárního sportu 

a požární 

ochrany - 

hlavním 

programem je 

soutěž v 

požárním sportu 

mužů a žen 

Účastníci - 

350 osob 
7 500,00 

42 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Machnín 
Pobočný 

spolek 
65100204 

Machnínská 

šlápota 2016 

Pořádání soutěže 

pro děti se 

zaměřením na 

hasičskou 

tématiku 

Realizace 

soutěže pro 

děti - 1 den 

10 000,00 

43 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Machnín 
Pobočný 

spolek 
65100204 

Vybavení pro 

mladé hasiče 

Machnín 

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů - 

Zakoupení 

sportovního 

vybavení 

nákup 

sportovního 

vybavení - 

1ks 

10 000,00 

44 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Machnín 
Pobočný 

spolek 
65100204 

Stan pro 

mladé hasiče 

Machnín 

Zakoupení 

velkokapacitního 

stanu pro mladé 

hasiče Machnín 

nákup stanu - 

1ks 
10 000,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 18  

45 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Maršovice  
Pobočný 

spolek 
60252189 

Dětská soutěž 

Floriánek - 11. 

ročník 

Organizování 

dětské soutěže ke 

zvyšování 

vědomostní a 

fyzických 

předpokladů 

mládeže 

Dětská 

hasičská 

soutěž 

Floriánek - 1 

den 

5 700,00 

46 

 SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů   

Mimoň 
Pobočný 

spolek 
63778866 

Letní 

soustředění 

mladých 

hasičů a 

dorostu 2016 

Letní soustředění 

mladých hasičů 

letní 

soustředění 
25 000,00 

47 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Nedaříž 
Pobočný 

spolek 
49296132 

Podkrkonošsk

ý pohár 

mládeže 

Realizace 

hasičské soutěže 

dětí a mládeže 

Dětská 

soutěž - 1 

den 

10 000,00 

48 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Pertoltice 
Pobočný 

spolek 
49111736 

Soutěž 

mladých 

hasičů 

Soutěž mladých 

hasičů v 

disciplínách 

Závodu 

požárnické 

všestrannosti 

soutěž - 

počet 

družstev - 10 

3 584,00 

49 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Pilínkov 
Pobočný 

spolek 
64039226 

Hasičská 

soutěž v 

požárním 

útoku 

mladých 

hasičů - 

Pilínkovský 

plamínek 

Hasičská soutěž 

v požárním útoku 

mladých hasičů 

Hasičská 

soutěž MH - 

1 den 

7 000,00 

50 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Pilínkov 
Pobočný 

spolek 
64039226 

Dětské 

sportovní 

odpoledne 

Dětské sportovní 

odpoledne 

Dětské 

sportovní 

odpoledne - 

1 den 

10 000,00 

51 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Ploukonice 
Pobočný 

spolek 
62014048 

Pořádání 

hasičské 

soutěže dětí a 

mládeže 

Uspořádání 

soutěže dětského 

superpoháru XI. 

Ročník 

Soutěž - 6 

hodin 
10 000,00 

52 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Ploukonice 
Pobočný 

spolek 
62014048 

Pořádání 

hasičské 

soutěže 

dospělých 

Uspořádání 

soutěží 

dospělých 

Pořádání 

soutěží 

dospělých - 2 

dny 

7 500,00 

53 

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Ploukonice 
Pobočný 

spolek 
62014048 

Celoroční 

činnost 

mladých 

hasičů  

Podpora činnosti 

mládeže 

Celoroční 

činnost 

družstev 

mládeže - 8 

měsíců 

10 000,00 

54 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Poniklá 
Pobočný 

spolek 
15045358 

Letní tábor 

mladých 

hasičů 

Organizování 

letního tábora 

mladých hasičů 

Realizace 

letního 

tábora 

mladých 

hasičů - 8 

dnů 

16 800,00 

55 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Předlánce 
Pobočný 

spolek 
49111752 

10. ročník 

soutěže PS 8 

Organizace 10. 

ročníku soutěže 

mužů a žen s 

požární 

stříkačkou PS 8 - 

sání z řeky 

soutěž - 1 

den 
7 500,00 

56 

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Příšovice 
Pobočný 

spolek 
64039056 

Příšovický 

pohár 2016 

Organizování 

soutěží 

dospělých 

organizace 

soutěže 

Příšovický 

pohár 2016 - 

1 den 

7 500,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 19  

57 

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Příšovice 
Pobočný 

spolek 
64039056 

Celoroční 

činnost 

mladých 

hasičů 

Příšovice 

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů 

oprava 

hasičské 

stříkačky PS 

12 - 1 ks 

10 000,00 

58 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Radimovice 
Pobočný 

spolek 
46746161 

Obvodové 

kolo hry 

Plamen 

Organizování 

obvodového kola 

hry Plamen 

pronájem 

WC - 2 ks, 

úprava 

kladiny + 

příčného 

břevna + 

terčů - 1 

sada, ceny 

pro soutěžící 

- 1 sada  

10 000,00 

59 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Radimovice 
Pobočný 

spolek 
46746161 

Zimní 

soustředění 

mladých 

hasičů 

Albrechtice 

2016 

Organizování 

soustředění 

mladých hasičů 

ubytování - 5 

dnů, 

stravování - 

5 dnů 

8 400,00 

60 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Radimovice 
Pobočný 

spolek 
46746161 

Dětský den s 

hasičskou 

tématikou 

Radimovice 

Realizace 

Dětského dne s 

hasičskou 

tematikou 

Elektrocentrá

la PH - 

PROGRESS 

5500 3F - l 

ks, ozvučení 

a 

moderování - 

1 ks, drobné 

ceny pro 

soutěžící -  l 

ks, 

občerstvení 

pro soutěžící 

- l ks 

10 000,00 

61 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Rovensko 

pod Troskami 

Pobočný 

spolek 
62013602 

Dětský den s 

hasičem 

Organizování 

Dětského dne 

Doba trvání 

akce - 5 

hodin 

9 940,00 

62 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů 

Semily 
Pobočný 

spolek 
62012746 

Okresní kolo 

hry Plamen a 

soutěže 

dorostu a 

Závod 

hasičské 

všestrannosti 

Organizování 

Okresního kola 

hry Plamen a 

soutěže dorostu a 

Závodu hasičské 

všestrannosti 

realizace hry 

Plamen a 

soutěže 

dorostu a 

ZHV - 3 dny 

25 000,00 

63 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů 

Semily 
Pobočný 

spolek 
62012746 

Okresní pohár 

o dráčka 

Soptíka 

Organizování 

šesti kol a 

vyhodnocení 

Okresního 

poháru o dráčka 

Soptíka dětí 

realizace 

Okresního 

poháru O 

dráčka 

Soptíka - 7 

dní 

25 000,00 

64 

SH ČMS - 

Okresní sdružení 

hasičů 

Semily 
Pobočný 

spolek 
62012746 

Okresní kolo 

soutěže v 

požárním 

sportu 

Organizování 

okresního kola 

soutěže v 

požárním sportu 

realizace 

okresního 

kola soutěže 

v požárním 

sportu - 1 

den 

25 000,00 

65 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Semily 1 
Pobočný 

spolek 
62013777 

Pohár OSH 

Semily ,,O 

dráčka 

Soptíka“ 

Pořádání dětské 

pohárové soutěže 

v hasičském 

sportu 

realizace 

hasičské 

pohárové 

soutěže - 8 

hod. 

10 000,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 20  

66 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Semily 1 
Pobočný 

spolek 
62013777 

Hasičský 

tábor SDH 

Semily 1 

Organizování 

hasičského 

tábora 

realizace 

hasičského 

tábora - 10 

dnů 

35 000,00 

67 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Semily 1 
Pobočný 

spolek 
62013777 

Hasičský den 

dětí 

Organizování 

hasičského 

dětského dne 

Hasičský 

dětský den - 

1 den 

10 000,00 

68 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Smržovka 
Pobočný 

spolek 
64668231 

Rozlučka s 

prázdninami 

aneb soutěž 

mladých 

hasičů ve 

Smržovce 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dětí a mládeže 

Hasičská 

soutěž dětí a 

mládeže - 1 

den 

9 800,00 

69 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Stráž nad 

Nisou 

Pobočný 

spolek 
64039251 

Hasičské 

šedesátkování 

SDH Stráž 

nad Nisou pro 

mladé hasiče 

při dětském 

dni pod 

záštitou 

hejtmana LK 

Hasičské 

celorepublikové 

závody v běhu na 

60 m při dětském 

dni pod záštitou 

hejtmana LK v 

jezdeckém klubu 

Liberec - 

kategorie mladší 

a starší hasiči 

účastníci - 

300 osob 
10 000,00 

70 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Stráž nad 

Nisou 

Pobočný 

spolek 
64039251 

Strážský 

pohár starosty 

SDH Stráž 

nad Nisou 

18.ročník pro 

mladé hasiče 

Realizace 

soutěže pro 

mladé hasiče 

účastníci - 

450 osob 
10 000,00 

71 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Stráž nad 

Nisou 

Pobočný 

spolek 
64039251 

Letní 

soustředění 

mladých 

hasičů Vltava 

2016 

Letní soustředění 

mladých hasičů - 

Vltava  

doba trvání 

akce - 7 dnů 
14 700,00 

72 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Svijany 
Pobočný 

spolek 
64039064 

Hasičská 

soutěž 

mladých 

hasičů 

„Svijanský 

Soptík“ 

Pořádání 

hasičské soutěže 

mladých hasičů 

Doba trvání 

akce - 1 den, 

Dřevěná 

požární 

základna - 

1ks, Poháry - 

7ks 

10 000,00 

73 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Svijany 
Pobočný 

spolek 
64039064 

Hasičská 

soutěž v 

požárním 

útoku 

„Svijanská 

13“ 

Pořádání 

hasičské soutěže 

dospělých 

Doba trvání 

akce - 1 den, 

Poháry - 6ks, 

Oprava PS12 

- 1ks 

7 500,00 

74 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Škodějov 
Pobočný 

spolek 
62013068 

Škodějovský 

pohár 

Podpora 

dobrovolných 

hasičů na malých 

obcích a na jejich 

činnost, kterou 

jsou prospěšní 

obci jak 

vytvářením 

hodnot, 

pořádáním 

kulturních akcí 

tak i při záchraně 

lidských životů a 

majetku 

obyvatelstva. 

Škodějovský 

pohár - 

15.400,- Kč 

7 500,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 21  

75 

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Tanvald 

Šumburk 

Pobočný 

spolek 
64668282 

Soustředění 

mladých 

hasičů 

Organizování 

soustředění 

mladých hasičů 

realizace 

soustředění 

mladých 

hasičů - 8 

dní, počet 

dětí které se 

zúčastní 22 

12 320,00 

76 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Velké Hamry 

I 

Pobočný 

spolek 
43257577 

Letní hasičský 

tábor Borečov 

2016 

Pořádání Letního 

hasičského 

tábora 

Realizace 

letního 

tábora - 14 

dnů 

40 000,00 

77 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Velké Hamry 

I 

Pobočný 

spolek 
43257577 

Hamrovská 

štafeta 

Pořádání dětské 

soutěže 

Hamrovská 

štafeta zařazené 

do Jablonecké 

ligy mladých 

hasičů 

Pořádání 

dětské 

soutěže - 8 

hod. 

10 000,00 

78 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Velké Hamry 

I 

Pobočný 

spolek 
43257577 

Noční soutěž 

v požárním 

útoku 

Pořádání noční 

soutěže v 

požárním útoku 

zařazenou do 

seriálu FNC 

Pořádání 

noční 

soutěže - 6 

hod. 

7 500,00 

79 

SH ČMS - sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Višňová 
Pobočný 

spolek 
49111868 

Soutěž o 

zlatou 

povodňovou 

lopatu - 

Memoriál 

Františka 

Melky  

Pořádání 

hasičské soutěže 

dospělých 

Hasičská 

soutěž - 8 

hodin 

7 500,00 

80 

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Vratislavice 

nad Nisou 

Pobočný 

spolek 
64039242 

Letní 

pobytový 

tábor 

Letní pobytový 

tábor - hlavním 

cílem je 

cyklistika, 

turistika a 

etapová hra 

Realizace 

letního 

pobytového 

tábora - 8 

dnů 

20 000,00 

81 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Všelibice 
Pobočný 

spolek 
49112171 

Všelibický 

pohár 2016 

Realizace 

soutěže 

Všelibický pohár 

soutěž - 25 

družstev 
7 500,00 

82 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Všelibice 
Pobočný 

spolek 
49112171 

Celoroční 

činnost 

mladých 

hasičů 

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů 

organizování 

třídenního 

soustředění - 

20 osob, 

nácvik v 

bazénu - 20 

osob 

10 000,00 

83 

 SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Vysoké nad 

Jizerou 

Pobočný 

spolek 
62012941 

Soustředění 

mladých 

hasičů 

Letní soustředění 

mladých hasičů 

SDH Vysoké nad 

Jizerou 

účastníci - 20 

dětí 
9 800,00 

84 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Zdislava 
Pobočný 

spolek 
65100239 

Celoroční 

činnost 

mladých 

hasičů 

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů ve 

Zdislavě - nákup 

sady hadic, 

úprava sacího 

koše a náklady 

na potraviny a 

nápoje 

sada hadic - 

1 sada, 

úprava 

sacího koše - 

1ks, 

potraviny a 

nápoje - na 1 

rok 

10 000,00 

85 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Žďár u Staré 

Paky 

Pobočný 

spolek 
62013882 

Letní tábor 

mladých 

hasičů 

Uspořádání 

tábora mladých 

hasičů SDH 

Žďár u Staré 

letní tábor - 

77 osoboden 

(tj. 11 dětí na 

7 dnů) 

5 390,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 22  

Paky 

86 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Žďárek 
Pobočný 

spolek 
49112180 

Letní tábor a 

soustředění 

mladých 

hasičů SDH 

Žďárek 

Realizace 

sedmidenního 

tábora mladých 

hasičů s 

výcvikovým 

programem  

pořádání 

letního 

tábora 

mladých 

hasičů s 

výcvikový 

programem - 

30 dětí 

14 700,00 

 

3. 

s neposkytnutím neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého 

kraje, programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje 

z důvodu nesplnění podmínek stanovených pro program č. 1.2 níže uvedeným žadatelům 

o dotaci na projekt: 

P. 

č.  

Žadatel 

- sídlo 

Právní 

forma 
IČ Projekt 

1 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Bělá 

Pobočný 

spolek 
62013718 Hasičský den pro děti 

2 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů 
Česká Lípa 

Pobočný 

spolek 
48282570 O pohár města Česká Lípa 

3 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů 

Jablonec nad 

Jizerou 

Pobočný 

spolek 
15045340 

Letní soustředění mladých hasičů 

s požární tematikou 

4 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů 

Jablonec nad 

Jizerou 

Pobočný 

spolek 
15045340 

Pohár OSH Semily „O dráčka 

Soptíka“ 

5 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů 

Jablonec nad 

Jizerou 

Pobočný 

spolek 
15045340 Celoroční činnost Mladých hasičů 

6 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Karlinky 

Pobočný 

spolek 
64039366 Karlinský H-Faktor 

7 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Karlinky 

Pobočný 

spolek 
64039366 Letní výcvikové soustředění MH 

8 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Kunratice 

Pobočný 

spolek 
49111698 

Soutěž v požárním sportu „O 

pohár obce Kunratice“ 

9 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Osečná 

Pobočný 

spolek 
70868743 

Hasičské soustředění + nákup 

prostředků na celoroční činnost 

10 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Předlánce 

Pobočný 

spolek 
49111752 

Pořízení vybavení pro celoroční 

činnost mladých hasičů v 

Předláncích 

11 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Rynoltice 

Pobočný 

spolek 
64039218 

Tematické okrskové cvičení s 

disciplínami CTIF a soutěž 

12 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Rynoltice 

Pobočný 

spolek 
64039218 

Námětové okrskové cvičení s 

tématikou požární útok a soutěž 

13 
SH ČMS -Sbor dobrovolných 

hasičů  
Tanvald Šumburk 

Pobočný 

spolek 
64668282 Celoroční činnost mladých hasičů 

14 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Vesec 

Pobočný 

spolek 
46744495 Letní tábor hasičů 

15 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  
Zdislava 

Pobočný 

spolek 
65100239 

Mladí hasiči Zdislava - 

soustředění, startovné a nákup 

vybavení 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 23  

 

4. 

se vzorem smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje v rámci 

programu 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje na projekty 

organizování letních táborů a soustředění mladých hasičů, práce s dětmi a mládeží včetně 

hasičských soutěží dětí a mládeže, včetně celoroční činnosti mladých hasičů a organizování 

soutěží dospělých 

a  u k l á d á  

1. Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 

k projednání a schválení: 

      a) změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 174/16 – poskytnutí dotací z Dotačního fondu 

Libereckého kraje v rámci programu 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Libereckého kraje, kterým se poskytují účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého 

kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) vzor smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje v rámci programu 

1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

a  u k l á d á  

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smluv o poskytnutí dotace 

z Dotačního fondu Libereckého kraje v rámci programu 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Libereckého kraje hejtmanovi Libereckého kraje k podpisu za podmínky 

schválení poskytnutí dotací v Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 29. 07. 2016 

USNESENÍ č. 972/16/RK 

Poskytnutí dotace z Krizového fondu Libereckého kraje Českému červenému kříži – 

Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Liberec 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s poskytnutím účelové dotace ve výši 300.000,- Kč Českému červenému kříži – Oblastnímu 

spolku Českého červeného kříže Liberec, IČ 00426091, se sídlem Palachova 504/7, 460 01 

Liberec 1, na nákup technického a materiálního vybavení Oblastního spolku Českého 

červeného kříže Liberec a na provozní náklady krajského humanitárního skladu, za podmínky 

schválení změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 186/16, 

2. s návrhem smlouvy č. OLP/2876/2016 o poskytnutí účelové dotace z Krizového fondu 

na nákup technického a materiálního vybavení Oblastního spolku Českého červeného kříže 

Liberec a provozní náklady krajského humanitárního skladu, uzavírané mezi Libereckým 

krajem a Českým červeným křížem – Oblastním spolkem Českého červeného kříže Liberec, 

IČ 00426091, se sídlem Palachova 504/7, 460 01 Liberec 1 

a  u k l á d á  

1. Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 

k projednání a schválení: 

      a) návrh na poskytnutí účelové dotace ve výši 300.000,- Kč Českému červenému kříži – 

Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Liberec, IČ 00426091, se sídlem Palachova 

504/7, 460 01 Liberec 1, na nákup technického a materiálního vybavení Oblastního spolku 

Českého červeného kříže Liberec a provozní náklady krajského humanitárního skladu, 

Termín: 21. 06. 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 24  

      b) návrh smlouvy č. OLP/2876/2016 o poskytnutí účelové dotace z Krizového fondu 

na nákup technického a materiálního vybavení Oblastního spolku Českého červeného 

kříže Liberec a na provozní náklady krajského humanitárního skladu, uzavírané mezi 

Libereckým krajem a Českým červeným křížem – Oblastním spolkem Českého červeného 

kříže Liberec, IČ 00426091, se sídlem Palachova 504/7, 460 01 Liberec 1, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smlouvy o poskytnutí 

účelové dotace z Krizového fondu Libereckého kraje ve výši 300.000,- Kč na nákup 

technického a materiálního vybavení Oblastního spolku Českého červeného kříže Liberec a na 

provozní náklady krajského humanitárního skladu, uzavírané mezi Libereckým krajem 

a Českým červeným křížem – Oblastním spolkem Českého červeného kříže Liberec, 

IČ 00426091, se sídlem Palachova 504/7, 460 01 Liberec 1, hejtmanovi Libereckého kraje 

k podpisu za podmínky schválení poskytnutí dotace a smlouvy v Zastupitelstvu Libereckého 

kraje. 

Termín: 01. 08. 2016 

USNESENÍ č. 973/16/RK 

Poskytnutí dotace z Krizového fondu Libereckého kraje Zdravotnické záchranné službě 

Libereckého kraje, p.o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s poskytnutím účelové dotace ve výši 2.051.644,- Kč Zdravotnické záchranné službě 

Libereckého kraje, p.o., IČ 46744991, se sídlem Husova 976/37, 460 01 Liberec 1, na nákup 

automatických externích defibrilátorů a souvisejících výcvikových a propagačních pomůcek 

a materiálu, za podmínky schválení změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 186/16, 

2. s návrhem smlouvy č. OLP/2875 /2016 o poskytnutí účelové dotace z Krizového fondu 

na nákup automatických externích defibrilátorů a souvisejících výcvikových a propagačních 

pomůcek a materiálu, uzavírané mezi Libereckým krajem a Zdravotnickou záchrannou službou 

Libereckého kraje, p.o., IČ 46744991, se sídlem Husova 976/37, 460 01 Liberec 1 

a  u k l á d á  

1. Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 

k projednání a schválení: 

      a) návrh na poskytnutí účelové dotace ve výši 2.051.644,- Kč Zdravotnické záchranné službě 

Libereckého kraje, p.o., IČ 46744991, se sídlem Husova 976/37, 460 01 Liberec 1, 

na nákup automatických externích defibrilátorů a souvisejících výcvikových 

a propagačních pomůcek a materiálu, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) návrh smlouvy č. OLP/2875/2016 o poskytnutí účelové dotace z Krizového fondu 

na nákup automatických externích defibrilátorů a souvisejících výcvikových 

a propagačních pomůcek a materiálu, uzavírané mezi Libereckým krajem a Zdravotnickou 

záchrannou službou Libereckého kraje, p.o., IČ 46744991, se sídlem Husova 976/37, 

460 01 Liberec 1, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smlouvy o poskytnutí 

účelové dotace z Krizového fondu Libereckého kraje ve výši 2.051.644,- Kč na nákup 

automatických externích defibrilátorů a souvisejících výcvikových a propagačních pomůcek 

a materiálu, uzavírané mezi Libereckým krajem a Zdravotnickou záchrannou službou 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 25  

Libereckého kraje, p.o., IČ 46744991, se sídlem Husova 976/37, 460 01 Liberec 1, hejtmanovi 

Libereckého kraje k podpisu za podmínky schválení poskytnutí dotace a smlouvy 

v Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 01. 08. 2016 

USNESENÍ č. 974/16/RK 

Poskytnutí finanční podpory - daru z Krizového fondu Libereckého kraje Krajskému 

ředitelství Policie Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s poskytnutím daru ve výši 2.500.000,- Kč České republice - Krajskému ředitelství policie 

Libereckého kraje, IČ 72050501, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec, 

na modernizaci a úpravu dvou pracovišť krizového řízení, za podmínky schválení změny 

rozpočtu – rozpočtového opatření č. 186/16, 

2. s návrhem darovací smlouvy č. OLP/2877/2016 o poskytnutí daru z Krizového fondu 

na modernizaci a úpravu dvou pracovišť krizového řízení, uzavírané mezi Libereckým krajem 

a Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Libereckého kraje, IČ 72050501, 

se sídlem nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 

a  u k l á d á  

1. Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 

k projednání a schválení: 

      a) návrh na poskytnutí daru ve výši 2.500.000,- Kč České republice - Krajskému ředitelství 

policie Libereckého kraje, IČ 72050501, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec, 

na modernizaci a úpravu dvou pracovišť krizového řízení, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) návrh darovací smlouvy č. OLP/2877/2016 o poskytnutí daru z Krizového fondu 

na modernizaci a úpravu dvou pracovišť krizového řízení, uzavírané mezi Libereckým 

krajem a Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Libereckého kraje, 

IČ 72050501, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smlouvy o poskytnutí daru 

z Krizového fondu Libereckého kraje ve výši 2.500.000,- Kč na modernizaci a úpravu dvou 

pracovišť krizového řízení, uzavírané mezi Libereckým krajem a Českou republikou - 

Krajským ředitelstvím policie Libereckého kraje, IČ 72050501, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 

24, 460 32 Liberec, hejtmanovi Libereckého kraje k podpisu za podmínky schválení poskytnutí 

daru a smlouvy v Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 01. 08. 2016 

 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 975/16/RK 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 26  

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 186/16 – finanční podpora z Krizového fondu 

Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 186/16, kterým se upravují specifické výdajové 

ukazatele Krizového fondu Libereckého kraje v úhrnné výši 7.695.644 Kč, bez dopadu na celkový 

objem kapitoly, a to následovně: 

1. snižuje se nespecifikovaná rezerva Krizového fondu celkem o 7.695.644 Kč, 

2. navyšují/zavádí se specifické výdajové ukazatele: 

a) ve výši 2.500.000,- Kč na modernizaci a úpravu dvou pracovišť krizového řízení, jako dar 

Krajskému ředitelství policie Libereckého kraje, IČ 72050501, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 

24, 460 32 Liberec, 

b) ve výši 2.051.644,- Kč na nákup automatických externích defibrilátorů a souvisejících 

výcvikových a propagačních pomůcek a materiálu, jako účelová dotace Zdravotnické 

záchranné službě Libereckého kraje, p.o., IČ 46744991, se sídlem Husova 976/37, 460 01 

Liberec 1,  

c) ve výši 300.000,- Kč na nákup technického a materiálního vybavení Oblastního spolku 

Českého červeného kříže Liberec a na provozní náklady krajského humanitárního skladu, 

jako účelová dotace Českému červenému kříži – Oblastnímu spolku Českého červeného 

kříže Liberec, IČ 00426091, se sídlem Palachova 504/7, 460 01 Liberec 1,  

d) ve výši 1.500.000,- Kč na Zpracování kompletní projektové dokumentace pro realizaci 

revitalizace záložního chráněného pracoviště Krizového štábu Libereckého kraje a jeho 

vybavení, 

e) ve výši 1.344.000,- Kč na Obnovu a rozšíření technického vybavení Krizového štábu 

Libereckého kraje. 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 

k projednání a schválení návrh změny rozpočtu – rozpočtové opatření č. 186/16. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 976/16/RK 

Memorandum o spolupráci mezi Vinnyckou regionální státní správou (Ukrajina) 

a Libereckým krajem (Česká republika) ohledně rozvoje obchodně ekonomické, 

vědeckotechnické a humanitární spolupráce 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem Memoranda o spolupráci mezi Vinnyckou regionální státní správou (Ukrajina) 

a Libereckým krajem (Česká republika) ohledně rozvoje obchodně ekonomické, vědeckotechnické 

a humanitární spolupráce 

a  u k l á d á  

hejtmanovi Martinu Půtovi předložit text Memoranda o spolupráci mezi Vinnyckou regionální 

státní správou (Ukrajina) a Libereckým krajem (Česká republika) ohledně rozvoje obchodně 

ekonomické, vědeckotechnické a humanitární spolupráce ke schválení zastupitelstvu kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 977/16/RK 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 27  

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce zásobníků teplé 

vody“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce zásobníků teplé vody“, 

s c h v a l u j e  

a) text „Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“, 

b) závazný návrh „Smlouvy o dílo“ č. OLP/2791/2016 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana odpovědnému za řízení ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 978/16/RK 

Poskytnutí finanční odměny a věcného daru ze Sociálního fondu Libereckého kraje 

zaměstnankyni u příležitosti řádného odchodu do starobního důchodu a poskytnutí 

finančního daru zaměstnancům za 10. bezpříspěvkový odběr krve 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) vyplacení finanční odměny a věcného daru zaměstnankyni zařazené do krajského úřadu 

při příležitosti řádného odchodu do starobního důchodu dle Statutu Sociálního fondu 

Libereckého kraje z kapitoly 92515 – Sociální fond Libereckého kraje v celkové výši 5.300 Kč, 

b) vyplacení finančního daru za 10 bezpříspěvkových odběrů krve zaměstnancům dle Statutu 

Sociálního fondu Libereckého kraje z kapitoly 92515 – Sociální fond Libereckého kraje 

v maximální celkové výši 15.000 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předání finanční odměny a věcného daru 

příslušné zaměstnankyni krajského úřadu a zajistit předání finančního daru příslušným 

zaměstnancům krajského úřadu. 

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 979/16/RK 

Protokol č.j. OK- 05/16  Služby sociální péče TEREZA, Benešov u Semil 18, 512 06, 

příspěvková organizace Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Protokol č.j.: OK-05/16 - z veřejnosprávní kontroly provedené u příspěvkové organizace LK Služby 

sociální péče TEREZA, Benešov u Semil 180, 512 06. Kontrola byla vykonána na místě ve dnech 

14. 3. 2016 až 16. 3. 2016 a 31. 3. 2016, kontrolou bylo zjištěno 7 nedostatků. Příspěvková 

organizace přijala opatření k nápravě zjištěných nedostatků, dopis ze dne 12. 5. 2016. 

 

 

USNESENÍ č. 980/16/RK 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 28  

Protokol č.j. OK- 08/16  Domov Sluneční dvůr, Jestřebí 126, 471 61 Jestřebí , příspěvková 

organizace Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Protokol č.j.: OK-08/16 - z veřejnosprávní kontroly provedené u příspěvkové organizace LK 

Domov Sluneční dvůr, Jestřebí 126, 471 61 Jestřebí. Kontrola byla vykonána na místě ve dnech 

18. 4. 2016 až 20. 4. 2016, kontrolou bylo zjištěno 8 nedostatků. Příspěvková organizace přijala 

opatření k nápravě zjištěných nedostatků, dopis ze dne 27. 5. 2016. 

USNESENÍ č. 981/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 179/16 – Dofinancování sociálních služeb v r. 2016 

z rozpočtu kraje z prostředků kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 179/16, kterým se zapojují finanční 

prostředky určené na dofinancování sociálních služeb na rok 2016, čímž se: 

      a) navyšují příjmy kraje o částku 13.248.000,- Kč, 

      b) navyšují výdaje kapitoly 917 05 – Transfery odboru sociálních věcí o 13.248.000,- Kč, 

2) s poskytnutím neinvestičních dotací z rozpočtu kraje z prostředků MPSV v rámci 

dofinancování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Libereckého 

kraje v r. 2016 v úhrnném objemu 8.997.000,- Kč, níže uvedeným příjemcům na rok 2016 

ve výši: 

Název IČ Sídlo 
Registrační 

číslo služby 
Druh služby 

Dofinancování 

(platy, mzdy a 
jejich navýšení) 

ADVAITA, z. ú. 65635591 
Rumunská 14/6, Liberec IV-
Perštýn, 460 01 Liberec 1 

4142726 služby následné péče 77 000 Kč 

ADVAITA, z. ú. 65635591 
Rumunská 14/6, Liberec IV-
Perštýn, 460 01 Liberec 1 

6552817 odborné sociální poradenství 13 000 Kč 

Bílý kruh bezpečí, z. 
s. 

47607483 
U Trojice 1042/2, Praha 5 - 
Smíchov, 150 00 Praha 5 

9015328 odborné sociální poradenství 45 000 Kč 

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ 
Libereckého kraje , o. 
p. s. 

26593980 
Zahradní 415/10, Liberec XI-
Růžodol I, 460 01 Liberec 1 

2453453 tlumočnické služby 85 000 Kč 

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ 
Libereckého kraje , o. 
p. s. 

26593980 
Zahradní 415/10, Liberec XI-
Růžodol I, 460 01 Liberec 1 

3852372 osobní asistence 140 000 Kč 

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ 
Libereckého kraje , o. 
p. s. 

26593980 
Zahradní 415/10, Liberec XI-
Růžodol I, 460 01 Liberec 1 

7135154 osobní asistence 160 000 Kč 

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ 
Libereckého kraje , o. 
p. s. 

26593980 
Zahradní 415/10, Liberec XI-
Růžodol I, 460 01 Liberec 1 

7559709 osobní asistence 240 000 Kč 

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ 
Libereckého kraje , o. 
p. s. 

26593980 
Zahradní 415/10, Liberec XI-
Růžodol I, 460 01 Liberec 1 

9349276 osobní asistence 242 000 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 29  

Déčko Liberec z.s. 68455232 
Švermova 32/35, Liberec X-
Františkov, 460 10 Liberec 
10 

9813481 odborné sociální poradenství 60 000 Kč 

Dětské centrum 
Jilemnice 

68247877 
Roztocká 994, 514 01 
Jilemnice 

3790182 denní stacionáře 100 000 Kč 

Dětské centrum 
Jilemnice 

68247877 
Roztocká 994, 514 01 
Jilemnice 

5312119 týdenní stacionáře 100 000 Kč 

Dětské centrum 
Semily 

00856134 
Na Olešce 433, Podmoklice, 
513 01 Semily 

4297455 denní stacionáře 100 000 Kč 

DH Liberec, o.p.s. 27298523 
Vlčí vrch 323, Liberec XV-
Starý Harcov, 460 15 Liberec 
15 

7044506 chráněné bydlení 190 000 Kč 

Diakonie Beránek z.s. 40233189 
Konopná 776/8, Liberec XIV-
Ruprechtice, 460 14 Liberec 
14 

5231429 pečovatelská služba 150 000 Kč 

Diakonie ČCE - 
středisko v Jablonci 
nad Nisou 

73633992 
Pod Baštou 1375/10, 
Jablonec nad Nisou, 466 01 
Jablonec nad Nisou 1 

5741111 pečovatelská služba 120 000 Kč 

DIAKONIE DUBÁ z.s. 26591511 Dlouhá 87/103, 471 41 Dubá 1372957 sociální rehabilitace 85 000 Kč 

Diecézní charita 
Litoměřice 

40229939 
Kosmonautů 2022, 
Předměstí, 412 01 Litoměřice 
1 

3632154 pečovatelská služba 150 000 Kč 

Společnost Dolmen, 
z.ú. 

27291049 
Lužická 920/7, Liberec I-
Staré Město, 460 01 Liberec 
1 

5227172 chráněné bydlení 700 000 Kč 

Farní charita Česká 
Lípa 

70226148 
Dubická 992/14, Česká Lípa, 
470 01 Česká Lípa 1 

1297986 azylové domy 60 000 Kč 

Farní charita Česká 
Lípa 

70226148 
Dubická 992/14, Česká Lípa, 
470 01 Česká Lípa 1 

2925974 
sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi 

100 000 Kč 

FOKUS Liberec o.p.s. 46749411 
Nezvalova 662/18, Liberec 
XV-Starý Harcov, 460 15 
Liberec 15 

3596108 
podpora samostatného 
bydlení 

200 000 Kč 

FOKUS Liberec o.p.s. 46749411 
Nezvalova 662/18, Liberec 
XV-Starý Harcov, 460 15 
Liberec 15 

3865693 chráněné bydlení 240 000 Kč 

FOKUS Liberec o.p.s. 46749411 
Nezvalova 662/18, Liberec 
XV-Starý Harcov, 460 15 
Liberec 15 

5563434 sociálně terapeutické dílny 70 000 Kč 

FOKUS Liberec o.p.s. 46749411 
Nezvalova 662/18, Liberec 
XV-Starý Harcov, 460 15 
Liberec 15 

8000499 
sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením 

70 000 Kč 

FOKUS Semily, z.s. 22871080 
Nad Školami 480, 513 01 
Semily 

6265472 sociálně terapeutické dílny 60 000 Kč 

FOKUS Turnov, z.s. 49295101 
Skálova 415, Turnov, 511 01 
Turnov 1 

4661168 sociálně terapeutické dílny 70 000 Kč 

FOKUS Turnov, z.s. 49295101 
Skálova 415, Turnov, 511 01 
Turnov 1 

7471836 
podpora samostatného 
bydlení 

100 000 Kč 

FOKUS Turnov, z.s. 49295101 
Skálova 415, Turnov, 511 01 
Turnov 1 

9314906 centra denních služeb 60 000 Kč 

MAREVA z. s. 01679198 
Na Pískovně 657/24, Liberec 
XIV-Ruprechtice, 460 14 
Liberec 14 

7734736 pečovatelská služba 200 000 Kč 

Mateřská škola a 
Základní škola 
Sluníčko, Turnov, 
Kosmonautů 1641, 
příspěvková 
organizace 

71173854 
Kosmonautů 1641, Turnov, 
511 01 Turnov 1 

5285192 osobní asistence 89 000 Kč 

Most k naději, z. s.  63125137 
Petra Jilemnického 1929/9, 
Most, 434 01 Most 1 

1220799 domy na půl cesty 100 000 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 30  

Most k naději, z. s.  63125137 
Petra Jilemnického 1929/9, 
Most, 434 01 Most 1 

1229581 kontaktní centra 220 000 Kč 

Most k naději, z. s.  63125137 
Petra Jilemnického 1929/9, 
Most, 434 01 Most 1 

8306216 terénní programy 300 000 Kč 

NADĚJE 00570931 
K Brance 11/19e, Praha 13 - 
Stodůlky, 155 00 Praha 515 

1020591 nízkoprahová denní centra 85 000 Kč 

NADĚJE 00570931 
K Brance 11/19e, Praha 13 - 
Stodůlky, 155 00 Praha 515 

2481915 nízkoprahová denní centra 120 000 Kč 

NADĚJE 00570931 
K Brance 11/19e, Praha 13 - 
Stodůlky, 155 00 Praha 515 

3822869 noclehárny 380 000 Kč 

Návrat, o.p.s. 27323773 
Široká 304/68, Liberec III-
Jeřáb, 460 07 Liberec 7 

6224406 azylové domy 55 000 Kč 

COMPITUM z. s. 26571129 
Vysoká 4231/35, Jablonec 
nad Nisou, 466 02 Jablonec 
nad Nisou 2 

6769479 
sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi 

50 000 Kč 

Občanské sdružení 
D.R.A.K. z.s. 

26636328 
Oblačná 450/1, Liberec V-
Kristiánov, 460 05 Liberec 5 

6374958 
sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi 

50 000 Kč 

Foreigners z.s. 28558073 
Moskevská 27/14, Liberec 
IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1 

5635924 sociální rehabilitace 90 000 Kč 

Foreigners z.s. 28558073 
Moskevská 27/14, Liberec 
IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1 

8874865 odborné sociální poradenství 70 000 Kč 

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 
Ústecká 318, 403 23 Velké 
Březno 

2572767 
domovy se zvláštním 
režimem 

350 000 Kč 

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 
Ústecká 318, 403 23 Velké 
Březno 

6967411 domovy pro seniory 140 000 Kč 

Reva o. p. s. 25447726 
Svatoplukova 352/2, Liberec 
IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1 

2049573 osobní asistence 220 000 Kč 

Rodina24 z. ú. 22829903 
Nerudova 3113/17, Jablonec 
nad Nisou, 466 01 Jablonec 
nad Nisou 1 

5391602 
domovy se zvláštním 
režimem 

700 000 Kč 

Rodina24 z. ú. 22829903 
Nerudova 3113/17, Jablonec 
nad Nisou, 466 01 Jablonec 
nad Nisou 1 

8419868 osobní asistence 265 000 Kč 

Rytmus Liberec, 
o.p.s. 

27322793 
Palachova 504/7, Liberec I-
Staré Město, 460 01 Liberec 
1 

2527518 sociální rehabilitace 150 000 Kč 

Sociální služby města 
Mimoň, příspěvková 
organizace 

48282901 
Pražská 273, Mimoň I, 471 
24 Mimoň 

3625295 domovy pro seniory 200 000 Kč 

Sociální služby 
Semily 

00854930 
Bavlnářská 523, Podmoklice, 
513 01 Semily 

2308616 
domovy se zvláštním 
režimem 

148 000 Kč 

Spokojený domov, 
o.p.s. 

29043913 
Na Návsi 44, Veselá, 295 01 
Mnichovo Hradiště 

7143232 osobní asistence 318 000 Kč 

Spokojený domov, 
o.p.s. 

29043913 
Na Návsi 44, Veselá, 295 01 
Mnichovo Hradiště 

7253089 pečovatelská služba 62 000 Kč 

Centrum LIRA, z.ú. 28731191 
Matoušova 406/20, Liberec 
III-Jeřáb, 460 07 Liberec 7 

4823957 
sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi 

700 000 Kč 

Zdravotně sociální 
služby Turnov 

00854883 
28. října 812, Turnov, 511 01 
Turnov 1 

9274680 
domovy se zvláštním 
režimem 

148 000 Kč 

Celkem služeb 53 v Kč 8 997 000 Kč 

 

3) 

se vzorovým dodatkem ke Smlouvě o poskytnutí dotace na poskytování služeb v obecném 

hospodářském zájmu z rozpočtu Libereckého kraje z finančních prostředků Ministerstva práce 

a sociálních věcí – pro podpořené subjekty, vyjma příspěvkových organizací sociálního resortu 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 31  

Libereckého kraje, 

r o z h o d u j e  

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu kraje z prostředků MPSV v rámci dofinancování sociálních 

služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Libereckého kraje v r. 2016 v úhrnném 

objemu 4.251.000,- Kč, níže uvedeným příspěvkovým organizacím sociálního resortu Libereckého 

kraje na rok 2016 ve výši: 

Název IČ Sídlo 
Registrační 

číslo služby 
Druh služby 

Dofinancování 

(platy, mzdy a 
jejich navýšení) 

APOSS Liberec, 
příspěvková 
organizace 

71220071 
Zeyerova 832/24, Liberec I-
Staré Město, 460 01 Liberec 
1 

4094333 
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

200 000 Kč 

APOSS Liberec, 
příspěvková 
organizace 

71220071 
Zeyerova 832/24, Liberec I-
Staré Město, 460 01 Liberec 
1 

9358357 týdenní stacionáře 97 000 Kč 

Centrum 

intervenčních a 
psychosociálních 
služeb Libereckého 
kraje, příspěvková 
organizace 

70868476 
Tanvaldská 269, Liberec 
XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec 30 

2632467 odborné sociální poradenství 150 000 Kč 

Centrum 
intervenčních a 
psychosociálních 
služeb Libereckého 
kraje, příspěvková 
organizace 

70868476 
Tanvaldská 269, Liberec 
XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec 30 

4337287 odborné sociální poradenství 150 000 Kč 

Centrum 
intervenčních a 
psychosociálních 
služeb Libereckého 
kraje, příspěvková 
organizace 

70868476 
Tanvaldská 269, Liberec 
XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec 30 

5393471 telefonická krizová pomoc 40 000 Kč 

Centrum 
intervenčních a 
psychosociálních 
služeb Libereckého 
kraje, příspěvková 
organizace 

70868476 
Tanvaldská 269, Liberec 
XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec 30 

5833201 odborné sociální poradenství 200 000 Kč 

Domov a Centrum 
aktivity, příspěvková 
organizace 

71220097 
Liberecká 451, 463 42 
Hodkovice nad Mohelkou 

4890597 chráněné bydlení 85 000 Kč 

Domov důchodců 
Český Dub, 
příspěvková 
organizace 

71220020 
Zámecká 39, Český Dub IV, 
463 43 Český Dub 

3139161 
domovy se zvláštním 
režimem 

350 000 Kč 

Domov důchodců 
Jablonecké Paseky, 
příspěvková 
organizace 

71220011 
Vítězslava Nezvala 87/14, 
Jablonecké Paseky, 466 02 
Jablonec nad Nisou 2 

4654168 
domovy se zvláštním 
režimem 

250 000 Kč 

Domov důchodců 
Jindřichovice pod 
Smrkem, příspěvková 
organizace 

71220046 
Jindřichovice pod Smrkem 
238, 463 65 Nové Město pod 
Smrkem 

9266427 
domovy se zvláštním 
režimem 

360 000 Kč 

Domov důchodců 
Rokytnice nad 
Jizerou, příspěvková 
organizace 

00085782 
Dolní Rokytnice 291, 512 44 
Rokytnice nad Jizerou 1 

8760544 
domovy se zvláštním 
režimem 

100 000 Kč 

Domov důchodců 
Sloup v Čechách, 
příspěvková 
organizace 

48282928 
Benešova 1, 471 52 Sloup v 
Čechách 

9835515 
domovy se zvláštním 
režimem 

100 000 Kč 

Domov důchodců 
Velké Hamry, 
příspěvková 
organizace 

71220003 
Velké Hamry 600, 468 45 
Velké Hamry 

2138835 domovy pro seniory 100 000 Kč 

Domov pro osoby se 
zdravotním 
postižením Mařenice, 
příspěvková 
organizace 

48282944 
Mařenice 204, 471 56 
Mařenice 

7759833 
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

530 000 Kč 

Domov pro seniory 
Vratislavice nad 
Nisou, příspěvková 
organizace 

71220038 
U Sila 321, Liberec XXX-
Vratislavice nad Nisou, 463 
11 Liberec 30 

9621480 
domovy se zvláštním 
režimem 

100 000 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 32  

Domov Raspenava, 
příspěvková 
organizace 

71220089 
Fučíkova 432, Raspenava, 
464 01 Frýdlant v Čechách 

3152221 
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

620 000 Kč 

Domov Sluneční dvůr, 
příspěvková 
organizace 

48282936 Jestřebí 126, 471 61 Jestřebí 3438523 
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

397 000 Kč 

Dům seniorů Liberec - 
Františkov, 
příspěvková 
organizace 

71220054 
Domažlická 880, Liberec III-
Jeřáb, 460 10 Liberec 10 

7326055 
domovy se zvláštním 
režimem 

100 000 Kč 

Jedličkův ústav, 
příspěvková 
organizace 

70932522 
Lužická 920/7, Liberec I-Staré 
Město, 460 01 Liberec 1 

8900016 
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

100 000 Kč 

Služby sociální péče 
TEREZA, příspěvková 
organizace 

00193771 
Benešov u Semil 180, 512 06 
Benešov u Semil 

6266118 denní stacionáře 50 000 Kč 

Služby sociální péče 
TEREZA, příspěvková 
organizace 

00193771 
Benešov u Semil 180, 512 06 
Benešov u Semil 

7007714 týdenní stacionáře 172 000 Kč 

Celkem služeb 21 v Kč 4 251 000 Kč 

 
a to za podmínky schválení změny rozpočtu - rozpočtového opatření č. 197/16 v Zastupitelstvu 

Libereckého kraje, 

s c h v a l u j e  

vzorový dodatek ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku na poskytování služeb v obecném 

hospodářském zájmu z rozpočtu Libereckého kraje z finančních prostředků Ministerstva práce 

a sociálních věcí – pro příspěvkové organizace sociálního resortu Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

1) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit zastupitelstvu 

kraje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 179/16 k projednání a ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit zastupitelstvu 

kraje k projednání a rozhodnutí návrh o výši dotace z rozpočtu kraje z prostředků MPSV, 

v rámci dofinancování, pro poskytovatele sociálních služeb, vyjma příspěvkových organizací 

sociálního resortu Libereckého kraje, v úhrnném objemu 8.997.000,- Kč, 

Termín: 21. 06. 2016 

3) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit vzorový 

dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace na poskytování služeb v obecném hospodářském 

zájmu z rozpočtu Libereckého kraje z finančních prostředků Ministerstva práce a sociálních 

věcí – pro podpořené subjekty vyjma příspěvkových organizací sociálního resortu Libereckého 

kraje, k projednání a schválení zastupitelstvu kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

4) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, podepsat dodatky 

ke Smlouvám o poskytnutí příspěvku na poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu 

z rozpočtu Libereckého kraje z finančních prostředků Ministerstva práce a sociálních věcí – 

pro příspěvkové organizace sociálního resortu Libereckého kraje, po projednání a schválení 

změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 179/16 zastupitelstvem kraje. 

Termín: 30. 09. 2016 

 

 

USNESENÍ č. 982/16/RK 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 33  

Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb Libereckého kraje 2014 – 2017 

a jeho prováděcí části – Akčního plánu na rok 2017 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

aktualizovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Libereckého kraje 2014 – 2017 včetně 

jeho prováděcí části – Akčního plánu na rok 2017 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit aktualizovaný 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Libereckého kraje 2014 – 2017 včetně jeho prováděcí 

části – Akčního plánu na rok 2017, k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 983/16/RK 

Financování sociálních služeb dle zvláštního zákona – Aktualizace Metodiky 

pro poskytovatele na rok 2017 (Příručka pro žadatele, Příručka pro příjemce) 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Aktualizaci Metodiky pro poskytovatele (Příručku pro žadatele, Příručku pro příjemce), která 

provádí poskytovatele sociálních služeb procesem dotačního řízení pro rok 2017 

a  u k l á d á  

1) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit aktualizaci 

Metodiky pro poskytovatele (Příručku pro žadatele, Příručku pro příjemce), která provádí 

poskytovatele sociálních služeb procesem dotačního řízení pro rok 2017, k projednání Výboru 

sociálních věcí Zastupitelstva LK, 

Termín: 14. 06. 2016 

2) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit aktualizaci 

Metodiky pro poskytovatele (Příručku pro žadatele, Příručku pro příjemce), která provádí 

poskytovatele sociálních služeb procesem dotačního řízení pro rok 2017, k projednání 

a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 984/16/RK 

Financování sociálních služeb dle zvláštního zákona – Krajská Žádost o dotaci z prostředků 

kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na podporu sociálních služeb v roce 2017 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

v souvislosti s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

s krajskou Žádostí o dotaci ze státního rozpočtu na podporu sociálních služeb v roce 2017, včetně 

příloh, 

s c h v a l u j e  

vzorové Pověření k poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu na rok 2017, které je 

součástí Žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na podporu financování sociálních služeb v roce 2017 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit krajskou Žádost 

o dotaci ze státního rozpočtu na podporu sociálních služeb v roce 2017, včetně příloh, k projednání 

a schválení zastupitelstvu kraje. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 34  

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 985/16/RK 

Financování sociálních služeb dle zvláštního zákona - Vyhlášení dotačního řízení na rok 2017 

- řízení na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně o sociálních službách, které bude 

financováno z prostředků kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu v roce 2017 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

v souvislosti s § 101a, zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, termín a podmínky vyhlášení 

dotačního řízení na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, které bude financováno z prostředků dotace ze státního 

rozpočtu, kterou Liberecký kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu 

na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2017 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit vyhlášení 

dotačního řízení na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, které bude financováno z prostředků dotace ze státního 

rozpočtu, kterou Liberecký kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu 

na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2017, k projednání a ke schválení Zastupitelstvu 

Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 986/16/RK 

Závazek spolufinancování projektu „Podpora a rozvoj služeb v komunitě pro osoby 

se zdravotním postižením v Libereckém kraji“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Podpora a rozvoj sociálních služeb v komunitě pro osoby 

se zdravotním postižením v Libereckém kraji“ Ministerstvu práce a sociálních věcí, odboru 

realizace programů ESF – sociální začleňování v rámci Operačního programu zaměstnanost 

do výzvy č. 03_15_005, 

s o u h l a s í  

se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým kraje do výše 

6.318.930,00 Kč a jeho rozložení v letech 2017 až 2020 v případě, že danému projektu bude 

schválena dotace z výzvy č. 03_15_005 Operačního programu Zaměstnanost 

a  u k l á d á  

1) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit Žádost 

o podporu, včetně všech příloh, do výzvy č. 03_15_005 Operačního programu Zaměstnanost, 

po schválení závazku spolufinancování daného projektu zastupitelstvem kraje, 

Termín: 31. 08. 2016 

2) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit předpokládaný 

závazek kraje, vyplývající z projektové žádosti zastupitelstvu kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

3) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit řízení projektu 

a následnou udržitelnost sjednaných parametrů a výstupů projektu v případě jeho schválení 

řídícím orgánem Operačního programu Zaměstnanost. 

Termín: 30. 04. 2020 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 35  

USNESENÍ č. 987/16/RK 

Závazek spolufinancování projektu „Procesy střednědobého plánování, síťování 

a financování sociálních služeb v Libereckém kraji“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Podpora procesů střednědobého plánování, síťování 

a financování sociálních služeb v Libereckém kraji“ Ministerstvu práce a sociálních věcí, odboru 

realizace programů ESF – sociální začleňování v rámci Operačního programu zaměstnanost 

do výzvy č. 03_15_007, 

s o u h l a s í  

se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým krajem do výše 

628.552,47 Kč a jeho rozložení v letech 2016 až 2019 v případě, že danému projektu bude 

schválena dotace z výzvy č. 03_15_007 Operačního programu Zaměstnanost 

a  u k l á d á  

1) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, vedení resortu sociálních věcí, předložit Žádost 

o podporu, včetně všech příloh, do výzvy č. 03_15_007 Operačního programu Zaměstnanost, 

po schválení závazku spolufinancování daného projektu zastupitelstvem kraje, 

Termín: 31. 08. 2016 

2) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, vedení resortu sociálních věcí, předložit 

předpokládaný závazek kraje, vyplývající z projektové žádosti zastupitelstvu kraje 

ke schválení, 

Termín: 28. 06. 2016 

3) Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit řízení projektu 

a následnou udržitelnost sjednaných parametrů a výstupů projektu v případě jeho schválení 

řídícím orgánem Operačního programu Zaměstnanost. 

Termín: 30. 09. 2019 

USNESENÍ č. 988/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 194/16 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu kraje 

na rok 2016 zapojením vráceného nedočerpaného provozního příspěvku, vrácené dotace 

a zaplacené pokuty, navýšení výdajů kapitoly 91305 Příspěvkové organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 194/16, kterým se navyšují příjmy rozpočtu kraje 

na rok 2016 zapojením vráceného nedočerpaného provozního příspěvku zařízení Domov pro osoby 

se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace, ve výši 640.000,00 Kč, vrácené 

dotace od organizace Most k naději, z. s., ve výši 326.000,00 Kč, zaplacené pokuty ve výši 

34.000,00 Kč za správní delikt od organizace Společnost spokojeného stáří a současně se navyšují 

výdaje v kapitole 913 05 Příspěvkové organizace, odbor sociálních věcí, ve výši 1.000.000,00 Kč 

na zvýšené provozní náklady Domova pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková 

organizace 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit změnu rozpočtu - 

rozpočtové opatření č. 194/16 k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 989/16/RK 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 36  

Rozpočtové opatření č. 192/16 – neinvestiční dotace Ministerstva práce a sociálních věcí 

na výkon sociální práce 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 192/16, kterým se: 

a) navyšují celkové příjmy rozpočtu Libereckého kraje 2016 z titulu přijaté účelové neinvestiční 

dotace ze státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí na rok 2016 na výkon sociální 

práce o částku 887.000,00 Kč, 

b) navyšují celkové výdaje rozpočtu Libereckého kraje v kapitole 914 05 - Působnosti, odbor 

sociálních věcí, č. a. 051600, na výkon sociální práce, o částku 887.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 192/16 jako písemnou informaci na jednání 

Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 990/16/RK 

Úprava finančních dokumentů příspěvkových organizací resortu sociálních věcí, úprava 

v rámci kapitoly 91305 - Příspěvkové organizace, bez dopadu na rozpočet kraje, schválení 

dodatků ke smlouvám o poskytnutí vyrovnávací platby 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) úpravu výše příspěvku na odpisy a na provoz v rámci kapitoly 913 05 – Příspěvkové 

organizace resortu sociálních věcí, bez dopadu na rozpočet kraje, takto: 

ORG.  91305 - P Ř Í S P Ě V K O V É  O R G A N I Z A C E UR I. 2016 Změna  UR 2016 

x  Provozní příspěvky PO v resortu celkem 113 000,000 0,000 113 000,000 

1501  Jedličkův ústav Liberec  12 400,000 0,000 12 400,000 

  provozní příspěvek celkem 12 400,000 0,000 12 400,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 1 731,646 -231,646 1 500,000 

  na provoz                   10 668,354 231,646 10 900,000 

1502  Centrum intervenčních a psychosociálních služeb LK 5 100,000 0,000 5 100,000 

  provozní příspěvek celkem 5 100,000 0,000 5 100,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 130,095 24,224 154,319 

  na provoz 4 969,905 -24,224 4 945,681 

1504  Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice 5 900,000 0,000 5 900,000 

  provozní příspěvek celkem 5 900,000 0,000 5 900,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 225,741 373,847 599,588 

  na provoz 5 674,259 -373,847 5 300,412 

1505  Domov Sluneční dvůr Jestřebí 6 900,000 0,000 6 900,000 

  provozní příspěvek celkem 6 900,000 0,000 6 900,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 360,526 74,041 434,567 

  na provoz 6 539,474 -74,041 6 465,433 

1507  Denní a pobytové sociální služby Česká Lípa 2 400,000 0,000 2 400,000 

  provozní příspěvek celkem 2 400,000 0,000 2 400,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 105,732 -82,431 23,301 

  na provoz 2 294,268 82,431 2 376,699 

1508  Služby sociální péče TEREZA Benešov u Semil 3 650,000 0,000 3 650,000 

  provozní příspěvek celkem 3 650,000 0,000 3 650,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 360,829 -106,843 253,986 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 37  

  na provoz 3 289,171 106,843 3 396,014 

1509  Domov důchodců Sloup v Čechách 5 700,000 0,000 5 700,000 

  provozní příspěvek celkem 5 700,000 0,000 5 700,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 345,567 134,746 480,313 

  na provoz 5 354,433 -134,746 5 219,687 

1510  Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou 6 000,000 0,000 6 000,000 

  provozní příspěvek celkem 6 000,000 0,000 6 000,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 1 231,240 -114,000 1 117,240 

  na provoz 4 768,760 114,000 4 882,760 

1512  Domov důchodců Jablonecké Paseky 5 000,000 0,000 5 000,000 

  provozní příspěvek celkem 5 000,000 0,000 5 000,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 837,070 -92,318 744,752 

  na provoz 4 162,930 92,318 4 255,248 

1513  Domov důchodců Velké Hamry 6 270,000 0,000 6 270,000 

  provozní příspěvek celkem 6 270,000 0,000 6 270,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 1 834,610 15,666 1 850,276 

  na provoz 4 435,390 -15,666 4 419,724 

1514  Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou 9 100,000 0,000 9 100,000 

  provozní příspěvek celkem 9 100,000 0,000 9 100,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 643,539 38,358 681,897 

  na provoz 8 456,461 -38,358 8 418,103 

1515  Domov důchodců Český Dub 7 280,000 0,000 7 280,000 

  provozní příspěvek celkem 7 280,000 0,000 7 280,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 333,000 114,000 447,000 

  na provoz 6 947,000 -114,000 6 833,000 

1516  Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem 8 200,000 0,000 8 200,000 

  provozní příspěvek celkem 8 200,000 0,000 8 200,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 1 325,418 90,346 1 415,764 

  na provoz 6 874,582 -90,346 6 784,236 

1517  Dům seniorů Liberec - Františkov 9 000,000 0,000 9 000,000 

  provozní příspěvek celkem 9 000,000 0,000 9 000,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 3 500,000 -135,482 3 364,518 

  na provoz 5 500,000 135,482 5 635,482 

1519  Domov Raspenava 6 500,000 0,000 6 500,000 

  provozní příspěvek celkem 6 500,000 0,000 6 500,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje     160,956 0,048 161,004 

  na provoz 6 339,044 -0,048 6 338,996 

1520  APOSS Liberec 4 000,000 0,000 4 000,000 

  provozní příspěvek celkem 4 000,000 0,000 4 000,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 273,264 -65,685 207,579 

  na provoz 3 726,736 65,685 3 792,421 

1521  Domov a Centrum aktivity Hodkovice nad Mohelkou 3 900,000 0,000 3 900,000 

  provozní příspěvek celkem 3 900,000 0,000 3 900,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 155,292 106,915 262,207 

  na provoz 3 744,708 -106,915 3 637,793 

1522  Domov a Centrum denních služeb Jablonec n.N. 5 700,000 0,000 5 700,000 

  provozní příspěvek celkem 5 700,000 0,000 5 700,000 

  na odpisy majetku ve vlastnictví kraje 404,816 57,527 462,343 

  na provoz 5 295,184 -57,527 5 237,657 

 

b) 

dodatek ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby: 

      1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/9/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Jedličkův ústav, příspěvková organizace, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 38  

      2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo 

OLP/10/2016 uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Centrum intervenčních 

a psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková organizace, 

      3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/12/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov Sluneční dvůr, příspěvková 

organizace, příspěvková organizace, 

      4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/13/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace, 

      5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/14/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace, 

      6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/15/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov důchodců Sloup v Čechách, 

příspěvková organizace, 

      7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/17/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, 

příspěvková organizace, 

      8. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/18/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov důchodců Jablonecké Paseky, 

příspěvková organizace, 

      9. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/19/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov důchodců Velké Hamry, 

příspěvková organizace, 

      10. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/21/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov pro seniory Vratislavice 

nad Nisou, příspěvková organizace, 

      11. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/22/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov důchodců Český Dub, 

příspěvková organizace, 

      12. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/23/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov důchodců Jindřichovice 

pod Smrkem, příspěvková organizace, 

      13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/25/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Dům seniorů Liberec – Františkov, 

příspěvková organizace, 

      14. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/26/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov Raspenava, příspěvková 

organizace, 

      15. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/27/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením APOSS Liberec, příspěvková organizace, 

      16. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/29/2016 

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov a Centrum aktivity, příspěvková 

organizace, 

      17. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby na rok 2016 číslo OLP/30/2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 39  

uzavřenou mezi Libereckým krajem a zařízením Domov a Centrum denních služeb 

Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění ředitelů 

příspěvkových organizací o tomto usnesení. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 991/16/RK 

Vyřazení nepotřebného majetku prodejem – auto Škoda Pickup, přívěsný vozík, svěřeného 

zařízení Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s prodejem nepotřebného movitého majetku – auta Škoda Pickup, svěřeného zařízení Domov 

důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace, 463 66 Jindřichovice 

pod Smrkem č. p. 238, IČ: 71220046, 

2. s prodejem nepotřebného movitého majetku – přívěsný vozík, svěřeného zařízení Domov 

důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace, 463 66 Jindřichovice 

pod Smrkem č.p. 238, IČ: 71220046 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění ředitele 

příspěvkové organizace o tomto usnesení. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 992/16/RK 

Souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi resortu sociálních věcí 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s přijetím finančního daru ve výši 10.000,00 Kč, od SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 

Semily, IČ: 25930044, zastoupené panem Davidem Pěničkou, členem představenstva, 

do vlastnictví zařízení Jedličkův ústav, příspěvková organizace, Lužická 920/7, 460 01 Liberec 

1 – Staré Město, IČ: 70932522. Dar je dárcem určen na zahradní slavnost Jedličkova ústavu, 

2. s přijetím finančního daru ve výši 8.000,00 Kč, od Základní organizace Nezávislého 

odborového svazu Policie ČR, Okresní ředitelství, se sídlem 28. Října 10, 466 73 Jablonec 

nad Nisou, IČ: 70907927, zastoupené  Bc. Alešem Stránským, předsedou, do vlastnictví 

zařízení Jedličkův ústav, příspěvková organizace, IČ: 70932522. Dar je dárcem určen 

na prázdninové pobyty uživatelů Jedličkova ústavu, příspěvková organizace, 

3. s přijetím finančního daru ve výši 20.000,00 Kč, od Města Doksy, náměstí Republiky č. p. 193, 

472 01 Doksy, IČ: 00260444, zastoupeným Ing. Evou Burešovou, starostkou, do vlastnictví 

zařízení Denní a pobytové sociální služby, příspěvková organizace, Hradecká 2905, 470 06 

Česká Lípa, IČ: 48282961. Dar je dárcem určen na činnost příspěvkové organizace, 

4. s přijetím finančního daru ve výši 5.000,00 Kč od Obce Mírová pod Kozákovem, se sídlem 

Chutnovka 36, 511 01 Turnov, IČ: 00275913, zastoupené panem Jaroslavem Votrubcem, 

starostou, do vlastnictví zařízení Služby sociální péče TEREZA, příspěvková organizace, 

512 06 Benešov u Semil 180, IČ: 00193771. Dar je dárcem určen na podporu zkvalitnění 

služeb uživatelům, na volnočasové aktivity pro klienty – výlety, kulturní a sportovní akce, 

5. s přijetím finančního daru ve výši 10.000,00 Kč od pana



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 40  

 do vlastnictví zařízení Služby sociální péče TEREZA, příspěvková organizace, 

512 06 Benešov u Semil 180, IČ: 00193771. Dar je dárcem určen na podporu zkvalitnění 

služeb uživatelům, na volnočasové aktivity pro klienty –  canisterapii, na dopravu klientů 

na kulturní a sportovní akce, 

6. s přijetím finančního daru ve výši 5.000,00 Kč od Obce Slaná, Slaná č.p. 94, 512 01 Slaná u 

Semil, IČ: 00276138, zastoupené paní Ivetou Pěničkovou, starostkou, do vlastnictví zařízení 

Služby sociální péče TEREZA, příspěvková organizace, 512 06 Benešov u Semil 180, 

IČ: 00193771. Dar je dárcem určen nákup drobné elektroniky pro klienty, 

7. s přijetím finančního daru ve výši 10.000,00 Kč od pana 

, do vlastnictví zařízení Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková 

organizace, Dolní 291, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, IČ:00085782. Finanční dar je dárcem 

určen na financování kulturních a společenských akcí, nákup květin a drobných dárků 

k výročím klientů, nákup a pronájem rehabilitačních a terapeutických pomůcek, zpříjemnění 

prostředí, kulturní vybavení, zlepšení podmínek poskytování služeb, na nákup materiálu 

pro ruční práce uživatelů domova, 

8. s přijetím finančního daru ve výši 13.100,00 Kč od Sodexo Pass Česká Republika a.s., 

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476, do vlastnictví 

zařízení Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace, U Sila 321, 

463 11 Liberec 30, IČ: 71220038. Dar je dárcem určen k využití aktivit pro uživatele, 

na Sportovní hry seniorů 2016, 

9. s přijetím věcného daru – zbytky látek, v hodnotě 20.899,11 Kč, od BRASED EUROTEXTIL 

CZ, spol. s.r.o., Palackého tř. 272/20, 612 00 Brno, IČ: 25327062, do vlastnictví zařízení 

Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace, U Sila 321, 463 11 

Liberec 30, IČ: 71220038. Dar je dárcem určen k využití aktivit pro uživatele, ruční dílny, 

10. s přijetím věcného daru – vybavení pokoje, v úhrnné hodnotě 52.366,00 Kč od pana

, do vlastnictví zřízení Domov a Centrum 

aktivity, příspěvková organizace, Liberecká 451, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, 

IČ: 71220097. Dar je dárcem určen na vybavení pokoje pro uživatele služeb 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění ředitelů 

příspěvkových organizací o tomto usnesení. 

Termín: 29. 07. 2016 

USNESENÍ č. 993/16/RK 

Rozpočty příspěvkových organizací resortu sociálních věcí na rok 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Rozpočet zařízení Jedličkův ústav, příspěvková organizace, v rozsahu příloh P1 až P5 

Směrnice RK č. 3/03, 

2. Rozpočet zařízení Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, 

příspěvková organizace, v rozsahu příloh P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

3. Rozpočet zařízení Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace, Jestřebí, v rozsahu příloh  

P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

4. Rozpočet zařízení Denní a pobytové sociální služby, příspěvková organizace, Česká Lípa, 

v rozsahu příloh P1 až  P5 Směrnice RK č. 3/03, 

5. Rozpočet zařízení Služby sociální péče TEREZA, příspěvková organizace, Benešov u Semil, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 41  

v rozsahu příloh  P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

6. Rozpočet zařízení Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace, v rozsahu 

příloh P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

7. Rozpočet zařízení Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace, v rozsahu 

příloh P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

8. Rozpočet zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, v rozsahu 

příloh P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

9. Rozpočet zařízení Domov důchodců Velké Hamry, příspěvková organizace, v rozsahu příloh 

P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

10. Rozpočet zařízení Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace, 

v rozsahu příloh P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

11. Rozpočet zařízení Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace, v rozsahu příloh P1 

až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

12. Rozpočet zařízení Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace, 

v rozsahu příloh P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

13. Rozpočet zařízení Dům seniorů Liberec – Františkov, příspěvková organizace, v rozsahu příloh 

P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

14. Rozpočet zařízení Domov Raspenava, příspěvková organizace, v rozsahu příloh P1 až P5 

Směrnice RK č. 3/03, 

15. Rozpočet zařízení APOSS Liberec, příspěvková organizace, v rozsahu příloh P1 až P5 

Směrnice RK č. 3/03, 

16. Rozpočet zařízení Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace, Hodkovice 

nad Mohelkou, v rozsahu příloh P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03, 

17. Rozpočet zařízení Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace, v rozsahu příloha P1 až P5 Směrnice RK č. 3/03 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění ředitelů 

příspěvkových organizací o tomto usnesení. 

Termín: 11. 07. 2016 

USNESENÍ č. 994/16/RK 

Poskytnutí účelového příspěvku příspěvkovým organizacím resortu sociálních věcí v rámci 

kapitoly 91205 Účelové příspěvky příspěvkovým organizacím 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí účelového příspěvku z kapitoly 912 05 Účelové příspěvky příspěvkovým 

organizacím, odbor sociálních věcí, do výše 2.161.790,00 Kč takto: 

      a) do výše 1.800.000,00 Kč zařízení Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace, 

Zámecká 39/IV, 463 43 Český Dub, IČ: 71220020 na výdaje spojené s realizací 

neinvestiční akce číslo 05500091515, výměna oken, 

      b) do výše 361.790,00 Kč zařízení Domov důchodců Velké Hamry, příspěvková organizace, 

468 45 Velké Hamry 600, IČ: 71220003, na výdaje spojené s realizací investiční akce 

číslo 05500081513, pořízení automobilu, 

2. o zaslání finančních prostředků příjemci účelového příspěvku formou zálohové platby ve výši 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 42  

50 % tj. 

      a) ve výši 900.000,00 Kč zařízení Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace, 

Zámecká 39/IV, 463 43 Český Dub, IČ: 71220020, do 30 dnů od přijetí tohoto rozhodnutí 

zřizovatele, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti příslušné 

příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného účelového příspěvku 

dle přílohy č. 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      b) ve výši 180.895,00 Kč zařízení Domov důchodců Velké Hamry, příspěvková organizace, 

468 45 Velké Hamry 600, IČ: 71220003, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů 

od obdržení žádosti příslušné příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného 

účelového příspěvku dle přílohy č. 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

3. o termínu ukončení realizace výdajů spojených s akcí do 10. 12. 2016, 

4. o předložení vyúčtování výše uvedených akcí formou Závěrečného vyúčtování akce příspěvku 

dle přílohy č. 2 v termínu do 30. 1. 2017 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění ředitelů 

příspěvkových organizací o tomto usnesení. 

Termín: 07. 07. 2016 

USNESENÍ č. 995/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup užitkového 

elektromobilu“ Domovem důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 se zahájením výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu „Nákup užitkového elektromobilu“, Domovem důchodců Jindřichovice pod Smrkem, 

příspěvkovou organizací, 

2) s textem „Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“, 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění ředitele 

příspěvkové organizace o tomto usnesení. 

Termín: 29. 07. 2016 

USNESENÍ č. 996/16/RK 

Změna členů Regionálního transformačního týmu Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

j m e n u j e  

nové členy Regionálního transformačního týmu Libereckého kraje: 

Mgr. Tomáše Pavlů, vedoucího oddělení příspěvkových organizací odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Libereckého kraje, 

Ing. Karla Schreinera, starostu obce Jestřebí, 

o d v o l á v á  

člena Regionálního transformačního týmu Libereckého kraje: 

Mgr. Veroniku Futóovou, bývalou vedoucí oddělení příspěvkových organizací odboru sociálních 

věcí Krajského úřadu Libereckého kraje, 

s c h v a l u j e  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 43  

změny ve složení Regionálního transformačního týmu Libereckého kraje pro potřeby procesu 

transformace sociálních služeb v Libereckém kraji, 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, informovat o usnesení rady 

kraje odvolaného a nově jmenované členy Regionálního transformačního týmu Libereckého kraje. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 997/16/RK 

Řádná účetní závěrka Libereckého kraje k 31. 12. 2015 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s řádnou účetní závěrkou Libereckého kraje k 31. 12. 2015 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, předložit řádnou účetní závěrku Libereckého kraje k 31. 12. 2015 k projednání 

a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 998/16/RK 

Závěrečný účet Libereckého kraje za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu Ministerstva financí o výsledku přezkoumání hospodaření Libereckého kraje za rok 2015, 

s o u h l a s í  

se Závěrečným účtem Libereckého kraje za rok 2015, 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, předložit Závěrečný účet Libereckého kraje za rok 2015 k projednání a schválení 

Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 999/16/RK 

Plnění rozpočtu kraje za období leden až květen 2016 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

plnění rozpočtu kraje za období leden až květen 2016 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, předložit materiál o plnění rozpočtu kraje za období leden až květen roku 2016 jako 

písemnou informaci na jednání zastupitelstva kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1000/16/RK 

Změna zřizovacích listin a příloh číslo 1 příspěvkových organizací resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti: 

1)       Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace 

2)       Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 44  

příspěvková organizace 

3)       Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace 

4)       Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov, Ústavní 531, příspěvková 

organizace 

5)       Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 

organizace 

6)       Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, Kamenná 404/4, příspěvková 

organizace 

7)       Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace 

8)       Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace 

9)       Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace 

10)       Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková 

organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s úplným zněním zřizovacích listin včetně příloh č. 1 příspěvkových organizací: 

1) Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace 

2) Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková 

organizace 

3) Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace 

4) Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov, Ústavní 531, příspěvková 

organizace 

5) Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 

organizace 

6) Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, Kamenná 404/4, příspěvková organizace 

7) Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace 

8) Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace 

9) Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace 

10) Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková organizace, 

u kterých byl upraven článek III. Vymezení  hlavního účelu a předmětu činnosti, článek V. 

Vymezení majetku, bod 5.1. a článek VI. Vymezení majetkových práv a povinností, body 6.1 písm. 

e) a 6.2 písm. f), a to s účinností od 1. 9. 2016 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit materiál zastupitelstvu kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

 

 

 

USNESENÍ č. 1001/16/RK 

Prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně: 

1)       Sportovní klub JEŠTĚD 

2)       Fotbalový klub Stráž pod Ralskem 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 45  

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1) žádost o prominutí penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (nedodržení 

kvantitativních ukazatelů smlouvy) při čerpání finančních prostředků z Dotačního fondu 

Libereckého kraje příjemce Sportovního klubu JEŠTĚD, IČ: 64040577, se sídlem Ovocná 

157/2, 460 06 Liberec VI, ve výši 33.520 Kč, 

2) žádost o prominutí penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (nedodržení 

kvantitativních ukazatelů smlouvy) při čerpání finančních prostředků z Dotačního fondu 

Libereckého kraje příjemce Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem, IČ: 41329783, se sídlem 

Máchova 361, 471 27 Stráž pod Ralskem, ve výši 8.440 Kč, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu prominout 

1) penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (nedodržení kvantitativních 

ukazatelů smlouvy) při čerpání finančních prostředků z Dotačního fondu Libereckého kraje 

příjemci Sportovní klub JEŠTĚD, IČ: 64040577, se sídlem Ovocná 157/2, 460 06 Liberec VI, 

ve výši 33.520 Kč, tj. ve výši 100 %, 

2) penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (nedodržení kvantitativních 

ukazatelů smlouvy) při čerpání finančních prostředků z Dotačního fondu Libereckého kraje 

příjemci Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem, IČ: 41329783, se sídlem Máchova 361, 471 27 

Stráž pod Ralskem, ve výši 8.440 Kč, tj. ve výši 100 % 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit materiál prominutí odvodu a penále uloženého za porušení rozpočtové 

kázně zastupitelstvu kraje k projednání. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1002/16/RK 

Dotační fond Libereckého, oblast podpory Školství a mládež – vyhlášení a podmínky 

Programu 4.7 Podpora kompenzačních pomůcek pro žáky s podpůrnými opatřeními 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s podmínkami a vyhlášením programu v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, oblasti podpory 

č. 4 a) Školství a mládež dotačního programu č. 4.7 Podpora kompenzačních pomůcek pro žáky 

s podpůrnými opatřeními, s předpokládaným objemem nespecifikovaných rezerv určených 

k rozdělení ve výši 1.500.000 Kč, včetně povinných příloh k předkládání žádostí o dotace 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit vyhlášení podmínek Programu 4.7 Podpora kompenzačních pomůcek 

pro žáky s podpůrnými opatřeními Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory č. 4 a) 

Školství a mládež, včetně povinných příloh k předkládání žádostí o dotace, k projednání 

Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1003/16/RK 

Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z kapitoly 917 04 – Transfery/odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v oblasti školství a vzdělávání – IQLANDIE, o. p. s. 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 46  

s o u h l a s í  

1. s poskytnutím účelové neinvestiční dotace ve výši 500.000 Kč pro IQLANDII, o. p. s., 

IČ: 25444565, se sídlem: Nitranská 410/10, 460 07 Liberec, na projekt „Podpora poskytování 

vzdělávacích programů žákům škol s působností v Libereckém kraji“, 

2. se zněním Smlouvy č. OLP/2354/2016 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje uzavírané mezi Libereckým krajem a IQLANDIÍ, o. p. s., IČ: 25444565, 

se sídlem Nitranská 410/10, 460 07 Liberec, na projekt „Podpora poskytování vzdělávacích 

programů žákům škol s působností v Libereckém kraji“ ve výši 500.000 Kč 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit poskytnutí dotace a smlouvy č. OLP/2354/2016 k projednání a schválení 

Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1004/16/RK 

Dodatek č. 1 smlouvy č. OLP/322/2015 o poskytnutí účelové dotace pro Krkonoše – svazek 

měst a obcí na projekt Podpora úpravy lyžařských běžeckých tratí na liberecké, západní části 

Krkonoš - 2016 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zněním Dodatku č. 1, kterým se mění rozhodující závazné výstupy projektu, smlouvy 

č. OLP/322/2015 o poskytnutí účelové dotace na projekt Podpora úpravy lyžařských běžeckých tratí 

na liberecké, západní části Krkonoš – 2016, uzavíraného mezi Libereckým krajem a Krkonoše – 

svazek měst a obcí, se sídlem Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČ: 70157898 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit Dodatek č. 1, kterým se mění rozhodující závazné výstupy projektu, 

smlouvy č. OLP/322/2015 o poskytnutí účelové dotace subjektu Krkonoše – svazek měst a obcí 

na projekt Podpora úpravy lyžařských běžeckých tratí na liberecké, západní části Krkonoš - 2016 

ke schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1005/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 164/16 – úprava kapitoly 917 04 – Transfery/odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených 

do vzdělávacího programu Základní škola speciální a poskytnutí účelových dotací 

příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 164/16, kterým se upravují ukazatele kapitoly 

917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 835.000 Kč 

bez dopadu na celkový objem kapitoly: 

A. snížení ukazatelů: 

a) číslo akce 04800880000 - Systémová podpora vzdělávání žáků ve speciálních základních 

školách ve výši 789.990 Kč, 

b) číslo akce 04803082008 - Město Nové Město pod Smrkem, Palackého 280, Nové Město 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 47  

pod Smrkem - finanční dar o částku 45.010 Kč, 

B. zavedení nových specifických ukazatelů: 

      a) číslo akce 04804184467 s názvem Základní škola a Mateřská škola Mírová 81, Mimoň, 

příspěvková organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených 

do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 25.000 Kč, 

      b) číslo akce 04804194479 s názvem Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, 

Česká Lípa, Moskevská 679, příspěvková organizace - Systémová podpora vzdělávání 

žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 320.000 Kč, 

      c) číslo akce 04804204478 s názvem Základní škola praktická, Nový Bor, náměstí Míru 104, 

okres Česká Lípa, příspěvková organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků 

zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 15.000 Kč, 

      d) číslo akce 04804212452 s názvem Základní škola Český Dub, okres Liberec, příspěvková 

organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu 

Základní škola speciální ve výši 20.000 Kč, 

      e) číslo akce 04804232497 s názvem Základní škola a Mateřská škola, Raspenava, okres 

Liberec - příspěvková organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených 

do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 60.000 Kč, 

      f) číslo akce 04804242314 s názvem Základní škola praktická a Základní škola speciální, 

Frýdlant, okres Liberec - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího 

programu Základní škola speciální ve výši 80.000 Kč, 

      g) číslo akce 04804252302 s názvem Základní škola a Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - 

Loučná, příspěvková organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených 

do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 45.000 Kč, 

      h) číslo akce 04804262310 s názvem Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková 

organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu 

Základní škola speciální ve výši 110.000 Kč, 

      i) číslo akce 04804275479 s názvem Základní škola, Rokytnice nad Jizerou, příspěvková 

organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu 

Základní škola speciální ve výši 5.000 Kč, 

      j) číslo akce 04804285424 s názvem Základní škola praktická a základní škola speciální 

Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků 

zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 5.000 Kč, 

      k) číslo akce 04804295449 s názvem Základní škola praktická a základní škola speciální 

Semily - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu 

Základní škola speciální ve výši 20.000 Kč, 

      l) číslo akce 04804305491 s názvem Základní škola speciální a mateřská škola speciální 

Jilemnice - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu 

Základní škola speciální ve výši 65.000 Kč, 

      m) číslo akce 04804315490 s názvem Mateřská škola a Základní škola Sluníčko Turnov, 

příspěvková organizace - Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených 

do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 65.000 Kč, 

2. s poskytnutím účelové neinvestiční dotace pro Základní školu, Praktickou školu a Mateřskou 

školu, Česká Lípa, Moskevská 679, příspěvkovou organizaci, IČ: 70982228, se sídlem 

Moskevská 679, 470 01 Česká Lípa na akci číslo 04804194479 Systémová podpora vzdělávání 

žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 320.000 Kč, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 48  

3. se zněním Smlouvy č. OLP/2320/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje mezi Libereckým krajem a Základní školou, Praktickou školou a Mateřskou školou, 

Česká Lípa, Moskevská 679, příspěvkovou organizací, IČ: 70982228, se sídlem Moskevská 

679, 470 01 Česká Lípa, 

r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelových investičních dotací v celkové výši 515.000 Kč pro: 

a) Základní školu a Mateřskou školu Mírová 81, Mimoň, příspěvkovou organizaci, IČ: 48282545, 

se sídlem Mírová 81, 471 24 Mimoň na akci číslo 04804184467 Systémová podpora 

vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 

25.000 Kč, 

b) Základní školu praktickou, Nový Bor, náměstí Míru 104, okres Česká Lípa, příspěvkovou 

organizaci, IČ: 70975191, se sídlem náměstí Míru 104, 473 01 Nový Bor na akci číslo 

04804204478 Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu 

Základní škola speciální ve výši 15.000 Kč, 

c) Základní školu Český Dub, okres Liberec, příspěvkovou organizaci, IČ: 70695261, se sídlem 

Komenského 46, 463 43 Český Dub na akci číslo 04804212452 Systémová podpora vzdělávání 

žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 20.000 Kč, 

d) Základní školu a Mateřskou školu, Raspenava, okres Liberec - příspěvkovou organizaci, 

IČ: 72744189, se sídlem Fučíkova 430, 464 01 Raspenava na akci číslo 04804232497 

Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola 

speciální ve výši 60.000 Kč, 

e) Základní školu praktickou a Základní školu speciální, Frýdlant, okres Liberec, IČ: 46745751, 

se sídlem Husova 784, 464 01 Frýdlant na akci číslo 04804242314 Systémová podpora 

vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 

80.000 Kč, 

f) Základní školu a Mateřskou školu, Hrádek nad Nisou - Loučná, příspěvkovou organizaci, 

IČ: 70983127, se sídlem Hartavská 220, 463 34 Hrádek nad Nisou na akci číslo 04804252302 

Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola 

speciální ve výši 45.000 Kč, 

g) Základní školu, Liberec, Orlí 140/7, příspěvkovou organizaci, IČ: 72742038, se sídlem Orlí 

140/7, 460 01 Liberec na akci číslo 04804262310 Systémová podpora vzdělávání žáků 

zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 110.000 Kč, 

h) Základní školu, Rokytnice nad Jizerou, příspěvkovou organizaci, IČ: 70910600, se sídlem 

Dolní Rokytnice 172, 512 44 Rokytnice nad Jizerou na akci číslo 04804275479 Systémová 

podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální 

ve výši 5.000 Kč, 

i) Základní školu praktickou a základní školu speciální Lomnice nad Popelkou, příspěvkovou 

organizaci, IČ: 72742372, se sídlem Školní náměstí 1000, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

na akci číslo 04804285424 Systémová podpora vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího 

programu Základní škola speciální ve výši 5.000 Kč, 

j) Základní školu praktickou a základní školu speciální Semily, IČ: 70188408, se sídlem Jizerská 

564, 513 01 Semily na akci číslo 04804295449 Systémová podpora vzdělávání žáků 

zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 20.000 Kč, 

k) Základní školu speciální a mateřskou školu speciální Jilemnice, IČ: 71186581, se sídlem 

Roztocká 994, 514 01 Jilemnice na akci číslo 04804305491 Systémová podpora vzdělávání 

žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 65.000 Kč, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 49  

l) Mateřskou školu a Základní školu Sluníčko Turnov, příspěvkovou organizaci, IČ: 71173854, 

se sídlem Kosmonautů 1641, 511 01 Turnov na akci číslo 04804315490 Systémová podpora 

vzdělávání žáků zařazených do vzdělávacího programu Základní škola speciální ve výši 

65.000 Kč, 

s c h v a l u j e  

a) znění Smlouvy č. OLP/2274/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou a Mateřskou školou Mírová 81, Mimoň, 

příspěvkovou organizací, IČ: 48282545, se sídlem Mírová 81, 471 24 Mimoň, 

b) znění Smlouvy č. OLP/2324/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou praktickou, Nový Bor, náměstí Míru 104, okres 

Česká Lípa, příspěvkovou organizací, IČ: 70975191, se sídlem náměstí Míru 104, 473 01 Nový 

Bor, 

c) znění Smlouvy č. OLP/2326/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou Český Dub, okres Liberec, příspěvkovou 

organizací, IČ: 70695261, se sídlem Komenského 46, 463 43 Český Dub, 

d) znění Smlouvy č. OLP/2331/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou a Mateřskou školou, Raspenava, okres Liberec - 

příspěvkovou organizací, IČ: 72744189, se sídlem Fučíkova 430, 464 01 Raspenava, 

e) znění Smlouvy č. OLP/2332/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou praktickou a Základní školou speciální, Frýdlant, 

okres Liberec, IČ: 46745751, se sídlem Husova 784, 464 01 Frýdlant, 

f) znění Smlouvy č. OLP/2333/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou a Mateřskou školou, Hrádek nad Nisou - Loučná, 

příspěvkovou organizací, IČ: 70983127, se sídlem Hartavská 220, 463 34 Hrádek nad Nisou, 

g) znění Smlouvy č. OLP/2335/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou, Liberec, Orlí 140/7, příspěvkovou organizací, 

IČ: 72742038, se sídlem Orlí 140/7, 460 01 Liberec, 

h) znění Smlouvy č. OLP/2337/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou, Rokytnice nad Jizerou, příspěvkovou organizací, 

IČ: 70910600, se sídlem Dolní Rokytnice 172, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, 

i) znění Smlouvy č. OLP/2340/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou praktickou a základní školou speciální Lomnice 

nad Popelkou, příspěvkovou organizací, IČ: 72742372, se sídlem Školní náměstí 1000, 512 51 

Lomnice nad Popelkou, 

j) znění Smlouvy č. OLP/2342/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou praktickou a základní školou speciální Semily, 

IČ: 70188408, se sídlem Jizerská 564, 513 01 Semily, 

k) znění Smlouvy č. OLP/2344/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Základní školou speciální a mateřskou školou speciální Jilemnice, 

IČ: 71186581, se sídlem Roztocká 994, 514 01 Jilemnice, 

l) znění Smlouvy č. OLP/2345/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

mezi Libereckým krajem a Mateřskou školou a Základní školou Sluníčko Turnov, 

příspěvkovou organizací, IČ: 71173854, se sídlem Kosmonautů 1641, 511 01 Turnov, 

a  u k l á d á  

1. Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 50  

a zaměstnanosti, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 164/16 k projednání 

a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení smluv 

č. OLP/2274/2016, OLP/2320/2016, OLP/2324/2016, OLP/2326/2016, OLP/2331/2016, 

OLP/2332/2016, OLP/2333/2016, OLP/2335/2016, OLP/2337/2016, OLP/2340/2016, 

OLP/2342/2016, OLP/2344/2016, OLP/2345/2016 k podpisu Aleně Losové, člence rady kraje, 

řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti po schválení změny 

rozpočtu – rozpočtového opatření č. 164/16 Zastupitelstvem Libereckého kraje. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1006/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 184/16 – úprava kapitoly 917 04 – Transfery/odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a poskytnutí neinvestičních dotací Dětskému 

diagnostickému ústavu, středisku výchovné péče a základní škole, Liberec na zajištění 

provozů ambulantních Středisek výchovné péče v České Lípě a ve Frýdlantu 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č.184/16, kterým se upravuje kapitola 917 04 – 

transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu ve výši 70.000 Kč bez dopadu 

na celkový objem kapitoly: 

      1. snižuje se specifický ukazatel č. 04803082008 „Město Nové Město pod Smrkem, 

Palackého 280, Nové Město pod Smrkem – finanční dar“ o částku 70.000 Kč, 

      2. zavádí se nový specifický ukazatel č. 04804390000 „Dětský diagnostický ústav, středisko 

výchovné péče a základní škola, Liberec – zajištění provozu ambulantního Střediska 

výchovné péče v České Lípě“ ve výši 70.000 Kč, 

b) s poskytnutím účelových neinvestičních dotací na rok 2016 Dětskému diagnostickému ústavu, 

středisku výchovné péče a základní škole, Liberec, IČ: 46748083, se sídlem U Opatrovny 

444/3, 460 01 Liberec IV-Perštýn v celkové výši 320.000 Kč: 

      1. na akci č. 04804390000 „Zajištění provozu ambulantního Střediska výchovné péče 

v České Lípě“ ve výši 70.000 Kč, 

      2. na akci č. 04803360000 „Zajištění provozu ambulantního Střediska výchovné péče 

ve Frýdlantu“ ve výši 250.000 Kč, 

c) se zněním 

      1. smlouvy č. OLP/2815/2016 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje – kapitoly 917 04 – transfery mezi Libereckým krajem a Dětským 

diagnostickým ústavem, střediskem výchovné péče a základní školou, Liberec, 

IČ: 46748083, se sídlem U Opatrovny 444/3, 460 01, Liberec IV - Perštýn, 

      2. smlouvy č. OLP/2816/2016 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje – kapitoly 917 04 – transfery mezi Libereckým krajem a Dětským 

diagnostickým ústavem, střediskem výchovné péče a základní školou, Liberec, 

IČ: 46748083, se sídlem U Opatrovny 444/3, 460 01, Liberec IV - Perštýn 

a  u k l á d á  

1. Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a 

zaměstnanosti, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 184/16 k projednání 

a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 51  

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení smluv 

č. OLP/2815/2016 a č. OLP/2816/2016 k podpisu Aleně Losové, člence rady kraje, 

po schválení změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 184/16 Zastupitelstvem Libereckého 

kraje. 

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1007/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 185/16 – úprava kapitoly 926 04 – Dotační 

fond/odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí dotací z programu 4.20 

Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, 4.21 – Pravidelná činnost sportovních 

a tělovýchovných organizací a 4.22 – Sport handicapovaných 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 185/16, kterým se upravují výdaje kapitoly 

926 04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, oblast 4B Tělovýchova 

a sport, bez dopadu na celkový objem kapitoly v těchto programech v celkové výši 

9.459.000 Kč z toho: 

      1.1 úprava výdajů programu č. 4.20 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení: 

      - snížení nerozepsané rezervy programu 4.20 o částku 6.226.177,79 Kč, 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 6.562.000 Kč, 

      1.2 úprava výdajů programu č. 4.21 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací 

      - snížení nerozepsané rezervy programu 4.21 o částku 2.501.000 Kč, 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 2.501.000 Kč, 

      1.3 úprava výdajů programu č. 4.22 – Sport handicapovaných 

      - snížení nerozepsané rezervy programu 4.22 o částku 499.722,21 Kč, 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 396.000 Kč, 

      1.4 úprava výdajů programu č. 4.24 – Školní sport a tělovýchova 

      - snížení nerozepsané rezervy programu 4.24 o částku 29.000 Kč 

      1.5 úprava výdajů programu 4.25 – Sportovní reprezentace 

      - snížení nerozepsané rezervy programu 4.25 o částku 203.100 Kč 

2. s poskytnutím dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje v programu 

č. 4.20 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení v úhrnném objemu 6.562.000 Kč níže 

uvedeným příjemcům na projekt: 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

1 

Jezdecká 

společnost 

Vysoká, z.s. 

26552205 Vysoká 9, 463 31 

Chrastava 

Provoz 

venkovní 

jízdárny 

61 000 
Náklady na provoz a 

pronájem venkovní 

jízdárny 
33,89 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 52  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

2 
TJ Velké 

Hamry 

16389298 
Velké Hamry 550, 

468 45 Velké 

Hamry 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení pro TJ 

Velké Hamry 

50 000 
Realizace údržby, 

provozu a nájmu 

sportovních zařízení 

pro TJ Velké Hamry 

48,08 

3 

TJ JISKRA 

Vratislavice 

nad Nisou, 

spolek 

46746315 
U Tělocvičny 228, 

463 11 Vratislavice 

nad Nisou 

Příspěvek na 

pronájem 

sportovišť, vrt 

120 000 
Úhrada pronájmu 

tělocvičen a 

fotbalových hřišť 
50,00 

4 

Sportovní klub 

policie Maják, 

z.s. 

16388976 
Ladova 5232/55, 

466 05 Jablonec 

nad Nisou 

Údržba a opravy 

sportovního 

areálu SKP 

Maják, z.s. 

55 000 

Úhrada nákladů 

spojených s realizací 

opravy střechy budovy 

šaten, toalet a skladů 

SKP, úhrada 

dlouhodobých 

pronájmů sportovišť 

oddíly SKP Maják, z.s. 

17,52 

5 
TJ Slovan 

Vesec, z.s. 

46744681 Česká 374, 463 12 

Liberec 25 

Údržba a provoz 

tělovýchovných 

a sportovních 

zařízení 

120 000 

Zajištění celoročního 

provozu 

tělovýchovných 

zařízení pro sportovní 

činnost 

48,00 

6 
Sport Aerobic 

Liberec z.s. 

66112052 
Nezvalova 872/22, 

460 15 Liberec 15 - 

Starý Harcov 

Udržení provozu 

sportovního 

centra mládeže 

Sport Aerobic 

Liberec 

50 000 

Úhrada nákladů na 

údržbu, opravy a 

provoz sportovního 

střediska mládeže a na 

úhradu energií 

28,74 

7 
Liberecký 

tenisový klub 

44224087 Fibichova 929/6, 

460 01 Liberec 

Údržba a provoz 

LTK Liberec 

120 000 Zabezpečení provozu 

areálu LTK Liberec 
14,12 

8 

SKI TEAM 

HARRANTI 

HARRACHO

V, z. s. 

03654354 Nový Svět 535, 512 

46 Nový Svět 

SKI TEAM 

HARRANTI 

HARRACHOV 

- pronájem 

sportovišť 2016 

106 000 

Pronájem sportovních 

a tělovýchovných 

zařízení za účelem 

zajištění kvalitních 

tréninkových 

podmínek pro členy 

oddílu 

9,58 

9 

Fotbalový 

klub Stráž pod 

Ralskem, z.s. 

41329783 
Máchova 361, 471 

27 Stráž pod 

Ralskem 

Energie, údržba 

a provoz areálu 

fotbalového 

hřiště 

53 000 
Oprava sprch a toalet, 

rekonstrukce kabiny 

pro hosty. Údržba 

hřiště a celého areálu. 

49,53 

10 

Atletický klub 

AC Slovan 

Liberec 

41328019 
Jeronýmova 

570/22, 460 07 

Liberec 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení 

54 000 
Finanční dotace na 

nákup skladového 

kontejneru a údržbu, 

provoz a nájmy. 

45,00 

11 

Tělovýchovná 

jednota Bílí 

Tygři Liberec, 

z.s. 

46744282 
Jeronýmova 

494/20, 460 07 

Liberec 

Podpora 

výchovy 

mladých 

hokejových 

talentů 

120 000 
Realizace podpory 

mladých hokejových 

talentů 
12,00 

12 

Sportovní klub 

Hodkovice 

nad Mohelkou 

46745009 
Hodkovice nad 

Moh. 589, 463 42 

Hodkovice nad 

Mohelkou 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení s SK 

Hodkovice nad 

Mohelkou 

120 000 

Provádění údržby 

zařízení v majetku 

sportovního klubu, 

hrazení pronájmů 

sportovišť a hrazení 

nákladů na energie 

19,05 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 53  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

13 

Sportovní  

klub stolního 

tenisu Liberec 

46745661 Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 13 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních hal 

114 000 
Realizace Údržby, 

provozu a nájmu 

sportovních hal 

stolního tenisu 

41,23 

14 

Tělovýchovná 

jednota 

Spartak 

Smržovka 

16389352 Smetanova 893, 

468 51 Smržovka 

Zvýšení kvality 

sportovní 

infrastruktury ve 

Smržovce 

106 000 

Nákup sněhové frézy 

Snow-Liner typ SL-

300LR s postranními 

křídly, jejíž pořízení 

přispěje ke zkvalitnění 

sportovní 

infrastruktury ve 

Smržovce 

29,23 

15 

Tělovýchovná 

jednota 

Turnov, z.s. 

15045528 Skálova 207, 511 

01 Turnov 

Základní údržba 

sportovních 

areálů TJ 

Turnov 

120 000 

Zajištění základní 

údržby sportovních 

areálů v majetku 

Tělovýchovné jednoty 

Turnov, z.s. 

21,82 

16 

FK Jiskra 

Mšeno 

Jablonec n.N., 

z.s. 

68455445 
Sportovní 10, 466 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Nákup energií a 

pronájmu 

sportovišť 

81 000 

Úhrada a nájem 

sportovišť a dodávek 

elektrické energie, 

plynu a vodného  a 

stočného 

28,93 

17 
TJ Staré 

Splavy, z.s. 

46750592 
Jarmilina Stezka, 

471 63 Doksy - 

Staré Splavy 

Rekonstrukce 

sociálního 

zázemí šaten 

tenisového 

oddílu TJ Staré 

Splavy 

50 000 

Rekonstrukce 

pánských a dámských 

šaten, sprch a WC. 

Zastaralé zařízení, 

které nevyhovuje 

provozování objektu 

jpři soutěžních 

utkáních týmu 

dospělých, tréninku 

dětí a hře ostatních 

návštěvníků areálu. 

45,45 

18 
Golf Club 

Semily 

15045234 Bořkov 101, 512 01 

Slaná 

Oprava 

klubovny a 

lávky pro pěší 

přes řeku Jizeru 

na golfovém 

hřišti v 

Semilech 

90 000 

Oprava balkonu, 

střechy a fasády 

klubovny. Oprava 

betonové základové 

patky a nátěr ocelové 

konstrukce lávky pro 

pěší. 

50,00 

19 

Tělovýchovná 

jednota 

Spartak 

Rokytnice nad 

Jizerou, z.s. 

00527611 
Horní  Rokytnice 

461, 512 44 

Rokytnice nad 

Jizerou 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení 

90 000 

Výměna oken na 

kabinách fotbalového 

hřiště, příspěvek na 

financování ostatních 

sportovišť, které 

nejsou ve vlastnictví 

TJ Spartak 

42,86 

20 

Jachtklub 

Máchova 

jezera Staré 

Splavy 

01165861 Přístavní 48, 47163 

Staré Splavy 

Oprava a údržba 

hlavní budovy 

jachtklubu, 

úprava terénu 

50 000 

Nátěry kovových 

konstrukcí, oprava 

oken, výměna 

poškozených oken 

(okny zatéká). Úprava 

terénu a výsadba 

zeleně - po škodách 

způsobených vichřici 

2015 

38,46 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 54  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

21 
Gymnastika 

Liberec 

65100263 
Jeronýmova 

570/22, 460 07 

Liberec 7 

Gymlib - 

Chceme cvičit a 

není to zadarmo 

2016 

120 000 Gymlib - Údržba, 

provoz a nájem 2016 
23,53 

22 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov, 

z.s. 

00528510 Centum 487, 512 

46  Harrachov 

Udržení a 

zvýšení kvality 

sportovní 

infrastruktury 

50 000 
Údržba fotbalového a 

tenisového hřiště s 

umělohmotným 

povrchem 

52,63 

23 

Sportovní klub 

SPORTAKTI

V, z.s. 

01222392 
Generála Mrázka 

3652/3, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

SK 

SPORTAKTIV 

120 000 

Účel nákladů 

spojených s nájmem, 

pronájmem a 

provozem sportovního 

centra 

21,62 

24 
TJ SOKOL 

Turnov 

13582518 Skálova 540, 511 

01 Turnov 

Údržba a provoz 

Tělocvičné 

jednoty Sokol 

Turnov 2016 

120 000 

Částečné pokrytí 

nákladů spojených s 

údržbou a provozem 

majetku Tělocvičné 

jednoty Sokol Turnov 

za účelem plnění 

hlavního poslání 

organizace tj. sportovní 

činnosti 

48,78 

25 

KLUB 

ČESKÝCH 

TURISTŮ 

ODBOR 

SEMILY 

49294971 3. května 327, 513 

01 Semily 

Oprava obložení 

a zateplení 

turistického 

objektu 

90 000 

Oprava dřevěného 

obložení a výměna 

tepelné izolace 

turistického objektu z 

důvodu snížení 

tepelných ztrát 

29,70 

26 

Slovan 

Frýdlant, oddíl 

kopané 

44224842 Okružní 1260, 464 

01 Frýdlant 

Podpora údržby, 

oprav a provozu 

- Slovan 

Frýdlant, oddíl 

kopané 

82 000 

Údržba a opravy 

sportovního zázemí a 

zařízení, podpora 

provozu Slovanu 

Frýdlant, oddílu 

kopané r. 2016 

49,00 

27 TJ Desná, z.s. 
16389514 Údolní 84, 468 61 

Desná 

Údržba a provoz 

zařízení TJ 

Desná, z.s. 

50 000 
Rekonstrukce 

sportovišť a zázemí TJ 

Desná 
29,94 

28 

Tělovýchovná 

jednota 

Jilemnice 

45598363 Sportovní 87, 514 

01 Jilemnice 

Dotace na 

provoz 

sportovního 

zázemí TJ 

Jilemnice 

50 000 
Zabezpečení provozu 

sportovních kabin pro 

oddíly TJ Jilemnice 
69,25 

29 

Vem Camará 

Capoeira 

Liberec z.s. 

26643588 

Pod Tyršovým 

Vrchem 1688, 463 

11 Liberec-

Vratislavice nad 

Nisou 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení 

50 000 Pravidelné tréninky v 

tělocvičnách 
35,71 

30 

Sportovní 

akademie 

Luďka 

Zelenky, z.s. 

02507242 Husova 159, 463 

43 Český Dub 

Nájem 

sportovišť a 

zázemí SALZ 

2016 

120 000 
Nájmy sportovišť pro 

sportovní činnost 

SALZ v roce 2016 
66,67 

31 

Podještědský 

FC Český 

Dub, z.s. 

46746412 Husova 159/III., 

463 43  Český Dub 

Provoz a údržba 

sportovišť PFC 

2016 

120 000 

Provoz a údržba 

sportovišť 

Podještědského 

sportovního areálu v 

roce 2016 

28,57 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 55  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

32 

Lyžařský 

sportovní klub 

Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 

15043053 
V Popelkách 1247, 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Údržba a provoz 

klasický 

lyžařský areál 

Lomnice nad 

Popelkou 

60 000 

Náklady spojené s 

běžnou údržbou a 

provozem klasického 

lyžařského areálu v 

Lomnici nad Popelkou 

48,78 

33 

Hokejový klub 

Lomnice nad 

Popelkou z.s. 

15045404 
Lomnice nad 

Popelkou 1535, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Údržba, provoz 

a nájem 

Hokejového 

klubu Lomnice 

nad Popelkou 

78 000 

Údržba chladícího 

zařízení ZS, doplnění 

vybavení plastového 

povrchu hokejové 

střelnice a elektrické 

energie. Nájemné na 

jiných zimních 

stadionech v období, 

kdy není led na ZS v 

Lomnici n. P. (srpen-

září). 

47,85 

34 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Studenec 

15044238 Studenec 59, 512 

33 Studenec 

Údržba a provoz 

budovy 

sokolovny ve 

Studenci 

82 000 

Zajištění provozu 

budovy sokolovny ve 

Studenci - nákup 

energií a provádění 

údržby 

23,63 

35 
Orel jednota 

Turnov 

62014579 Jiráskova 126, 511 

01 Turnov 

Údržba, provoz, 

opravy a úpravy 

orlovny v 

Turnově v roce 

2016 

50 000 

Údržba, provoz, 

opravy a úpravy 

orlovny v Turnově v 

roce 2016 včetně 

prováděcího projektu 

pro potřebné úpravy i 

pro další roky 

30,00 

36 HO Šutr z.s. 
04404033 Hrazená 470/18, 

460 01 Liberec 

Pravidelné 

tréninky členů 

HO Šutr z.s. 

60 000 

Úhrada části 

nájemného 

horolezecké stěny pro 

konání pravidelných 

horolezeckých tréninků 

členů našeho spolku 

28,57 

37 A-STYL z.s. 
22754415 Osiková 161, 460 

15 Liberec 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení A-

STYL z.s. v 

roce 2016 

120 000 
Zajištění bezpečného a 

stálého provozu a 

nájem sportovních 

zařízení A-STYL z.s. 

17,14 

38 

Tělovýchovná 

jednota 

SOKOL 

Železný Brod 

70956031 
Masarykova 500, 

468 22 Železný 

Brod 

Výměna oken 

na tréninkové 

základně 

Tělocvičné 

jednoty Sokol 

Železný Brod 

60 000 

Výměna oken na 

tréninkové základně 

Tělocvičné jednoty 

Sokol Železný Brod v 

roce 2016 

50,00 

39 

Český 

krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice 

15045447 Jana Buchara 985, 

514 01 Jilemnice 

Údržba a provoz 

ČKS SKI 

Jilemnice v roce 

2016 

66 000 

Údržba lyžařské 

základny, sněžných 

vozidel a lyžařských 

tratí ČKS SKI 

Jilemnice 

30,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 56  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

40 

Tělovýchovná 

jednota 

Vysoké nad 

Jizerou, z.s. 

45597961 

Tyršova 295, 512 

11 Vysoké nad 

Jizerou 

Údržba a provoz 

objektů TJ ve 

Vysokém nad 

Jizerou 

78 000 

Projekt zahrnuje 

částečnou úhradu 

energií (el. energie, 

plyn, vodné a stočné) v 

objektu sokolovny a 

údržbu budov v 

běžeckém areálu 

sloužícím také široké 

veřejnosti (výměna 

střešní krytiny na 

jednom z objektů a 

provedení nátěrů třech 

objektů) 

17,93 

41 

Sportovní klub 

JEŠTĚD 
64040577 

Ovocná 157/2, 460 

06 Liberec 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení 

Sportovního 

klubu JEŠTĚD 

2016 

120 000 
Údržba, provoz a 

nájem sportovních 

zařízení Sportovního 

klubu JEŠTĚD 

66,67 

42 

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Česká Lípa, 

z.s. 

46750584 
Mánesova 1580, 

470 01 Česká Lípa 

Údržba, provoz 

a nájmy 

sportovních 

zařízení - TJ 

Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 

120 000 

Jedná se o náklady 

spojené s provozem a 

údržbou sportovních 

zařízení v majetku TJ 

Lokomotiva a to haly 

stolního tenisu a hřišť 

na volejbal a házenou. 

A to o energie (plyn 

voda a elektřina) a 

materiál a služby 

spojené s údržbou hřišť 

a šaten ve venkovním 

areálu. Dále se jedná o 

nájmy sportovišť a to 

plaveckého bazénu pro 

oddíl plavání a dále hal 

a tělocvičen pro zimní 

přípravu ostatních 

oddílů (judo, aikido, 

házená, 

sportovní gymnastika, 

horolezectví a 

volejbal).  

14,46 

43 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Alšovice 

70947392 Alšovice 109, 468 

21 Pěnčín 

Údržba budovy 

(sokolovna) 

66 000 

Zateplení části půdních 

prostor, což umožní 

častější využití 

vnitřních prostor 

sokolovny v zimních 

období. Výměna 

starého osvětlení 

velkého a malého sálu 

zajistí úsporu energie a 

kvalitnější světelné 

podmínky pro 

sportovní činnost 

jednoty. 

44,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 57  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

44 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov, z.s 

15045544 Alešova 1865, 511 

01 Turnov 

Snížení nákladů 

na údržbu a 

provoz 

sportovního 

zařízení 

78 000 
Příspěvek na energie 41,05 

45 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Chuchelna 

49296159 Chuchelna 243, 513 

01 Chuchelna 

Úhrada energií a 

nájmů pro T. J. 

Sokol 

Chuchelna 

54 000 

Úhrada energií (plyn, 

elektr.en.) ve vlastním 

objektu 

sokolovny=pravidelná 

tělovýchovná činnost 

(7 kategorií cvičenců). 

Úhrada elektrické 

energie a nájmů u 

pronajatých pozemků v 

námi vlastněném a 

provozovaném 

skiareálu Kozákov. . 

29,83 

46 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad 

Nisou 

14864991 
U Stadionu 1, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení Srnčí 

důl, Vrkoslavice 

TJ LIAZ 2016 

72 000 

Opravy, úpravy a 

údržba sportovních 

areálů využívaných 

sportovci tělovýchovné 

jednoty k tréninku a 

sportovní přípravě 

17,14 

47 

Orel jednota 

Hrádek nad 

Nisou 

71166921 
Lutherova 496, 

46334 Hrádek nad 

Nisou 

Údržba areálu 

2016 

72 000 

Pokrytí nákladů na 

údržbu a energie 

sportovního areálu 

jednoty Orel Hrádek 

nad Nisou 

17,14 

48 

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Liberec I, z.s. 

00483371 Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1 

Provoz a údržba 

objektů TJ 

120 000 
Snaha o zlepšení 

podmínek pro 

sportování dětí a 

mládeže 

17,91 

49 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Nový Bor, o.s. 

46750568 T.G.Masaryka 283, 

473 01 Nový Bor 

Údržba a provoz 

2016 

120 000 
Podpora financování 

údržby a provozu 

sportovních zařízení TJ 

Jiskra 

13,33 

50 

Oddíl fotbalu 

TJ Lokomita 

Česká Lípa, 

z.s. 

04286090 Mánesova 1580, 

470 01 Česká Lípa 

Údržba a provoz 

sportovních 

zařízení a nájmy 

- oddíl fotbalu 

TJ Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 

50 000 

Jedná se o náklady 

spojené s provozem a 

údržbou hřiště na 

kopanou. Dále se jedná 

o nájmy hřišť a 

tělocvičen.  

27,03 

51 

Sportovní 

středisko - 

plavecký klub 

Česká Lípa 

68983981 Heroutova 1737, 

470 01 Česká Lípa 

Nájem 

plaveckého 

bazénu 

60 000 

Pronájem plaveckého 

bazénu - kondiční a 

zdokonalovací plavání, 

výkonnostní plavání 

(účast na závodech v 

ČR i zahraničí). 

11,76 

52 

Jiskra 

Raspenava, 

z.s. 

46744711 U Stadionu 182, 

463 61 Raspenava 

Oprava podlahy 

ve sportovní 

hale Raspenava 

120 000 
Zajištění bezpečnosti 

při realizaci 

sportovních aktivit 
29,41 

53 
TJ Start 

Liberec, z.s. 

46744118 Masarykova 699/9, 

460 01 Liberec 1 

Údržba a provoz 

tenisového 

areálu TJ Start 

Liberec 

50 000 
Údržba a provoz 

tenisového areálu TJ 

Start Liberec 
25,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 58  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

54 
HC Frýdlant, 

z.s. 

26548046 Fügnerova 1389, 

464 01 Frýdlant 

Dotace na 

obnovu, údržbu 

sportovního 

zařízení a nákup 

energií v areálu 

ZS Frýdlant 

120 000 
Dotace k zajištění 

provozu, údržbě a 

realizaci oprav ZS 

Frýdlant 

26,67 

55 
Klub lyžařů 

Turnov, z.s. 

15044840 Benátky 2141, 511 

01 Turnov 

Provoz, údržba a 

zvýšení kvality 

sportovní 

infrastruktury v 

lyžařském 

areálu Struhy 

Turnov v roce 

2016 

120 000 

Provoz, údržba a 

zvýšení kvality 

sportovní 

infrastruktury v 

lyžařském areálu 

Struhy Turnov v roce 

2016 

25,26 

56 
FK Přepeře, 

z.s. 

2058529 Přepeře 82, 512 61 

Přepeře 

Podpora 

sportovního 

klubu FK 

Přepeře na 

zvýšení kvality 

sportovní 

infrastruktury v 

Libereckém 

kraji - výstavba 

fotbalového 

hřiště 

120 000 

Podpora sportovního 

klubu FK Přepeře na 

zvýšení kvality 

sportovní 

infrastruktury v 

Libereckém kraji - 

výstavba fotbalového 

hřiště 

24,00 

57 

Basketbalový 

klub Kondoři 

Liberec 

27017052 Pod Skalkou  1552, 

463 11 Liberec 30 

BK Kondoři 

mládež - 

Pronájem 

tréninkových 

prostor 

54 000 
Pronájem tréninkových 

prostor pro mládež 

Basketbalového klubu 

Kondoři Liberec 

28,57 

58 
Trampolíny 

Liberec, z.s. 

22846221 Janáčkova 847/14, 

460 01 Liberec 

Finanční 

podpora na 

pronájem 

sportovišť 

120 000 
Poskytnutí finančních 

prostředků na úhradu 

provozních výdajů 

oddílu 

16,67 

59 

Tělocvičná 

jednota 

SOKOL 

Český Dub 

44224001 
Náměstí B.Smetany 

7/1, 463 43  Český 

Dub 

Provoz 

sokolovny v 

Českém Dubu 

84 000 

Zajištění provozu a 

údržby sokolovny v 

Českém Dubu pro 

pravidelné sportovní i 

kulturní vyžití zejména 

mládeže. Pořádáme 

pravidelné sportovní 

lekce pro děti, doros i 

dospělé. Dále i 

sportovní akce 

propagující Liberecký 

kraj v regionu střední 

Evropy. 

29,47 

60 

Hokejový klub 

Česká Lípa, 

z.s. 

46750444 Barvířská 2690, 

470 01 Česká Lípa 

Pronájem ledové 

plochy a kabin 

HC Česká Lípa 

120 000 

Pronájem ledové 

plochy, kabin, ostatní 

pronájem sportovišť, 

úhrada elektrické 

energie, vodné stočné. 

12,63 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 59  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

61 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Jilemnice 

49295110 Tyršovo nám.280, 

514 01 Jilemnice 

Zajištění 

provozu 

sokolovny pro 

celoroční 

sportovní 

aktivity 

50 000 

Cílem projektu je 

zajistit provoz 

sportovního zařízení, 

které slouží 116 

cvičencům oddílů 

všestrannosti či 

sportovních odd., z 

nichž přes 40% tvoří 

děti a mládež. Jednota 

také nabízí řadu 

cvičebních aktivit pro 

širokou veřejnost (děti 

až seniory).  

18,52 

62 
TS TAKT 

Liberec  

69387940 
České Mládeže 

553/153, 460 08 

Liberec 8 

Rekonstrukce 

sálu (malba, 

podlaha, 

zrcadla), nájem 

tréninkových 

prostor, 

rekonstrukce 

toalet. 

84 000 

Rekonstrukce 

zrcadlového sálu a 

toalet v přízemí. 

Nájem tréninkových 

prostor. 

28,57 

63 
Tenisový klub 

Frýdlant o.s. 

524794 Jizerská 4077, 464 

01 Frýdlant 

Podpora údržby 

a provozu 

sportovišť 

provozovaných 

tenisovým 

klubem Frýdlant 

50 000 

Účelem je podpora 

kvalitní údržby 

rozsáhlého sportovního 

areálu u státního hradu 

a zámku Frýdlant. 

Konkrétně se jedná o 

10 tenisových kurtů, 

jeden kurt na plážový 

volejbal , 8000m2 

zeleně atd..  

14,45 

64 

DRACI FBC 

LIBEREC, 

spolek 

27030873 Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Pronájem 

sportovních 

zařízení FBC 

Liberec 

120 000 
Pronájem sportovních 

zařízení pro potřeby 

FBC Liberec 
48,58 

65 

Fotbalový 

klub Krásná 

Studánka  

46744461 Hejnická 322, 460 

01 Liberec 31 

Údržba a provoz 

FK Krásná 

Studánka v roce 

2016 

50 000 
Pravidelná činnost 

sportovních a 

tělovýchovných 

organizací v roce 2016 

29,41 

66 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Bozkov 

49296256 Bozkov 58, 512 13 

Bozkov 

Energie pro 

sport 2016 

58 000 

Uhradíme náklady na 

která je potřebná pro 

provoz sportovních 

zařízení ve vlastnictví 

Sokola Bozkov , tím 

udržíme úroveň 

činnosti všech 

sportovních oddílů v 

obci. 

50,00 

67 

TJ SOKOL 

Rovensko pod 

Troskami 

15045161 
Riegrova 308, 512 

63 Rovensko pod 

Troskami 

Zavlažování 

tenisového kurtu 

a úhrada 

nákladů za 

energie 

61 000 

Účelem projektu je 

realizace projektu k 

zajištění bezpečného a 

bezproblémového 

provozu sportovního 

zařízení (zavlažování 

tenisového kurtu) a 

úhrada výdajů 

spojených s nákupem 

energií (plyn, voda a 

elektřina). 

41,47 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 60  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

68 

SKI KLUB 

Jablonec N.N. 

z.s. 

70229694 
Sportovní 310, 466 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Údržba a provoz 

sportovního 

areálu Břízky - 

Kolečko 

120 000 

Účelem projektu je 

realizace projektu k 

zajištění bezpečného a 

bezproblémového 

provozu sportovního 

zařízení (zavlažování 

tenisového kurtu) a 

úhrada výdajů 

spojených s nákupem 

energií (plyn, voda a 

elektřina). 

30,00 

69 

ČLTK 

BIŽUTERIE 

Jablonec nad 

Nisou 

64668533 
U Tenisu 214, 468 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Údržba, provoz 

a nájem 

sportovních 

zařízení ČLTK 

Bižuterie 

Jablonec n.N. 

120 000 
Realizace projektu 

údržba, provoz a nájem 

zařízení ČLTK 

Bižuterie Jablonec n.N. 

17,14 

70 

Iron Fighters 

Kickboxing 

z.s. 

27012409 
Generála Mrázka 

3652/3, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Údržba, provoz 

a nájem klubu 

Iron fighters 

kickboxing 

90 000 
Účelem je pokrytí 

výloh na údržbu, 

provoz a nájem klubu 
27,69 

71 

Sdružení Sport 

Centrum 

Pavlovice, z.s. 

3222977 Borový vrch 21/36, 

46001 Liberec 

Údržba a provoz 

Sport Centra 

Pavlovice 

93 000 
Údržba provozu Sport 

Centra Pavlovice a 

jeho energetického 

zajištění 

41,33 

72 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Lomnice nad 

Popelkou 

15045200 
plk.Truhláře 352, 

51251 Lomnice nad 

Popelkou 

Úhrada plynu v 

sokolovně 

Lomnice nad 

Popelkou 

60 000 
Úhrada spotřeby plynu 

na zajištění provozu v 

sokolovně v Lomnici 

nad Popelkou 

17,96 

73 
FK Turnov, 

z.s. 

26660385 Koškova 2277, 

51101 Turnov 

Podpora 

sportovního 

klubu FK 

Turnov na 

úhradu 

provozních 

výdajů 

50 000 
Podpora sportovního 

klubu FK Turnov na 

úhradu provozních 

výdajů v roce 2016 

27,78 

74 

FC Slovan 

Liberec - 

mládež 

18381243 Na Hradbách 1300, 

460 01 Liberec 

Dotace na 

pronájmy 

tělocvičen pro 

tréninkovou 

činnost mládeže 

FC Slovan 

Liberec 

50 000 

Dotace na pronájmy 

tělocvičen školských 

zařízení na 

tréninkovou činnost 

mládeže  FC Slovan 

Liberec 

20,00 

75 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

VRÁT 

60252294 
Koberovy-Vrát 34, 

468 22 Železný 

Brod 

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení v 

sokolovně TJ 

Sokol Vrát 

50 000 

Rekonstrukce 

sociálního zařízení v 

sokolovně TJ Sokol 

Vrát: Výměna oken, 

dveří, toalet, pisoárů, 

umyvadel, obkladů, 

dlažby, odpadů a 

elektroinstalace. 

29,59 

76 
TJ FK ŽBS 

Železný Brod 

60253606 
Nábřeží Obránců 

míru 586, 468 22 

Železný Brod 

Provoz a údržba 

fotbalového 

areálu TJ FK 

ŽBS Železný 

Brod 

90 000 
Zajištění provozu a 

údržby fotbalového 

areálu TJ FK ŽBS 

Železný Brod 

30,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 61  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl LK 

v % na 

celkovýc

h 

nákladec

h 

77 
TJ Sokol 

Plavy, spolek 

16389034 Plavy 140, 468 46 

Plavy 

Údržba a provoz 

sportovních 

zařízení TJ 

Sokol Plavy 

50 000 

Zajištění chodu 

sportovních zařízení 

provozovaných 

jednotlivými oddíly v 

roce 2016 

29,41 

78 

T. J. 

Minifarma 

Sloup 

64045757 V Lukách 260, 471 

52 Sloup v Čechách 

Údržba kryté 

jezdecké haly 

120 000 
Výměna střešní krytiny 

na jezdecké hale s 

tribunou 
16,53 

 

3. s neposkytnutím dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu 

nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí v programu č. 4.20 – 

Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení níže uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

1 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Hanychov 

46749969 

Ještědská 230, 460 08  

Liberec XIX Horní 

Hanychov 

Údržba sportovní infrastruktury 

2 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Zlatá Olešnice 
64669874 

Zlatá Olešnice 172, 468 

47 Zlatá Olešnice 

Elektrická energie pro lyžařský areál TJ 

Sokol Zlatá Olešnice 

3 
Tělovýchovná jednota Starý 

Harcov Liberec,  z.s. 
46744151 

Otakarova 58, 460 15 

Liberec XV 

Nákup zemního plynu pro vytápění a 

ohřev TUV v tělocvičně TJ 

4 TJ Seba  Klášter 43256783 
Tovární 1356, 468 51 

Smržovka 

Zvýšení kvality sportovní infrastruktury v 

TJ Seba Klášter 

5 TJ Jestřebí - Provodín, o.s. 46750789 
Jestřebí 113, 47161 

Jestřebí 

Výměna drátěného oplocení hřiště, 

výměna lavic a věšáků v šatnách 

fotbalového oddílu 

6 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ,  z.s. 

22886192 
Husova 159, 463 43 

Český Dub 
Nájem sportovišť MFK Podještědí 

7 
Tělocvičná jednota SOKOL 

Proseč pod Ještědem 
44224249   

Proseč pod Ještědem , 

46343 Český Dub 
Rekonstrukce stropu a krovu sokolovny 

8 
Tělocvičná jednota Sokol 

Poniklá 
49295276 

Poniklá 65, 512 42 

Poniklá 

Celoroční provoz a údržba volnočasového 

areálu " Na Vrších" 

9 SKP Kornspitz Jablonec,  z.s. 43256678 
Pod Skalkou 40, 466 73 

Jablonec n.N. 

Údržba a provoz technického zasněžování 

běžeckých tratí 

10 
FK SLOVAN Hrádek nad 

Nisou 1910 z.s. 
43226132 

Rynoltická 333, 46334 

Hrádek nad Nisou 
Regenerace fotbalového hřiště 

11 Tenisový klub Doksy spolek 48282421 
Masarykovy sady 3, 472 

01 Doksy 

Opravy a údržba tenisových dvorců TKD 

a rekonstrukce oplocení 2016 

12 
Tělovýchovná jednota 

Stadion Nový Bor 
44225113 

Smetanova 387, 473 01 

Nový Bor 

Údržba, provoz a nájem sportovních 

zařízení 

13 
Tělocvičná jednota SOKOL 

Kobyly 
44224184 

Havlovice 11, 463 45 

Kobyly 
Oprava budovy sokolovny - II. Etapa 

14 SKIKLUB PRÁCHEŇ,  z.s. 26607689 
Slovenská 2395, 470 01 

Česká Lípa 

Zajištění provozu lyž. Vleku včetně 

modernizace lyž. chaty v r. 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 62  

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

15 
Klub mládeže stolního tenisu 

Liberec 
46747893 

Sosnová 473, 460 01 

Liberec 
Nájem haly na stolní tenis 

16 FK HEJNICE,  z.s. 46744606 
Hejnice 543, 463 62 

Hejnice 
Částečné oplocení areálu FK HEJNICE 

17 
TJ JO NISA JABLONEC 

NAD NISOU, o.s. 
16389158 

Jezdecká 5, 46605 

Jablonec nad Nisou - 

Rýnovice 

Náklady spojené s provozem a údržbou 

TJ JO NISA 

18 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 
45598126 

Roprachtice 211, 513 01 

Semily 
ÚDRŽBA A PROVOZ SPORTOVIŠTĚ 

19 SK Judo Nový Bor 02368803 
Tkalcovská 206, 47301 

Nový Bor 
Pronájem tělocvičny SK Judo Nový Bor 

20 TJ Saně Smržovka,  z.s. 60252049 
Táborová 199, 468 51  

Smržovka 
Údržba a oprava sportoviště 

21 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Nový Oldřichov 
46750703 

Mistrovice 244, 471 13 

Nový Oldřichov 

Údržba fotbalového hřiště a sportovního 

areálu 

22 
Tělovýchovná jednota 

Spartak Smržovka 
16389352 

Smetanova 893, 468 51 

Smržovka 

Údržba a provoz sportovních zařízení TJ 

Spartak Smržovka 

23 TJ Jiskra Višňová,   z.s. 46744975 
Višňová 184, 464 01 

Višňová 

Zajištění údržby a provozu sportovního 

zařízení a zázemí 

24 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Martinice 
49294822 

Martinice 6, 512 32 

Martinice v Krkonoších 

Kvalitní sportovní zázemí v TJ Sokol 

Martinice 

25 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Rozstání,  z.s 
46744550 

Rozstání 95, 463 43 

Světlá pod Ještědem 

Náklady na údržbu, provoz a nájem 

sportovních zařízení 

26 Paraklub  Liberec,   z.s. 46744231 
Ostašovská 641, 460 01 

Liberec 

Rekonstrukce výsadkového cvičiště, 

úhrada provozních nákladů Paraklubu  

Liberec,  z.s. 

27 
Fotbal Český Dub, občanské 

sdružení 
22740619 

Husova 159, 463 43 

Český Dub 
Nájem sportovišť Fotbal Český dub 

28 
Bruslařský klub Variace 

Liberec 
64039595 

Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 

Údržba a provoz sportovních zařízení v 

období leden 2016 až prosinec 2016 

29 
Tělovýchovná jednota 

Lučany nad Nisou,   z.s. 
16389115 

Lučany nad Nisou 165, 

468 71 Lučany nad 

Nisou 

Údržba a provoz tělovýchovných zařízení 

TJ Lučany nad Nisou 

30 
SK LIBEREC HANDBALL,  

z.s 
26672936 

Dobiášova 851/5, 460 

06 Liberec 

Pronájem sportovních zařízení pro 

sportovní činnost Liberec Handball 

31 Judoclub  Liberec, z .s. 46748237 
Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 
Pronájem pro Judoclub Liberec 

32 
TJ VK DUKLA LIBEREC,  

z.s. 
46747001 

Husitská 582/28, 460 07 

Liberec  

Údržba provoz a nájem sportovních 

zařízení TJ VK Dukla Liberec,  z.s. 

33 DE TOROS,  o.s. 26564769 
U Libeny 610, 460 01  

Liberec 

Pronájem a údržba sportovišť pro trénink 

a turnaje futsalu Vesec 

34 
Tělocvičná jednota Sokol 

Chrastava 
44223927 

Nám. 1. máje , 463 31 

Chrastava 

Údržba, provoz a nájem sportovních 

zařízení 

35 IHC LOMNICE,  z. s. 02848953 
č.p. 1535, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 
Nájmy inline plochy 

36 
 Tělovýchovná jednota Sokol 

Roztoky u Jilemnice, z.s.  
15043169 

č.p. 388, 512 31 

Roztoky u Jilemnice 

Rekonstrukce přístupu do kabin na 

fotbalovém hřišti a úprava zavlažování 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 63  

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

37 TJ Sokol Záhoří,  z.s. 49294563 
Záhoří 55, 513 01 

Semily 
Výmalba sokolovny, odstranění plísní 

38 

Badmintonový klub 

Technické univerzity v 

Liberci, z.s. 

01608193 
17. listopadu 587/8, 460 

15 Liberec XV 

Nájem sportovních zařízení 

Badmintonového klubu Technické 

univerzity v Liberci, z.s. 

39 

Tělovýchovná jednota 

Elektro-Praga Jablonec n. N., 

z.s. 

16389506 
U Staré lípy 70/1, 466 

02 Jablonec nad Nisou 

Údržba sportovního areálu a sport v 

halách 

40 
Fit Studio Aerobiku Jany 

Boučkové,  z.s. 
27049779 

Záškolí 195, 468 22 

Železný Brod 

Nájem sportovních zařízení Fit Studia 

Jany Boučkové,  z.s. v roce 2016 

41 
TJ Sokol Víchová nad 

Jizerou 
49296124 

Víchová nad Jizerou 43, 

512 41 Víchová nad 

Jizerou 

Zajištění provozu TJ Sokol Víchová nad 

Jizerou 

42 
Fotbalový oddíl PV FC 

Polevsko 
46750665 

Polevsko 151, 471 18 

Nový Bor 

Vybudování vrtané studny pro zajištění 

závlahového systému fotbalového hřiště 

43 
FBC Lomnice nad Popelkou, 

z.s. 
22867333 

Za školou 234, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 
Nájem sportovišť pro FBC Lomnice 

44 Tenisový klub Kruh 45598118 Kruh u Jilemnice TK Kruh 2016 

45 
SK Kanoistika Česká Lípa, 

z.s. 
02196972 

Na Nivách 897/40, 

47001 Česká Lípa 
Rekonstrukce střechy loděnice 

46 TJ Sokol Doubí,  z.s. 46744592 
Mařanova 811, 46312 

Liberec 25 

4.20 - Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení 

47 FK Sedmihorky,  z.s. 26628490 
Sedmihorky 79, 511 01 

Karlovice 
Celoroční údržba hřiště 

48 
Tělocvičná jednota SOKOL 

Malá Skála 
64668908 

Vránové I 100, 468 22 

Malá Skála 

Údržba provozu tělocvičny TJ Sokol 

Malá Skála 

49 FK Košťálov, o.s. 45597782 
Košťálov 341, 512 02 

Košťálov 

Údržba a regenerace hrací plochy 

fotbalového hřiště 

50 
Klub vodního lyžování Stráž 

pod Ralskem,  z.s. 
70200866 

Budyšínská 1065/3, 460 

01 Liberec 

Nákup náhradních dílů pro motorové 

čluny a jejich podvozky 

51 
Tělocvičná jednota Sokol 

Chotyně 
46745106 

Chotyně 132, 463 34 

Hrádek nad Nisou 
Rekonstrukce tělocvičny 

52 Satel  Liberec, z.s. 43225128 
Jablonecká 18, 460 01 

Liberec 
Údržba a energie 

53 SKI Polevsko 62237292 
Polevsko 152, 471 16 

Polevsko 
Oprava garáže pro sněžné skútry 

54 Trampolíny Patrman, z.s. 2241901 
Janáčkova 847/14, 460 

01 Liberec 

Finanční podpora provozních výdajů 

sportovního zařízení 

55 
Jezdecký klub MIRA 

Hnanice,  z.s. 
485241 

Hnanice 24, 512 63 

Hrubá Skála 
Nájem 

56 TJ Sokol Líšný 64669602 Líšný 68, 468 22 Líšný Oprava sociálního zařízení 

57 LUTRA 22734759 
Pod Kaplí 494, 471 21 

Stráž pod Ralskem 
Provozní náklady objektu LUTRA 

58 
Tenisový klub Lomnice nad 

Popelkou 
45599238 

Sportovců 1049, 512 51 

Lomnice nad Popelkou  

Údržba, provoz a nájmy Tenisového 

klubu Lomnice 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 64  

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

59 SK Matchball Česká Lípa 26893700 

Městský stadion u 

Ploučnice 3129, 470 01 

Česká Lípa 

Pronájem-použití tenisového areálu 

60 
Lyžařský a snowboardový 

klub Rejdice z.s. 
3422372 

Nový Svět 122, 512 46 

Harrachov 
Zkvalitnění provozu sportoviště klubu 

61 MMA Liberec o.s. 22844872 
Tanvaldská 345, 463 11 

Liberec 

Údržba, provoz a nájem sportovních 

zařízení 

62 Sportovní klub ToRiK Doksy 26655551 
Okružní 313, 472 01 

Doksy 

Údržba sportovního areálu a nájem 

sportovních zařízení SK ToRiK Doksy v 

roce 2016 

63 
Sportovní klub Skalice u 

České Lípy 
48282278 

Skalice u České Lípy 

533, 471 17 Skalice u 

České Lípy 

Údržba, provoz a nájem SK Skalice v 

roce 2016 

64 
Tělovýchovná jednota 

JISKRA Mimoň 
46750657 

Letná 284, 471 24 

Mimoň 

Údržba a provoz sportovního areálu TJ 

Jiskra Mimoň v roce 2016 

65 
Jizerský klub lyžařů Desná, 

z.s. 
27007979 

Na Malé Straně 346, 

468 61 Desná 

Oprava skokanského můstku a schodiště 

v areálu JKL Desná v roce 2016 

66 
TJ Tatran Bílý Kostel nad 

Nisou, z.s. 
46744401 

Bílý Kostel nad Nisou 

28, 463 32 Bílý Kostel 

nad Nisou 

Údržba a provoz TJ TATRAN Bílý 

Kostel Nad Nisou 

67 Ski klub Ještěd, z.s. 03761568 
Hodkovická 52/52, 460 

06 Liberec 
Pronájem sportovních zařízení 

68 
Sportovní centrum Podještědí 

Český Dub 
26574063 

Komenského 46, 463 

43 Český Dub 
Sportujeme = žijeme 

69 Gryf z.s. 1289276 
Ruprechtická 1178/150, 

460 14 Liberec 

Podpora úhrady nákladů spojených s 

pronájmem prostor pro výuku karate a 

sebeobrany 

70 TJ Sokol Ohrazenice, z.s. 70826749 
Ohrazenice 221, 511 01 

Ohrazenice 
Údržba a provoz sportovního zařízení 

71 
Okresní fotbalový svaz 

Liberec 
22882782 

Rumunská 655, 460 01 

Liberec 4 

Pronájem tělocvičny a hřišť s přírodním 

povrchem a umělým povrchem pro 

soutěže mládeže 

72 Jezdecký klub Liberec 46744533 
V Zátočině 28, 460 11 

Liberec  
Nákup energií 

73 
Tělocvičná jednota Sokol 

Bratříkov 
64669670 

Bratříkov 90, 468 21 

Pěnčín 
Výměna oken v sokolovně Bratříkov 

74 TJ Sokol Pěnčín, z.s. 65650786 
Pěnčín 24, 463 45 

Pěnčín 

Údržba, provoz a pronájem sportovních 

zařízení v roce 2016 

75 

Tělocvičná jednota Sokol 

Jablonec nad Nisou - 

Sportcentrum 

75068222 
Pražská 146, 466 06 

Jablonec nad Nisou 

Nájem tréninkových prostorů oddílu 

moderní gymnastiky 

76 Enliven Centre, o.s. 22734503 
Starý Újezd 1646, 470 

01 Česká Lípa 
ROK V POHYBU 2016 

77 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Josefův Důl, z.s. 
16389751 

Dolní Maxov 218, 468 

44 Josefův Důl 

Zajištění energie TJ, drobné opravy 

lyžařského areálu, včetně osvětlení a 

terénních úprav. 

78 
Tělovýchovná jednota Tatran 

Jablonné v Podještědí 
46750398 

U Stadionu 36, 471 25 

Jablonné v Podještědí 

Zkvalitnění sportovního zázemí rpo 

mládež 

79 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

KUNDRATICE, z.s. 

45598142 
Kundratice 134, 514 01 

Košťálov 

Údržba, provoz a nájem sportovních 

zařízení provozovaných TJ Sokol 

Kundratice, z.s. 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 65  

 

4. s neposkytnutím dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu 

vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad v podprogramu č. 4.20 – Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

1 

Tělovýchovná 

jednota JISKRA 

HEJNICE, z.s. 

46744614 Skřivánek 478, 

463 62 Hejnice 

Oprava a zateplení 

stropu v kabinách 

Požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše dotace 

2 Šerm Liberec, z.s. 
22715436 

Gagarinova 

793/5, 461 07 

Liberec  

Údržba a nájem 

sportovních zařízení 

ŠERM Liberec,  z.s. 

v roce 2016 

Požadovaná dotace není v limitu 

maximální/minimální přípustné výše dotace 

3 

KRAJSKÁ 

ORGANIZACE 

ČUS 

LIBERECKÉHO 

KRAJE 

70927383 
Jablonecká 

88/18, 460 01 

Liberec 

Nájemné pro 

volejbalové oddíly 

mládeže bez 

vlastního těl. 

zařízení 

Žádost neobsahuje povinnou přílohu. - výpis z 

evidence členů 

4 
LB-STO 

LIBEREC z.s. 

46747818 Jablonecká 18, 

462 01 Liberec 

Nájem okr. 

Organizace ČUS v 

Liberci 

Žádost neobsahuje povinnou přílohu. - výpis z 

evidence členů 

5 
FC Lomnice nad 

Popelkou 

15044025 
Ludvíka 

Svobody 1049, 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Nákup energií, 

údržba a provoz 

travnaté a umělé 

plochy hřišť 

Žádost neobsahuje povinnou přílohu  

6 
SFbK Frýdlant, 

z.s. 

27022358 Krásný Les 287, 

464 01 Frýdlant 

Pronájem sportovišť 

v roce 2016 

Požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše dotace 

7 

Tělovýchovná 

jednota Horní 

Libchava 

48282600 
Horní Libchava 

47111, 47111 

Horní Libchava 

Údržba, provoz - TJ 

Horní Libchava - 

obnova/regenerace 

fotbalového hřiště 

 Žádost není zasláno do systému VFP 

8 
TJ KUŽELKY 

Česká Lípa, z.s. 

46750525 
Partyzánská 

3158, 470 01 

Česká Lípa 

Údržba a provoz 

kuželny 

Žádost nebyla podána v termínu výzvy. 

 

 

5. s poskytnutím dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje 

v podprogramu č. 4.21 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací v 

úhrnném objemu 2.501.000 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt: 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Počet 

evidovanýc

h členů 

podíl LK 

v % na 

celkových 

nákladec

h 

1 
Golf Club Liberec - 

Machnín, spolek 
70811661 

Horská 598/12, 460 

14 Liberec 

Pravidelné tréninky 

členů GCLI 2016 

91 000 622 31,38 

2 

Tělovýchovná 

jednota Velké 

Hamry 

16389298 
Velké Hamry 550, 

468 45 Velké Hamry 

Pravidelná sportovní 

činnost TJ Velké Hamry 

v roce 2016 

65 000 232 29,28 

3 

TJ JISKRA 

Vratislavice nad 

Nisou, spolek 

46746315 

U Tělocvičny 228, 

463 11 Vratislavice 

nad Nisou 

Letní soustředění 

dětských oddílů 

40 000 350 50,00 

4 
Liberecký tenisový 

klub 
44224087 

Fibichova 929/6, 460 

01 Liberec 

Pravidelná činnost LTK 

Liberec 

97 000 211 14,92 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 66  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Počet 

evidovanýc

h členů 

podíl LK 

v % na 

celkových 

nákladec

h 

5 
Atletický klub AC 

Slovan Liberec, z.s. 
41328019 

Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 

Pravidelná činnost 

sportovních a 

tělovýchovných 

organizací 

65 000 461 28,51 

6 

Tělovýchovná 

jednota Bílí Tygři 

Liberec, z.s. 

46744282 
Jeronýmova 494/20, 

460 07 Liberec 

Podpora výchovného 

programu akademie 

Bílých Tygrů Liberec 

97 000 325 9,70 

7 

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Rokytnice nad 

Jizerou, z.s 

00527611 

Horní  Rokytnice 

461, 512 44 

Rokytnice nad 

Jizerou 

Pravidelná činnost TJ 

Spartak Rokytnice 

65 000 789 28,26 

8 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov, z.s. 

00528510 
Centum 487, 512 46  

Harrachov 

Pravidelná činnost TJ 

Jiskra Harrachov, z.s. 

40 000 523 50,00 

9 
Tělovýchovná 

jednota Semily, z.s. 
00529109 

3. května 327, 513 

01 Semily 

Celoroční pravidelná 

činnost oddílů a odboru 

TJ Semily 

40 000 316 37,38 

10 
FK Jiskra Mšeno-

Jablonec n.N., z.s. 
68455445 

Sportovní 10, 466 04 

Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost FK 

Jiskra Mšeno n. N. 

97 000 221 18,76 

11 

Sportovní  klub 

stolního tenisu 

Liberec 

46745661 
Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 13 

Činnost Sportovního 

klubu ST Liberec 

97 000 305 31,29 

12 
Tělovýchovná 

jednota Turnov, z.s. 
15045528 

Skálova 207, 511 01 

Turnov 

Pravidelná činnost 

sportovních a 

tělovýchovných 

organizací v roce 2016 

97 000 1323 17,32 

13 
Tělocvičná jednota 

Sokol Turnov 
13582518 

Skálova 540, 511 01 

Turnov 

Pravidelná činnost 

Sokol Turnov 

61 000 671 49,59 

14 
Slovan Frýdlant, 

oddíl kopané 
44224842 

Okružní 1260, 464 

01 Frýdlant 

Pravidelná činnost 

Slovanu Frýdlant, oddíl 

kopané 

67 000 445 49,00 

15 TJ Desná, z.s. 16389514 
Údolní 426, 468 61 

Desná 

Pravidelná činnost 

oddílů TJ Desná, z.s. v 

roce 2016 

65 000 250 29,41 

16 
Vem Camará 

Capoeira Liberec z.s. 
26643588 

Pod Tyršovým 

Vrchem 1688, 463 

11 Liberec-

Vratislavice nad 

Nisou 

Pravidelná činnost 

klubu 
45 000 205 18,75 

17 
Sportovní akademie 

Luďka Zelenky, z.s. 
02507242 

Husova 159, 463 43 

Český Dub 

Pravidelná sportovní 

činnost SALZ v roce 

2016 

97 000 1073 49,74 

18 A-STYL z.s. 22754415 

Osiková 161, 460 14 

Liberec XVI - Nový 

Harcov 

Pravidelná sportovní 

činnost A-STYL z.s. v 

roce 2016 

97 000 530 19,02 

19 

Český krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice 

15045447 
Jana Buchara 985, 

514 01 Jilemnice 

Pravidelná sportovní 

činnost ČKS SKI 

Jilemnice v roce 2016 

58 000 330 32,22 

20 
TJ Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 
46750584 

Mánesova 1580/17, 

470 01 Česká Lípa 

Příspěvek na 

pravidelnou činnost 

oddílu TJ Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 

97 000 438 15,4 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 67  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Počet 

evidovanýc

h členů 

podíl LK 

v % na 

celkových 

nákladec

h 

21 

Tělovýchovná 

jednota Vysoké nad 

Jizerou, z.s. 

45597961 
Tyršova 295, 512 11 

Vysoké nad Jizerou 

Pravidelná činnost 

oddílů TJ Vysoké nad 

Jizerou 

40 000 497 21,74 

22 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
64668533 

U Tenisu 214, 468 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Pravidelná činnost 

členů ČLTK Bižuterie 

Jablonec n. N. 

71 000 254 17,97 

23 
Iron Fighters 

Kickboxing 
27012409 

Rádlo 310, 468 03 

Rádlo 

Pravidelná činnost Iron 

figters kickboxing 

97 000 210 18,44 

24 FK Turnov, z. s. 26660385 
Koškova 2277, 511 

01 Turnov 

Pravidelná činnost 

sportovního klubu FK 

Turnov 

78 000 203 26,9 

25 FK Přepeře, z.s. 02058529 
Přepeře 82, 512 61 

Přepeře 

Podpora sportovního 

klubu FK Přepeře na 

úhradu pravidelné 

sportovní činnosti v 

roce 2016 

97 000 232 27,71 

26 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

14864991 
U Stadionu 1, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost 

sportovních a 

tělovýchovných 

organizací v roce 2016 - 

TJ LIAZ Jablonec 

97 000 614 17,32 

27 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Liberec I, z.s. 

00483371 
Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1 

Pravidelná činnost TJ 

Lokomotiva Liberec I 

97 000 600 31,8 

28 
Sportovní klub 

SPORTAKTIV, z.s. 
01222392 

Generála Mrázka 3, 

466 05 Jablonec nad 

Nisou - Rýnovice 

Sportaktiv činnost 
97 000 718 25,87 

29 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra Nový 

Bor, o.s. 

46750568 

Tř. T.G.Masaryka 

283, 473 01 Nový 

Bor 

Pravidelná sportovní 

činnost oddílů TJ Jiskra 

Nový Bor 

97 000 569 17,64 

30 TS TAKT Liberec 69387940 

České Mládeže 

553/153, 460 08 

Liberec 8 

Celoroční pravidelná 

činnost taneční skupiny 

58 000 335 28,02 

31 
Draci FBC Liberec, 

spolek 
27030873 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Pravidelná činnost FBC 

Liberec 

97 000 711 29,71 

32 

Tělovýchovná 

jednota DUKLA 

Liberec, z.s 

00482421 
Jeronýmova 522/14, 

460 07 Liberec 7 

Pravidelná činnost 

oddílu TJ Dukla 

Liberec, z.s. 

97 000 324 49,74 

 

6. s neposkytnutím dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu 

nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí v programu č. 4.21 – 

Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací níže uvedeným žadatelům 

o podporu projektu: 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

1 
Tělovýchovná jednota Starý 

Harcov Liberec z.s. 
46744151 

Otakarova 58, 460 15 

Liberec  

Pravidelná činnost TJ Starý Harcov z.s. v r. 

2016 

2 USK SLAVIA LIBEREC,  z.s. 46745980 

17. listopadu 589/12, 

460 15 Liberec XV - 

Starý Harcov 

Pravidelná sportovní činnost spolku USK 

Slavia Liberec, z.s. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 68  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

3 
Jezdecká společnost Vysoká,  

z.s. 
26552205 

Vysoká 9, 463 31 

Chrastava 
Pravidelná činnost JS Vysoká, z.s. 

4 TJ Slovan Vesec, z.s. 46744681 
Česká 374, 463 12 

Liberec 25 
Pravidelná činnost TJ Slovan Vesec, z.s. 

5 
Sportovní klub policie Maják, 

z.s. 
16388976 

Ladova 5232/55, 466 

05 Jablonec nad Nisou 

Podpora pravidelné činnosti sportovců SKP 

Maják 

6 
MEZINÁRODNÍ CHODEC,  

z.s. 
70895406 

Hálkova 836, 473 01 

Nový Bor 

Pravidelná účast na pochodech ligy IML a 

akcích IVV 

7 Sport Aerobic Liberec o.s. 66112052 

Nezvalova 872/22, 460 

15 Liberec 15 - Starý 

Harcov 

Pravidelná činnost Sport Aerobic Liberec, z.s. 

8 
SKI TEAM HARRANTI 

Harrachov, z.s. 
03654354 Nový Svět 535, 512 46 

Harrachov 
SKI TEAM HARRANTI HARRACHOV 2016 

9 
Fotbalový klub Stráž pod 

Ralskem, z.s. 
41329783 

Máchova 251, 471 27 

Stráž pod Ralskem 
Zajištění sportovní činnosti fotbalového klubu 

10 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ, z.s. 

22886192 
Husova 159/III, 463 43 

Český Dub 

Pravidelná sportovní činnost MFK Podještědí v 

roce 2016 

11 AC Jablonec nad Nisou, o. s. 22829601 
U Stadionu 1, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost AC Jablonec nad Nisou v 

roce 2016 

12 Slavia Liberec orienteering 22867449 
Humpolecká 507, 460 

05 Liberec 5 
Pravidelná činnost Slavia Liberec orienteering 

13 T.J. HC Jablonec nad Nisou 64668495 
Sadová 4646/2, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost TJ.HC Jablonec nad Nisou v 

roce 2016 

14 SKP Kornspitz Jablonec 43256678 
Pod Skalkou 40, 466 

73 Jablonec n.N. 
Pravidelná činnost SKP Kornspitz Jablonec z.s. 

15 
Tělocvičná jednota Sokol 

Poniklá 
49295276 

Poniklá 65, 512 42 

Poniklá 

Zajištění pravidelné činnosti oddílů a jejich 

technické vybavení 

16 
Vem Camará Capoeira Jablonec 

nad Nisou o.s. 
22736123 

Skřivánčí 3059/49, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost Vem Camará Capoeira 

Jablonec nad Nisou z.s. 

17 TJ Spartak Smržovka 16389352 
Smetanova 893, 468 

51 Smržovka 

Pravidelná činnost sportovních a 

tělovýchovných organizací TJ Spartak 

Smržovka 

18 
Tělovýchovná jednota SOKOL 

Martinice 
49294822 

Martinice v 

Krkonoších 6, 512 32 

Martinice v 

Krkonoších 

Pravidelná sportovní činnost v TJ Sokol 

Martinice 

19 LIBEREC HANDBALL 26672936 
Dobiášova 851/5, 460 

06 Liberec 
Pravidelná činnost SK Liberec Handball 

20 OK JISKRA Nový Bor, z.s. 40228932 
Prokopa Velikého 794, 

473 01 Nový Bor 

Pravidelná sportovní činnost v OK Jiskra Nový 

Bor 

21 Jiskra Raspenava,  z.s. 46744711 
U Stadionu 182, 463 

61 Raspenava 
Pravidelná činnost Jiskra Raspenava, z.s. 

22 Gymnastika Liberec,   z.s. 65100263 
Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 7 
Gymlib - Pravidelná sportovní činnost 2016 

23 PARAKLUB Liberec,  z.s. 46744231 
Ostašovská 307/94, 

460 01 Liberec 11 
Pravidelná činnost Paraklubu  Liberec,  z.s. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 69  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

24 Motosport Chuchelna,   z.s. 70892521 
Chuchelna 239, 513 01 

Chuchelna 
Příspěvek na startovné a cestovní náklady 

25 FH team, o.s. 62012631 
Ke Stadionu 183, 513 

01 Semily 
Příspěvek na startovné a materiální vybavení 

26 AMBSK 01565532 
Košťálov 341, 512 02 

Košťálov 

Materiální vybavení pro začínající děti a 

mládež 

27 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Mukařov 
64669041 

Malá Skála 76, 468 22 

Malá Skála 

Celoroční činnost oddílu stolního tenisu a 

rekreačního sportu 

28 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Rozstání, z.s. 
46744550 

Rozstání 95, 463 43 

Světlá pod Ještědem 

Pravidelná činnost Tělovýchovné jednoty Sokol 

Rozstání,  z.s. 

29 
Fotbal Český Dub, občanské 

sdružení 
22740619 

Husova 159, 463 43 

Český Dub 

Pravidelná sportovní činnost Fotbal Český Dub 

v roce 2016 

30 
Bruslařský klub Variace Liberec, 

z.s. 
64039595 

Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 
Pravidelná činnost BK Variace Liberec 

31 
Tělovýchovná jednota Lučany 

nad Nisou 
16389115 

Lučany nad Nisou 165, 

468 71 Lučany nad 

Nisou 

Pravidelná činnost oddílů TJ Lučany nad Nisou 

32 Judoclub Liberec 46748237 
Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 
Pravidelná činnost Judo clubu Liberec 

33 TJ Stadion Nový Bor 44225113 
Smetanova 387, 473 

01 Nový Bor 

Pravidelná činnost sportovních a 

tělovýchovných organizací 

34 1. Novoborský šachový klub, z.s. 26539691 
Sklářská 705, 473 01 

Nový Bor 

Pravidelná činnost 1. Novoborského šachového 

klubu 

35 
ČSS, z.s. - sportovně střelecký 

klub Ruprechtice - Liberec 
46747249 

Kropáčkova 351/3, 

460 14 Liberec 

Pravidelná činnost sportovně střeleckého klubu 

Ruprechtice - Liberec 2016 

36 
KCL KOOPERATIVA - 

SVIJANY, spolek 
46747095 

Tanvaldská 40, 463 11 

Liberec 30 - 

Vratislavice nad Nisou 

Pravidelná činnost cyklistického klubu 

37 Taneční klub KOŠKOVI, z.s. 66109884 
Horská 200, 460 14 

Liberec 
Činnost tanečního sportovního klubu 

38 
TJ JO NISA Jablonec nad Nisou, 

spolek 
16389158 

Jezdecká 184/5, 466 

05 Jablonec nad Nisou 

- Rýnovice 

Pravidelná činnost TJ JO NISA 

39 SK Judo Nový Bor 02368803 
Tkalcovská 206, 473 

01 Nový Bor 
Pravidelná činnost SK Judo Nový Bor 

40 TJ. Minifarma Sloup 64045757 
V lukách 260, 471 52 

Sloup v Čechách 
Činnost vytrvalostního týmu MINIFARMA 

41 
Klub mládeže stolního tenisu 

Liberec 
46747893 

Sosnová 473, 460 01 

Liberec 
Pravidelná činnost KMST Liberec 

42 FK HEJNICE 46744606 
Hejnice 543, 463 62 

Hejnice 
Nákup sportovního vybavení 

43 Sportovní klub MS AUTO, z.s. 68974451 
Jižní 1836, 470 01 

Česká Lípa 

Pravidelná činnost Sportovního klubu MS 

AUTO v roce 2016 

44 TJ VK Dukla Liberec,  z.s. 46747001 
Jeronýmova 522, 460 

07 Liberec  

Pravidelná činnost dětí a mládeže TJ VK Dukla 

Liberec z.s. 

45 
Naděje Libereckého kraje v 

alpském lyžování 
22605169 

Horákova 678, 513 01 

Semily 

Příprava mladých závodníků v alpském 

lyžování 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 70  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

46 Jezdecký klub Elite, z.s. 22756931 
Vitanovice 4, 463 45 

Pěnčín 
Pravidelná činnost Jezdeckého klubu Elite,  z.s. 

47 Tělovýchovná jednota Jilemnice 45598363 
Sportovní 1245, 514 

01 Jilemnice 

Pravidelná činnost Tělovýchovné jednoty 

Jilemnice 

48 DE TOROS o.s. 26564769 
M.Horákové 388, 460 

01  Liberec 

Pravidelná činnost futsálového oddílu 

Pampucha – Atým a Btým 

49 
Školní sportovní klub AŠSK při 

ZŠ a MŠ Desná, pobočný spolek 
75120364 

Krkonošská 613, 468 

61 Desná 
CENTRUM SPORTU 

50 Podještědský FC Český Dub, z.s. 46746412 
Husova 159/III., 463 

43  Český Dub 
Pravidelná sportovní činnost PFC v roce 2016 

51 
Lyžařský sportovní klub 

Lomnice nad Popelkou, z.s. 
15043053 

V Popelkách 1247, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Pravidelná činnost LSK Lomnice nad Popelkou 

52 
Hokejový klub Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 
15045404 

Lomnice nad Popelkou 

1535, 512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Pravidelná činnost Hokejového klubu Lomnice 

nad Popelkou 

53 IHC LOMNICE, z.s. 02848953 

Lomnice nad Popelkou 

1535, 512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Pravidelná činnost IHC LOMNICE, z.s. 

54 Sportovní klub Nový Bor 22848151 
Smetanova 521, 473 

01 Nový Bor 
Celoroční činnost oddílů SK Nový Bor 

55 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roztoky u Jilemnice, z.s. 
15043169 

Roztoky u Jilemnice 

388, 512 31 Roztoky u 

Jilemnice 

Pravidelná činnost TJ Sokol Roztoky u 

Jilemnice 

56 Orel jednota Turnov 62014579 
Jiráskova 126, 511 01 

Turnov 

Pravidelná činnost Orla jednoty Turnov v roce 

2016 

57 Spolek pro mladé talenty 03099024 

Smetanova 1281, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Pravidelná činnost Spolku talentované mládeže 

58 
Limet Sport Lomnice nad 

Popelkou z.s. 
4324544 

Poděbradova 665, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Pravidelná činnost spolku Limet Sport Lomnice 

nad Popelkou,  z.s. 

59 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci, z.s. 
01608193 

Studentská 1402/2, 

461 17 Liberec 

Pravidelná činnost Badmintonového klubu 

Technické univerzity v Liberci,  z.s. 

60 

Klub českých turistů 

Tělovýchovná jednota Tatran 

Jablonec nad Nisou 

16389131 
Jungmannova 14, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

Pravidelná sportovní činnost realizovaná v TJ 

Tatran Jablonec, oddíle orientačního běhu 

61 
Tělovýchovná jednota Elektro-

Praga, z.s. 
16389506 

U Staré lípy 70/1, 466 

02 Jablonec nad Nisou 
Pravidelná činnost TJ Elektro-Praga Jablonec 

62 Šerm Liberec, z.s. 22715436 
Gagarinova 793/5, 461 

07 Liberec  

Pravidelná sportovní činnost ŠERM Liberec, 

z.s. v roce 2016 

63 
Fit Studio Aerobiku Jany 

Boučkové z.s. 
27049779 

Záškolí 195, 468 22 

Železný Brod 

Pravidelná sportovní činnost Fit Studia Jany 

Boučkové v roce 2016 

64 
Tělovýchovná jednota SOKOL 

Železný Brod 
70956031 

Masarykova 500, 468 

22 Železný Brod 

Podpora sportovní pravidelné činnosti TJ Sokol 

Železný Brod 

65 Sportovní klub JEŠTĚD 64040577 
Ovocná 157/2, 460 06 

Liberec 

Pravidelná činnost Sportovního klubu JEŠTĚD 

2016 

66 
TJ Fotbalový klub ŽBS Železný 

Brod 
60253606 

Nábřeží obránců míru 

586, 468 22 Železný 

Brod 

Pravidelná činnost TJ FK ŽBS Železný Brod 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 71  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

67 
Tělovýchovně sportovní club 

Turnov 
15045544 

Alešova 1865, 511 01 

Turnov 

Pravidelná činnost sportovních oddílů TSC 

Turnov 

68 Clasic Tenis Club z.s. 22690905 
Hrubý Rohozec 7, 511 

01 Turnov 
Příprava na tenisovou sezonu 

69 FBC Lomnice nad Popelkou 22867333 
Za školou 234, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 
Pravidelná činnost FBC Lomnice 

70 

Občanské sdružení Bonsai - 

sdružení přátel asijských 

bojových umění 

28558740 
Větrná 559, 468 41 

Tanvald 
Výuka bojových umění v České republice 

71 Jezdecký klub Liberec 46744533 
V Zátočině 28, 460 11 

Liberec  
Pravidelná činnost Jezdeckého klubu Liberec 

72 
oddíl fotbalu TJ Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 
04286090 

Mánesova 1580, 470 

01 Česká Lípa 

Příspěvek na pravidelnou činnost oddílu TJ 

Lokomotiva Česká Lípa,  z.s. 

73 Tenisový klub Turnov o.s. 15045145 
Koškova 825, 511 01 

Turnov 
Pravidelná sportovní činnost klubu TK Turnov 

74 
Sportovní středisko - plavecký 

klub Česká Lípa 
68983981 

Heroutova 1737, 470 

01 Česká Lípa 

Pravidelná činnost Plaveckého klubu Česká 

Lípa 

75 
Klub vodního lyžování Stráž pod 

Ralskem 
70200866 

Budyšínská 1065/3, 

460 01 Liberec 

Pravidelná činnost Klubu vodního lyžování 

Stráž pod Ralskem,  z.s. 

76 
KOVOM RACING TEAM 

LIBEREC z.s. 
03901581 

Zemědělská 47, 466 05 

Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost KOVOM RACING TEAM 

z.s. 

77 
Tělocvičná jednota Sokol 

Chotyně 
46745106 

Chotyně 132, 463 34 

Hrádek nad Nisou 

Pravidelná činnost Tělocvičné jednoty Sokol 

Chotyně 

78 HC Frýdlant z.s. 26548046 
Fügnerova 1389, 464 

01 Frýdlant 

Pravidelná činnost oddílů ledního hokeje HC 

Frýdlant 

79 TJ Start Liberec 46744118 
Masarykova 699/9, 

460 01 Liberec 1 
Pravidelná činnost TJ Start Liberec 

80 
Tělovýchovná jednota SLAVIA 

Liberec 
46744789 

Krumlovská 511, 460 

08 Liberec 8  
Pravidelná činnost TJ Slavia Liberec 

81 Jezdecký klub U bílého vlka z.s. 03190307 

Podhorská 60, 466 02 

Jablonec nad Nisou - 

Jablonecké Paseky 

Podpora celoroční činnosti a provozu 

Jezdeckého klubu U bílého vlka z.s. 

82 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Josefův Důl,  z.s. 
16389751 

Dolní Maxov 218, 468 

44 Josefův Důl 

Pravidelná činnost oddílu běžeckého lyžování a 

kopané se zaměřením na mládež 

83 

Tělocvičná jednota Sokol 

Jablonec nad Nisou - 

Sportcentrum 

75068222 
Pražská 146, 466 06 

Jablonec nad Nisou 
Vybavení oddílu moderní gymnastiky 

84 FK Sedmihorky,  z.s. 26628490 
Sedmihorky 79, 511 

01 Karlovice 

Pravidelná činnost fotbalového klubu 

Sedmihorky 

85 Enliven Centre, o.s. 22734503 
Starý Újezd 1646, 470 

01 Česká Lípa 
Můj sport - moje zdraví 2016 

86 Trampolíny Liberec,  z.s. 22846221 
Janáčkova 847/14, 460 

01 Liberec 

Finanční podpora činnosti a přípravy členů 

oddílu 

87 
Beach Volley Vratislavice n. N. 

z.s. 
22831801 

U Studánky 1223, 463 

11 Liberec 30 
Pravidelná činnost BV Vratislavice 2016 

88 "kulturní ŠUM" 27006000 
Pražská 3039, 470 01 

Česká Lípa 

Celoroční činnost sportovního oddílu 

mažoretky Rytmic Česká Lípa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 72  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

89 OK JILEMNICE, z.s. 49294288 
Masarykovo nám.12, 

514 01 Jilemnice 
Pravidelná činnost členů klubu OK Jilemnice 

90 
Basketbalový klub Kondoři 

Liberec 
27017052 

Pod Skalkou 1552, 463 

11 Liberec 30 
Pravidelná činnost Bk Kondoři Liberec 

91 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Plavy, spolek 
16389034 

Plavy 140, 468 46 

Plavy 

Pravidelná činnost sportovních oddílů TJ Sokol 

Plavy 

92 TJ Sokol Kundratice, z.s. 45598142 
Kundratice 134, 514 

01 Košťálov 
Pravidelná činnost TJ Sokol Kundratice, z.s. 

93 
Tělocvičná jednota Sokol 

Jilemnice 
49295110 

Tyršovo nám.280, 514 

01 Jilemnice 
Vzdělávání a podpora cvičitelů a trenérů 

94 
Judo klub Jablonec nad Nisou, 

z.s. 
43257232 

Sokolovská 198/8, 466 

01 Jablonec nad Nisou 
Cestovné na závody a mezinárodní turnaje 

95 

 
TJ Desko Liberec,  z.s. 46747231 

Sametová 730, 460 01 

Liberec 6 
Pravidelná činnost TJ Desko Liberec,  z.s. 

96 
Tenisové centrum Euroregion 

Nisa z.s. 
68955006 

U koupaliště 647, 463 

34 Hrádek nad Nisou 
Pravidelná činnost TCEN 2016 

97 
Tělocvičná jednota Sokol Hoření 

Paseky 
46749616 

Hodky 53, 463 43 

Světlá pod Ještědem 

Nákup sportovního náčiní pro zajištění 

pravidelného cvičení členů jednoty všech 

věkových kategorií 

98 LUTRA 22734759 
Pod Kaplí 494, 471 21 

Stráž pod Ralskem 
Náklady na provoz sportovního oddílu Lutra 

99 Janovských 11 a 19 km 22608737 

Janov nad Nisou 535, 

468 11 Janov nad 

Nisou  

Janovských 11 a 19 km 

100 Athletic Club Česká Lípa 48282987 
B. Němcové 178, 470 

01 Česká Lípa 
Pravidelná sportovní činnost AV Česká Lípa 

101 MMA Liberec o.s. 22844872 
Tanvaldská 345, 463 

11 Liberec 
Pravidelná činnost klubu 

102 
Tenisový klub Lomnice nad 

Popelkou 
45599238 

Sportovců 1049, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Údržba, provoz a nájmy Tenisového klubu 

Lomnice 

103 Sportovní klub Semily  49294776 
Městský stadion, 513 

01 Semily 
Pravidelná činnost Sportovního klubu Semily 

104 
Tělovýchovná Jednota SOKOL 

Velké Hamry 
60252871 

Velké Hamry 388, 468 

45 Velké Hamry 

Pravidelná činnost běžeckého oddílu TJ Sokol 

Velké Hamry I. 

105 SK Matchball Česká Lípa 26593700 

Městský stadion u 

Ploučnice 3129, 470 

01 Česká Lípa 

Pravidelná činnost SK Matchball Česká Lípa 

106 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 
45598126 

Roprachtice 211, 513 

01 Semily 
Pravidelná činnost TJ Sokol 

107 
Lyžařský a snowboardový klub 

Rejdice z.s. 
03422372 

Nový Svět 122, 512 46 

Harrachov 

Pravidelná činnost Lyžařského a 

snowboardového klubu Rejdice z.s. 

108 Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 46750444 
Barvířská 2690, 470 

01 Česká Lípa 

Pravidelná činnost Hokejový klub Česká Lípa, 

z.s. 

109 SFbK Frýdlant z.s. 27022358 
Krásný Les 287, 464 

01 Frýdlant 

Pravidelná činnost SFbK Frýdlant,  z.s. v roce 

2016 

110 SK Skalice u České Lípy 48282278 

Skalice u České Lípy 

533, 471 17 Skalice u 

České Lípy 

Pravidelná sportovní činnost SK Skalice v roce 

2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 73  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

111 Sportovní klub ToRiK Doksy 26655551 
Okružní 313, 472 01 

Doksy 

Pravidelná sportovní činnost Sportovní klub 

ToRik Doksy v roce 2016 

112 
Tělovýchovná jednota JISKRA 

Mimoň 
46750657 

Letná 1765, 471 24 

Mimoň 

Pravidelná sportovní činnost TJ Jiskra Mimoň v 

roce 2016 

113 Jizerský klub lyžařů Desná,  z.s. 27007979 
Na Malé Straně 346, 

468 61 Desná 

Pravidelná sportovní činnost Jizerského klubu 

lyžařů Desná v roce 2016 

114 ČSS SSK Liberec 03780171 

Krakonošova 330, 460 

14 Liberec XIV - 

Ruprechtice  

Pravidelná sportovní činnost ČSS SSK Liberec 

v roce 2016 

115 
TJ Tatran Bílý Kostel nad Nisou, 

z.s. 
46744401 

Bílý Kostel nad Nisou 

28, 463 32 Bílý Kostel 

nad Nisou 

Pravidelná sportovní činnost TJ TATRAN Bílý 

Kostel nad Nisou v roce 2016 

116 
Shotokan Sport Centrum Česká 

Lípa,  z.s. 
48282235 

Děčínská 92, 470 01 

Česká Lípa - Dolní 

Libchava 

Pravidelná sportovní činnost SSC Česká Lípa v 

roce 2016 

117 
Fotbalový klub KRÁSNÁ 

STUDÁNKA 
46744461 

Hejnická 322, 460 01 

Liberec XXXI-Krásná 

Studánka 

Pravidelná činnost FK Krásná Studánka v roce 

2016 

118 TJ Sokol Bozkov 49296256 
Bozkov 58, 512 13 

Bozkov 
Sportuj 2016 

119 Motosport BOZKOV 26591294 
Bozkov 259, 512 13 

Bozkov 
Motosport Bozkov reprezentuje 

120 Ski klub Ještěd,  z.s. 03761568 
Hodkovická 52/52, 

460 06 Liberec 
Celoroční činnost 

121 Ski klub Jablonec n. Nisou 70229694 
Sportovní 310, 466 04 

Jablonec nad Nisou 
Činnost mládeže Ski klubu Jablonec  n. N. 

122 Gryf,  z.s. 01289276 

Ruprechtická 

1178/150, 460 14 

Liberec 

Pravidelná činnost Gryf,  z.s. 

123 TJ Jiskra Višňová,  z.s. 46744975 
Višňová 391, 464 01 

Frýdlant 

Celoroční sportovní činnost TJ JISKRA 

Višňová,  z.s. 

106 
Tělovýchovná jednota Starý 

Harcov  Liberec , z.s. 
46744151 

Otakarova 58, 460 15 

Liberec  

Pravidelná činnost TJ Starý Harcov z.s. v r. 

2016 

107 USK SLAVIA LIBEREC,  z.s. 46745980 

17. listopadu 589/12, 

460 15 Liberec XV - 

Starý Harcov 

Pravidelná sportovní činnost spolku USK 

Slavia Liberec, z.s. 

108 
Jezdecká společnost Vysoká,  

z.s. 
26552205 

Vysoká 9, 463 31 

Chrastava 
Pravidelná činnost JS Vysoká, z.s. 

109 TJ Slovan Vesec,  z.s. 46744681 
Česká 374, 463 12 

Liberec 25 
Pravidelná činnost TJ Slovan Vesec, z.s. 

110 
Sportovní klub policie Maják,  

z.s. 
16388976 

Ladova 5232/55, 466 

05 Jablonec nad Nisou 

Podpora pravidelné činnosti sportovců SKP 

Maják 

111 
MEZINÁRODNÍ CHODEC,  

z.s. 
70895406 

Hálkova 836, 473 01 

Nový Bor 

Pravidelná účast na pochodech ligy IML a 

akcích IVV 

112 Sport Aerobic Liberec o.s. 66112052 

Nezvalova 872/22, 460 

15 Liberec 15 - Starý 

Harcov 

Pravidelná činnost Sport Aerobic Liberec,  z.s. 

113 
SKI TEAM HARRANTI 

Harrachov, z.s. 
03654354 Nový Svět 535, 512 46 

Harrachov 
SKI TEAM HARRANTI HARRACHOV 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 74  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

114 
Fotbalový klub Stráž pod 

Ralskem, z.s. 
41329783 

Máchova 251, 471 27 

Stráž pod Ralskem 
Zajištění sportovní činnosti fotbalového klubu 

115 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ,  z.s. 

22886192 
Husova 159/III, 463 43 

Český Dub 

Pravidelná sportovní činnost MFK Podještědí v 

roce 2016 

116 AC Jablonec nad Nisou, o. s. 22829601 
U Stadionu 1, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost AC Jablonec nad Nisou v 

roce 2016 

117 Slavia Liberec orienteering 22867449 
Humpolecká 507, 460 

05 Liberec 5 
Pravidelná činnost Slavia Liberec orienteering 

118 T.J. HC Jablonec nad Nisou 64668495 
Sadová 4646/2, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost TJ. HC Jablonec nad Nisou 

v roce 2016 

119 SKP Kornspitz Jablonec 43256678 
Pod Skalkou 40, 466 

73 Jablonec n.N. 

Pravidelná činnost SKP Kornspitz  Jablonec,  

z.s. 

120 
Tělocvičná jednota Sokol 

Poniklá 
49295276 

Poniklá 65, 512 42 

Poniklá 

Zajištění pravidelné činnosti oddílů a jejich 

technické vybavení 

121 
Vem Camará Capoeira Jablonec 

nad Nisou o.s. 
22736123 

Skřivánčí 3059/49, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

Pravidelná činnost Vem  Camará  Capoeira 

Jablonec nad Nisou z.s. 

122 TJ Spartak Smržovka 16389352 
Smetanova 893, 468 

51 Smržovka 

Pravidelná činnost sportovních a 

tělovýchovných organizací TJ Spartak 

Smržovka 

123 
Tělovýchovná jednota SOKOL 

Martinice 
49294822 

Martinice v 

Krkonoších 6, 512 32 

Martinice v 

Krkonoších 

Pravidelná sportovní činnost v TJ Sokol 

Martinice 

 

 

7. s neposkytnutím dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu 

vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad v podprogramu č. 4.21 – Pravidelná činnost 

sportovních a tělovýchovných organizací uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

1 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Želechy 

62013874 

Želechy 49, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Materiální vybavení 

pro začínající děti a 

mládež 

Neoprávněný žadatel 

2 
TJ Sokol 

Koberovy z.s. 
43257402 

Koberovy 147, 

468 22 Koberovy 

Činnost florbalového 

oddílu TJ Sokol 

Koberovy 

Chybný účel projektu, chybné parametry 

3 

KO ČUS LK - 

Krajský 

volejbalový svaz 

Liberec 

70927383 
Jablonecká 18, 

460 01 Liberec 

Podpora 

mládežnického 

volejbalu v 

Libereckém kraji 

Duplicitní evidence členů s jinými spolky 

4 

FC Lomnice nad 

Popelkou 15044025 

Ludvíka 

Svobody 1049, 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Náklady na trenéry a 

cestovné mládeže, 

nákup sportovního 

vybavení pro 

mládež, náklady na 

rozhodčí 

Chybný účel projektu, chybí jmenný 

seznam členů 

5 

Tělocvičná 

jednota SOKOL 

Český Dub 

44224001 

Náměstí 

B.Smetany 7/1, 

463 43  Český 

Dub 

Provoz sokolovny v 

Českém Dubu 
Chybný účel projektu 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 75  

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

6 
Wake klub Stráž 

pod Ralskem 
22749543 

Školní 93, 471 27 

Stráž pod 

Ralskem 

Materiální a 

technické 

zabezpečení činnosti 

klubu WKS 

Chybný právní statut, chybný účel, 

chybný parametr 

7 
Tenisový klub 

Frýdlant o.s. 
00524794 

Jizerská 4077, 

464 01 Frýdlant 

Celoroční činnost 

mládeže Tenisového 

klubu Frýdlant 

chybný účel projektu, chybný parametr 

8 FK - Cvikov 26651602 

Československé 

armády 358, 471 

54 Cvikov 

Nákup fotbalových 

hliníkových branek 

pro mládež 

chybný účel projektu, chybí jmenný 

seznam členů 

9 

Sportovní centrum 

Podještědí Český 

Dub 

26574063 

Komenského 46, 

463 43 Český 

Dub 

Sport je naše 

závislost 
chybný účel projektu, chybný parametr 

10 
JK MIRA Hnanice 

z.s. 
00485241 

Hnanice 24, 512 

63 Hrubá Skála 
Sedlový materiál chybný parametr 

 

 

8. s poskytnutím dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje v 

podprogramu č. 4.22 – Sport handicapovaných v úhrnném objemu 396.000 Kč níže uvedeným 

příjemcům na projekt: 

 

p.č

. 
Název žadatele IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl 

LK v % 

na 

celkový

ch 

náklade

ch 

1 

Tělovýchovná 

jednota Kardio z.s. 

Liberec 

46744576 
Husova 21/13, 

460 01 Liberec 

Plavání kardiaků 

2016 
32 000  

Účelem projektu je zlepšení 

fyzické i psychické kondice 

kardiaků - členů spolku. 

Pravidelná fyzická a 

přiměřená zátěž je podle 

doporučení kardiaků jedním 

z parametrů zlepšujících, či 

alespoň udržujících zdraví, 

Plavání se považuje za velmi 

vhodné 

33,68 

2 

Tělovýchovná 

jednota KARDIO 

z.s.  Jablonec nad 

Nisou 

70891508 

Nemocniční 

4446/15, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Tělovýchovná 

činnost pro 

rekondici 

postižených 

kardiovaskulárním

i chorobami a 

nemocemi 

pohybového 

ústrojí 

56 000  

Tělovýchovné činnosti pro 

rekondici postižených 

kardiovaskulárními 

chorobami a nemocemi 

pohybového ústrojí 

39,99 

3 
SK Matchball 

Česká Lípa 
26593700 

Městský stadion 

u Ploučnice 

3129, 470 01 

Česká Lípa 

Zajištění sportovní 

činnost vozíčkáře, 

GOLF + 

FLORBAL 

64 000  

Zajištění sportovní činnosti 

vozíčkáře, člena našeho 

klubu, ve florbalu a golfu 

47,41 

4 

Naděje 

Libereckého kraje 

v alpském lyžování 

22605169 
Horákova 678, 

513 01 Semily 

Podpora neslyšící 

závodnice v 

alpském lyžování 

48 000  

Žádost o finanční podporu 

pro neslyšící lyžařku, 

uživatelku kochleárnlího 

implantátu 

34,29 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 76  

p.č

. 
Název žadatele IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

Účel projektu 

podíl 

LK v % 

na 

celkový

ch 

náklade

ch 

5 

Zachraňme kino 

Varšava 
22609768 

Frýdlantská 

285/16, 460 01 

Liberec 1 

Bez vozíku na 

střeše Evropy 
72 000  

Parta sportovců s dvěma 

vozíčkáři z Libereckého kraje 

se pokusí zdolat nejvyšší 

horu Evropy, Mt Blanc. 

Vozíčkáře ponesou nosiči na 

speciálních krosnách. 

Účelem projektu je zvýšení 

handicapovaných zapojit se 

do sportovních aktivit 

30,00 

6 

Klub 

handicapovaných - 

EURO-CLUB 

HANDICAP,  z.s. 

03622444 
Javorek 564, 514 

01 Jilemnice 

Mistrovství ČR 

klubů vozíčkářů ve 

stolním tenisu - 

Sportovní hala 

Jilemnice 

64 000  

Pořádání MČR klubů 

vozíčkářů ve st. tenisu v 

Jilemnici s cíle udělat z akce 

Jilemnickou tradici. Dříve se 

MČR konaly v Semilech a 

Lomnici n. P., pořadatel ze 

zdr. Důvodů oslovil náš klub. 

Významný turnaj chceme 

udržet v LB kraji 

41,83 

7 

Podkrkonošská 

společnost přátel 

dětí zdravotně 

postižených 

49294555 
Nádražní 213, 

513 01 Semily 

Sportování s 

Podkrkonošskou v 

roce 2016 

24 000  

Zprostředkovat zdravotně 

postiženým sportovní 

zážitky. Projekt obsahuje 3 

akce 1) trojboj (běh, hod, 

skok), 2) přehazovaná 

spojená s orientačním během, 

3) turnaj v bowlingu. Pro 3 

různé cílové skupiny (těžké 

ZP, spec. Třídy, rodiny se ZP 

dětmi). 

63,16 

8 

ŽIVOT BEZ 

BARIÉR 
26652561 

Lomená 533, 509 

01 Nová Paka 
Sport pro všechny 36 000  

Realizace sportovních aktivit 

pro osoby se zdravotním 

postižením prostřednictvím 

sportovního oddílu a 

sociálních služeb. Cílem je 

zapojit do sportovních aktivit 

co nejvíce klientů s ohledem 

na jejich možnosti a 

schopnosti. 

21,98 

 

 

9. s neposkytnutím dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu 

nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí v programu č. 4.22 – 

Sport handicapovaných níže uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p.č Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

1 Sružení  TULIPAN, z.s. 26672472 
Sokolská 113/8, 460 01 

Liberec 
Buďme fit 2016 

2 
Sportovní  klub stolního 

tenisu Liberec 
46745661 

Bezová 359/8, 460 14 

Liberec 13 
Podpora činnosti vozíčkářů 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 77  

p.č Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

3 
Unie ROSKA reg. Org. 

ROSKA Liberec, z.p.s. 
65100395 

Americká 761/54, 460 

07 Liberec 

Maratón s roztroušenou sklerózou M a 

RS 2016 

4 Clasic Tenis Club,  z.s. 22690905 
Hrubý Rohozec 7, 511 

01 Turnov 
Sportovní den pro handicapované 

5 
PANDA SPORT, 

příspěvková organizace 
63778556 

Máchova 203, 471 27 

Stráž p. Ralskem 
Wakeboarding pro vozíčkáře 

6 

Dům dětí a mládeže Vikýř, 

Jablonec nad Nisou, 

Podhorská 49, příspěvková 

organizace 

75122294 

Podhorská 49, 471 01 

Jablonec nad Nisou 
Sportování, to nás baví 

 

 

10. s neposkytnutím dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu 

vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad v podprogramu č. 4.22 – Sport Handicapovaných 

uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p.č Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele 
Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 

Denní a pobytové sociální 

služby, příspěvková 

organizace 

48282961 
Hradecká 2905, 470 06 

Česká Lípa 

Sportovní aktivity pro 

sportovce s mentálním 

postižením 

není ve VFP 

2 

Základní škola a Mateřská 

škola při nemocnici, Liberec, 

Husova 10, příspěvková 

organizace 

70972826 
Husova 10, 460 01 

Liberec 

Nekoukám a sportuji - 

III 

nelze ze zákona 

poskytnout 

dotací vlastní 

příspěvkové 

organizaci 

3 
TJ Spartak Rokytnice nad 

Jizerou,  z.s. 
00527611 

Horní Rokytnice 461, 

512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

Podpora 

handicapovaného 

sportovce 

není ve VFP 

 

11. se zněním 

      a) vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje oblast 

podpory: 4B tělovýchova a sport program č. 4.20 Údržba, provoz a nájem sportovních 

zařízení, 

      b) vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje oblast 

podpory: 4B tělovýchova a sport program č. 4.21 Pravidelná činnost sportovních 

a tělovýchovných organizací,  

      c) vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje oblast 

podpory: 4B tělovýchova a sport program č. 4.22 – Sport handicapovaných 

a  u k l á d á  

1. Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 185/2016 – poskytnutí 

dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblasti podpory  4B Tělovýchova a sport, 

v programech 4.20 Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, 4.21 Pravidelná činnost 

sportovních a tělovýchovných organizací, 4.22 – Sport handicapovaných k projednání 

Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, po schválení poskytnutí dotací z Dotačního 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 78  

fondu Libereckého kraje – u programů 4.20 Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, 4.21 

Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací, 4.22 – Sport handicapovaných 

Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit informování žadatelů o podpoře či nepodpoře 

projektů. 

Termín: 30. 09. 2016 

USNESENÍ č. 1008/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 201/16 – úprava kapitol 923 14 - Spolufinancování 

EU odboru investic a správy nemovitého majetku a 912 04 - Účelové příspěvky příspěvkovým 

organizacím odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a poskytnutí mimořádného 

účelového investičního příspěvku na projekt „Centrum odborného vzdělávání“ vybraným 

příspěvkovým organizacím včetně podmínek stanovených zřizovatelem 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 201/16, kterým se upravuje výdajová část 

rozpočtu Libereckého kraje následovně: 

1. snižuje se kapitola 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku 

ve výši 15.590.850 Kč – snížení specifického ukazatele č. akce 4620030000:  IROP – Centra 

odborného vzdělávání, 

2. navyšuje a upravuje se kapitola 912 04 – účelové příspěvky PO, odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu v celkové výši 15.590.850 Kč, z toho: 

      a) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500251425: Střední uměleckoprůmyslová škola 

sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková organizace – pořízení projektové 

dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání ve výši 2.139.280 Kč, 

      b) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500261452: Obchodní akademie, Hotelová škola 

a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace – pořízení 

projektové dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání ve výši 1.270.500 Kč, 

      c) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500271418: Střední průmyslová škola, Česká 

Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace – pořízení projektové dokumentace 

k projektu Centrum odborného vzdělávání ve výši 1.784.750 Kč, 

      d) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500281421: Střední průmyslová škola strojní 

a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková 

organizace – pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání 

ve výši 1.801.690 Kč, 

      e) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500291437: Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace – pořízení projektové 

dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání ve výši 1.986.820 Kč, 

      f) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500301440: Střední škola řemesel a služeb, 

Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace – pořízení projektové 

dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání ve výši 2.037.640 Kč, 

      g) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500311436: Integrovaná střední škola, Vysoké 

nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace – pořízení projektové dokumentace 

k projektu Centrum odborného vzdělávání ve výši 1.430.220 Kč, 

      h) zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500321448: Střední škola hospodářská a lesnická, 

Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace – pořízení projektové dokumentace 

k projektu Centrum odborného vzdělávání ve výši 3.139.950 Kč, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 79  

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí mimořádného účelového investičního příspěvku z kapitoly 912 04 – Účelové 

příspěvky příspěvkovým organizacím odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

v celkové výši 15.590.850 Kč těmto příspěvkovým organizacím: 

      a) do výše 2.139.280 Kč Střední uměleckoprůmyslové škole sklářské, Kamenický Šenov, 

Havlíčkova 56, příspěvková organizace, IČ: 62237039 na výdaje spojené s realizací akce 

č. 04500251425 - pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum odborného 

vzdělávání, 

      b) do výše 1.270.500 Kč Obchodní akademii, Hotelové škole a Střední odborné škole, 

Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace, IČ: 75129507 na výdaje spojené 

s realizací akce č. 04500261452 - pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum 

odborného vzdělávání, 

      c) do výše 1.784.750 Kč Střední průmyslové škole, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 

příspěvková organizace, IČ: 48283142 na výdaje spojené s realizací akce č. 04500271418 

- pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání, 

      d) do výše 1.801.690 Kč Střední průmyslové škole strojní a elektrotechnické a Vyšší odborné 

škole, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace, IČ: 46747991 na výdaje spojené 

s realizací akce č. 04500281421 - pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum 

odborného vzdělávání, 

      e) do výše 1.986.820 Kč Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Česká Lípa, 

28. října 2707, příspěvková organizace, IČ: 14451018 na výdaje spojené s realizací akce 

č. 04500291437 - pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum odborného 

vzdělávání, 

      f) do výše 2.037.640 Kč Střední škole řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, 

příspěvková organizace, IČ: 00140147 na výdaje spojené s realizací akce č. 04500301440 

- pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání, 

      g) do výše 1.430.220 Kč Integrované střední škole, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 

příspěvková organizace, IČ: 00087891 na výdaje spojené s realizací akce č. 04500311436 

- pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání, 

      h) do výše 3.139.950 Kč Střední škole hospodářské a lesnické, Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace, IČ: 00082554 na výdaje spojené s realizací akce č. 04500321448 

- pořízení projektové dokumentace k projektu Centrum odborného vzdělávání, 

2. o zaslání finančních prostředků příjemcům mimořádného účelového investičního příspěvku 

formou zálohové platby ve výši 50% (v celkové výši 7.795.425 Kč): 

      a) tj. ve výši 1.069.640 Kč Střední uměleckoprůmyslové škole sklářské, Kamenický Šenov, 

Havlíčkova 56, příspěvková organizace, IČ: 62237039 do 30 dnů od přijetí tohoto 

rozhodnutí zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení 

žádosti příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného 

účelového investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      b) tj. ve výši 635.250 Kč Obchodní akademii, Hotelové škole a Střední odborné škole, 

Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace, IČ: 75129507 do 30 dnů od přijetí tohoto 

rozhodnutí zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení 

žádosti příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného 

účelového investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      c) tj. ve výši 892.375 Kč Střední průmyslové škole, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 

příspěvková organizace, IČ: 48283142 do 30 dnů od přijetí tohoto rozhodnutí 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 80  

zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti 

příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového 

investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      d) tj. ve výši 900.845 Kč Střední průmyslové škole strojní a elektrotechnické a Vyšší odborné 

škole, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace, IČ: 46747991 do 30 dnů 

od přijetí tohoto rozhodnutí zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů 

od obdržení žádosti příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného 

mimořádného účelového investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však 

do 10. 12. 2016, 

      e) tj. ve výši 993.410 Kč Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Česká Lípa, 

28. října 2707, příspěvková organizace, IČ: 14451018 do 30 dnů od přijetí tohoto 

rozhodnutí zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení 

žádosti příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného 

účelového investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      f) tj. ve výši 1.018.820 Kč Střední škole řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 

66, příspěvková organizace, IČ: 00140147 do 30 dnů od přijetí tohoto rozhodnutí 

zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti 

příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového 

investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      g) tj. ve výši 715.110 Kč Integrované střední škole, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 

příspěvková organizace, IČ: 00087891 do 30 dnů od přijetí tohoto rozhodnutí 

zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti 

příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového 

investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      h) tj. ve výši 1.569.975 Kč Střední škole hospodářské a lesnické, Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace, IČ: 00082554 do 30 dnů od přijetí tohoto rozhodnutí 

zřizovatelem, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti 

příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového 

investičního příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

3. o termínu ukončení realizace výdajů spojených s výše uvedenými akcemi do 30. 11. 2016, 

4. o předložení vyúčtování výše uvedených akcí formou „Závěrečného vyúčtování akce 

mimořádného investičního příspěvku“ dle přílohy č. 2, v termínu do 10. 12. 2016 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti: 

1. předložit Změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 201/16 k projednání Zastupitelstvu 

Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. zaslat výpis tohoto usnesení, včetně v usnesení požadovaných příloh ředitelům výše zmíněných 

příspěvkových organizací, po schválení změny rozpočtového opatření č. 201/16 

Zastupitelstvem Libereckého kraje. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1009/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 202/16 – úprava kapitoly 917 04 – Transfery/odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí účelové dotace Základní umělecké škole, 

Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, příspěvková organizace 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 81  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 202/16, kterým se upravuje kapitola 917 04 – 

transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu ve výši 346.000 Kč bez dopadu 

na celkový objem kapitoly: 

      1. snižuje se specifický ukazatel č. 04803840000 Akademie 55 + ZUŠ – podpora vzdělávání 

seniorů o částku 346.000 Kč, 

      2. zavádí se nový ukazatel č. 04804223455 „ZUŠ, Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, 

příspěvková organizace – Akademie umění a kultury pro seniory LK“ ve výši 346.000 Kč, 

b) s poskytnutím účelové neinvestiční dotace na rok 2016 pro Základní uměleckou školu, 

Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, příspěvková organizace, IČ: 75122308, se sídlem 

Podhorská 47, Jablonec nad Nisou na akci číslo 048004223455 „Akademie umění a kultury 

pro seniory Libereckého kraje“ ve výši 346 000 Kč, 

c) se zněním smlouvy č. OLP/2329/2016 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje mezi Libereckým krajem a Základní uměleckou školu, Jablonec nad Nisou, Podhorská 

47, příspěvková organizace, IČ: 75122308, se sídlem Podhorská 47, Jablonec nad Nisou 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 202/16 k projednání a schválení 

Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1010/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 187/16 - úprava kapitoly 917 04 – Transfery/odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu – poskytnutí dotace Asociaci pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z.s. 

na projekt Festival vědy a techniky pro děti a mládež v Libereckém kraji 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 187/16, kterým se upravují ukazatele kapitoly 917 04 – Transfery, odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu ve výši 100.000 Kč bez dopadu na celkový objem kapitoly, 

z toho: 

a. snížení specifického ukazatele: číslo akce 04803350000 – Festival vědy a techniky pro děti 

a mládež ve výši 100.000 Kč, 

b. zavedení nového specifického ukazatele: číslo akce 04804400000 – Festival vědy a techniky 

pro děti a mládež v Libereckém kraji, Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z.s., 

Starochodovská 1360/78, 149 00 Praha 4 - Chodov, ve výši 100.000 Kč, 

r o z h o d u j e  

o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje ve výši 100.000 Kč Asociaci 

pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z.s., IČ 00564613, se sídlem Starochodovská 1360/78, 

Praha 4 - Chodov, 149 00, na realizaci projektu „Festival vědy a techniky pro děti a mládež 

v Libereckém kraji“, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 917 04 – Transfery, 

číslo OLP/2681/2016 uzavíranou mezi Libereckým krajem a Asociací pro mládež, vědu a techniku 

AMAVET, z.s. 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 82  

1. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 187/16 jako písemnou 

informaci na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smlouvy o poskytnutí 

účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 917 04 – Transfery, číslo 

OLP/2681/2016 k podpisu Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti. 

Termín: 31. 08. 2016 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 1011/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 196/16 – úprava kapitoly 916 - neinvestiční dotace z MŠMT – 

rozvojový program na podporu navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních 

v roce 2016, rozvojový program „Vybavení školských poradenských zařízení diagnostickými 

nástroji v roce 2016“, rozvojový program „Bezplatná výuka českého jazyka přizpůsobená 

potřebám žáků-cizinců z třetích zemí“, rozvojový program „Kompenzační učební pomůcky 

pro žáky se zdravotním postižením v roce 2016“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 196/16, kterým se navyšují příjmy kraje o částku 4.162.769 Kč z titulu 

přijaté neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2016 z Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, jedná se o rozvojový program na podporu navýšení kapacit 

ve školských poradenských zařízeních v roce 2016, rozvojový program „Vybavení školských 

poradenských zařízení diagnostickými nástroji v roce 2016“, rozvojový program „Bezplatná výuka 

českého jazyka přizpůsobená potřebám žáků-cizinců z třetích zemí“, rozvojový program 

„Kompenzační učební pomůcky pro žáky se zdravotním postižením v roce 2016“, současně 

se navyšují výdaje v kapitole 91604 – Účelové provozní neinvestiční dotace odboru školství, 

mládeže, tělovýchovy a sportu o celkovou částku 4.162.769 Kč, a to na: 

a) rozvojový program na podporu navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních v roce 

2016 pod účelovým znakem 33 069 v celkové výši 3.479.474 Kč, 

b) rozvojový program „Vybavení školských poradenských zařízení diagnostickými nástroji v roce 

2016“ pod účelovým znakem 33 040 v celkové výši 73.000 Kč, 

c) rozvojový program „Bezplatná výuka českého jazyka přizpůsobená potřebám žáků-cizinců 

z třetích zemí“ pod účelovým znakem 33 024 v celkové výši 241.895 Kč, 

d) rozvojový program „Kompenzační učební pomůcky pro žáky se zdravotním postižením v roce 

2016“ pod účelovým znakem 33025 v celkové výši 368.400 Kč 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, zajistit předložení rozpočtového opatření č. 196/16 jako písemnou informaci 

na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 83  

USNESENÍ č. 1012/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 182/16 – úprava kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu - poskytnutí dotací z Programu k naplňování Koncepce podpory 

mládeže na krajské úrovni 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 182/16, kterým se upravují výdaje kapitoly 917 04 – Transfery, odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 422.000 Kč bez dopadu na celkový objem 

kapitoly, z toho: 

a) snížení specifického ukazatele číslo akce 04700260000 – Program k naplňování Koncepce 

podpory mládeže na krajské úrovni 2016 o částku 422.000 Kč, 

b) zavedení nových specifických ukazatelů v celkové výši 422.000 Kč, a to: 

      1. číslo akce 04804320000 - Semínko země, z.s., Jižní 466, Semily - Kutíme na dvorečku, na 

zahradě, ve výši 72.000 Kč, 

      2. číslo akce 04804330000 - Lunaria, z.s. Jindřichovice pod Smrkem 12 - Hudební 

a výtvarné programy v Jindřichovském skanzenu, ve výši 85.000 Kč, 

      3. číslo akce 04804340000 - Spolek rodičů a přátel ZŠ T. G. Masaryka Hrádek nad Nisou, 

Komenského 478, Hrádek nad Nisou - Je to i naše škola, ve výši 50.000 Kč, 

      4. číslo akce 04804350000 - Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s., Vysocká 404, 

Semily - Vznik a vybavení skautské dílny, ve výši 65.000 Kč, 

      5. číslo akce 04804360000 - Česká debatní společnost, z.s., Tomkova 314/45, Olomouc - 

Liberecká Argubitka 2016, ve výši 50.000 Kč, 

      6. číslo akce 04804370000 - Zapsaný spolek Pepikáček, Dolní Maxov 208, Josefův Důl - 

Tvoříme v Josefově Dole, ve výši 50.000 Kč, 

      7. číslo akce 04804380000 - Centrum Mateřídouška, z.s., Petra Bezruče 387, Hejnice - 

Tvoříme s úsměvem, ve výši 50.000 Kč, 

r o z h o d u j e  

1) o poskytnutí neinvestičních dotací, které nemají charakter podpory de minimis, z rozpočtu 

kraje v rámci Programu k naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni 2016, 

v celkové výši 422.000 Kč, níže uvedeným žadatelům na projekt/aktivitu: 

 

P
o

řa
d

. 
čí

sl
o

 

NÁZEV 

PROJEKTU: 

ŽADATEL,  

se sídlem: 
IČ 

výše 

dotace v 

Kč 

Smlouva 

č. 

OLP/.…/ 

2016 

Podíl LK 

na 

celkových 

způsobilýc

h výdajích 

projektu v 
% 

Termín 

realizace 

projektu 

účel 

Výstupy parametrů 

název 
parametru 

měrná 
jednotka 

hodnota  

1. 

Kutíme na 

dvorečku, na 

zahradě 

Semínko 

země, z.s., 

Jižní 466, 

Semily 

22881735 72.000 2800 46,15 
1. 5. – 31. 

10. 2016 

Účelem je 

naplňování 

Koncepce 

podpory mládeže 

na krajské úrovni 

2016. 

1) velikost 

zasažené 

cílové 

skupiny 

osoba 120  

2) venkovní 

loutkové 

divadélko 

kus 9 

2. 

Hudební a 

výtvarné 

programy v 

Lunaria, z.s., 

Jindřichovice 

pod Smrkem 

64040534 85.000 2801 50 
16. 2. – 30. 

11. 2016 

Naplňování 

Koncepce 

podpory mládeže 

na krajské úrovni 

1) velikost 

zasažené 

cílové 

skupiny  

osoba 110 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 84  

Jindřichovské

m skanzenu 

12 2016, části 2 - 

Podpora 

tvořivosti. 

2) počet 

druhů 

koupených 

výtvarných 

pomůcek 

počet 

druhů 
5 

3) koupě 

hudebních 

nástrojů 

ks 5 

4) naladění či 

oprava 

hudebních 

nástrojů 

ks 4 

3. 
Je to i naše 

škola 

Spolek rodičů 

a přátel ZŠ 

T.G.Masaryk

a, 

Komenského 

478, Hrádek 

nad Nisou 

26623013 50.000 2802 74,63 
1. 5. – 30. 

11. 2016 

Naplňování 

Koncepce 

podpory mládeže 

na krajské úrovni 

2016. 

velikost 

zasažené 

cílové 

skupiny 

osoba 250 

4. 

Vznik a 

vybavení 

skautské dílny 

Junák - český 

skaut, 

středisko 

Varta Semily, 

z.s. Vysocká 

404, Semily 

15043771 65.000 2803 74,07 
1. 6. – 30. 

9. 2016 

Naplňování 

Koncepce 

podpory mládeže 

na krajské úrovni 

2016. 

velikost 

zasažené 

cílové 

skupiny 

osoba 150 

5. 

Liberecká 

Argubitka 

2016 

Česká 

debatní 

společnost, 

z.s., 

Tomkova 

314/45, 

Olomouc 

26656817 50.000 2804 74,85 
1. 6. – 30. 

11. 2016 

Naplňování 

Koncepce 

podpory mládeže 

na krajské úrovni 

2016. 

1) rétorické 

semináře na 

školách 

osoba 90 

2) velikost 

zasažené 

cílové 

skupiny - 

účastníci 

rétorických 

seminářů - 

učitelé 

ks 15 

3) velikost 

zasažené 

cílové 

skupiny - 

účastníci 

rétorických 

seminářů - 

žáci/studenti 

ks 15 

6. 
Tvoříme v 

Josefově Dole 

Zapsaný 

spolek 

Pepikáček, 

Dolní Maxov 

208, Josefův 

Důl 

22745998 50.000 2805 71,43 
1. 7. – 30. 

11. 2016 

Účelem projektu 

je naplňování 

Koncepce 

podpory mládeže 

na krajské úrovni 

2016. 

velikost 

zasažené 

cílové 

skupiny 

osoba 60 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 85  

7. 
Tvoříme 

s úsměvem 

Centrum 

Mateřídouška

, z.s., Dolní 

Maxov 208, 

Hejnice 

26626357 50.000 2806 73,53 
27. 4. – 30. 

11. 2016 

Cílem projektu 

je naplňování 

Koncepce 

podpory mládeže 

na krajské úrovni 

2016, podpora 

aktivit, 

podněcujících 

tvořivost, 

rozvíjejících 

manuální 

zručnost a 

využívání 

nových 

technologií. 

počet 

účastníků 

osoba 

(děti, 

mládež) 
51 

 

 

2) o neposkytnutí dotace v rámci Programu k naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské 

úrovni 2016 z důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých 

žádostí, a to: 

 

ŽADATEL sídlo IČ NÁZEV PROJEKTU 

Rada dětí a mládeže 

Libereckého kraje, o.s. 
Dětská 746, 463 12 Liberec 26526409 Setkání organizací dětí a mládeže 

 

 

3) o neposkytnutí dotace v rámci Programu k naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské 

úrovni 2016 z důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad, a to: 

 

ŽADATEL sídlo IČ 
NÁZEV 

PROJEKTU 
důvod vyřazení 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Jablonec 

nad Nisou 

E. Floriánové 1736/8, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 00426083 

Nová krev pro první 

pomoc 

Termín realizace projektu 

neodpovídá vyhlášené 

výzvě. 

Asociace středoškolských 

klubů České republiky z.s. 

Česká 166/11, 602 00 

Brno 00531413 

Aktivity ASK ČR v 

Libereckém kraji 2016 Nesoulad s Vyhlášením. 

Oblastní charita Jilemnice 

Roztocká 500, 514 01 

Jilemnice 45599696 

Výtvarné a rukodělné 

dílny pro děti a 

mládež Neoprávněný žadatel. 

Junák - český skaut, 

středisko Mustang Liberec, 

z.s. 

U Slunečních lázní 

1277/3, 460 14 Liberec 46749896 

Podpora manuální 

zručnosti mladých 

skautů 

Termín realizace projektu 

neodpovídá vyhlášené 

výzvě. 

Asociace TOM ČR, 20505 

Bobříci ORZ 

Revoluční 397, 512 63 

Rovensko pod 

Troskami 04922484 

Kdo nezažil, 

nepochopí….kdo 

zažil, nezapomene 

(zážitky pro děti i 

náctileté) Nesoulad s Vyhlášením. 

Umělecká společnost 

ORBIS PICTUS: 

EUROPA 

Lešetice 52, 262 31 

Milín 26539756 

ORBIS PICTUS: 

EUROPA Nesoulad s Vyhlášením. 

 

s c h v a l u j e  

vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 - 

Transfery“, pro potřeby resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti v roce 2016 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 86  

1. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 182/16 jako písemnou informaci na jednání 

Zastupitelstva Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smluv o poskytnutí účelové 

dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 04 - Transfery, Program k naplňování 

Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni 2016, č. OLP/2800-2806/2016 uzavíraných 

s jednotlivými příjemci dotace, k podpisu Aleně Losové, člence rady kraje, řízení 

resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanost. 

Termín: 30. 09. 2016 

USNESENÍ č. 1013/16/RK 

Odvod za porušení rozpočtové kázně: 

1)       Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec 

nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace 

2)       Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 

organizace 

Rada kraje po projednání 

n a ř i z u j e  

a) Vyšší odborné škole mezinárodního obchodu a Obchodní akademii, Jablonec nad Nisou, Horní 

náměstí 15, příspěvková organizace, IČ: 60252511, se sídlem Horní náměstí 15, 466 79 

Jablonec nad Nisou, dle ust. § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 

10.000 Kč, ke kterému došlo nesprávným použitím neinvestičního příspěvku na provoz, 

b) Základní škole a Mateřské škole při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 

organizace, IČ: 70972826, se sídlem Husova 10, 460 01 Liberec I, dle ust. § 28 odst. 8 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění účinném 

do 19. 2. 2015, odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 646 Kč, ke kterému došlo 

nesprávným použitím ostatních neinvestičních výdajů 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit další postup ve věci dle Organizační 

směrnice ředitele KÚ LK OS-10/02/15 o postupu při zjištění porušení rozpočtové kázně. 

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1014/16/RK 

Odměna ředitelce Základní školy a Mateřské školy při nemocnici, Liberec, Husova 10, 

příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s t a n o v u j e  

Mgr. Petře Ouředníkové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy při nemocnici, Liberec, Husova 

10, příspěvková organizace, odměnu k životnímu jubileu ve výši dle přílohy důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, informovat ředitelku příspěvkové organizace o výši stanovené odměny. 

Termín: 20. 06. 2016 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 87  

USNESENÍ č. 1015/16/RK 

Odměny za 1. pololetí 2016 ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Libereckým 

krajem v resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

Rada kraje po projednání 

s t a n o v u j e  

ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Libereckým krajem v resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti v souladu § 134 zákona č. 262/2006 Sb., a Směrnicí Rady 

Libereckého kraje č.  01/2007  odměny za 1. pololetí roku 2016 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, informovat jednotlivé ředitele příspěvkových organizací o výši stanovené odměny. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1016/16/RK 

Jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy a mateřské školy 

logopedické, Liberec, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledek konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy a mateřské školy 

logopedické, Liberec, příspěvková organizace ze dne 31. května 2016, 

j m e n u j e  

Mgr. Jakuba Karáska na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy a mateřské školy 

logopedické, Liberec, příspěvková organizace, v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů, a to s účinností od 1. srpna 2016 

a  u k l á d á  

1. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení jmenování a plné moci Mgr. 

Jakuba Karáska k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 07. 2016 

2. Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit radě kraje hodnotící zprávu na ředitele Mgr. Jakuba Karáska před 

uplynutím doby 6 měsíců. 

Termín: 31. 01. 2017 

USNESENÍ č. 1017/16/RK 

Projekt „Technické vzdělávání  v česko–polském pohraničí“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Technické vzdělávání v česko - polském pohraničí“ 

do programu INTERREG V-A Česká republika – Polsko, kde vedoucím partnerem (žadatelem) 

projektu je Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace, 

s o u h l a s í  

s účastí Centra vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvkové organizace, jako žadatele v projektu 

„Technické vzdělávání v česko-polském pohraničí“ 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 88  

Aleně Losové, člence rady kraje pro resort školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, 

informovat o schválení projektu ředitele příspěvkové organizace. 

Termín: 10. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1018/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu 

a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace, 

za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec 

nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému 

dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 31.416,41 Kč a jeho rozdělení 

do rezervního fondu ve výši 25.133,29 Kč, do fondu odměn ve výši 6.283,32 Kč, 

3) přidělení zisku minulých účetních období do rezervního fondu ve výši 400.000,00 Kč 

a do fondu odměn ve výši 100.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1019/16/RK 

Finanční dokumenty Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, 

Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace, v souladu se schváleným 

rozpisem rozpočtu pro rok 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

finanční dokumenty Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec 

nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace v souladu se schváleným rozpisem rozpočtu 

pro rok 2016 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, seznámit se schválenými finančními dokumenty 

ředitele příspěvkové organizace resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1020/16/RK 

Předchozí písemný souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi resortu školství, 

mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetím 

a) věcných darů: 

      1. 17 ks počítačových sestav a 17 ks monitorů Philips MT IPS LED včetně propojovacího 

kabelu, dataprojektoru NEC M311W a tabletu Huawei MediaPad pro výuku výpočetní 

techniky v celkové hodnotě 283.938 Kč od UNIE RODIČŮ ČR – sdružení při SPŠSE 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 89  

a VOŠ v Liberci, se sídlem Masarykova 460/3, 460 01 Liberec, IČ: 69411131, 

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická 

a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace, IČ: 46747991, 

      2. úhrady pobytu dvou klientů dětského domova na letním prázdninovém táboře v Dolním 

Sedle v celkové hodnotě 7.640 Kč od Klubu organizátorů letních táborů, se sídlem 

Zelenečská 128/32, 198 00  Praha – Hloubětín, IČ: 61380466, do vlastnictví příspěvkové 

organizace Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková organizace, 

IČ: 49864351, 

b) finančních darů: 

      1. ve výši 20.000 Kč na realizaci projektu „Deštenský běh 2016“ jako volnočasovou aktivitu 

pro klienty dětského domova od společnosti ŠKODA AUTO a.s., se sídlem tř. Václava 

Klementa 869, 293 01  Mladá Boleslav, IČ: 00177041, do vlastnictví příspěvkové 

organizace Dětský domov, Dubá - Deštná 6, příspěvková organizace, IČ: 63778181, 

      2. ve výši 8.000 Kč jako výhru ve finále soutěže ChemQuest 2016 od Vysoké školy 

chemicko-technologické v Praze, se sídlem Technická 1905/5, 160 00  Praha 6, 

IČ: 60461373, do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 

2969, příspěvková organizace, IČ: 62237004, 

      3. ve výši 30.000 Kč na částečné krytí nákladů spojených s vydáním Almanachu školy k 140. 

výročí vzniku od společnosti TRW Automotive Czech s.r.o., Na Roli 2405/26, 466 01  

Jablonec nad Nisou, IČ: 26706342, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední 

průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 

3, příspěvková organizace, IČ: 46747991, 

      4. ve výši 15.000 Kč na částečné krytí nákladů spojených s vydáním Almanachu školy k 

140. výročí vzniku od společnosti KAMAX s.r.o., se sídlem Nudvojovice 1474, 511 01  

Turnov, IČ: 47455705, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola 

strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková 

organizace, IČ: 46747991, 

      5. ve výši 20.000 Kč na částečné krytí nákladů spojených s vydáním Almanachu školy k 140. 

výročí vzniku od společnosti BM-BOHEMIAMODELL, s.r.o., se sídlem 463 43   Bílá – 

Vlčetín 69, IČ: 48151475, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola 

strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková 

organizace, IČ: 46747991, 

      6. ve výši 10.000 Kč na úhradu nákladů k zajištění svářečského sympozia pořádaného 

v rámci Dne otevřených dveří od MĚSTA TURNOV, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 

511 01 Turnov, IČ: 00276227, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední 

uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373, příspěvková 

organizace, IČ: 00854999, 

      7. ve výši 41.000 Kč na částečné krytí nákladů spojených s vydáním Almanachu školy k 

140. výročí vzniku od společnosti BK Technic s.r.o., se sídlem Zámecká 63, 463 43  

Český Dub, IČ: 28727223, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová 

škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, 

příspěvková organizace, IČ: 46747991, 

      8. ve výši 10.000 Kč na částečné krytí nákladů spojených s vydáním Almanachu školy k 

140. výročí vzniku od společnosti Whitesoft s.r.o., se sídlem Bělehradská 314/18, 140 00  

Praha – Nusle, IČ: 26177943, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová 

škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, 

příspěvková organizace, IČ: 46747991, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 90  

      9. ve výši 10.000 Kč na náklady spojené s nákupem hudebních nástrojů do místnosti 

muzikoterapie od Nadace SYNER, se sídlem Rumunská 655/9, 460 01  Liberec, 

IČ: 25419790, do vlastnictví příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, IČ: 46749799 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkových organizací. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1021/16/RK 

Úprava finančních dokumentů u vybraných příspěvkových organizací resortu školství, 

mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti v roce 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

úpravu finančních dokumentů příspěvkových organizací: 

1. Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace, 

IČ: 46747982: 

      a) čerpání fondu odměn ve výši 40.000 Kč na odměny zaměstnancům za práci nad rámec 

pracovních povinností, 

      b) čerpání rezervního fondu ve výši 13.600 Kč na odvody zdravotního a sociálního pojištění, 

2. Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace, IČ: 46746862 

navýšení čerpání prostředků fondu investic ve výši 50.000 Kč a změny v plánu investic: 

      a) vyřazení stávající akce „Oprava vzduchování – zahradnictví“ v rozpočtu 110.000 Kč, 

      b) vyřazení stávající akce „Oprava klimatizace pro školní jídelnu“ v rozpočtu 120.000 Kč, 

      c) zařazení nové akce „Užitkový vůz Pick Up“ v rozpočtu 350.000 Kč, 

      d) zařazení nové akce „Osobní automobil Kombi“ v rozpočtu 330.000 Kč, 

3. Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace, 

IČ: 00087891 

navýšení čerpání prostředků fondu investic ve výši 436.000 Kč a změny v plánu investic: 

      a) zařazení nové akce „Zvuková izolace zdi mezi dílnami v budově H“ v rozpočtu 

100.000 Kč, 

      b) zařazení nové akce „Vyzdění příčky v místnosti A9 v suterénu budovy A“ v rozpočtu 

16.000 Kč, 

      c) zařazení nové akce „Osobní automobil pro výuku autoškoly“ v rozpočtu 320.000 Kč, 

4. Domov mládeže, Liberec, Zeyerova 33, příspěvková organizace, IČ: 46747915 

      a) navýšení čerpání prostředků rezervního fondu ve výši 1.190.000 Kč, z toho: 

      - ve výši 300.000 Kč na provozní náklady související s provozem organizace, 

      - ve výši 891.000 Kč na posílení fondu investic, 

      b) navýšení čerpání prostředků fondu investic v celkové výši 891.000 Kč na nově zařazené 

akce: 

      - „Oprava fasády v rozpočtu 420.000 Kč“, 

      - „Oprava komínu budova 31“ v rozpočtu 50.000 Kč, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 91  

      - „Výměna okna v posilovně budova 31“ v rozpočtu 15.000 Kč, 

      - „Bezpečnostní zavírání dveří na čipy budova 33“ v rozpočtu 30.000 Kč, 

      - „Oprava koupelny budova 31“ v rozpočtu 40.000 Kč, 

      - „Kotelna oprava ventilů budova 33“ v rozpočtu 60.000 Kč, 

      - „Osobní automobil Kombi“ v rozpočtu 276.000 Kč 

a změnu v Plánu investic organizace na rok 2016, 

5. Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec 1, Riegrova 16, příspěvková organizace, IČ: 66111498 

navýšení čerpání prostředků fondu investic v celkové výši 61.000 Kč, konkrétně: 

      a) navýšení rozpočtu stávající akce „Výměna bojlerů Oldřichov“ z původních 70.000 Kč 

na 97.000 Kč, 

      b) zařazení nové akce „Výměna okna Oldřichov“ v rozpočtu 34.000 Kč 

a změnu v Plánu investic organizace na rok 2016, 

6. Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 

500/8, příspěvková organizace, IČ: 46747966 

navýšení čerpání prostředků rezervního fondu ve výši 80.000 Kč na pokrytí nákladů souvisejících 

s provozem organizace, konkrétně na nákup 8 kusů keramických tabulí, 

7. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková 

organizace, IČ: 14451018 

snížení čerpání fondu investic ve výši 700.000 Kč a změny v plánu investic: 

      a) vyřazení akce „Oprava střechy u budovy skladů B na adrese 28. října 2707, Česká Lípa“ 

v rozpočtu 400.000 Kč, 

      b) vyřazení akce „Další etapa oprav asfaltových komunikací na adrese 28. října 2707, Česká 

Lípa“ v rozpočtu 300.000 Kč, 

n e s c h v a l u j e  

pořízení licence software na účetnictví a evidenci majetku u Střední školy strojní, stavební 

a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace, IČ: 00526517, v předpokládané 

výši 515.000 Kč z prostředků příspěvkové organizace 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, informovat ředitele příspěvkových organizací resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti o přijatém usnesení. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1022/16/RK 

Poskytnutí mimořádného účelového příspěvku nad 200.000 Kč Základní škole, Jablonec 

nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace, v rámci kapitoly 912 04 – Účelové 

příspěvky PO/odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu včetně podmínek stanovených 

zřizovatelem 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

a) o poskytnutí mimořádného účelového neinvestičního příspěvku z kapitoly 912 04 – Účelové 

příspěvky příspěvkovým organizacím odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu do výše 

370.000 Kč Základní škole, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace, 

IČ: 60254190 na výdaje spojené s realizací neinvestiční akce č. 04803321457 „Úpravy 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 92  

a modernizace odborných učeben pro žáky ZŠ praktické a přípravného stupně ZŠ speciální“, 

b) o zaslání finančních prostředků příjemci mimořádného účelového neinvestičního příspěvku 

formou zálohové platby ve výši 50%, tj. ve výši 185.000 do 30 dnů od přijetí tohoto rozhodnutí 

zřizovatele, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti příspěvkové 

organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového neinvestičního 

příspěvku dle přílohy 1, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

c) o termínu ukončení realizace výdajů spojených s výše uvedenou akcí do 31. 10. 2016, 

d) o předložení vyúčtování výše uvedené akce formou „Závěrečného vyúčtování akce 

mimořádného neinvestičního příspěvku“ dle přílohy č. 2, v termínu do 10. 12. 2016 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, zaslat výpis tohoto usnesení včetně v usnesení požadovaných příloh ředitelce výše 

zmíněné příspěvkové organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1023/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Operativní leasing vozidel 

Gymnázia Dr. Antona Randy“ příspěvkovou organizací, Gymnázium Dr. Antona Randy, 

Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 s opakovaným zahájením výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu „Operativní leasing vozidel Gymnázia Dr. Antona Randy“ 

příspěvkovou organizací, Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace, 

b) s textem „Výzvy k podání nabídky“ 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, zajistit předání informace o usnesení rady kraje řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1024/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava střechy – III. etapa“ 

příspěvkovou organizací, Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, 

příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 se zahájením výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu „Oprava střechy – III. etapa“ příspěvkovou organizací, Dětský domov, Základní škola 

a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková organizace, 

b) s textem „Výzvy k podání nabídky“ 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, zajistit předání informace o usnesení rady kraje ředitelce příspěvkové organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 93  

USNESENÍ č. 1025/16/RK 

Vyhlášení programu k předkládání žádostí o dotaci – Program Ostatní – školství a mládež – 

doprava žáků na veletrh EDUCA MYJOB LIBEREC 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

podmínky a vyhlášení programu Ostatní školství a mládež – doprava žáků na veletrh EDUCA 

MYJOB LIBEREC 2016 v celkové výši 200.000 Kč z kapitoly 917 04 - Transfery / odbor školství, 

mládeže, tělovýchovy a sportu 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, zajistit vyhlášení a zveřejnění programu Ostatní školství a mládež – doprava žáků 

na veletrh EDUCA MYJOB LIBEREC 2016. 

Termín: 07. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1026/16/RK 

Dodatek č. 1 smlouvy č. OLP/875/2016 o poskytnutí účelové dotace Svazku obcí Novoborska 

na projekt Úprava Lužickohorské magistrály 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o změně projektu Úprava Lužickohorské magistrály, realizovaného Svazkem obcí Novoborska, 

se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, IČ: 68955057, kterou se snižují celkové náklady 

projektu na 200.000 Kč, 

s c h v a l u j e  

znění Dodatku č. 1 smlouvy č. OLP/875/2016 o poskytnutí účelové dotace na projekt Úprava 

Lužickohorské magistrály, uzavíraného mezi Libereckým krajem a Svazkem obcí Novoborska, 

se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, IČ: 68955057 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení Dodatku č. 1, 

kterým se mění celkové náklady projektu, smlouvy č. OLP/875/2016 o poskytnutí účelové dotace 

Svazku obcí Novoborska, na projekt Úprava Lužickohorské magistrály, uzavíraného 

mezi Libereckým krajem a Svazkem obcí Novoborska, se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, 

IČ: 68955057, k podpisu Aleně Losové, člence rady kraje. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1027/16/RK 

Dodatek č. 1 smlouvy č. OLP/972/2016 o poskytnutí účelové dotace Tělovýchovné jednotě 

Lokomotiva Liberec I, z.s. na projekt Podpora činnosti sportovců v celorepublikových 

soutěžích a závodech 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o změně projektu Podpora činnosti sportovců v celorepublikových soutěžích a závodech, 

realizovaného Tělovýchovnou jednotou Lokomotiva Liberec I, z.s., se sídlem Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1, IČ: 00483371, kterou se snižují celkové náklady projektu na 100.000 Kč, 

s c h v a l u j e  

znění Dodatku č. 1 smlouvy č. OLP/972/2016 o poskytnutí účelové dotace na projekt Podpora 

činnosti sportovců v celorepublikových soutěžích a závodech, uzavíraného mezi Libereckým 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 94  

krajem a Tělovýchovnou jednotou Lokomotiva Liberec I, z.s., se sídlem Jablonecká 562/21, 460 01 

Liberec 1, IČ: 00483371 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení Dodatku č. 1, 

kterým se mění celkové náklady projektu, smlouvy č. OLP/972/2016 o poskytnutí účelové dotace 

Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Liberec I, z.s., na projekt Podpora činnosti sportovců 

v celorepublikových soutěžích a závodech, uzavíraného mezi Libereckým krajem a Tělovýchovnou 

jednotou Lokomotiva Liberec I, z.s., se sídlem Jablonecká 562/21, 460 01 Liberec 1, IČ: 00483371, 

k podpisu Aleně Losové, člence rady kraje. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1028/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 193/16 – úprava kapitol 919 03 - Pokladní správa 

ekonomického odboru a 912 04 - Účelové příspěvky příspěvkovým organizacím odboru 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a poskytnutí mimořádného účelového neinvestičního 

příspěvku Střední škole řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková 

organizace včetně podmínek stanovených zřizovatelem 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 193/16, kterým se upravuje výdajová část 

rozpočtu Libereckého kraje následovně: 

1. snižuje kapitola 919 03 – pokladní správa ekonomického odboru ve výši 2.400.000 Kč – 

snížení specifického ukazatele č. 0319080000: finanční rezerva na řešení výkonnosti krajských 

PO, 

2. navyšuje a upravuje kapitola 912 04 – účelové příspěvky PO, odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu ve výši 2.400.000 Kč, z toho: 

      - zavádí nový dílčí ukazatel: číslo akce 04500341440: Střední škola řemesel a služeb, 

Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace – výměna podlahy 

v tělocvičně ve výši 2.400.000 Kč, 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí mimořádného účelového neinvestičního příspěvku z kapitoly 912 04 – Účelové 

příspěvky příspěvkovým organizacím odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu do výše 

2.400.000 Kč Střední škole řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková 

organizace, IČ: 00140147 na výdaje spojené s realizací neinvestiční akce č. 04500341440 

„Výměna podlahy v tělocvičně“, 

2. o zaslání finančních prostředků příjemci mimořádného účelového neinvestičního příspěvku 

formou zálohové platby ve výši 50% tj. ve výši 1.200.000 Kč Střední škole řemesel a služeb, 

Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace, IČ: 00140147 do 30 dnů od přijetí 

tohoto rozhodnutí zřizovatele, další závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení 

žádosti příspěvkové organizace o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového 

neinvestičního příspěvku dle přílohy 2, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

3. o termínu ukončení realizace výdajů spojených s výše uvedenými akcemi do 30. 11. 2016, 

4. o předložení vyúčtování výše uvedených akcí formou „Závěrečného vyúčtování akce 

mimořádného neinvestičního příspěvku“ dle přílohy č. 3, v termínu do 10. 12. 2016 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 95  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti: 

1. předložit Změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 193/16 k projednání Zastupitelstvu 

Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. zaslat výpis tohoto usnesení včetně v usnesení požadovaných příloh řediteli výše zmíněné 

příspěvkové organizace, po schválení změny rozpočtového opatření č. 193/16 Zastupitelstvem 

Libereckého kraje. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1029/16/RK 

Informace o žádostech o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu 

4.23 sportovní akce vyřazených pro administrativní nesoulad 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o žádostech o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu 

4.23 sportovní akce vyřazených pro administrativní nesoulad 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti, předložit informaci o žádostech o poskytnutí dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, Programu 4.23 sportovní akce vyřazených pro administrativní nesoulad 

Zastupitelstvu Libereckého kraje k projednání. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1030/16/RK 

Jednání rady kraje v působnosti jediného akcionáře akciové společnosti Nemocnice 

s poliklinikou Česká Lípa, a. s. 

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře obchodní společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká 

Lípa, a.s., se sídlem v České Lípě, Purkyňova 1849, IČ: 272 83 518 

s c h v a l u j e  

a) výroční zprávu za rok 2015 společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., 

b) řádnou roční účetní závěrku společnosti za rok 2015, jenž je součástí Zprávy nezávislého 

auditora ze dne 18. 4. 2016, 

r o z h o d u j e  

o rozdělení zisku společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., se sídlem v České Lípě, 

Purkyňova 1849, IČ: 272 83 518, za rok 2015 ve výši 21.870.675,85,- Kč a jeho použití na úhradu 

ztráty z minulých let, a to v souladu s návrhem představenstva Nemocnice s poliklinikou Česká 

Lípa, a.s., 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu předsedkyně dozorčí rady o činnosti dozorčí rady v roce 2015 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení resortu zdravotnictví: 

a) předložit Zprávu o činnosti akciové společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa za rok 

2015 jako písemnou informaci na zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 96  

b) zajistit doručení výpisu z usnesení rady kraje představenstvu a dozorčí radě společnosti. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1031/16/RK 

Souhlas vlastníka pozemků s užíváním nemovitostí pro účel projektu „VIA AQUA“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

souhlas vlastníka pozemků s užíváním nemovitostí pro účel projektu „VIA AQUA“ 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení rezortu zdravotnictví, zajistit podpis souhlasu vlastníka 

pozemků s užíváním nemovitosti pro účel projektu „VIA AQUA“ hejtmanem Libereckého kraje. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1032/16/RK 

Souhlas s přijetím darů příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba Libereckého 

kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s přijetím finančního daru ve výši 13.000 Kč (slovy: třináct tisíc korun českých), od Nadace 

PRECIOSA, IČ: 60254092, se sídlem Opletalova 17, 466 67 Jablonec nad Nisou, 

b) s přijetím finančního daru ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), 

od NONSTOPMEDIC, s.r.o., IČ: 24288781, se sídlem B. Smetany 1184, 250 88 Čelákovice 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení rezortu zdravotnictví, vyrozumět o tomto usnesení ředitele 

Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, p. o., MUDr. Vladimíra Hadače. 

Termín: 19. 06. 2016 

 

 

USNESENÍ č. 1033/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 189/16 – snížení výdajů kapitoly 914 09 Působnosti 

odbor zdravotnictví a navýšení výdajů kapitoly 917 09 Transfery odbor zdravotnictví, 

zajištění rozšíření lékařské zubní pohotovosti v Krajské nemocnici Liberec, a.s. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 189/16, kterým se snižují výdaje v kapitole 

914 09 – Působnosti odbor zdravotnictví, rozpočtový ukazatel Zubní pohotovostní služba 

v celkové výši 669.000 Kč a navyšují výdaje kapitoly 917 09 – Transfery odbor zdravotnictví, 

rozpočtový ukazatel Krajská nemocnice Liberec, a.s. - zubní pohotovostní služba v celkové 

výši 669.000 Kč, 

2) s poskytnutím vyrovnávací platby na zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru zubní 

lékařství ve výši 669.000 Kč, Krajské nemocnici Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Husova 

357/10,Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, 

3) se smlouvou č. OLP/2677/2016 o zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru zubní 

lékařství mezi Libereckým krajem a Krajskou nemocnicí Liberec, a. s., se sídlem Husova 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 97  

357/10, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČ: 27283933, 

a  u k l á d á  

1) Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, předložit zastupitelstvu kraje 

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 189/16 a smlouvu č. OLP/2677/2016 ke schválení 

a poskytnutí vyrovnávací platby Krajské nemocnici Liberec, a.s., k rozhodnutí, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, zajistit na základě schválení 

změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 189/16, smlouvy č. OLP/2677/2016  a kladného 

rozhodnutí zastupitelstva kraje o poskytnutí vyrovnávací platby, podpisy smlouvy. 

Termín: 12. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1034/16/RK 

Výroční zpráva “Zdravotní politika Libereckého kraje – dlouhodobý program zlepšování 

zdravotního stavu obyvatel” za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu „Zdravotní politika Libereckého kraje – dlouhodobý program zlepšování zdravotního stavu 

obyvatel“ za rok 2015 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení rezortu zdravotnictví, předložit výroční zprávu „Zdravotní 

politika Libereckého kraje – dlouhodobý program zlepšování zdravotního stavu obyvatel“ za rok 

2015 Zastupitelstvu Libereckého kraje jako písemnou informaci. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1035/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 188/16 -   poskytnutí dotací z Dotačního fondu LK 

v oblasti podpory Dotačního fondu Libereckého kraje č. 9 Zdravotnictví, programu č. 9.1 - 

Podpora ozdravných a rekondičních pobytů pro zdravotně/tělesně postižené občany 

a programu č. 9.2 - Podpora preventivních a léčebných projektů 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 188/16, kterým se upravují specifické 

ukazatele v kapitole 926 09 - Dotační fond, odbor zdravotnictví, v úhrnné výši 1.702.805 Kč, 

bez dopadu na celkový objem kapitoly, z toho 

      a) úprava výdajů v programu č. 9.1 Podpora ozdravných a rekondičních pobytů  

pro zdravotně/tělesně postižené občany v úhrnném objemu 998.655 Kč 

snížení nerozepsané rezervy podprogramu 9.1 o částku 998.655 Kč, 

zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 998.655 Kč, 

      b) úprava výdajů v programu č. 9.2 Podpora preventivních a léčebných projektů v úhrnném 

objemu 601.134 Kč 

snížení nespecifikovaných rezerv podprogramu 3.1 o částku 66.581 Kč, podprogramu č. 3.2 

o částku 35.891 Kč a programu č. 9.2 o částku 498.662 Kč 

zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 601.134 Kč, 

      c) úprava výdajů v programu č. 9.3 Podpora osob se zdravotním postižením v úhrnném 

objemu 103.016 Kč 

snížení nespecifikovaných rezerv podprogramu 3.3 o částku 103.016 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 98  

navýšení nerozepsané rezervy programu 9.3 na částku 103.016 Kč, 

2) s poskytnutím neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci oblasti podpory č. 9 Zdravotnictví 

Dotačního fondu LK, a to: 

      a) v programu č. 9.1 Podpora ozdravných a rekondičních pobytů pro zdravotně/tělesně 

postižené občany v úhrnném objemu 998.655 Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt 

ve výši: 

Usnesení 

příjemce 

komprimát 

Projekt 

Výše 

dotac

e v Kč 

Podíl na 

celkových 

způsobilýc

h výdajích 

v % 

Závazné 

parametry 

projektu 

Účel projektu 
Zač./Kone

c projektu 

ARCUS - 

Společnost 

onkologických 

pacientů, jejich 

rodinných 

příslušníků a 

přátel, z.s, 

46745602, 

Oblačná 450/1, 

460 05 Liberec 

Rekondiční 

ozdravný 

pobyt 

Harrachov-

zlepšení života 

onkologických 

pacientů 

36000 21,95 

počet 

onkologických 

pacientů / 

osoby / 30, 

počet dní / dny 

/ 10 

Realizace 

rekondičního 

ozdravného 

pobytu v 

Harrachově v 

Hotelu INN pro 

onkologické 

pacienty  

10.2.2016 / 

29.11.2016 

ARCUS - 

Společnost 

onkologických 

pacientů, jejich 

rodinných 

příslušníků a 

přátel, z.s, 

46745602, 

Oblačná 450/1, 

460 05 Liberec 

Zlepšení 

života 

onkologických 

pacientů-

rekondiční 

ozdravný 

pobyt 

Poděbrady 

40000 13,94 

počet 

onkologických 

pacientů / 

osoby / 45, 

počet dní / dny 

/ 10 

Realizace 

rekondičního 

ozdravného 

pobytu ve 

Školním 

Hotelu Junior v 

Poděbradech 

pro 

onkologické 

pacienty  

3.2.2016 / 

30.9.2016 

Asociace rodičů 

a přátel 

zdravotně 

postižených dětí 

v ČR, z. s. Klub 

Liberec , 

46747354, 

Seniorů 1209, 

463 11 Liberec 

Letní ozdravný 

tábor pro 

ZTP/P klienty 

56280 18,75 

Počet 

zdravotně 

postižených 

klientů / osoba 

/ 26, Délka 

pobytu / den  / 

14, Doprovod 

ZTP/P / osoba 

/ 15 

Ozdravný letní 

tábor pro osoby 

se ZTP/P a 

ZTP s tělesním 

a duševním 

postižením 

1.1.2016 / 

30.9.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 99  

Asociace rodičů 

a přátel 

zdravotně 

postižených dětí 

v ČR, z.s. Klub 

Jablonec nad 

Nisou , 

60253177, 

Budovatelů 

3271/19 , 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Ozdravný 

rekondiční 

pobyt těžce 

zdravotně 

postižených 

dětí a mládeže 

36000 15,9 

Počet 

účastníků 

ZTP/P / 

účastník 

ZTP/P / 15, 

Počet 

odborného a 

doprovodného 

personálu / 

odborný 

personál / 17, 

Počet 

pobytových 

dnů / pobytový 

den / 12  

Aplikace 

komplexní 

rehabilitační 

péče těžce 

zdravotně 

postiženým 

dětem a 

mládeži v době 

letních 

prázdnin se 

zaměřením na 

využití 

soutěživých 

prvků v rámci 

her jako 

doplňkového 

programu k 

celoživotní 

rehabilitaci. 

23.3.2016 / 

31.10.2016 

Dětská 

sportovně 

ozdravná 

společnost 

Bělásek z.s. , 

22760962, Zelná 

184/7, 460 01 

Liberec  

Dětský 

ozdravný tábor 

v Bílém 

Potoce 

70000 17,5 

počet dětí / 

dítě / 80, počet 

pobytových 

dní / den / 14 

Letní tábor pro 

handicapované 

děti 

1.1.2016 / 

31.12.2016 

DIANA spolek 

rodičů a přátel 

zdravotně 

postižených  , 

60253231, 

Rýnovická 

3079/66 , 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Rekondiční 

pobyt DIANA 

– Poslův Mlýn 

17710 27,12 

počet ZTP 

účastníků / 

osoba / 13, 

počet 

doprovodů 

ZTP / osoba / 

12, počet dní / 

den / 7 

Realizace 

rekondičního 

pobytu pro 

těžce zdravotně 

postižené děti a 

mládež. 

1.1.2016 / 

31.8.2016 

Dům dětí a 

mládeže Vikýř, 

Jablonec nad 

Nisou, 

Podhorská 49, 

příspěvková 

organizace , 

75122294, 

Podhorská 49, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Letní tábor s 

denní 

docházkou pro 

zdravotně 

postižené 

8580 27,57 

počet 

účastníků 

ZTP/P / osoba 

/ 13, počet 

doprovodů 

(vedoucích) 

účastníků 

ZTP/P / 

doprovod / 8, 

počet dní / den 

/ 4 

Uspořádání 

týdenního 

letního 

příměstského 

tábora pro děti, 

mládež a 

dospělé s 

těžkým 

zdravotním 

postižením z 

Jablonce n. N., 

Liberce a okolí.  

1.6.2016 / 

16.9.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 100  

Evropské 

centrum 

pantomimy 

neslyšících, z.s. , 

65767659, 

Vodova 1391/35 

, 612 00 Brno 

Letní tábor pro 

sluchově 

postižené děti 

a mládež 

16770 9,75 

Držitelů 

průkazu ZTP/P 

/ osoba / 6, 

Průvodců 

ZTP/P / osoba 

/ 6, Den 

pobytu / den / 

13 

Letní tábor pro 

sluchově 

postižené děti, 

mládež a jejich 

slyšící 

sourozence. 

7.8.2016 / 

21.8.2016 

Jablonecký 

spolek 

onkologických 

pacientů JAKOP 

, 43256911, 

Emilie 

Floriánové 

1736/8, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Rekondiční 

pobyt v 

Sezimovo Ústí 

33750 18,00 

počet 

účastníků / 

osoba / 45, 

počet dní / den  

/ 6 

Realizace 

rekondičního 

pobytu pro 

členy 

organizace 

JAKOP.  

1.1.2016 / 

30.9.2016 

Jablonecký 

spolek 

onkologických 

pacientů JAKOP 

, 43256911, 

Emilie 

Floriánové 

1736/8, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Rekondiční 

pobyt v 

Karlových 

Varech 

44400 25,00 

počet 

účastníků / 

osoba / 37, 

počet dní / den  

/ 10 

Realizace 

rekondičního 

pobytu pro 

členy 

organizace 

JAKOP.  

1.1.2016 / 

31.7.2016 

Národní ústav 

pro autismus, 

z.ú.  , 26623064, 

Brunnerova 

1011/3, 163 00 

Praha 

XIV. ročník 

rekondičních 

pobytů pro lidi 

s poruchou 

autistického 

spektra 

12530 10,44 

počet 

účastníků s 

PAS z 

Libereckého 

kraje / osoby / 

10 

Rekondiční 

pobyty se 

zaměřením na 

sociální, 

zdravotní 

rehabilitaci a 

edukaci dětí s 

poruchami 

autistického 

spektra (PAS).  

1.1.2016 / 

31.12.2016 

OBZOR Liberec, 

z.s., 26642808, 

Na Pískovně 

669/48, 460 14 

Liberec 

Ozdravný a 

rehabilitační 

pobyt 

Slovensko 

2016 

9960 8,33 

délka pobytu / 

den  / 6, počet 

účastníků ZP / 

osoba / 11, 

počet 

doprovodů 

ZTP/P / osoba 

/ 9 

Účelem 

projektu je 

realizace 

ozdravného a 

rehabilitačního 

pobytu na 

vhodném 

místě.  

1.3.2016 / 

30.11.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 101  

Podkrkonošská 

společnost přátel 

dětí zdravotně 

postižených 

Semily, z. s.  , 

49294555, 

Nádražní 213 , 

513 01 Semily 

S 

MIKULÁŠEM 

POD ŽALÝM 

V ROCE 2016 

5940 7,83 

délka pobytu / 

den / 2, 

zúčastněných 

osob se 

zdravotním 

postižením / 

osob / 17, 

doprovod se 

ZTP/P / osob / 

13, rekondiční 

aktivity / 

aktivita / 4 

24. ročník 

předvánočního 

víkendového 

setkání rodin se 

ZP dětmi.  

1.6.2016 / 

31.12.2016 

Regionální 

organizace 

zdravotně 

postižených 

Sever Liberec 

z.s., 46744398, 

Oblačná 450/1, 

460 01 Liberec 5 

Buď fit senior 

Janské Lázně 
25200 24,9 

počet 

účastníků / 

osoby / 30, 

počet dní / dny 

/ 7 

Realizace 

rekondičního 

ozdravného 

pobytu pro 

členy 

organizace 

zdravotně 

postižených 

Sever Liberec. 

9.2.2016 / 

6.9.2016 

Spolek 

zdravotně 

postižených 

Železnobrodska , 

26608022, 

Příčná 350, 468 

22 Železný Brod 

Ozdravný 

pobyt v Mar. 

Lázních 

21420 23,12 

počet 

účastníků 

projektu / osob 

/ 34, Počet 

pobytových 

dnů / den / 6 

Ozdravný a 

rekondiční 

pobyt 

zdravotně 

postižených a 

seniorů v 

Mariánských 

Lázních 

1.9.2016 / 

13.10.2016 

Spolek 

zdravotně 

postižených 

Železnobrodska , 

26608022, 

Příčná 350, 468 

22 Železný Brod 

Ozdravný 

pobyt 

Chorvatsko 

2016 

26460 19,35 

počet 

účastníků 

projektu / osob 

/ 36, Počet 

pobytových 

dnů / den / 7 

Rekondiční 

pobyt pro 

zdravotně 

postižené a 

seniory, pro 

zlepšení 

zdravotního 

stavu alergiků, 

astmatiků a 

imobilních 

členů. 

1.1.2016 / 

30.9.2016 

Sjednocená 

organizace 

nevidomých a 

slabozrakých 

České republiky, 

oblastní odbočka 

Jablonec nad 

Nisou, 

65399447, 

Krakovská 

1695/21, 110 00 

Praha 1 

Ozdravný 

pobyt pro 

zrakově 

postižené 

11400 17,60 

počet dní 

pobytu / den / 

10, počet 

účastníků / 

osoba / 12 

Každoroční 

ozdravný pobyt 

pro zrakově 

postižené v 

Lázních 

Kundratice  

1.1.2016 / 

11.6.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 102  

Svaz diabetiků 

ČR - územní 

organizace č. 

701 , 48282138, 

Bardějovská 

2549, 470 06 

Česká Lípa 

Edukačně 

rekondiční 

pobyt 

28175 28,00 

Počet 

účastníků 

rekondice / 

osoby / 35, 

Počet 

pobytových 

dní / den / 7 

Edukačně 

rekondiční 

pobyt se 

zaměřením na 

vzdělávání 

formou 

přednášek, 

turistiky, 

cvičení a 

plavání.  

13.8.2016 / 

20.8.2016 

Svaz diabetiků 

ČR, územní 

organizace 

Liberec, 

pobočný spolek , 

71193316 , Zlatá 

ulička 229, 468 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Edukační a 

rekondiční 

pobyt pro 

diabetiky v 

Luhačovicích  

10500 14,40 

počet 

účastníků REP 

/ osoba / 14, 

počet dnů 

pobytu / den / 

6 

Edukační a 

rekondiční 

pobyt pro 

osoby 

s diabetem I. a 

II. typu. 

1.1.2016 / 

31.8.2016 

Svaz diabetiků 

ČR, územní 

organizace v 

Jilemnici , 

49295179, 

Mříčná 37, 512 

04 Mříčná 

Rekondiční 

pobyt 2016 
13230 14,53 

účastník / 

osoba / 18, 

pobytový den / 

den / 7 

Realizace 

rekondičního 

pobytu se 

zajištěním 

odborné a 

garantované 

zdravotní péče 

a včetně celého 

rozsahu 

potřebných 

procedur a 

doplňkových 

služeb. 

1.7.2016 / 

31.8.2016 

Svaz důchodců 

ČR, o.s., ZO- 

klub důchodců 

Nový Bor , 

75118203, 

Žižkova 159 , 

473 01 Nový 

Bor  

Rekondiční 

pobyt pro 

členy Svazu 

důchodců, z.s. 

ZO Nový Bor 

30000 14,63 

počet 

účastníků 

rekondičního 

pobytu / osoby 

/ 50, počet dní 

pobytu / dny / 

5,  /  / ,  /  /  

Rekondiční 

pobyt s 

pohybovými 

aktivitami, 

relaxačními 

procedurami a 

plaváním. 

1.1.2016 / 

20.9.2016 

Svaz 

postižených 

civilizačními 

chorobami v ČR, 

o.s., 46749055, 

Zahradní 415/10 

, 460 01 Liberec  

Rekondiční 

pobyt 

zdravotně 

postižených v 

Sezimově Ústí 

33600 14,49 

počet dnů 

pobytu / den / 

7, počet osob / 

osob / 40 

Rekondiční 

pobyt s 

aktivitami 

směřujícími ke 

zlepšení kvality 

života osob s 

dlouhodobě 

nepříznivým 

zdravotním 

stavem. 

28.8.2016 / 

4.9.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 103  

Svaz 

postižených 

civilizačními 

chorobami v ČR, 

o.s., 46749055, 

Zahradní 415/10 

, 460 01 Liberec  

Ozdravný 

pobyt 

zdravotně 

postižených v 

Jánských 

Lázních 

33600 25,94 

počet dnů 

pobytu / den / 

7, počet osob / 

osob / 40 

Rekondiční 

pobyt s 

aktivitami 

směřujícími ke 

zlepšení kvality 

života osob s 

dlouhodobě 

nepříznivým 

zdravotním 

stavem. 

9.7.2016 / 

16.7.2016 

Svaz 

postižených 

civilizačními 

chorobami v 

ČR,o.s. - 

základní 

organizace 

Diabetiků 

Liberec , 

69291926, 

Zahradní 415/10, 

460 01 Liberec  

Ozdravný 

pobyt pro 

diabetiky ve 

Sloupu v 

Čechách 

22050 31,75 

počet 

účastníků / 

osob / 30, 

počet dnů 

pobytu / den / 

7 

Ozdravný 

pobyt s 

aktivitami 

směřujícími ke 

zlepšení kvality 

života osob s 

dlouhodobě 

nepříznivým 

zdravotním 

stavem. 

10.9.2016 / 

17.9.2016 

Svaz 

postižených 

civilizačními 

chorobami v 

ČR,o.s. - 

základní 

organizace 

Diabetiků 

Liberec , 

69291926, 

Zahradní 415/10, 

460 01 Liberec  

Ozdravný 

pobyt pro 

diabetiky v 

Jetřichovicích 

22050 31,76 

počet 

účastníků / 

osob / 30, 

počet dnů 

pobytu / den / 

7 

Ozdravný 

pobyt s 

aktivitami 

směřujícími ke 

zlepšení kvality 

života osob s 

dlouhodobě 

nepříznivým 

zdravotním 

stavem. 

12.6.2016 / 

19.6.2016 

Svaz 

postižených 

civilizačními 

chorobami v ČR, 

z.s., základní 

organizace 

Hrádek nad 

Nisou , 

65100697, 

Komenského 

605, 463 34 

Hrádek nad 

Nisou  

Ozdravný 

pobyt pro 

smíšeně 

postižené v 

Podhájské 

36225 17,88 

počet dnů 

pobytu / den / 

7, počet osob / 

osob / 45 

Ozdravný 

pobyt s 

aktivitami 

směřujícími ke 

zlepšení kvality 

života osob s 

dlouhodobě 

nepříznivým 

zdravotním 

stavem. 

9.5.2016 / 

16.5.2016 

Svaz tělesně 

postižených v 

České republice 

z. s. místní 

organizace č.3 

Jablonec nad 

Nisou , 

71152563, 

Bezpečná 

cesta ke zdraví 
33120 16,33 

počet telesně 

postižených 

účastníků / 

osoba / 46, 

počet dní 

pobytu / den / 

6 

Ozdravný 

rekondiční 

pobyt pro 

osoby s 

onemocněním 

pohybového 

aparátu, 

pooperační 

10.3.2016 / 

30.5.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 104  

Emilie 

Floriánové 

1736/8 , 466 01 

Jablonec nad 

Nisou  

stavy, 

revmatismus.  

Svaz tělesně 

postižených v 

České republice 

z. s. okresní 

organizace 

Jablonec nad 

Nisou , 

60253509, Na 

Vršku 3921/2, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Zdravý životní 

styl 
34125 21,05 

Počet ZP / 

osoba / 39, 

Počet dní / den 

/ 7 

Realizace 

rekondičního 

pobytu v 

Poděbradech 

1.1.2016 / 

12.12.2016 

Svaz tělesně 

postižených v 

České republice 

z. s. okresní 

organizace 

Jablonec nad 

Nisou , 

60253509, Na 

Vršku 3921/2, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Zdravý životní 

styl 
43750 18,97 

Počet ZP / 

osoba / 50, 

Počet dní / den 

/ 7 

Realizace 

rekondičního 

pobytu v 

Jeseníku 

1.1.2016 / 

12.12.2016 

TJ Kardio z.s. 

Liberec  , 

46744576, 

Husova 21/13, 

460 01 Liberec  

Podzimní 

turistický sraz 

2016 

36750 24,82 

počet osob / 

účastník- 

kardiak / 42, 

počet 

pobytových 

dní / den / 7 

Zlepšení 

fyzické a 

psychické 

kondice 

účastníků - 

kardiaků. 

1.1.2016 / 

30.9.2016 

TJ Kardio z.s. 

Liberec  , 

46744576, 

Husova 21/13, 

460 01 Liberec  

Letní kondiční 

tábor kardiaků 

2016 

35280 25,75 

počet osob / 

účastník- 

kardiak / 42, 

počet 

pobytových 

dní / den / 7 

Zlepšení 

fyzické a 

psychické 

kondice 

účastníků - 

kardiaků. 

1.1.2016 / 

30.6.2016 

Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA ČESKÁ 

LÍPA, z.p.s. , 

63778611, 

Rumburských 

hrdinů 860 , 473 

01 Nový Bor  

Ozdravný 

rekondiční 

rehabilitační 

pobyt pro 

nemocné s RS 

(rozstroušená 

mozkomíšní 

skleróza 

Multiplex) 

11480 19,50 

počet ZP 

účastníků / 

osoba / 11, 

počet dní / den 

/ 7, počet 

doprovodů 

ZTP/P / osoba 

/ 3 

Ozdravný 

rekondiční 

rehabilitační 

pobyt pro členy 

organizace 

4.1.2016 / 

14.5.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 105  

Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA ČESKÁ 

LÍPA, z.p.s. , 

63778611, 

Rumburských 

hrdinů 860 , 473 

01 Nový Bor  

Rehabilitační 

léčebný pobyt 
11480 19,13 

počet ZP 

účastníků / 

osoba / 11, 

počet dní / den 

/ 7, počet 

doprovodů 

ZTP/P / osoba 

/ 3 

Ozdravný 

rekondiční a 

rehabilitační 

pobyt pro členy 

organizace 

2.2.2016 / 

23.9.2016 

Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

LIBEREC, z.p.s.  

, 65100395, 

Americká 

761/54, 460 07 

Liberec 

 Ozdravný 

rekondiční 

pobyt pro 

pacienty s 

roztroušenou 

sklerózou 

mozkomíšní - 

jarní  

13440 21,65 

Počet ZP 

účastníků 

pobytu / osoby 

/ 16, Počet dnů 

pobytu / dny / 

7 

Realizace 

ozdravného 

rekondičního 

pobytu pro lidi 

s RS (cvičení, 

přednášky, 

konzultace, 

arteterapie a 

jiné aktivity). 

1.3.2016 / 

31.12.2016 

Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

LIBEREC, z.p.s.  

, 65100395, 

Americká 

761/54, 460 07 

Liberec 

Ozdravný 

rekondiční 

pobyt pro 

pacienty s 

roztroušenou 

sklerózou 

mozkomíšní - 

podzimní 

12250 21,27 

Počet ZP 

účastníků 

pobytu / osoby 

/ 14, Počet dnů 

pobytu / dny / 

7 

Realizace 

ozdravného 

rekondičního 

pobytu pro lidi 

s RS (cvičení, 

přednášky, 

konzultace, 

arteterapie a 

jiné aktivity). 

1.3.2016 / 

31.12.2016 

Územní 

organizace svazu 

diabetiků v ČR  , 

62014854, ,  

Lomnice nad 

Popelkou 

Rekondiční 

pobyt 

diabetiků 

Lomnice n. 

Pop. 

24150 30,59 

Počet 

účastníků 

pobytu / osoby 

/ 30, Počet dnů 

pobytu / dny / 

7 

Rekondiční 

pobyt s 

aktivitami 

směřujícími ke 

zlepšení kvality 

života 

diabetiků. 

1.5.2016 / 

30.9.2016 

ZAPSANÝ 

SPOLEK 

ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÝCH 

z.s., 26608596, 

Palackého 551, 

468 41 Tanvald 

Rekondiční 

ozdravný 

pobyt pro 

zdravotně 

postižené 

občany 

41000 17,83 

počet 

účastníků 

projektu / osob 

/ 50, počet 

pobytových 

dnů / den / 8 

Realizace 

rekondičního 

projektu se 

zaměřením na 

zlepšení 

pohybového 

aparátu, 

celkové fyzické 

kondice, 

upevnění 

pohybových 

návyků a s 

ukázkami 

cvičení.  

1.1.2016 / 

31.8.2016 

 
 

      b) v programu č. 9.2 Podpora preventivních a léčebných projektů v úhrnném objemu 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 106  

602.472 Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt ve výši: 

Příjemce, IČ, 

Adresa 
Projekt 

Výše 

dotac

e v Kč 

Podíl na 

celkových 

způsobilýc

h výdajích 

v % 

Závazné 

parametry 

projektu 

Účel projektu 

Zač./Kon

ec 

projektu 

Celia-život bez 

lepku o.p.s. , 

27048861, 

Nová Ves 198, 

463 31 Nová 

Ves 

Webové 

stránky o 

problematice 

celiakie a 

bezlepkové 

diety 

24500 50,00 

články / počet  / 7 , 

přidané video 

recepty / počet / 3, 

videa a záznamy z 

akcí / počet/ 2, 

přidané recepty / 

počet / 9 

Provozování, úprava 

a rozšířování 

webových stránek 

pro celiaky i širokou 

veřejnost o 

problematice celiakie 

a bezlepkové diety.  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Celia-život bez 

lepku o.p.s. , 

27048861, 

Nová Ves 198, 

463 31 Nová 

Ves 

Aktivity 

směřující ke 

zlepšení 

života lidí s 

celiakií 

35000 69,44 

pravidelné 

edukační a 

poradenské akce 

pro celiaky a jejich 

rodiny / počet / 17 , 

přednášky a 

edukační akce pro 

veřejnost  / počet / 

2, kurzy vaření / 

počet/ 2 

Pomoc a podpora 

celiakům a rodinám 

dětí s celiakií 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Centrum 

Mateřídouška, 

z.s.  , 

26626357, Petra 

Bezruče 387, 

463 62 Hejnice 

Zdravé 

zoubky v 

mateřských 

centrech 

14000 49,38 

seminář - 

přednáška / počet / 

9 , zapojené 

organizace / počet / 

4 

Realizace 

preventivního a 

zdravotně 

podpůrného 

programu v mateřský

ch centrech 

Libereckého kraje  

1.1.2016 / 

30.11.201

6 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 107  

Centrum pro 

rodinu Náruč, 

z.s.  , 

70155097, 

Skálova 540, 

511 01 Turnov 

Zdravá rodina 

2016 
30000 69,44 

Kurz rozvoje 

pohybových 

dovedností / počet 

kurzů za týden / 

počet týdnů / 2/18 , 

Kurzy a besedy: 

Péče o dítě, 

Zdravotní 

gramotnost, Zdravý 

životní styl / počet 

kurzů a besed / 12, 

Laktační a 

těhotenské 

poradenství / počet 

poradenských dnů/ 

6, Psychologické 

poradenství pro 

těhotné / počet 

hodin / 18, 

Zdravotní cvičení 

pro dospělé / počet 

kurzů za týden / 

počet týdnů / 1/18, 

Setkání rodičů dětí 

s autismem/ADHD 

/ počet setkání / 6, 

Setkání celiaků / 

počet setkání / 6 

Podpora aktivit 

směřujících ke 

zlepšení zdravotního 

stavu a zvyšování 

kvality života 

obyvatelstva 

Libereckého kraje.  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

FOKUS 

Liberec o.p.s. , 

46749411, 

Nezvalova 

662/18, 460 15 

Liberec 

 Svépomocný 

klub duševně 

nemocných 

15400 69,84 

počet účastníků 

projektu / počet 

osob / 11 , počet 

setkání klubu / 

počet setkání / 53 

Provoz 

Svépomocného klubu 

„MYKLUB Liberec“ 

- rekondičního klubu 

zdravotně 

postižených, potažmo 

duševně nemocných 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

HELIS Partners 

Consulting, 

s.r.o.  , 

24202231, 

Hvězdova 

1716/2b, 140 00 

Praha 

PRO ŽIVOT 

PO 

INFARKTU 

MYOKARD

U 

15000 50,00 

proškolené osoby 

na zásady 

sekundární 

prevence 

kardiovaskulárních 

onemocnění / 

osoby / 75  

Snížení opakované 

hospitalizace 

pacientů po infarktu 

myokardu a 

vzdělávání široké 

veřejnosti 

Libereckého kraje o 

zásadách úpravy 

životního stylu jako 

prevence 

kardiovaskulárních 

onemocnění  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 108  

Jezdecký klub 

Elite, z.s.  , 

22756931, 

Vitanovice č.ev. 

4 , 463 45 

Pěnčín 

Hiporehabilita

ce pro děti a 

mládež se 

specifickými 

potřebami 

36000 30,00 

pronájem koně / 

počet hodin / 224 , 

materiální vybavení 

/ počet kusů / 2, 

mzdové náklady - 

DPP / počet hodin/ 

224 

Zpřístupnění 

hiporehabilitace jako 

účinné rehabilitační 

metody, která má 

široké využití u dětí a 

mládeže s fyzickým i 

mentálním 

handicapem.  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Klub pro zdraví 

obyvatel 

Liberecka z.s.  , 

68974833, Na 

Mlýnku 712 , 

460 01 Liberec 

Preventivní 

skupinové 

cvičení 

chronických 

pacientů v 

Jedličkově 

ústavu 

34800 24,00 

cvičební jednotka / 

hodina / 96 , počet 

osob / osoba / 50 

Udržení resp. 

zlepšení stávajícího 

zdravotního stavu 

pacientů se 

zdravotním 

znevýhodněním.  

4.1.2016 / 

30.12.201

6 

Klub pro zdraví 

obyvatel 

Liberecka z.s.  , 

68974833, Na 

Mlýnku 712, 

460 01 Liberec 

Preventivní 

skupinové 

cvičení 

pacientů s 

Bechtěrevovo

u chorobou 

25920 24,00 

cvičební jednotka / 

hodina / 96 , počet 

osob / osoba / 30 

Udržení resp. 

zlepšení stávajícího 

zdravotního stavu 

osob s 

Bechtěrevovou 

chorobou.  

4.1.2016 / 

30.12.201

6 

Komunitní 

středisko 

KONTAKT 

Liberec, 

příspěvková 

organizace , 

27336751, 

Palachova 

504/7, 460 01 

Liberec  

Podpora 

pravidelného 

sportování 

libereckých 

seniorů 

9600 31,58 

tréninky v 

kuželkách / hodina 

/ 20 , turnaj v 

kuželkách - 

„Turnaj tří měst o 

pohár Kontaktu“ / 

počet osob / 60, 

turnaj v kuželkách - 

„Liberecká 

kuželka“ / počet 

osob/ 60 

Pravidelné tréninky 

pro liberecké seniory 

v kuželkách 

14.1.2016 

/ 

8.12.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 109  

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

Jablonec nad 

Nisou , 

00426083, 

Emilie 

Floriánové 

1736/8 , 466 01 

Jablonec nad 

Nisou  

Doma, venku, 

ve škole, ve 

zdraví a v 

pohodě 

31500 42,74 

počet účastníků 

děti / osoba / 315 , 

počet účastníků 

pedagogové / osoba 

/ 35 

Edukace dětí již od 

útlého věku v oblasti 

převážně 

předlékařské první 

pomoci, využití 

přírodní a alternativní 

medicíny, seznámení 

se s 

bezpříspěvkovým 

dárcovstvím krve a 

výchova k 

zodpovědnému 

přístupu. 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

Jablonec nad 

Nisou , 

00426083, 

Emilie 

Floriánové 

1736/8 , 466 01 

Jablonec nad 

Nisou  

Sociální 

doprava - 

senior 

doprava ČČK 

31500 59,52 

počet jízdních 

průkazů / ks / 126 , 

počet km senior 

dopravy / km / 

3500 

Zajistit občanům nad 

65 let, osobám se 

sníženou 

soběstačností a 

osobám zdravotně 

postiženým 

dostupnou dopravu. 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Podkrkonošská 

společnost 

přátel dětí 

zdravotně 

postižených 

Semily, z. s. , 

49294555, 

Nádražní 213 , 

513 01 Semily 

PĚT LET 

PREVENCE 

NA 

SEMILSKU 

11900 62,96 

šíře nabídky / 

aktivit / 4 , počet 

dílčích akcí / dnů / 

10, oslovených 

žáků / žáků/ 280, 

zapojených škol / 

ZŠ / 6 

Akce zahrnující 

prevenci zaměřenou 

na zdravý vývoj 

populace  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Rada seniorů 

České 

republiky, 

Krajská rada 

seniorů 

Libereckého 

kraje, z.s. , 

04450515, 

Mlýnská 

611/35, 460 01 

Liberec 

Bezpečí pro 

seniory 
13250 69,74 

akce pro seniory / 

akce / 2 

Preventivně 

seznamovat seniory 

(55+) s riziky v 

oblasti jejich bezpečí 

(násilí, podvody, 

nátlak). 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 110  

Sdružení 

TULIPAN, z.s.  

, 26672472, 

Sokolská 113/8, 

460 01 Liberec 

I - Staré Město 

Výchova 

občanů, dětí a 

mládeže v 

problematice 

duševního 

zdraví 

30968 50,00 

Počet hodin 

terapeutických 

aktivit / počet 

hodin / 67 , Počet 

zapojených osob do 

projektu / počet 

osob / 42, Počet 

návštěv kulturních 

zařízení / počet 

návštěv/ 21 

Zlepšení zdravotního 

stavu osob s 

duševním 

onemocněním 

prostřednictvím 

realizace řady 

terapeutických 

činností 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Sdružení 

TULIPAN, z.s.  

, 26672472, 

Sokolská 113/8, 

460 01 Liberec 

I - Staré Město 

Sami sobě 30000 68,03 

Počet účastníků / 

osob / 6 , Počet 

osvědčení o 

absolvování kurzu / 

kus / 2 

Podpora aktivit 

směřujících ke 

zlepšení zdravotního 

stavu osob s 

duševním 

chronickým 

onemocněním a 

zvyšování kvality 

života těchto 

obyvatel Libereckého 

kraje.  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Senior fitnes z. 

s. , 22724770, 

Stamicova 

1968, 162 00 

Praha 6 

Den pro 

zdraví se 

Senior fitnes v 

Liberci 

15000 46,64 

Počet veřejných 

akcí Den pro zdraví 

/ akce / 1 , Počet 

nordic 

walkingových 

pochodů pro 

seniory / pochod/ 1 

Jednodenní akce,  

jejímž účelem je 

osvěta v oblasti 

pohybových aktivit 

seniorů.  

1.3.2016 / 

31.12.201

6 

Senior fitnes z. 

s. , 22724770, 

Stamicova 

1968, 162 00 

Praha 6 

Senioři 

Libereckého 

kraje v 

pohybu 

35000 44,64 

Počet seniorů 

zapojených do 

cvičebních skupin / 

osoba / 56  

Vytvoření podmínek 

pro pravidelné 

pohybové aktivity 

seniorů. 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Společnost 

Parkinson, z. s., 

60458887, 

Volyňská 

933/20, 100 00 

Praha  10 

Pravidelná 

cvičení 

pacientů s 

Parkinsonovo

u nemocí 

10800 69,23 

účastníci / 

osoba/hodina 

cvičení / 168 

Průběžná rehabilitace 

a socializace pacientů 

postižených 

Parkinsonovou 

nemocí formou 

pravidelného 

celoročního cvičení a 

plavání.  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 111  

Svaz diabetiků 

ČR, územní 

organizace 

Liberec, 

pobočný spolek 

, 71193316, 

Zlatá ulička 

229, 468 04 

Jablonec nad 

Nisou 7 

Zdravý 

životní styl 

diabetiků  

6300 27,35 

edukace ročně  / 

osoba / 180 , 

cvičících ročně  / 

osoba / 180, 

plavání  / osoba / 

27, pedikúra  / 

osoba / 18, masáže  

/ osoba / 45 

Nastolení zdravého 

životního stylu u 

osob postižených 

diabetem I. a II. typu 

s následnými 

zdravotními 

komplikacemi a tím 

zlepšení jejich 

zdravotního stavu.  

6.1.2016 / 

21.12.201

6 

Svaz diabetiků 

ČR, územní 

organizace v 

Jilemnici , 

49295179, 

Mříčná 37, 513 

01 Mříčná 

Péče o dolní 

končetiny 

2016 a 

prevence 

vzniku 

komplikací 

15120 45,00 

vzdělávání formou 

přednášky / hodina 

/ 2 , ošetření nohou 

/ procedura / 95 

Péče o zdraví a 

minimalizování 

komplikací 

způsobených 

diabetem.  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Svaz 

postižených 

civilizačními 

chorobami v 

České 

republice, z. s , 

00674443, 

Karlínské 

náměstí 59/12, 

186 00 Praha 8 

Rozchodíme 

CIVILKY v 

Libereckém 

kraji 2016 

28056 70,00 

Pochod s holemi 

Nordic walking / 

počet pochodů / 1,2 

, 0 / 0 / 0, 0 / 0/ 0, 0 

/ 0 / 0, 0 / 0 / 0, 0 / 

0 / 0, 0 / 0 / 0 

Pochod s holemi 

Nordic walking s 

doprovodným 

programem pro 

osoby s civilizačním 

onemocněním, 

seniory i veřejnost.  

1.4.2016 / 

30.11.201

6 

Svítání, z.s. , 

68974990, 

Klášterní 870/3 

, 460 01 Liberec 

1 

Hiporehabilita

ce pro děti se 

zdravotním 

znevýhodnění

m 

27000 9,00 

podpořené osoby - 

klienti / osoba / 85 , 

terapeutická lekce / 

lekce / 1450 

Zlepšení zdravotního 

a psychického stavu 

metodami 

hiporehabilitace. 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Tyfloservis, 

o.p.s. , 

26200481, 

Krakovská 

1695/21, 110 00 

Praha 1  

Zdravotně-

edukační 

služby pro lidi 

se zrakovým 

postižením 

LB kraje 

27300 70,00 

PHM, opravy a 

údržba služebního 

vozidla / Kč / 1000 

, Kompenzační 

pomůcky / Kč / 

1000, Nájemné 

střediska v Liberci / 

Kč/ 20000, 

Provozní náklady 

(energie, teplo, 

ekonomické 

služby) / Kč / 

17000 

Rehabilitace zraku 

(zdravotně-edukační 

služby)  

1.1.2016 / 

31.12.201

6 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 112  

Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

ČESKÁ LÍPA, 

z.p.s. , 

63778611, 

Rumburských 

hrdinů 860 , 

473 01 Nový 

Bor 

Seminář pro 

cvičitele  
9420 50,00 

počet účastníků - 

pobyt / účastníků / 

10 , počet dní 

pobytu / dny / 2 

Dvoudenní seminář 

cvičitelů k 

prohloubení znalostí 

v oblasti cvičební 

náplně pro klienty 

zdravotně 

handicapovaných 

skupin.  

4.1.2016 / 

20.3.2016 

Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

LIBEREC, 

z.p.s. , 

65100395, 

Americká 

761/54, 460 07 

Liberec 

Podpora 

pacientské 

organizace 

Roska Liberec 

9000 28,57 

počet hodin 

provozu kanceláře 

a cvičebny / hodina 

/ 135  

Provoz kontaktního, 

informačního a 

poradenského místa 

pro členy organizace. 

1.1.2016 / 

31.12.201

6 

Zdravý zoubek, 

spolek , 

22732896, 

Železničářů 

216, 460 08 

Liberec 

Zdravý 

zoubek 2016 
28800 30,00 

Děti MŠ / dítě / 

1300 , Žáci ZŠ / 

žák / 244, Studenti 

/ student/ 30, 

Dospělý  / dospělý 

/ 50 

Prohloubení znalostí 

v primární prevenci 

zubního kazu a 

motivace k  péči o 

dutinu ústní. 

3.1.2016 / 

12.12.201

6 

 

 

3) s neposkytnutím dotace z rozpočtu kraje v oblasti podpory č. 9 Zdravotnictví Dotačního fondu 

Libereckého kraje, programu č. 9.2 Podpora preventivních a léčebných projektů z důvodu 

vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad, níže uvedenému příjemci na projekt: 

Žadatel, IČ, sídlo Název projektu 
Požadovaná výše 

dotace 

ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s., 

44990901,  

Vlhká 10, 602 00 Brno 

Prevence a léčba pohlavně přenosných 

infekcí u žen poskytujících placené 

sexuální služby. 

50.000 Kč 

 

 

4) s neposkytnutím dotace z rozpočtu kraje v oblasti podpory č. 9 Zdravotnictví Dotačního fondu 

Libereckého kraje, programu č. 9.2 Podpora preventivních a léčebných projektů z důvodu 

nedosažení dostatečného bodového hodnocení v rámci hodnocení přijatých žádostí, níže 

uvedenému příjemci na projekt: 

Žadatel, IČ, sídlo Název projektu 
Požadovaná výše 

dotace 

Komunitní středisko KONTAKT 

Liberec, příspěvková organizace, 

27336751,  

Palachova 504/7, 460 01 Liberec 

Relaxační cvičení v domech s 

pečovatelskou službou 
6.450 Kč 

 

 

5) se zmocněním Petra Tulpy, člena rady kraje, řízení resortu zdravotnictví k podpisu smluv 

o poskytnutí účelové dotace a případných dodatků těchto smluv u dotací poskytnutých v rámci 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 113  

resortu zdravotnictví uzavřených mezi Libereckým krajem a příjemci dotací, 

6) se vzorem smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje v oblasti 

podpory č. 9 Zdravotnictví 

      a) programu č. 9.1 Podpora ozdravných a rekondičních pobytů pro zdravotně/tělesně 

postižené občany, 

      b) programu č. 9.2 Podpora preventivních a léčebných projektů, 

a  u k l á d á  

1) Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, předložit Zastupitelstvu kraje 

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 188/16 a vzory smluv ke schválení, a poskytnutí 

dotací výše uvedeným subjektům k rozhodnutí, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli úřadu: 

      a) předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi, k podpisu plnou moc pro Petra Tulpu, člena rady 

kraje, řízení resortu zdravotnictví, 

Termín: 30. 06. 2016 

      b) předložit Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, smlouvy 

o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje oblasti podpory č. 9 

Zdravotnictví, programu č. 9.1 Podpora ozdravných a rekondičních pobytů 

pro zdravotně/tělesně postižené občany a programu č. 9.2 Podpora preventivních 

a léčebných projektů po schválení jejich vzorů a po rozhodnutí o poskytnutí dotací 

Zastupitelstvem kraje, k podpisu. 

Termín: 30. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1036/16/RK 

Zpráva o činnosti KSS LK za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Krajské správy silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace za rok 2015 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit zprávu o činnosti Krajské 

správy silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, za rok 2015 zastupitelstvu kraje jako 

písemnou informaci. 

Termín: 28. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1037/16/RK 

Vyhodnocení zimní údržby silnic II. a III. třídy za období 2015/2016 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

průběh a vyhodnocení zimní údržby silnic II. a III. třídy v Libereckém kraji v zimním období 

2015/2016 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit vyhodnocení zimní 

údržby silnic II. a III. třídy jako písemnou informaci zastupitelstvu kraje k projednání. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1038/16/RK 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 114  

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 190/16 – úpravy v kapitole 923 06 – 

Spolufinancování EU, odbor dopravy 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 190/16, kterým se v kapitole 923 06 – 

Spolufinancování EU, odbor dopravy: 

1. snižují výdaje u akce „IROP II/270 Jablonné v Podještědí - PD“ o částku 237.160 Kč, 

2. navyšují výdaje u akce „ROP 7 - Rekonstrukce silnic III. třídy v Bedřichově“ o částku 

237.160 Kč 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit změnu rozpočtu – 

rozpočtové opatření č. 190/16, k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1039/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 191/16 – úpravy v kapitole 920 06 - Kapitálové 

výdaje, odbor dopravy, akce „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje“ – přesun 

z nespecifikované rezervy na jednotlivé akce 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 191/16, kterým se v kapitole 920 06 – Kapitálové 

výdaje, odbor dopravy: 

1. snižují výdaje v celkové výši 48.089.009 Kč u: 

      a) nespecifikované rezervy u akce „Velkoplošné opravy havarijních úseků komunikací“ 

ve výši 47.836.858 Kč, 

      b) nespecifikované rezervy u akce „opravy silnic II. a III. tříd“ ve výši 232.670 Kč, 

      c) nespecifikovaná rezerva týkající se investiční dotace ze Státního fondu dopravní 

infastruktury ve výši 19.481 Kč, 

2. navyšují výdaje v celkové výši 48.089.009 Kč, a to u akce: 

      a) „nespecifikovaná rezerva týkající se neinvestiční dotace ze Státního fondu dopravní 

infastruktury“ ve výši 2.177.802 Kč, 

      b) „II/270 Doksy - Mimoň“ ve výši 31.257 Kč, 

      c) „III/2628 Okrouhlá, havárie propustku u čp. 46“ ve výši 19.481 Kč, 

      d) „II/262 Horní Police“ ve výši 4.037 Kč, 

      e) „III/2784 Liberec (ul. Č. mládeže) - sesuv svahu“ ve výši 28.060 Kč, 

      f) „III/27019 Jablonné v Podještědí (od II/270 po III/27014)“ ve výši 7.179.369 Kč, 

      g) „III/2895 Roztoky u Semil - havárie zdi“ ve výši 4.493.983 Kč, 

      h) „II/262 a III/26832 Zákupy“ ve výši 8.577.134 Kč, 

      i) „III/2829 Kozákov“ ve výši 16.180.111 Kč, 

      j) „II/290 Roprachtice“ ve výši 8.915.277 Kč, 

      k) „III/26314 Dolní Prysk - zajištění skalních bloků“ ve výši 482.498 Kč 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 115  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit změnu rozpočtu – 

rozpočtové opatření č. 191/16, k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1040/16/RK 

Poskytnutí účelové dotace Libereckému kraji z rozpočtu Města Lomnice nad Popelkou 

na stavební akci „II/286 x II/284 Lomnice nad Popelkou - havárie zdi - nezpůsobilé výdaje“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o přijetí dotace z rozpočtu Města Lomnice nad Popelkou, se sídlem Husovo náměstí 6, 512 51 

Lomnice nad Popelkou, IČ: 00275905, v maximální výši 1 980 620,13 Kč včetně DPH na stavební 

akci „II/286 x II/284 Lomnice nad Popelkou - havárie zdi - nezpůsobilé výdaje“, 

s c h v a l u j e  

smlouvu č. OLP/2674/2016 o poskytnutí účelové dotace Libereckému kraji z rozpočtu Města 

Lomnice nad Popelkou, se sídlem Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ: 00275905, 

na stavební akci „II/286 x II/284 Lomnice nad Popelkou - havárie zdi - nezpůsobilé výdaje“ 

a  u k l á d á  

1) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit smlouvu 

č. OLP/2674/2016, o poskytnutí účelové dotace Libereckému kraji z rozpočtu Města Lomnice 

nad Popelkou, na stavební akci „II/286 x II/284 Lomnice nad Popelkou - havárie zdi - 

nezpůsobilé výdaje“ v maximální výši 1 980 620,13 Kč včetně DPH uzavíranou mezi Městem 

Lomnice nad Popelkou, se sídlem Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou, 

IČ: 00275905, a Libereckým krajem, Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

k podpisu, 

Termín: 31. 08. 2016 

2) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit realizaci akce „II/286 x 

II/284 Lomnice nad Popelkou - havárie zdi - nezpůsobilé výdaje“ za spoluúčasti Města 

Lomnice nad Popelkou, se sídlem Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou, 

IČ: 00275905. 

Termín: 31. 01. 2017 

USNESENÍ č. 1041/16/RK 

Uspořádání silniční sítě po výstavbě obchvatu obce Kravaře 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se záměrem budoucího bezúplatného převzetí části stávající silnice I/15 po vybudování a kolaudaci 

přeložky silnice I/15 „Obchvat obce Kravaře“ dle varianty 1 uspořádání silniční sítě v okolí obce 

Kravaře, za podmínky, že předmět daru bude technicky a majetkoprávně v pořádku 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit návrh uspořádání silniční 

sítě po výstavbě obchvatu obce Kravaře Zastupitelstvu kraje ke schválení. 

Termín: 21. 06. 2016 

 

USNESENÍ č. 1042/16/RK 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících – dopravce COMPAG 

CZ s.r.o. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 116  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě k 

zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje č. OLP/3214/2015, 

uzavíraný mezi Libereckým krajem a společností COMPAG CZ s.r.o., IČ 62241630, se sídlem 

Mimoň, V Lukách 95/IV, PSČ 471 24, kterým dochází k navýšení kompenzace pro období od 1. 

července 2016 do 10. prosince 2016, a to v návaznosti na rozšíření povinností dopravce - Standardy 

kvality 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit předložení uvedeného 

dodatku k podpisu hejtmanovi. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1043/16/RK 

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících – vlak „Mácháč“ - dopravce 

Die Länderbahn GmbH DLB 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě 

k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje č. OLP/2564/2016, 

uzavíranou mezi Libereckým krajem a společností Die Länderbahn GmbH DLB, organizační složka 

(odštěpný závod zahraniční právnické osoby; původní název společnosti Vogtlandbahn-GmbH, 

organizační složka), IČ: 29018889, se sídlem Hrádek nad Nisou, Oldřichovská 696, PSČ 463 34, 

přímým zadáním dle § 18 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 

a o změně dalších zákonů, pro období letní sezóny 2016 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy zajistit předložení uvedené 

smlouvy k podpisu hejtmanovi. 

Termín: 24. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1044/16/RK 

Dohoda o společném zadávacím řízení pro Východosaskou síť (OSN II) - nové znění; Dodatek 

č. 1 k dopravní smlouvě Východosaská síť (OSN I) 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s rozšířením spolupráce Libereckého kraje s Účelovým sdružením Dopravní svaz Horní 

Lužice-Dolní Slezsko a Ústeckým krajem na základě a v rozsahu Dohody o společném 

zadávacím řízení pro Východosaskou síť II (OSN II) č. OLP/829/2016 pro období 2018/2020 – 

maximálně 2032, 

2. s novým zněním Dohody o společném zadávací řízení pro Východosaskou síť II (OSN II) 

č. OLP/829/2016 navrhované k uzavření mezi německým Účelovým sdružením Dopravní svaz 

Horní Lužice-Dolní Slezsko (Zweckverband Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien), 

se sídlem Rosenstrasse 31, Bautzen, SRN, IČ: 204/149/02856; Ústeckým krajem, se sídlem 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 708 92 156, a Libereckým krajem, 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 k Zvláštnímu smluvnímu dokumentu k dopravní smlouvě Východosaská síť 

z 09. 10. 2013 č. OLP/37/2014 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 117  

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit zastupitelstvu kraje 

ke schválení návrh Dohody o společném zadávacím řízení pro Východosaskou síť II (OSN II) 

č. OLP/829/2016. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1045/16/RK 

Požadavek dopravce ČSAD Liberec, a.s. na úpravu ceny dopravního výkonu pro JŘ 

2015/2016 a žádost dopravce o odkup vozidel 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. požadavek dopravce ČSAD Liberec, a.s. na úpravu ceny dopravního výkonu pro oblast Sever 

na období od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016, který byl Libereckému kraji zaslán dopisem 

ze dne 3. 5. 2016, 

2. žádost dopravce ČSAD Liberec, a.s. o uložení povinnosti novému dopravci odkoupit vozidla 

stávajícího dopravce, která byla Libereckému kraji zaslána dopisem ze dne 9. 5. 2016, 

s o u h l a s í  

1. s návrhem odpovědi Libereckého kraje na požadavek dopravce ČSAD Liberec, a.s. 

(ze dne 3. 5. 2016) na úpravu ceny dopravního výkonu pro oblast Sever na období 

od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016, 

2. s navrhovaným postupem ve věci odkoupení vozidel stávajících dopravců, na základě kterého 

Liberecký kraj není povinen (ani nemůže) žádosti dopravce ze dne 9. 5. 2016 vyhovět 

a  u k l á d á  

1. Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit odeslání odpovědi 

na dopis ČSAD Liberec, a.s. ze dne 3. 5. 2016 (požadavek na úpravu ceny dopravního 

výkonu), 

Termín: 30. 06. 2016 

2. Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit odeslání odpovědi 

na žádost ČSAD Liberec, a.s. ze dne 9. 5. 2016 (uložení povinnosti odkoupit vozidla). 

Termín: 30. 06. 2016 

3. Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, požádat Úřad pro ochranu 

hospodářské soutěže o stanovisko, ve věci aktualizace ceny dopravního výkony v závislosti 

na změnu právních předpisů. 

Termín: 30. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1046/16/RK 

Zajištění dopravní obslužnosti LK veřejnou linkovou osobní dopravou pro přechodné období 

(VZ PO) – mzdová problematika 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s navrhovaným postupem ve věci mzdové problematiky - každoroční indexace personálních 

nákladů na mzdy dodavatele, který bude zapracován do zadávacích podmínek veřejných zakázek 

Zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou pro přechodné 

období – oblast Sever, Západ a Východ (3 zakázky) 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 118  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit zapracování každoroční 

indexace personálních nákladů na mzdy dodavatele do zadávacích podmínek veřejných zakázek. 

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1047/16/RK 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Administrace zadávacích řízení Zajištění dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou pro přechodné období – 

oblast Sever, Západ, Východ“ – společnost KORID LK, spol. s r.o. 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Administrace zadávacích řízení Zajištění dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou pro přechodné období – oblast 

Sever, Západ, Východ“, a to společnosti KORID LK, spol. s r.o., IČ: 27267351, se sídlem U Jezu 

642/2a, 461 80 Liberec 2, za nabídkovou cenu 700.000 Kč bez DPH, tj. 847.000 Kč včetně DPH 

dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, 

s c h v a l u j e  

příkazní smlouvu č. OLP/2885/2016 uzavíranou mezi Libereckým krajem a společností KORID 

LK, spol. s r.o., IČ: 27267351, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit předložení příkazní smlouvy 

č. OLP/2885/2016 k podpisu hejtmanovi. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1048/16/RK 

Informace o řešení havarijního stavu polského úseku mezinárodní železniční tratě Liberec – 

Zittau – Dresden/Varnsdorf 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o řešení havarijního stavu polského úseku mezinárodní železniční tratě Liberec – Zittau – 

Dresden/Varnsdorf 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit řešení havarijního stavu 

polského úseku mezinárodní železniční tratě Liberec – Zittau – Dresden/Varnsdorf jako písemnou 

informaci zastupitelstvu kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1049/16/RK 

Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje – obce 

nadstandard 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období od roku 2017 

do roku 2018 č. OLP/920/2016, uzavíranou mezi Libereckým krajem a Městem Mimoň,  

IČ: 00260746, se sídlem Mírová 120, 471 24 Mimoň III, na základě které přispěje město 

na zajištění dopravní obslužnosti nadstandardním rozsahem částkou ve výši 80.000 Kč za období 

od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2018 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 119  

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit předložení uvedené 

smlouvy k podpisu hejtmanovi. 

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1050/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „II/286 x II/284 Lomnice 

nad Popelkou - havárie zdi“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„II/286 x II/284 Lomnice nad Popelkou - havárie zdi“, 

s c h v a l u j e  

1) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

2) závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/2673/2016 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 20. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1051/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu Most ev. č. 26320-1 a silnice 

III/26320 ulice Lipová v Novém Boru 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Most ev. č. 26320-1 a silnice III/26320 ulice Lipová v Novém Boru“, 

s c h v a l u j e  

1) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

2) závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/2870/2016 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 20. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1052/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/27710 Trávníček, 

oprava propustku“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/27710 Trávníček, oprava propustku“, 

s c h v a l u j e  

1) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

2) závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/2868/2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 120  

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1053/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/26314 Dolní Prysk – zajištění nestabilní skupiny skalních bloků“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1) o vyloučení uchazeče ARCADIS CZ a.s., se sídlem Geologická 4 čp. 988, 152 00 Praha 5, 

IČO: 41192168, analogicky dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč neocenil 

položku ve Výkazu výměr, uchazeč neoprávněně zasahoval do výpočtových vzorců), 

2) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/26314 Dolní Prysk 

– zajištění nestabilní skupiny skalních bloků“, a to uchazeče  VERTICO, s.r.o., se sídlem 

Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem, IČO 27296148, za nabídkovou cenu 

398.759,- Kč bez DPH, 482.498,- Kč s DPH, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o provedení stavby č. OLP/1611/2016 mezi Libereckým krajem a společností VERTICO, 

s.r.o., se sídlem Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem, IČO 27296148 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1054/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/27927 Pelešany - 

opěrná zeď“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/27927 Pelešany - opěrná zeď“, 

s c h v a l u j e  

1) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

2) závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/2869/2016 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1055/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice II/262 a III/26832 

Zákupy“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 121  

1) o vyloučení uchazeče H-INTES s.r.o., se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, 

IČ: 25636332, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny 

doklady požadované zákonem a na výzvu k jejich doplnění reagoval sdělením, ve kterém 

souhlasí se svým vyloučením ze zadávacího řízení), 

2) o vyloučení uchazeče Reader & Falge s.r.o., se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, 

IČ: 28714989, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny 

doklady požadované zákonem, další doklady prokazující splnění kvalifikace byly doloženy 

po termínu), 

3) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice II/262 a III/26832 Zákupy“, 

a to uchazeče ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01, 

Valašké Meziříčí, IČ: 02604795, za nabídkovou cenu 7.062.708,23 Kč bez DPH, 

8.545.877,  Kč vč. DPH 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/975/2016 mezi Libereckým krajem na jedné straně 

a společností ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01, 

Valašké Meziříčí,  IČ: 02604795 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1056/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2829 Kozákov“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1) o vyloučení uchazeče FIRESTA – Fišer rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem: Mlýnská 68, 

602 00 Brno, IČ: 25317628, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám 

(uchazeč neocenil všechny položky soupisu prací, dodávek a služeb), 

2) o vyloučení uchazeče H-INTES s.r.o., se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, 

IČ: 25636332, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny 

doklady požadované zákonem a na výzvu k jejich doplnění reagoval sdělením, ve kterém 

souhlasí se svým vyloučením ze zadávacího řízení), 

3) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2829 Kozákov“, a to uchazeče 

COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005 za nabídkovou cenu 

13.371.992,34 Kč bez DPH, 16.180.110,70 Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/974/2016 mezi Libereckým krajem na jedné straně 

a společností COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 08. 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 122  

USNESENÍ č. 1057/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/27019 Jablonné 

v Podještědí“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1) o vyloučení uchazeče Silnice Žáček s.r.o., se sídlem: Antonína Sovy 965/9, 470 01 Česká Lípa; 

IČO: 44569432, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč neocenil 

dvě položky ve výkazu výměr), 

2) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Silnice III/27019 Jablonné v Podještědí", 

a to uchazeče Porr a.s., se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – Strašnice, 

IČO: 43005560, za nabídkovou cenu 5.873.000,00 Kč bez DPH tj. 7.106.330,00 Kč včetně 

DPH, 

s c h v a l u j e  

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/713/2016 mezi Libereckým krajem a společností Porr a.s., 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – Strašnice, IČO: 43005560 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1058/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice II/290 Roprachtice“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice II/290 Roprachtice“, a to uchazeče 

STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, za nabídkovou cenu 

7.367.996,93 Kč bez DPH, 8.915.276,28 Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o provedení stavby č. OLP/748/2016 mezi Libereckým krajem na jedné straně 

a společností STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, na straně 

druhé 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1059/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2895 

Roztoky u Semil - havárie zdi“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1) o vyloučení uchazeče KAMPA - MARYNKA s.r.o., se sídlem Lesní 1060, 51401, Jilemnice, 

IČO: 26014998, analogicky dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické 

kvalifikační předpoklady dodavatele – rozsah a předmět stavebních prací neodpovídá 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 123  

stanoveným požadavkům), 

2) o vyloučení uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 852/10a, 500 04, Hradec Králové, 

IČO: 27532208, analogicky dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (v písemné podobě 

nabídky nejsou předloženy všechny stránky soupisu prací, dodávek a služeb vč. souhrnného 

listu stavby), 

3) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2895 Roztoky 

u Semil - havárie zdi“ a to uchazeče B R E X, spol. s r.o., se sídlem Hodkovická 135, 46312, 

Liberec 23 - Doubí, IČO 40232549, za nabídkovou cenu 3.660.299,95 Kč bez DPH, 

4.428.962,94 Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o provedení stavby č. OLP/1612/2016 mezi Libereckým krajem a společností  

B R E X, spol. s r.o., se sídlem Hodkovická 135, 46312, Liberec 23 - Doubí, IČO 40232549 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu 

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1060/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnějších nabídek v rámci významné veřejné zakázky „Rámcová 

smlouva na obnovu povrchů komunikací v Libereckém kraji“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o vyloučení uchazeče DOKOM FINAL s.r.o., se sídlem Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII, 

IČ 25487230, v části 1 – okres Česká Lípa této veřejné zakázky, v souladu s ustanovením 

§ 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

důvodem je neprokázání splnění kvalifikace (uchazeč ani na základě výzvy nepředložil 

dostatečný počet referenčních staveb), 

2. o vyloučení uchazeče Integra stavby, a.s., se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, 

IČ 25014391, v části 4 – okres Semily této veřejné zakázky, v souladu s ustanovením 

§ 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

důvodem je neprokázání splnění kvalifikace (uchazeč na základě výzvy nedoložil další doklady 

k prokázání kvalifikace), 

3. o výběru nejvhodnějších nabídek veřejné zakázky „Rámcová smlouva na obnovu povrchů 

komunikací v Libereckém kraji“ „část 1 – okres Česká Lípa“, v souladu s ustanovením 

§ 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, a to uchazečů: 

      a) Silnice Žáček s.r.o. se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa; IČ: 44569432 

a Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným se sídlem: Křižíkova 2393, 

415 01 Teplice; IČ: 40233308, pro účely podání nabídky vystupujícími jako „Společnost 

SŽ -VHS – LK Rámcová smlouva“ za nabídkovou cenu 71.301,33 Kč bez DPH, 

      b) SaM silnice a mosty a.s., se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094, 

za nabídkovou cenu 71.823,97 Kč bez DPH, 

      c) COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, za nabídkovou 

cenu 72.457,48 Kč bez DPH, 

      d) GEOSAN GROUP a.s., se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ: 28169522, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 124  

za nabídkovou cenu 73.645,31 Kč bez DPH, 

      e) Integra stavby a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČ: 25014391,  

za nabídkovou cenu 73.645,31 Kč bez DPH, 

4. o výběru nejvhodnějších nabídek veřejné zakázky „Rámcová smlouva na obnovu povrchů 

komunikací v Libereckém kraji“ „část 2 – okres Jablonec nad Nisou“, v souladu s ustanovením 

§ 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, a to uchazečů: 

      a) STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, 

za nabídkovou cenu 71.293,41 Kč bez DPH, 

      b) EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 

IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 72.140.72 Kč bez DPH, 

      c) Integra stavby, a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČ: 25014391, 

za nabídkovou cenu 73.249,63 Kč bez DPH, 

      d) M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 430 03 Pardubice, IČ: 42196868, 

za nabídkovou cenu 73.304,79 Kč bez DPH, 

5. o výběru nejvhodnějších nabídek veřejné zakázky „Rámcová smlouva na obnovu povrchů 

komunikací v Libereckém kraji“ „část 3 – okres Liberec“, v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to 

uchazečů: 

      a) EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 

IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 71.348,84 Kč bez DPH, 

      b) STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, 

za nabídkovou cenu 71.681,43 Kč bez DPH, 

      c) Integra stavby, a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČ: 25014391, 

za nabídkovou cenu 72.932,61 Kč bez DPH, 

      d) Silnice Žáček s.r.o. se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa; IČ: 44569432 

a Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným se sídlem: Křižíkova 2393, 

415 01 Teplice; IČ: 40233308, pro účely podání nabídky vystupujícími jako „Společnost 

SŽ -VHS – LK Rámcová smlouva“ za nabídkovou cenu 73.265,20 Kč bez DPH, 

6. o výběru nejvhodnějších nabídek veřejné zakázky „Rámcová smlouva na obnovu povrchů 

komunikací v Libereckém kraji“ „část 4 – okres Semily“, v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to 

uchazečů: 

      a) M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 430 03 Pardubice, IČ: 42196868, 

za nabídkovou cenu 69.804,66 Kč bez DPH, 

      b) STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, 

za nabídkovou cenu 71.293,41 Kč bez DPH, 

      c) COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, za nabídkovou 

cenu 72.061,54 Kč bez DPH, 

      d) GEOSAN GROUP a.s., se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ: 28169522, 

za nabídkovou cenu 73.645,31 Kč bez DPH, 

s c h v a l u j e  

1. „Rámcovou smlouvu na obnovu povrchů komunikací v Libereckém kraji“ „část 1 – okres 

Česká Lípa“ č. OLP/3002/2015 včetně mezi Libereckým krajem a společnostmi: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 125  

      a) Silnice Žáček s.r.o. se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa; IČ: 44569432 

a Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným se sídlem: Křižíkova 2393, 

415 01 Teplice; IČ: 40233308, pro účely podání nabídky vystupujícími jako „Společnost 

SŽ -VHS – LK Rámcová smlouva“, 

      b) SaM silnice a mosty a.s., se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094, 

      c) COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, 

      d) GEOSAN GROUP a.s., se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ: 28169522, 

      e) Integra stavby a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČ: 25014391, 

2. Rámcovou smlouvu na obnovu povrchů komunikací v Libereckém kraji“ „část 2 – okres 

Jablonec nad Nisou“ č. OLP/3003/2015 včetně mezi Libereckým krajem a společnostmi: 

      a) STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, 

      b) EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 

IČ: 45274924, 

      c) Integra stavby, a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČ: 25014391, 

      d) M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 430 03 Pardubice, IČ: 42196868, 

3. Rámcovou smlouvu na obnovu povrchů komunikací v Libereckém kraji“ „část – okres 

Liberec“ č. OLP/3004/2015 včetně mezi Libereckým krajem a společnostmi: 

      a) EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 

IČ: 45274924, 

      b) STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, 

      c) Integra stavby, a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33, IČ: 25014391, 

      d) Silnice Žáček s.r.o. se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa; IČ: 44569432 

a Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným se sídlem: Křižíkova 2393, 

415 01 Teplice; IČ: 40233308, pro účely podání nabídky vystupujícími jako „Společnost 

SŽ -VHS – LK Rámcová smlouva“, 

4. Rámcovou smlouvu na obnovu povrchů komunikací v Libereckém kraji“ „část 4 – okres 

Semily“ č. OLP/3005/2015 včetně mezi Libereckým krajem a společnostmi: 

      a) M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 430 03 Pardubice, IČ: 42196868, 

      b) STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, 

      c) COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, 

      d) GEOSAN GROUP a.s., se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ: 28169522, 

j m e n u j e  

komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi ve složení: 

Ing. Vladimír Petera, odbor dopravy KÚ LK, 

náhradník: Ing. Jan Čáp, odbor dopravy KÚ LK, 

Vladimír Mastník, člen rady kraje, 

náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, 

Josef Jadrný, náměstek hejtmana,      

náhradník: Ivan Kunetka, člen Zastupitelstva Libereckého kraje, 

Ing. Martin Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, 

náhradník: Tomáš Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 126  

Ing. Jiří Ehrenberger, autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

(ČKAIT 0501067), odborník za společnost AF-CITYPLAN s.r.o., 

náhradník: Ing. Tomáš Nosek, autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

(ČKAIT 0009671), odborník za společnost AF-CITYPLAN s.r.o., 

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1061/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky "Od zámku Frýdlant k zámku Czocha" 

příspěvkovou organizací Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky „Od zámku Frýdlant k zámku Czocha“ 

příspěvkovou organizací Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

v otevřeném řízení v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, 

b) s textem „Zadávací dokumentace“, 

d o p o r u č u j e  

zadavateli jmenování hodnotící komise ve složení: 

Vladimír Mastník, člen rady kraje, 

náhradník: Josef Jadrný, náměstek hejtmana, 

Ing. Vladimír Petera, odborný zaměstnanec oddělení pozemních komunikací, 

náhradník: Ing. Jan Čáp, vedoucí odboru dopravy, 

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,  

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, 

 náhradník: Tomáš Čáp, odborný zaměstnanec investičního oddělení Krajské správy silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizace, 

Ing. Adéla Macháčková, specialista na přípravu projektů Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, 

 náhradník: Mgr. Ondřej Zeler, odborný zaměstnanec investičního oddělení Krajské správy silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizace, 

David Senohrábek, AF-CITYPLAN s.r.o., zpracovatel projektové dokumentace, 

náhradník: Ing. Igor Bálik, AF-CITYPLAN s.r.o., zpracovatel projektové dokumentace, 

zástupce samosprávy obcí 

náhradník: zástupce samosprávy obcí 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit předání informace o udělení 

souhlasu se zahájením zadávacího řízení řediteli příspěvkové organizace. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 127  

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1062/16/RK 

Veřejná zakázka „Silnice II/290 Bílý Potok, rekonstrukce silnice“ – informace o změně lhůty 

pro podání nabídek a rozhodnutí o změně komise pro otevírání obálek 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o změně lhůty pro podání nabídek ze dne 10. 6. 2016 na 28. 06. 2016 u zadávacího řízení 

veřejné zakázky „Silnice II/290 Bílý Potok, rekonstrukce silnice“, 

r u š í  

část usnesení č. 898/16/RK ze dne 17. 5. 2016, kterým byla jmenována komise pro otevírání obálek 

ve složení: 

Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, 

Mgr. Monika Pavlíková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Bc. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

j m e n u j e  

komisi pro otevírání obálek ve složení: 

Ing. Jakub Syrovátka, silniční technik 

Bc. Eva Trosbergová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Mgr. Monika Pavlíková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Bc. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1063/16/RK 

Závazek spolufinancování projektu „Pro horolezce neexistují hranice“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Pro horolezce neexistují hranice“ do kolové výzvy č. 21 

s názvem „Muzea“ Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl 

3.1: Zeefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví, 

s o u h l a s í  

1) se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým krajem 

do výše 6.290.184,- Kč a jeho rozložením v letech 2016 až 2019 za předpokladu, že danému 

projektu bude schválena dotace z Integrovaného regionálního operačního programu, 

2) s předpokládaným předfinancováním daného projektu Libereckým krajem do výše 

35.294.093,- Kč a jeho rozložením v letech 2016 až 2019 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 128  

1) předložit předpokládaný závazek spolufinancování a předfinancování projektu zastupitelstvu 

kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) předložit projektovou žádost včetně všech příloh do Integrovaného regionálního operačního 

programu, výzvy č. 21 „Muzea“ po schválení závazku spolufinancování a předfinancování 

daného projektu zastupitelstvem kraje, 

Termín: 31. 07. 2016 

3) zajistit řízení projektu a následnou udržitelnost sjednaných parametrů a výstupů projektu 

v případě jeho schválení příslušným orgánem daného programu. 

Termín: 31. 12. 2024 

USNESENÍ č. 1064/16/RK 

Statut Dotačního fondu Libereckého kraje – úprava přílohy 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s novým zněním Statutu Dotačního fondu Libereckého kraje včetně příloh, upraveným v článku 11 

a v názvu a textu přílohy č. 5, kterým se nahrazuje znění Statutu včetně příloh, schválené dne 

25. 8. 2015 usnesením č. 349/15/ZK 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova předložit zastupitelstvu kraje ke schválení nové znění Statutu Dotačního 

fondu Libereckého kraje včetně příloh. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1065/16/RK 

Vyhlášení programu č. 2. 7 – Program na podporu činností mateřských center v rámci 

Dotačního fondu Libereckého kraje  - oblast podpory regionální rozvoj 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s Vyhlášením a podmínkami programu 2.7 „Program na podporu činností mateřských center“ 

Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory „regionální rozvoj“, s předpokládaným 

objemem nespecifikovaných rezerv určených k rozdělení ve výši 400.000 Kč, včetně povinných 

příloh k předkládání žádostí o dotace 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje k projednání a ke schválení 

Vyhlášení a podmínky programu 2.7 „Program na podporu činností mateřských center“ Dotačního 

fondu Libereckého kraje, oblast podpory „regionální rozvoj“, s předpokládaným objemem 

nespecifikovaných rezerv určených k rozdělení ve výši 400.000 Kč, včetně povinných příloh 

k předkládání žádostí o dotace. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1066/16/RK 

Program 2.7 – Program na podporu činností mateřských center - úprava účelu projektů 

Rada kraje po projednání 

m ě n í  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 129  

1. usnesení č. 444/16/RK ze dne 15. 3. 2016 v části „Účel projektu“ u projektu „PŘIJĎTE MEZI 

NÁS“ příjemce Centrum pro rodinu Náruč, z.s., IČ 70155097 takto: 

Poř. číslo 10 

IČ 70155097 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Centrum pro rodinu Náruč, z.s. 

Právní forma Spolek 

Název 
projektu 

PŘIJĎTE MEZI NÁS 

Účel projektu 

Hlavním cílem organizace je provoz rodinného centra jako zařízení komunitního 
a integračního charakteru a zařízení prevence sociálního vyloučení rodičů 
pečujících o děti. Žádáme o pokrytí části hrubých mezd a odvodů sociálního a 
zdravotního u pracovníků. 

Parametry 
projektu 

2 HPP – měsíc - 3 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

110.397,60 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Dotace v 
maximální 
výši (Kč) 

55.198,80 

Termín 
realizace 
projektu 

1.9.2015 – 31.8.2016 

 

2. 

usnesení č. 444/16/RK ze dne 15. 3. 2016 v části „Účel projektu“ u projektu „Růžodol fandí 

rodinám“ příjemce Rodinné centrum Knoflík – Růžodol, z.s., IČ 26555832 takto: 

Poř. číslo 11 

IČ 26555832 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

RODINNÉ CENTRUM KNOFLÍK – RŮŽODOL, z.s. 

Právní forma Spolek 

Název 
projektu 

Růžodol fandí rodinám 

Účel projektu 

Projekt „RŮŽODOL FANDÍ RODINÁM“ má za cíl vytvořit různé platformy pro 
službu rodinám s preventivním a podpůrným charakterem v mateřském centru 
Knoflík v Liberci XI. Budeme pořádat: dopolední programy v MC, přednášky, vz. 
programy, manželské večery, poradenství a diskusní skupiny. V těchto aktivitách 
se budeme zabývat například oblastmi: všestranný rozvoj dětí, rodičovství a 
výchova, rozvoj finanční a zdravotní gramotnosti, bezpečnost dětí a vztahy v 
rodině. V rámci projektu žádáme o pokrytí 1HPP, 100 hodin DPP, materiálové a 
provozní náklady. 

Parametry 
projektu 

HPP – měsíc – 8; Pravidelné programy – programy pro děti a rodiče – měsíc – 6; 
DPP – hodina - 100 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

177.540 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 130  

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30 

Dotace v 
maximální 
výši (Kč) 

53.262 

Termín 
realizace 
projektu 

1.9.2015 – 31.8.2016 

 

3. 

usnesení č. 444/16/RK ze dne 15. 3. 2016 v části „Účel projektu“ u projektu „Mateřské 

centrum Krteček“ příjemce Centrum Generace, o.p.s., IČ 27011895 takto: 

Poř. číslo 12 

IČ 27011895 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Centrum Generace, o.p.s. 

Právní forma Obecně prospěšná společnost 

Název 
projektu 

Mateřské centrum Krteček 

Účel projektu 

Mateřské centrum Krteček je projekt, který probíhá v prostorách Centra 
Generace. Mateřské centrum je vyhledávaným místem k setkávání rodin s dětmi 
v naváznosti na další aktivity, převážně tréninkové a vzdělávací aktivity, 
zaměřené na komplexní podporu rodiny. Dotace bude využita na úhradu nájmu, 
energií a mzdových nákladů. Celkový rozsah projektu vyžaduje dva pracovníky: 
jeden na 0,3 a druhý na 0,4 úvazek. 

Parametry 
projektu 

Nájem – měsíc – 8; energie – měsíc - 7; 0,7 pracovní úvazek – měsíc - 7 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

178.580 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

29,83 

Dotace v 
maximální 
výši (Kč) 

53.262 

Termín 
realizace 
projektu 

1.9.2015 – 31.8.2016 

 

4. 

usnesení č. 444/16/RK ze dne 15. 3. 2016 v části „Účel projektu“ u projektu „Podpora aktivit 

centra Brumlík“ příjemce Centrum pro rodinu Brumlík, o.p.s., IČ 02074991 takto: 

Poř. číslo 19 

IČ 02074991 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Centrum pro celou rodinu Brumlík, o. p. s. 
 

Právní forma Obecně prospěšná společnost 

Název 
projektu 

Podpora aktivit centra Brumlík 
 

Účel projektu 
Obsahem projektu je zabezpečení základních činností mateřského centra po 
stránce provozní tak, aby mohlo plnohodnotně a důstojně vykonávat svou 
činnost. Konkrétně jde o finanční podporu na úhradu nájmu. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 131  

Parametry 
projektu 

Nájemné – měsíc - 10 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

50.000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

67,79 

Dotace v 
maximální 
výši (Kč) 

33.894 

Termín 
realizace 
projektu 

1.9.2015 – 31.8.2016 

 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, předložit zastupitelstvu kraje materiál k projednání a ke schválení. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1067/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 199/16 – úprava parametrů projektového záměru 

„Revitalizace Cihelenských rybníků“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

úpravu parametrů projektového záměru „Podpora populace kuňky ohnivé v evropsky významné 

lokalitě Cihelenské rybníky“, 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 199/16, kterým se: 

1. snižují výdaje v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku, na akci OP ŽP II – Revitalizace Cihelenských rybníků ve výši 13.500.000,- Kč, 

2. navyšují výdaje v kapitole 923 – Spolufinancování EU o celkovou částku 13.500.000,- Kč, 

z toho: 

      a) výdaje v kapitole 923 02 – Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje 

a evropských projektů, na akci OP ŽP – Podpora populace kuňky ohnivé v evropsky 

významné lokalitě Cihelenské rybníky o částku 2.000.000,- Kč, 

      b) výdaje v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku na akci „Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje“ ve výši 620.000,-Kč, 

      c) výdaje v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku na akci „Silnice II/290 Roprachtice – Kořenov“ ve výši 650.000,- Kč, 

      d) výdaje v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku, na akci „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje“ ve výši 540.000, Kč, 

      e) výdaje v kapitole 923 03 – Spolufinancování EU, ekonomický odbor, rezervy 

na kofinancování IROP a TOP o částku 9.690.000,- Kč 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 132  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 199/16 zastupitelstvu 

kraje ke schválení. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1068/16/RK 

Rozpočtové opatření č.198/16 – rozhodnutí o poskytnutí investičních účelových dotací 

z programu „Kotlíkové dotace v Libereckém kraji“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 198/16, kterým se upravují dílčí ukazatele v kapitole 923 02 – 

Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů v úhrnné výši 

45.813.912,65 Kč, a to snížením nerozepsaných rezerv v kapitole 923 02 Spolufinancování EU, 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů projekt „Kotlíkové dotace“ ve výši 

46.353.912,65, navýšením nerozepsaných rezerv v této kapitole o částku 540.000,00 Kč 

z nerealizovaných projektů a současně k zavedení, nových dílčích ukazatelů pro jednotlivé příjemce 

„Kotlíkových dotací“, bez dopadu na celkový objem kapitoly, 

r o z h o d u j e  

1) o poskytnutí účelových investičních dotací z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 

923 02 -  Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů v úhrnné 

výši 45.691.857,65 Kč, níže uvedeným žadatelům, v uvedené výši a o uzavření smluv 

se žadateli podle vzoru schváleného usnesením č. 738/16/RK: 

Registrační číslo žadatele 1077 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 1.3.2016 - 28.2.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1080 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 1.3.2016 - 28.2.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1081 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 133  

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 2.3.2016 - 1.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1082 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 2.3.2016 - 1.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1085 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 3.3.2016 - 2.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1084 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 3.3.2016 - 2.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 134  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1087 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 3.3.2016 - 2.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1086 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 3.3.2016 - 2.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1088 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 3.3.2016 - 2.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1090 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 135  

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.3.2016 - 3.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1091 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 109280,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.3.2016 - 3.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1092 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105750,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.3.2016 - 3.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1093 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 4.3.2016 - 3.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 136  

Registrační číslo žadatele 1094 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.3.2016 - 3.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1095 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.3.2016 - 3.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa ý 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1097 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
liva s automatickým přikládáním – 

kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.3.2016 - 3.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1098 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.3.2016 - 6.3.2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 137  

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1100 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.3.2016 - 6.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1099 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.3.2016 - 6.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 
 

Registrační číslo žadatele 1105 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 97300,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 7.3.2016 - 6.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 138  

Registrační číslo žadatele 1108 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 8.3.2016 - 7.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1107 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 102200,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 8.3.2016 - 7.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1106 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.3.2016 - 7.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1112 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 112000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 9.3.2016 - 8.3.2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 139  

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 1113 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 9.3.2016 - 8.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 49 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 9.3.2016 - 8.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1115 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 9.3.2016 - 8.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1117 

Jméno a příjmení žadatele  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 140  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 9.3.2016 - 8.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1116 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 9.3.2016 - 8.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 70 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 10.3.2016 - 9.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1118 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 116496,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 10.3.2016 - 9.3.2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 141  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1119 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 118000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 10.3.2016 - 9.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 2 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 102400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 10.3.2016 - 9.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 1120 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 10.3.2016 - 9.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 66 

Jméno a příjmení žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 142  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 10.3.2016 - 9.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1121 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 11.3.2016 - 10.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1124 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 11.3.2016 - 10.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 29 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 11.3.2016 - 10.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 143  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1128 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 68700,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.3.2016 - 10.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1129 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 11.3.2016 - 10.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 64 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 11.3.2016 - 10.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1133 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 144  

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 14.3.2016 - 13.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1131 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
aliva s ručním přikládáním – výhradně 

uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 100240,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 14.3.2016 - 13.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1130 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 14.3.2016 - 13.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 186 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 14.3.2016 - 13.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 145  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1135 

Jméno a příjmení žadatele o 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 104300,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 14.3.2016 - 13.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 107 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 14.3.2016 - 13.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 96 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 110500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 46 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 146  

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1136 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1138 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa á 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1139 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna zasklení starších oken za izolační dvojskla, 
trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 82705,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 147  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 

 

Registrační číslo žadatele 7 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 

Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády - 
eliminace tepelných mostů. Oddělení vytápěného 
prostoru "rodinného domu" od venkovního (např. 
zádveří) 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 47 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna zasklení starších oken za izolační dvojskla, 
trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 174 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor. Oddělení 
vytápěného prostoru „rodinného domu“ od venkovního 
(např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 148  

Registrační číslo žadatele 182 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. Výměna zasklení starších oken za 
izolační dvojskla, trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1141 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 164 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 179 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 149  

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 113 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 63 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 37 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 74400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1145 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 150  

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1142 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 13 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 83724,90 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 16.3.2016 - 15.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 172 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 17.3.2016 - 16.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 151  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 5

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 104 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 17.3.2016 - 16.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1143 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 17.3.2016 - 16.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 31 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 18.3.2016 - 17.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 51 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 152  

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.3.2016 - 17.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1144 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 119264,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.3.2016 - 17.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1147 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 318 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 153  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1146 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 250 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 269 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 257 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 154  

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1149 

Jméno a příjmení žadatele k 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1150 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 100800,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1151 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 91872,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 155  

 

Registrační číslo žadatele 1152 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády – 
eliminace tepelných mostů. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1153 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1154 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 289 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 21.3.2016 - 20.3.2017 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 156  

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 267 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 22.3.2016 - 21.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 295 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 22.3.2016 - 21.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 306 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 22.3.2016 - 21.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1155 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 157  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 22.3.2016 - 21.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 327 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 22.3.2016 - 21.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1156 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 22.3.2016 - 21.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 288 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 104317,50 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 158  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 293 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 114400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 311 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 104965,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 330 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 299 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 159  

kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 102000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 165 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa u 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 142 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 271 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří. Instalace 
těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 160  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1157 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 331 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 256 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 315 

Jméno a příjmení žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 161  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 278 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 88672,50 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 23.3.2016 - 22.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 408 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 86250,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 304 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 162  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 229 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). Instalace těsnění oken a 
dveří, dodatečná montáž prahů vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 307 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 106350,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 392 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 81750,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa t 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1162 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 163  

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 455 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 359 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 92250,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 434 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 164  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 457 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 493 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1164 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 449 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 165  

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 516 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 103220,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 24.3.2016 - 23.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1167 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 428 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kondenzační kotel na zemní plyn; solárně-termická 
soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna zasklení starších oken za izolační dvojskla, 
trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 166  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1166 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 322 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1165 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády – 
eliminace tepelných mostů. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 287 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 167  

výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 89600,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1168 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 109875,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 427 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 334 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 168  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 3.7.1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 115748,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 461 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112800,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1169 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1171 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 169  

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1172 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1173 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 437 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády – 
eliminace tepelných mostů. Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 86250,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 170  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1174 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 29.3.2016 - 28.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 418 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 358 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 558 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 171  

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 556 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 416 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 368 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 172  

Registrační číslo žadatele 422 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 514 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 343 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 98560,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 507 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 173  

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 341 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 118400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1182 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 497 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 83164,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 600 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 174  

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 102620,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 440 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 117120,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 357 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 590 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 175  

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 405 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa k 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 351 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 310 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 176  

 

Registrační číslo žadatele 442 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 30.3.2016 - 29.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1175 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1177 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Instalace těsnění oken a dveří, 
dodatečná montáž prahů vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 329 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 177  

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 533 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1178 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 103500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 325 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 66175,20 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 178  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1179 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 425 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 117280,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1181 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 588 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří. Instalace 
těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 179  

vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 31.3.2016 - 30.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 671 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 443 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 453 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 180  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 360 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105750,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 589 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 96400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 612 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 80000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 419 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 181  

Výše poskytnuté dotace 109350,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 518 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 661 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 655 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 182  

 

Registrační číslo žadatele 1184 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 1.4.2016 - 31.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 
 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 519 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 77250,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1185 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 628 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 183  

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 476 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1188 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 409 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1186 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 184  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1187 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 568 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 112197,75 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 659 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 185  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 676 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 265 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 92250,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1189 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 450 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 186  

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 593 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1190 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 454 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1191 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 187  

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105375,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 480 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 85120,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 531 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor. Výměna 
vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 638 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 188  

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 615 

Jméno a příjmení žadatele r 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 707 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 370 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 774 

Jméno a příjmení žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 189  

Datum narození žadatele 19.2.1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 526 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 406 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 521 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří. Výměna 
zasklení starších oken za izolační dvojskla, trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 101775,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 190  

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 517 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 594 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 1192 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 97200,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 513 

Jméno a příjmení žadatele n 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 191  

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 678 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 111750,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1193 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 275 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 70910,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 192  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1194 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 4.4.2016 - 3.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 596 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 649 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády – 
eliminace tepelných mostů. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 665 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 193  

výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 101990,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 
 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1197 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor. Dílčí výměna 
oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1195 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1196 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 194  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 639 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 89950,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1198 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 430 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 429 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 195  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor. Oddělení 
vytápěného prostoru „rodinného domu“ od venkovního 
(např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 723 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ 
od venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 116800,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1199 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění  zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 610 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 196  

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 776 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 602 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády – 
eliminace tepelných mostů. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 577 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 619 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 197  

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 613 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 5.4.2016 - 4.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 575 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 101473,40 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 604 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 198  

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 688 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 108570,40 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 726 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1200 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 656 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 199  

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 838 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 740 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 80419,50 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 778 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 200  

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 525 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří. Instalace 
těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1201 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 466 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1202 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 201  

apod.). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 6.4.2016 - 5.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 608 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 692 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa ň 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1204 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 202  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 742 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 664 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1205 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 654 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 107245,50 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 203  

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1206 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 511 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 787 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 99750,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 731 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 204  

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 78050,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 679 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 911 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 711 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.4.2016 - 6.4.2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 205  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 751 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 55840,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 812 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 791 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 116400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 750 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 206  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 114420,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1207 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 680 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 667 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří. Instalace 
těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 207  

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 674 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 98000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 686 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1208 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 938 

Jméno a příjmení žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 208  

Datum narození žadatele 19.7.1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1209 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 741 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1210 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 209  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 815 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 560 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa l 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 915 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 111000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 8.4.2016 - 7.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1212 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 210  

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 901 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 119040,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 760 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 633 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 211  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 552 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1211 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 916 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 829 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 212  

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 794 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa u 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 867 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 
 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1215 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 213  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 662 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor. Dílčí výměna 
oken. Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 658 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 116776,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 826 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 735 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 214  

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 805 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 109950,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 872 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 527 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 215  

 

Registrační číslo žadatele 706 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. Dílčí 
výměna oken. Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 88725,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 747 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 734 

Jméno a příjmení žadatele r 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 11.4.2016 - 10.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 818 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 216  

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 823 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 86700,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 906 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; solárně-
termická soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády – 
eliminace tepelných mostů. Dílčí výměna oken. Výměna 
vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 819 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 217  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 737 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 648 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
va s automatickým přikládáním – 

kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 765 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 1045 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele  

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 218  

kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1218 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1219 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1220 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 219  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 893 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1221 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 912 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 114880,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 701 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 220  

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 117200,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 12.4.2016 - 11.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 887 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Instalace těsnění oken a dveří, 
dodatečná montáž prahů vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 86240,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 813 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 790 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa c 

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 221  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 984 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1222 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 919 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna zasklení starších oken za izolační dvojskla, 
trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 889 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 222  

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 817 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 985 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1223 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 223  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 816 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 902 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 87450,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 830 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1224 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 224  

výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 715 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 13.4.2016 - 12.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 954 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 102900,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 934 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 100870,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 225  

Číslo listu vlastnictví 70 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 666 

Katastrální území 740900 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 814 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 722 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 987 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 78120,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 961 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 226  

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 831 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 689 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 14.4.2016 - 13.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1059 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 227  

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1051 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1010 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území Roztoky u Jilemnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 988 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 605 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 228  

biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1225 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 922 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 882 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 229  

Katastrální území  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 744 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 982 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 852 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba; solárně-termická soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1226 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 230  

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 851 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 921 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 15.4.2016 - 14.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 878 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 231  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 714 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; solárně-
termická soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 820 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1030 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 953 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 232  

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 914 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 879 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 904 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 233  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 907 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 883 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády – 
eliminace tepelných mostů. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1230 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
va s ručním přikládáním – výhradně 

biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1231 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 234  

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 18.4.2016 - 17.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1035 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 19.4.2016 - 18.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 888 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 19.4.2016 - 18.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1232 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 19.4.2016 - 18.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1233 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 235  

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 19.4.2016 - 18.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 890 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 19.4.2016 - 18.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 935 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 20.4.2016 - 19.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 974 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 20.4.2016 - 19.4.2017 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 236  

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1234 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 20.4.2016 - 19.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1235 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda 
apod.). 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 20.4.2016 - 19.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1034 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
 paliva s automatickým přikládáním – 

výhradně uhlí; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 95620,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 20.4.2016 - 19.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1237 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 237  

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 20.4.2016 - 19.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1238 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 21.4.2016 - 20.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 990 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 21.4.2016 - 20.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1239 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.4.2016 - 20.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 238  

Katastrální území  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1240 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 21.4.2016 - 20.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1028 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor. Výměna 
zasklení starších oken za izolační dvojskla, trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 22.4.2016 - 21.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1241 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 106666,50 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 22.4.2016 - 21.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1242 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 239  

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 22.4.2016 - 21.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1083 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 25.4.2016 - 24.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1078 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 25.4.2016 - 24.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 913 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 101430,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 25.4.2016 - 24.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 240  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1079 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 108450,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 25.4.2016 - 24.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1102 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 25.4.2016 - 24.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1247 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 104800,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 25.4.2016 - 24.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1096 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 25.4.2016 - 24.4.2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 241  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1101 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 105000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 26.4.2016 - 25.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1249 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 26.4.2016 - 25.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1248 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 26.4.2016 - 25.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 983 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 242  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 118400,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 26.4.2016 - 25.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1251 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna zasklení starších oken za izolační dvojskla, 
trojskla. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 26.4.2016 - 25.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1114 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 27.4.2016 - 26.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1252 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 27.4.2016 - 26.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 243  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1254 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 27.4.2016 - 26.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1255 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 27.4.2016 - 26.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1256 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 27.4.2016 - 26.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1257 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 244  

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1258 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1259 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1260 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 245  

Registrační číslo žadatele 977 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1261 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1262 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1263 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
iva s automatickým přikládáním – 

kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 246  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1066 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken. Výměna vstupních a balkonových 
dveří. 

Výše poskytnuté dotace 73684,50 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1265 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 28.4.2016 - 27.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1266 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy. 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 29.4.2016 - 28.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1267 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 247  

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85% 

Doba realizace projektu 29.4.2016 - 28.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa á 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1042 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 29.4.2016 - 28.4.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

 

2) o neposkytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 Spolufinancování 

EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů níže uvedeným subjektům, z důvodů 

nesplnění kritérií v rámci věcného hodnocení vyhlášeného Programu: 

Žadatel 

Důvod vyřazení Reg. 
číslo 

Jméno 
Datum 

narození 

112
6 

původní kotel, který je předmětem žádosti, je 
s automatickým přikládáním 

112
7 

nemovitost je vytápěna tuhými palivy z méně než 50 % 

kotel na tuhá paliva není hlavním zdrojem vytápění 

118
0 

na nemovitost uvedenou v žádosti je uvalena exekuce 

121
7 

žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je již 
evidována, jedná se tedy o duplicitu 

122
7 

původní kotel, který je předmětem žádosti, je 
s automatickým přikládáním 

původní kotel, který je předmětem žádosti je veden v 
Seznamu výrobků a technologií pro Kotlíkovou dotaci 

122
8 

původní kotel, který je předmětem žádosti, je 
s automatickým přikládáním 

123
6 

původní kotel, který je předmětem žádosti, je 
s automatickým přikládáním 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 248  

126
4 

dle katastru nemovitostí není žadatel majitelem dané 
nemovitosti 

002
0 

doplnění žádosti nebylo správné 

019
9 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

020
9 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

031
6 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

032
4 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

033
2 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

042
1 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

043
1 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

045
8 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

050
2 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

056
1 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

057
4 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

059
8 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

059
9 

doplnění žádosti nebylo úplné 

060
6 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

067
0 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

068
5 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

068
7 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

069
0 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

071
7 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

073
3 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

073
8 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

075
8 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

076
1 

 doplnění žádosti nebylo správné a nebylo úplné 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 249  

076
9 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

079
5 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

084
4 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

092
9 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

094
1 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

097
1 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

097
5 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

099
2 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

100
4 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

101
1 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

105
3 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

106
9 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

107
3 

doplnění žádosti nebylo dodáno do 10 pracovních dní 
od doručení výzvy k doplnění 

 

 

s o u h l a s í  

s poskytnutím účelových investičních dotací z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 

Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů v úhrnné výši 662.055,00 

Kč, níže uvedeným žadatelům, v uvedené výši a s uzavřením smluv se žadateli podle vzoru 

schváleného usnesením č. 237/16/ZK: 

Registrační číslo žadatele 1103 

Jméno a příjmení žadatele r 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.3.2016 - 6.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1104 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační nádoba 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 250  

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 7.3.2016 - 6.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 296 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
uhlí; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou PENB 

Výše poskytnuté dotace 102235,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70% 

Doba realizace projektu 22.3.2016 - 21.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1111 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří. 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 9.3.2016 - 8.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1134 

Jméno a příjmení žadatele  

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním – výhradně 
biomasa; akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor. 

Výše poskytnuté dotace 94820,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80% 

Doba realizace projektu 14.3.2016 - 13.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 251  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1137 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
 paliva s automatickým přikládáním – 

kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru „rodinného domu“ od 
venkovního (např. zádveří). 

Výše poskytnuté dotace 112500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75% 

Doba realizace projektu 15.3.2016 - 14.3.2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

 

a  u k l á d á  

1) Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova, předložit zastupitelstvu kraje k projednání žádosti o 

dotace, o jejichž poskytnutí rozhoduje zastupitelstvo kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu předložit Martinu Půtovi,  hejtmanovi 

Libereckého kraje, smlouvy o poskytnutí dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém 

kraji, dle schváleného vzoru, k podpisu, 

Termín: 30. 09. 2016 

3) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 198/16 jako písemnou informaci Zastupitelstvu 

Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1069/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 197/16 – změny rozhodnutí o poskytnutí dotací v rámci  programu 

„Kotlíkové dotace v Libereckém kraji“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) rozpočtové opatření č. 197/16, kterým se upravují dílčí ukazatele v kapitole  

923 02 – Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů v úhrnné 

výši 7.725,00 Kč a to snížením nerozepsaných rezerv v kapitole 923 02 Spolufinancování EU, 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt „Kotlíkové dotace“ a současně 

dochází k úpravě vybraných dílčích ukazatelů u jednotlivých příjemců „Kotlíkových dotací“ 

takto: 

č.a. jméno příjemce 

původní výše dotace 
(v Kč) schválená 

radou kraje 
usnesením č. 

738/16/RK 

navrhovaná nová 
výše dotace (v 

Kč) 

2661200000  - kotlíkové dotace 112.500,00 120.000,00 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 252  

2664140000 - kotlíkové dotace 112.500,00 105.000,00 

2664690000 kotlíkové dotace 105.000,00 112.500,00 

2665710000 - kotlíkové dotace 120.000,00 112.500,00 

2668350000  kotlíkové dotace 105.000,00 112.500,00 

2668470000 - kotlíkové dotace 105.000,00 112.500,00 

2668490000 - kotlíkové dotace 105.000,00 112.500,00 

2670010000  - kotlíkové dotace 116.400,00 109.125,00 

2670720000 - kotlíkové dotace 120.000,00 112.500,00 

 

 

2) změnu usnesení č. 738/16/RK ze dne 19. 4. 2016 v části realizace projektů u níže uvedených 

příjemců takto: 

Registrační číslo žadatele 469 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním -  
kombinovaný uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 085 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 
uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 981 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.040 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 253  

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 571 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor, Dílčí zateplení 
dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 120 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 840 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – uhlí, 
Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 942 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 254  

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa  

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 414 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 835 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1001 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
výhradně uhlí, Akumulační nádoba 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 109.125 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 18. únor 2016 - 17. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 847 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 255  

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a balkonových 
dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 849 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 
kombinovaný uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří, Výměna 
zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 842 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - biomasa, 
Otopná soustava, Solárně termická soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a balkonových 
dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1072 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním – 
kombinovaný uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 256  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

Počet bytových jednotek 1 

 

 

a  u k l á d á  

1) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi 

Libereckého kraje, smlouvy o poskytnutí dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém 

kraji mezi výše uvedenými příjemci a Libereckým krajem, dle vzoru smluv schváleného 

usnesením č. 738/16/RK ze dne 19. 4. 2016, k podpisu, 

Termín: 30. 09. 2016 

2) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, předložit rozpočtové opatření č. 197/16 jako písemnou 

informaci na jednání zastupitelstva kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1070/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 203/16 – rozhodnutí o poskytnutí dotací z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, program 2.1 Program obnovy venkova 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) s navýšením alokace v rámci vyhlášeného programu č.2.1 – Program obnovy venkova, který 

byl schválen usnesením č. 33/16/ZK ze dne 26.1.2016 z původní částky 15.000.000 Kč na 

konečnou výši 25.000.000 Kč, 

2) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 203/16, kterým se upravují ukazatele v 

kapitole 926 02 – Dotační fond, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů v úhrnné 

výši 24.999.998,39 Kč a to snížením nerozepsaných rezerv oblasti podpory Regionální rozvoj, 

programu č. 2.1 Program obnovy venkova a navýšením ukazatelů jednotlivých projektů, bez 

dopadu na celkový objem kapitoly, 

3) s poskytnutím dotací z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého 

kraje, oblast podpory Regionální rozvoj, program č. 2.1 Program obnovy venkova v úhrnné 

výši 24.999.998,39 Kč, níže uvedeným subjektům ve výši: 

Poř. číslo 1 

IČ 00262510 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Plavy 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Zateplení objektu základní školy Plavy 

Účel projektu 
Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ. Dokončení postupné 
modernizace. 

Parametry 
projektu 

zateplení fasády m2 923 

Celkové 
plánované 

náklady 

1500000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 257  

projektu (Kč) 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

20 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

4.4.2016 - 30.12.2016 

 

Poř. číslo 2 

IČ 00672017 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Kobyly 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava střechy ZŠ Kobyly 

Účel projektu 
Odstranění havarijního stavu střechy školní budovy včetně likvidace 
nebezpečné azbestové krytiny. 

Parametry 
projektu 

výměna krytiny m2 1100 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1100000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

27,27 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 3 

IČ 00260789 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Nový Oldřichov 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava střechy budovy základní a mateřské školy 

Účel projektu 

Hlavní aktivitou tohoto projektu je oprava střechy objektu školy. Navrhované 
stavební úpravy budou spočívat v demontáži nadřímsových žlabů, 
oplechování říms, oplechování komínů, oplechování okapů a svodů. Budou 
odstraněny nadstřešní části komínů. Střešní plášť je v současné době 
nevyhovující v havarijním stavu. Dochází k zatékání do interiéru školy a 
degradaci konstrukcí navazujících na střechu. Dále pak k zatékání do 
půdních prostor, které není možné využít pro volnočasové aktivity dětí. 

Parametry 
projektu 

oprava střechy kompl 1 

Celkové 977460 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 258  

plánované 
náklady 

projektu (Kč) 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30,69 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 4 

IČ 00276073 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

město Rovensko pod Troskami 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Výměna oken na radnici v Rovensku pod Troskami 

Účel projektu 
Účelem projektu je výměna špaletových oken na radnici v Rovensku pod 
Troskami. Vyměněno bude celkem 33 ks oken z celkových 65 ks. 

Parametry 
projektu 

výměna oken ks 33 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1400000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

21,43 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 5 

IČ 00260738 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Mařenice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Obnova mostu ev.č.M-03 přes řeku Svitávku. k.ú. Mařeničky 

Účel projektu Zabezpečení bezpečnosti obyvatel. 

Parametry 
projektu 

most ks 1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

916484 

Podíl dotace 30 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 259  

na nákladech 
projektu (%) 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

274945 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 6 

IČ 00262692 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Bulovka 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

Účel projektu 
Oprava místních komunikací, které jsou ve velmi špatném stavu, místy bez 
povrchu. 

Parametry 
projektu 

oprava komunikací m2 8133 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

3000000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

10 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 30.11.2016 

 

Poř. číslo 7 

IČ 00275760 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Chuchelna 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava komunikace pod lyžařským areálem - I. etapa 

Účel projektu 

Účelem tohoto projektu je oprava I. etapy komunikace v obci Chuchelna, na 
p.p.č. 763/1 v katastrálním území Lhota Komárov, která je hlavní 
příjezdovou cestou k lyžařskému areálu  na Kozákově. V této etapě bude 
opraveno 750 m2. 

Parametry 
projektu 

oprava pozemní komunikace m2 750 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

762681 

Podíl dotace 
na nákladech 

29,89 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 260  

projektu (%) 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

228000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 8 

IČ 00276197 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Tatobity 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava místních komunikací v obci Tatobity 

Účel projektu 
Jedná se opravu místní komunikace,kde nyní probíhá výměna vodovodu a 
kanalizace.Dojde ke zlepšení dopravní infrakstrukrury a bezpečnosti v obci. 

Parametry 
projektu 

oprava místní komunikace m2 1500 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1200000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

25 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

3.5.2016 - 31.10.2016 

 

Poř. číslo 9 

IČ 69861282 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

MIKROREGION POJIZEŘÍ 

Dotační titul DT7 

Název 
projektu 

Úpravy školských zařízení a jejich zabezpečení - MR POJIZEŘÍ 

Účel projektu 

Účelem projektu je vytvoření kvalitnějšího a bezpečnějšího prostředí pro 
děti, mládež a pedagogické pracovníky ve školských zařízení v 
Mikroregionu Pojizeří. V rámci projektu dojde ke stavebním úpravám budov 
mateřských a základních škol a k jejich zabezpečení. 

Parametry 
projektu 

akumulační nádoba se zásobníkem TUV                          
opěrná zeď                                                                
záchodová mísa (pisoár)                                                
umyvadlo                                                                        
sprchový kout                                                        
odstranění staré omítky                                                     
odvlhčovač zdiva                                                               
počet vchodů zabezpečených kamerovým systémem      
počet vnitřních kamer                                                 

ks 
m 
ks 
ks    
ks      
m2     
ks    
ks      
ks      

1 
4    
18 
7            
1            
120        
1  
6            
5            



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 261  

venkovní osvětlení                                                     
videotelefon                                                                
sloupek zabraňující vjezdu ke škole                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

ks      
ks      
ks 

1             
2           
1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1464963 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

732481 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice/Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 10 

IČ 70801304 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

MIKROREGION TÁBOR 

Dotační titul DT7 

Název 
projektu 

Zabezpečení mateřských a základních škol v MR TÁBOR 

Účel projektu 

Účelem projektu je zabezpečení budov školských zařízení v Mikroregionu 
Tábor. V rámci projektu bude zabezpečeno celkem 5 objektů školských 
zařízení v Lomnici nad Popelkou, Tatobitech a v Rovensku pod Troskami. 
Zajištění bezpečnosti budo bude provedeno formou výměny vchodových 
dveří za dveře bezpečnostní, instalací kamerového systému ke vchodům, 
instalací elektronického vrátného (s kamerou nebo bez kamery), instalací 
elektronického systému přístupu do budovy s využitím čipů. 

Parametry 
projektu 

bezpečnostní dveře                                                   
počet objektů s elektronickým systémem přístupu do 
budovy s využitím čipů                                                      
počet vchodů s elektronickým vrátným (bez kamery) 
počet vchodů s elektronickým vrátným (s kamerou)         
počet vchodů s kamerovým systémem 

ks  
 
ks  
ks  
ks  
ks 

2                 
 
2                
2           
1               
8                                                                                                

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

575011 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

287505 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 11 

IČ 00263125 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 262  

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Obec Příšovice 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava zdravotního střediska v Příšovicích 

Účel projektu 
Oprava zdravotního střediska v obci Příšovice za účelem zajištění 
provozuschopnosti a zlepšení tepelně- izolačních vlastností budovy. 

Parametry 
projektu 

zateplení 
oprava střechy 

m2 
m2 

540            
625 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

2500000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

12 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 12 

IČ 00524662 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Horní Police 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Výměna oken v ZŠ Horní Police - III. etapa 

Účel projektu 

V rámci projektu dojde k výměně 42 ks oken v ZŠ Horní Police. Původní 
výplně již nevyhovují z hlediska konstrukčního stáří (61 let). Špatný stav 
oken je opakovaně vytýkán i Českou školní inspekcí. Kromě sníženého 
komfortu žáků má tento stav nedobré důsledky také na energetickou 
náročnost celé budovy. Nová okna budou instalována na jižní stranu objektu 
(36 ks ve třídách + 6 ks v kancelářích). Budeme tak pokračovat v obnově 
výplní, která proběhla v minulých letech na severní a západní straně objektu 
(též podpořeno z LK - rok 2012). 

Parametry 
projektu 

nová okna 
žaluzie 

ks 
ks 

42           
42 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

725260 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

41,36 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 30.11.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 263  

 

Poř. číslo 13 

IČ 00261009 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Svor 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava mostu přes Svorský potok u čp.88 Svor 

Účel projektu 
Oprava mostu a částečně komunikace přes Svorský potok u čp.88 Svor pro 
zajištění bezpečného přístupu obyvatel k nemovitostem. 

Parametry 
projektu 

oprava mostu ks 1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

544499,65 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

163349,89 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.08.2016 

 

Poř. číslo 14 

IČ 00263192 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Světlá pod Ještědem 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava školního hřiště 

Účel projektu 
Výměnou povrchu školního hřiště dojde ke zvýšení jeho užitné hodnoty a 
odstraněním poškozených míst a širokých spár podél okrajů ke zlepšení 
bezpečnosti všech uživatelů hřiště. 

Parametry 
projektu 

výměna polyuretanového povrchu m2 420 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

400000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

48,75 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

195000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.08.2016 

 

Poř. číslo 15 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 264  

IČ 00262315 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Držkov 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava obecního úřadu Držkov. 

Účel projektu 

Cílem projektu je centralizovat služby v obci do jednoho objektu. Účelem je 
přestěhovat praktického a dětského lékaře do přízemních prostor obecního 
úřadu z dnes starých a nevyhovujících prostor ve druhém patře bytového 
domu. 

Parametry 
projektu 

radiatory ks 56 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

2500000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

12 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.5.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 16 

IČ 00525707 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Dubnice 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Výměna oken na budově základní školy, obecního úřadu a pošty v Dubnici 

Účel projektu 

Účelem projektu je výměna oken na budově základní školy, obecního úřadu 
a pošty. Všechny instituce sídlí v jednom objektu na čp. 240. Současná 
dřevěná okna ztrácí svojí tepelně izolační funkci a některá jsou v technicky 
nevyhovujícím stavu. 

Parametry 
projektu 

okno   
parapet 

ks 
ks 

50    
50 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

600000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

4.7.2016 - 30.09.2016 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 265  

Poř. číslo 17 

IČ 00671894 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Svijanský Újezd 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

DT 1  Výměna střešní krytiny na Základní škole Svijanský Újezd 

Účel projektu 
Účelem projektu je výměna střešní krytiny na budově základní školy  z 
důvodu odstranění zatékání do půdních prostor. 

Parametry 
projektu 

krytina Capacco SK 2, 4 100 ks(400x400mm) 
rovinný plech RAL 7016, role 30m                                    
podkladový pás ISOLA                                                      
nástřešní žlab 

m2 
ks  
m2 
bm 

400             
15             
450              
80 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

510000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49,02 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

250000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.5.2016 - 30.09.2016 

 

Poř. číslo 18 

IČ 00275778 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

město Jablonec nad Jizerou 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava části místní komunikace v městské části Horní Dušnice, I.etapa 

Účel projektu 
Zlepšit stavební stav významné místní komunikace v majetku a správě 
města Jablonec nad Jizerou. 

Parametry 
projektu 

oprava místní komunikace m2 3600 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1200000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

25 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 19 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 266  

IČ 00275841 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Koš'tálov 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava místních komunikací v Košťálově 

Účel projektu 

Oprava MK za účelem zlepšení dopravní obslužnosti v obci. Projekt řeší 
opravu jednotlivých výtluků  a krajnic  vozovek.  Po těchto opravách bude 
provedena celoplošná pokládka asfaltové směsi. Ubude hluk a prašnost z 
provozu na těchto MK. 

Parametry 
projektu 

oprava komunikací m2 3000 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1100000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

27,27 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.5.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 20 

IČ 00276162 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Studenec 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Chodník podél silnice II/293, střední část 

Účel projektu 

Záměrem tohoto projektu je zvýšení bezpečnosti místních občanů, tak 
návštěvníků obce, kteří využívají velmi frekventovanou silnici II. třídy, 
vedoucí do hlavních středisek Krkonoš. Tento projekt přímo navazuje na 
výstavbu chodníků realizovaných v posledních dvou letech a tvoří tak 
ucelený bezpečnostní celek obce, provázáný se školským, zdravotnickým a 
sociálním zařízením. Dále přináší zvýšení bezpečnosti pro 350 dětí, 
navštěvujích školská zařízení od autobusové zastávky, včetně propojení na 
kulturní a sportovní zařízení. 

Parametry 
projektu 

výstavba chodníku m2 1258 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1000000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 267  

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 21 

IČ 00276294 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

město Vysoké nad Jizerou 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava veřejného osvětlení - centrum + sokolovna ve Vysokém nad Jizerou 

Účel projektu 

Stavbou VO bude provedena rekonstrukce vedení a světelných bodů VO v 
centru města a v okolí sokolovny, zahrnuje výkopové práce, položení 
zemního vedení v celkové délce 2 200 m, vztyčení bezpaticových 
pozinkovaných stožárů a jejich osazení svítidly. 

Parametry 
projektu 

kabel veřejného osvětlení                                         
osvětlovací body veřejného osvětlení 

bm 
ks 

2200            
33 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1200000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

25 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.3.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 22 

IČ 00671932 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Radimovice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Chodník v obci Radimovice III - 3. etapa 

Účel projektu 

Projekt navazuje na předcházející dvě etapy výstavby chodníku v obci. 
Cílem je zvýšení bezpečnosti chodců, kteří chodník využijí při cestě k 
čekárně autobusu, obecnímu úřadu, poště, ordinaci lékaře, hasičské 
zbrojnici, prodejně smíšeného zboží a vlakové zastávce. Děti využijí 
chodník při cestě do základní školy Radostín. Výstavou dojde ke zklidnění 
dopravy v této části obce. Projekt naplňuje cíle strategického dokumentu 
obce Radimovice. 

Parametry 
projektu 

chodník ze zámkové dlažby bm 220 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

2000000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

20 

Požadované 400000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 268  

prostředky 
(Kč) 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 23 

IČ 00671975 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Lažany 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Odvodnění a rekonstrukce částí místních komunikací 

Účel projektu 
Jedná se o stavební práce spojené s opravou tří úseků místních komunikací 
v obci Lažany - odvodnění, zpevnění a výměna povrchu vozovky. 

Parametry 
projektu 

vybudování odvodňovacího žlabu                              
zesílení a výměna povrchu vozovky                                  
oprava vozovky včetně odvodnění                                    
oprava dlážděného chodníku                                            
oprava dlážděné vozovky         

bm 
m2 
m2 
m2     
m2 

45         
154 
300 
40          
72      

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1177838 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

29,97 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

353000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.3.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 24 

IČ 00854662 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Levínská Olešnice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rozšířební veřejného osvětlení ke hřbitovu 

Účel projektu 

Projekt řeší rozšíření veřejného osvětlení centrální části obce Levínské 
Olešnice. V současnosti není dostatečně osvětleno několik důležitých 
místních komunikací - přístupových cest k místnímu hřbitovu, budově 
mateřské školy, knihovny, muzea, propojovací cesta kostel Všech svatých - 
obecní úřad - veřejné prostranství - zastávka veřejné autobusové dopravy. 
Projekt navazuje na stávající veřejné osvětlení a také v současnosti 
realizovaný projekt revitalizace veřejného prostranství jako odpočinkové 
zóny v obci. 

Parametry 
projektu 

svítidlo výbojkové ks 7 

Celkové 
plánované 

376000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 269  

náklady 
projektu (Kč) 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

29,95 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

112612 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

4.7.2016 - 30.09.2016 

 

Poř. číslo 25 

IČ 00276022 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Příkrý 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Rekonstrukce obecní budovy se sídlem praktického lékaře v obci Příkrý 

Účel projektu 
Účelem projektu je částečná rekonstrukce obecní budovy s ordinací 
praktického lékaře a odstranění havarijního stavu budovy. 

Parametry 
projektu 

výměna oken                                                  
vzduchotechnika                                                                
zateplení                                                                         
kanalizace + rozvody vody                                            
elektroinstalace                                                        
kompletní sociální zařízení 

ks 
ks      
m2    
ks     
ks      
ks 

11            
1          
18            
1            
1            
1   

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

577000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

69,32 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

400000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

16.3.2016 - 31.12.2016 

 

Poř. číslo 26 

IČ 00481491 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Zdislava 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Kompletní výměna oken a dveří - budova obecního úřadu včetně ordinace 
lékaře 

Účel projektu 
DT 1 - Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti - 
zlepšení tepelně izolačních vlastností celé budovy obecního úřadu včetně 
ordinace praktického lékaře, která v budově obecního úřadu sídlí. 

Parametry 
projektu 

výměna okna                                                výměna 
vstupních dveří zadních                                výměna 

ks 
ks  

34                
1                



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 270  

vstupních dveří předních ks 1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

361904 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

70 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

253332 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

25.2.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 27 

IČ 00263265 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Višňová 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Stavební úpravy objektu čp.190 Višňová - školní klub a klub pro maminky a 
děti 

Účel projektu 

Jedná se o st. objekt, který byl využíván jako MŠ. V letech 2013 a 2015 byla 
rekonstruována navazující část objektu - ordinace lékaře, prodejna a 
knihovna. Nyní bude rekonstrukce pokračovat školním klubem a klubem pro 
maminky a děti a prádelnu. 

Parametry 
projektu 

nová okna                                                                          
nové dveře                                                                         
podlahová krytina - PVC                                                    
nové obklady                                                                     
nová dlažba                                                                   
WC pro imobilní                                                                 
WC kombi                                                                      
radiátor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

ks 
ks 
m2 
m2     
m2   
ks      
ks    
ks 

9 
3 
93 
89          
64            
1            
3           
12            
 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1576457 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

19,03 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 28 

IČ 00275786 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Jesenný 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 271  

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Rekonstrukce Sokolovny - II. etapa 

Účel projektu 

Projekt zahrnuje pokračování v rekonstrukci budovy Sokolovny. V této etapě 
je plánována kompletní výměna oken a výměna  topného systému. Stávající 
parní topení je v havarijním stavu, provozně nespolehlivé a nebezpečné 
vzhledem k vysoké teplotě páry. 

Parametry 
projektu 

výměna kotle                                                            
výměna oken 

ks 
ks 

1            
38 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1000000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 29 

IČ 00275859 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Kruh 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Obnova vnitřních prostor sokolovny v obci Kruh 

Účel projektu 
Rekonstrukce sociálního zázemí a vymalování sokolovny pro zkvalitnění 
společenského života. 

Parametry 
projektu 

zdravotechnika (WC, pisoár, umyvadlo)                       
malba 

ks 
m2 

13             
2044 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1052920 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

28,49 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 30 

IČ 00276081 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Roztoky u Jilemnice 

Dotační titul DT1 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 272  

Název 
projektu 

Multifunkční hřiště 

Účel projektu 

Jedná se o doplnění chybějícího vybavení v obci pro činnost školy a 
veřejnosti za účelem sportovních aktivit. Hřiště bude nahrazovat stávající 
antukovou plochu, která je vzhledem k jejímu technickému stavu a kapacitě 
nevyhovující. 

Parametry 
projektu 

sportovní plocha m2 864 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1400000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

21,43 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 31 

IČ 00524751 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Stvolínky 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Rekonstrukce kulturního a sportovního sálu Stvolínky 

Účel projektu 

Rekonstrukce kulturního a sportovního sálu v obci Stvolínky spočívá 
především v jeho modernizaci a opravě již dožitých prvků. Letošní fáze 
spočívá ve vybudování samostatné vodovodní přípojky, rekonstrukci toalet, 
vybudování malé kuchyňky, výměny oken. 

Parametry 
projektu 

vodovodní přípojka                                                          
pisoáry                                                                               
toalety                                                                    
výměna oken                                                             
natření židlí 

ks 
ks      
ks      
ks      
ks 

1             
3            
3          
15         
120 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

500000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

150000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 32 

IČ 00276171 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 273  

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Svojek 

Dotační titul DT2 

Název 
projektu 

Úprava návsi 

Účel projektu 
Ůčelem projektu je zvýšení kvality životního prostředí v centru obce které je 
již ve špatném stavu. 

Parametry 
projektu 

zastřešené venkovní posezení                              
rekonstrukce čekárny                                                        
osazení žlabovek                                                           
zámková dlažba 6cm                                                  
vývěsní tabule 

m2 
m2 
ks  
m2 
ks 

53              
20            
114            
19,6                
3 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

570000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

285000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

15.1.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 33 

IČ 00831468 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Dětřichov 

Dotační titul DT2 

Název 
projektu 

Revitalizace veřejného prostranství obce Dětřichov – jižní část 

Účel projektu 

Realizací aktivit přispět ke zlepšení kvality života v obci a v hospodářsky 
slabé oblasti, přispět k eliminaci vylidňování obce a ke zvýšení bezpečnosti 
pěších. Při silnici III. tř. 03513, vybudovat bezpečný chodníku pro chodce na 
cestě ke škole (s osvětleným přechodem), k obchodu, k domu s 
pečovatelskou službou a s novým přístupem ke zpevněné ploše se 
stanovištěm kontejnerů na tříděný odpad vymezeným výsadbou nové 
zeleně, provést parkové úpravy, vybudovat novou autobusovou zastávku, 
instalovat nové vývěsní tabule. 

Parametry 
projektu 

spojovací chodník                                                     
přechod pro chodce                                                          
veřejné osvětlení - přechod                                       
autobusová zastávka                                                  
výsadba dřevin 

m 
ks 
ks  
ks  
ks 

87                
1                
1                
1               
35 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

623400 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

48,12 

Požadované 
prostředky 

300000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 274  

(Kč) 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 34 

IČ 00262790 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Habartice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Opravy místních komunikací v obci Habartice 

Účel projektu 

Účelem projektu „Opravy místních komunikací v obci Habartice“ je zvýšení 
bezpečnosti dopravy na našich místních komunikacích. Bezpečnost našich 
občanů je pro nás prioritou. Současný stav komunikací, je nevyhovující až 
nebezpečný pro plynulý dopravní provoz v intravilánu obce. 

Parametry 
projektu 

oprava silnice m2 571 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

200000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

45 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

90000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 16.12.2016 

  

Poř. číslo 35 

IČ 00262943 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Křižany 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava místní komunikace III. třídy MK 10c 

Účel projektu 

Jedná se o opravu místní komunikace III. tř. dle pasportu komunikací 
označenou MK 10c. Oprava spočívá v očištění od bláta, vysprávce výtluků a 
výmolů obalenou drtí. Dále se provede asfaltový nátěr a povrch se uzavře 
asfaltovým betonem ACO11(ABSII). 

Parametry 
projektu 

plocha oprav m2 908 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

450000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

48,89 

Požadované 220000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 275  

prostředky 
(Kč) 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 36 

IČ 00263303 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Všelibice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava mostu 

Účel projektu 
Předmětem projektu je oprava mostu v místní části Podjestřábí. Je třeba 
provést jeho celkovou rekonstrukci. 

Parametry 
projektu 

most ks 1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

400000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

200000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 37 

IČ 00276006 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Poniklá 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Opravy místních komunikací v Poniklé 

Účel projektu 

Projekt zahrnuje opravy místních komunikací zasažených výměnou 
hlavních vodovodních řadů: úsek za školou kolem Rautisu a úsek mezi čp. 
164 a 169. V obou případech bude přistoupeno vzhledem ke svažitosti 
terénu ke kompletní úpravě podloží a položení asfaltového povrchu. 

Parametry 
projektu 

délka opravených místních komunikací m 168 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

610000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49,18 

Požadované 
prostředky 

300000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 276  

(Kč) 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 38 

IČ 00673099 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Blatce 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Blatce,Blatečky - rekonstrukce  orientačního osvětlení 

Účel projektu 

Jedná se co částečnou výměnu vrchního vedení orientačního osvětlení na 
pokládku nových zemních kabelů orientačního osvětlení  a osazení nových 
ocelových stožárů a svídidel orientačního osvětlení vč. demontáže 
stávajícího vedení OO . 

Parametry 
projektu 

vrchní vedení OO, 1kV                                                    
svítidlo OO typ ALP509-požadavek CHKO                       
zemní kabelové vedení OO 1kV 

m 
ks       
m 

46            
5         
514 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

706266 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

353133 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.5.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 39 

IČ 00673412 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Okna 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Obnova místních komunikací  vobci Okna 

Účel projektu 

Účelem projektu je oprava místních komunikací v intravilánu obce Okna. V 
rámci projektu bude provedena souvislá oprava 4 úseků místní komunikace.  
Vybrané úseky jsou na velmi frekventovaných místech obce  a vedou k 
objektům občanské vybavenosti. 

Parametry 
projektu 

celková plocha komunikace m2 1240 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

750000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

40 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 277  

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

2.5.2016 - 8.8.2016 

  

Poř. číslo 40 

IČ 69892822 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

DSO Mikroregion Kozákov 

Dotační titul DT7 

Název 
projektu 

Opravy pozemních komunikací, Mikroregion Kozákov 2016 

Účel projektu 
Přemětem projektu je oprava turistických cest, které jsou vedeny po 
pozemních komunikacích v obci Chuchelna a obci Záhoří. Cílem projektu je 
zlepšení místní dopravní infrastruktury a podpora cestovního ruchu. 

Parametry 
projektu 

oprava komunikace Chuchelna                                    
oprava komunikace Záhoří 

m2 
m2 

750            
520 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1049984 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49,91 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

524000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 41 

IČ 00262625 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Zlatá Olešnice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rekonstrukce obecních komunikací v intravilánu obce Zlatá Olešnice 

Účel projektu 

V intravilánu obce se dlouhá léta výrazně neinvestovalo do oprav kdysi 
vyasfaltovaných obecních komunikací. Obecní komunikace na p.p.č. 1042 
Zlatá Olešnice Navarovská a p.p.č. 1056/1 Zlatá Olešnice Navarovská a 
p.p.č. 1563 Zlatá Olešnice Semilská mají zásadní význam pro dopravní 
obslužnost obyvatel přilehlých domů. Silnice jsou ve velmi špatném stavu a 
vyžadují opravu a nový asfaltový povrch. V některých částech hrozí 
poškození vozidel občanů. 

Parametry 
projektu 

opravená vyasfaltovaná komunikace m2 500 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

900000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 278  

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

270000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

4.7.2016 - 30.09.2016 

  

Poř. číslo 42 

IČ 00673072 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Velenice 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Výměna oken v budově OU Velenice 

Účel projektu 

Budova OU Velenice se datuje z roku 1902. všechna okna jsou původní a 
dosloužilá.  Předmětem projektu je výměna všech oken v budově, celkem 
41 ks oken různých rozměrů. Výměnou oken bude docíleno energetických 
úspor a částečné stavební obnovy budovy. 

Parametry 
projektu 

okna ks 41 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

800000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

400000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 43 

IČ 46744967 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Kunratice 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Rekonstrukce kulturního domu v Kunraticích - I. Etapa 

Účel projektu 
Realizací projektu chceme odstranit havarijní stav konstrukcí a instalací v 
objektu kulturního domu. 

Parametry 
projektu 

rekonstrukce střechy                                                  
oprava vnitřní kanalizace 

m2 
systém 

463        
1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1000000 

Podíl dotace 30 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 279  

na nákladech 
projektu (%) 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 44 

IČ 00263168 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Rynoltice 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava střechy na budově MŠ a OÚ Rynoltice 

Účel projektu 
Střecha na budově MŠ a OÚ je ve velice špatném stavu. Zatéká do herny 
dětí v MŠ i do archivu OÚ. Velice nutná celková výměna střešní krytiny. 

Parametry 
projektu 

Krytina                                                                   
klempířské práce                                                               
podkladní folie     

m2 
bm 
m2 

435             
420            
375    

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

630000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

47,62 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

23.3.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 45 

IČ 00276251 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Víchová nad Jizerou 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Nákup konvektomatu do kuchyně mateřské školy 

Účel projektu 
Zajištění kvalitního konvektomatu namísto dožívající elektrické trouby v 
kuchyni místní mateřské školy, která zajišťuje i stravování pro žáky místní 
základní školy a rovněž pro seniory v obci. 

Parametry 
projektu 

konvektomat s příslušenstvím ks 1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

205958,94 

Podíl dotace 
na nákladech 

50 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 280  

projektu (%) 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

102979 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 46 

IČ 00672033 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Obec Chotyně 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Obnova plynových kotlů v Základní škole Chotyně č.p. 79 a Mateřské škole 
Chotyně č.p. 129 

Účel projektu 

Účelem projektu je obnova letitých plynových kotlů v budově Základní školy 
Chotyně č.p. 79 a v budově Mateřské školy Chotyně č.p. 129. V roce 2013 
byla v ZŠ provedena výměna všech oken a dveří a v roce 2015 bylo 
provedeno celkové zateplení budovy MŠ. 

Parametry 
projektu 

plynový kotel                                                           
fasádní komín                                                                    
řídící jednotka 

ks 
ks  
ks 

4 
1                
2 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

521455 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

47,94 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

250000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

30.4.2016 - 31.10.2016 

  

Poř. číslo 47 

IČ 46744941 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Dlouhý Most 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Bezpečná a zdravá škola 

Účel projektu 

Zřizovateli ZŠ a MŠ Dlouhý Most je při kontrolách Krajské hygienické 
stanice Libereckého kraje opakovaně vytýkaný špatný stav podlah v 
budově. V rámci projektu budou opraveny parketové podlahy ve všech 
třídách, tělocvičně, zázemí tělocvičny, jídelně MŠ a a jídelně ZŠ. K zvýšení 
bezpečnosti dětí bude na nepřehlednou přístupovou cestu do areálu školy 
nainstalována závora s videotelefonem a další videokamera bude 
nainstalována k samotnému vstupu do školy. 

Parametry 
projektu 

oprava podlah                                                            
závora                                                                                
kamerový systém 

m2 
ks  
ks 

398 
1                
1 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 281  

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

415000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49,88 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

207000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice/Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 48 

IČ 00262358 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Janov nad Nisou 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava místní a účelové komunikace v Janově nad Nisou 

Účel projektu 
Opravou dvou komunikací dojde ke zlepšení dopravní infrastruktury v obci 
Janov nad Nisou. 

Parametry 
projektu 

místní účelová komunikace počet 2 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1200000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

25 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

2.5.2016 - 1.12.2016 

  

Poř. číslo 49 

IČ 00262366 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Obec Jenišovice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava části místní komunikace, Jenišovice, Frajdorf 

Účel projektu Oprava poškozené místní komunikace. 

Parametry 
projektu 

oprava silnice m2 1245 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1400000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 282  

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

21,43 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

2.5.2016 - 30.06.2016 

  

Poř. číslo 50 

IČ 00262404 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Koberovy 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Chodník podél silnice II/282 - IV. etapa 

Účel projektu 
Účelem projektu je vybudování chodníku k zajištění bezpečnosti chodců v 
obci. 

Parametry 
projektu 

chodník m2 376 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1100000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

27,27 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

10.4.2016 - 20.12.2016 

  

Poř. číslo 51 

IČ 00275930 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Mříčná 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava místní komunikace ke koupališti 

Účel projektu 

Oprava je nutná z hlediska velmi poškozeného povrchu výtluky, které jsou 
vždy pouze lokálně opraveny a jejich stav je po zimě opět zhoršen. Oprava 
zajistí bezpečnost návštěvníků areálu, dětí ze školy při návštěvě hřiště a 
obyvatel místní části. 

Parametry 
projektu 

oprava komunikace m2 2140 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1000000 

Podíl dotace 30 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 283  

na nákladech 
projektu (%) 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 52 

IČ 00525511 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Bedřichov 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Bedřichov - chodník u Sjezdovky 

Účel projektu 

Předmětem projektu je výstavba nového chodníku v délce cca 108 m při 
hlavní komunikaci č. III/29022 v obci Bedřichov. Jedná se o páteřní 
komunikaci s vysokou intenzitou dopravy, cílem projektu je tedy zvýšení 
bezpečnosti dopravy, zejména chodců. 

Parametry 
projektu 

nová plocha chodníku - betonová zámková dlažba  
doplnění krytu komunikace v celé mocnosti - asfaltový 
povrch                                                                                
oprava krytu komunikace - asfaltový povrch 

m2        
m2 
m2 

137,9                              
61,7           
46,4 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

700000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

28,57 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

200000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

2.5.2016 - 30.06.2016 

  

Poř. číslo 53 

IČ 69155950 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

MIKROREGION ČESKÝ RÁJ 

Dotační titul DT7 

Název 
projektu 

Stavební úpravy ve školských zařízeních v MR ČESKÝ RÁJ 

Účel projektu 

Účelem projektu jsou stavební úpravy ve školských zařízeních v 
Mikroregionu Český ráj. V Základní a mateřské škole v Hrubé Skále budou 
opraveny vnitřní prostory základní a mateřské školy. V mateřské škole v 
Olešnici budou provedeny úpravy venkovního areálu. 

Parametry 
projektu 

výměna oken                                                                  
obnova podlahy                                                     
výlevkový dřez                                                                   
tlakový elektrický zásobník (10l)                                    

ks 
m2 
ks 
ks  

5 
262 
2 
1                



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 284  

přístupový chodník                                                            
přístupová branka                                                             
elektronický vrátný                                                          
zahradní altán            

m2 
ks  
ks  
ks 

52               
1                
1                
1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

786451 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

393225 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice/Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 54 

IČ 00263222 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Sychrov 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Odvodnění budovy základní školy 

Účel projektu 
Odvodnění budovy, ,zlepšení hygienických podmínek dětí - odstranění 
vlhka a tvoření plísní na obvodových zdech uvnitř budovy.Zlepšení vzhledu  
budovy opravou pískovcového  soklu ,včetně obnovy jeho funkčnosti. 

Parametry 
projektu 

Trativod                                                                               
výkop jam a šachet                                                          
odstranění stávající dlažby                                               
kamenivo                                                                
osazení obrubníků                                                             
fólie nopová                                                                       
omítky, spáry, nátěry    

m 
m3 
m2 
m3 
m   
m2 
m2 

50 
10 
15 
2                
30              
60              
70        

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

149564 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

70 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

104690 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

2.5.2016 - 30.10.2016 

  

Poř. číslo 55 

IČ 00831395 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Janův Důl 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 285  

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava střechy budovy obecního úřadu 

Účel projektu 
Účelem projektu je oprava střechy z důvodu zamezení zatékání a 
poškození samotné budovy. 

Parametry 
projektu 

oprava střechy m2 250 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

423500 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

211750 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 56 

IČ 46750690 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Radvanec 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Renovace stávajících toalet v objektu OÚ Radvanec 

Účel projektu Renovace nevyhovujících stávajících toalet v objektu OÚ Radvanec 

Parametry 
projektu 

záchodové mísy – výměna                                              
dveře - výměna                                                                  
umyvadla - výměna                                                         
pisoáry - výměna 

ks 
ks  
ks  
ks 

4 
7                
3                
2   

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

400000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

200000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 57 

IČ 00262501 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Pěnčín 

Dotační titul DT4 

Název Oprava části místní komunikace v Huti Zahájí 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 286  

projektu 

Účel projektu Oprava obslužné místní komunikace v části obce Huť - Zahájí. 

Parametry 
projektu 

oprava místních komunikace bm 250 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

686521 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

43,70 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

2.5.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 58 

IČ 00263061 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

město Osečná 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Výstavba přístupové komunikace v Druzcově 

Účel projektu 

Na předmětné místní komunikaci v Druzcově v nepříznivých klimatických 
obdobích docházelo často k situacím, kdy obyvatelé měli ztížený přístup do 
svých obydlí. Nejvíce se věc projevila v době povodní v roce 2010 a 2013, 
kdy byl do těchto míst úplně znemožněn přístup. V roce 2014 byla 
provedena terénní úprava komunikace, aby byl zajištěn provizorní přístup 
všem občanům zde bydlícím. Předmětem a zároveň cílem projektu je tedy 
výstavba nového, slepého úseku přístupové pozemní komunikace s 
dešťovou kanalizací v obci Druzcov. 

Parametry 
projektu 

výstavba přístupové komunikace v Druzcově m2 251 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

357215 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

178607,5 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.10.2016 

  

Poř. číslo 59 

IČ 00673498 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Hamr na Jezeře 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 287  

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava komunikace na pozemku p.č. 425/20 

Účel projektu 

Opravou komunikace, která již více než 50let sloužila jako příjezdová k 
areálu býv. letního kina, byla obcí vyjmuta lesa, byl na ni zpracován pasport 
kominikace a dojde tím ke zlepšení dopravní obslužnosti k trvale obydleným 
objketům v části obce. 

Parametry 
projektu 

plocha řešené komunikace                                           
zpevnění svahu řadou gabionu 

m2 
m 

516              
22 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

756720 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

39 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

295121 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 19.12.2016 

  

Poř. číslo 60 

IČ 00831689 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Svojkov 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rekonstrukce místní komunikace 

Účel projektu 

Obec chce v rámci projektu pokračovat v zapožaté rekonstrukci místní 
komunikace č. 1021 a navazujících částí. Jde o rekonstrukci stávajícího 
povrchu, který bude vyrovnán a potažen podkladní vrstvou, zhutněn, na 
vrch bude umístěno asfaltové obalení. 

Parametry 
projektu 

Rekonstrukce místní komunikace m2 2200 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

810000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49,38 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

400000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 61 

IČ 00672068 

Příjemce 
dotace/ 

obec Heřmanice 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 288  

žadatel 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Dokončení rekonstrukce budovy obecního úřadu 

Účel projektu 
Účelem projektu je dokončení rekonstrukce budovy obecního úřadu, 
zkulturněním vnitřních prostor a zajištěním vyššího hygienického standardu. 

Parametry 
projektu 

ohřívač vody elektrický akumulační                           
dlažba z dlaždic keramických                                    
obklady vnitřní keramické                                          
pisoár                                                                         
malba primalex plus                                                  
obklad stěn palubkami                                               
klozet                                                                         
umyvadlo včetně baterie                                  
sprchová kabina včetně baterie       

ks 
m2 
m2 
soubor   
m2         
m2         
ks          
ks          
ks 

1 
19,97 
41,40 
2                
603              
34,21           
3                
2                
1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

409975 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

70 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

286982 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 62 

IČ 00672041 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Horní Řasnice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rekonstrukce MK na p.č.1470/3, Horní Řasnice 

Účel projektu 

Odstranění poškozených konstrukcí MK, nová podkladní vrstva a nová 
konstrukce vozovky v rozsahu 454 m2; oprava a zpevnění zárubního zdiva 
v délce min.12 m (zpevnění konstrukce, protipovodňové opatření - prevence 
proti vzniku povodňových škod). 

Parametry 
projektu 

vozovka komunikace                                                        
zárubní zdivo 

m2 
m 

454              
12 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

391765 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

70 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

274235 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 

15.4.2016 - 1.12.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 289  

projektu 

  

Poř. číslo 63 

IČ 00672084 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Černousy 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava veřejného osvětlení obce Černousy 

Účel projektu oprava veřejného osvětlení v majetku obce Černousy 

Parametry 
projektu 

výměna ocelových stožárů                                        
výměna svítidel 

ks 
ks 

10           
58 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

326086 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

60 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

195648 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

30.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 64 

IČ 00672912 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Pertoltice pod Ralskem 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava místní komunikace ppč. 706 v Pertolticích pod Ralskem 

Účel projektu 

Na komunikaci ppč. 706 ve vlastnictví obce investor Severočeská 
vodárenská společnost a.s. provede rekonstrukci vodovodu a v rámci toho 
vzhledem nákladovosti, chce obec na etapy opravit povrch komunikace v 
celé její šíři. 

Parametry 
projektu 

oprava místních komunikací m2 1190 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

500000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

60 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 30.11.2016 

  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 290  

Poř. číslo 65 

IČ 00673463 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Ždírec 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Ždírec - oprava místní komunikace - směr Tachov 

Účel projektu 
V rámci projektu bude opraven úsek místní komunikace p.č.1367 v k.ú. 
Ždírec v Podbezdězí v délce 890 m. Realizací projektu dojde k odstranění 
havarijního stavu komunikace směrem na obec Tachov. 

Parametry 
projektu 

komunikace bm 890 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

499348 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

70 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

349543 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 66 

IČ 49864009 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Tachov 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Tachov - oprava místní komunikace - směr Ždírec 

Účel projektu 

Oprava úseku křižovatky - výjezd z obce Tachov o délce 65 m směrem na 
Ždírec.  Komunikace se nachází na parcele 643/44 a 720/1 v k.ú. Tachov u 
Doks. Současný stav komunikace je ve stavu s mnoha výtluky a místy s 
chybějícím či drolícím se povrchem. V rámci oprav úseku dojde k 
odstranění krytu AB frézováním, bude nanesen spojovací postřik, 
vyrovnávací vrstva z kameniva a nakonec bude položen asfaltobetonový 
povrch. V rámci realizace projektu jde o opravu obousměrné jednopruhové 
komunikace pro motorová vozidla. 

Parametry 
projektu 

komunikace bm 65 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

241062 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

69,69 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

168000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 291  

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 67 

IČ 00260479 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

město Dubá 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Dubá - oprava hřbitovních zdí 

Účel projektu 

Prvotním účelem akce je poskytnout návštěvníkům hřbitova důstojnější 
prostředí. Po vybudování nové čelní zdi vznikl velký kontrast s navazující 
starou zdí, která je ve velmi špatném stavu, místy staticky narušená, 
některá pole mezi sloupky ve stádiu střihu, tj. před zhroucením. Kompletní 
demolice a budování nové zdi by bylo neúměrně finančně náročné, proto je 
předkládaný projekt koncipovaný jako oprava obsahující kompletní přezdění 
14 polí, opravu zbylých a dobudování úplně chybějících úseků ohradní zdi 
poblíž márnice. 

Parametry 
projektu 

celková délka úseků opravovaných zdí                   
celková délka obnovovaných zdí 

bm 
bm 

226,5       
27 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1011625,36 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

29,66 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 15.12.2016 

  

Poř. číslo 68 

IČ 64040534 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Lunaria, z.s. 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Společenské zázemí v Žijícím skanzenu 

Účel projektu 

Projekt řeší rekonstrukci společenské místnosti a tří pokojů Žijícího 
skanzenu, konkrétně jejich zateplení, výměnu podlahy a vylepšení 
hygienického zázemí (kompostovacích toalet). Tím dojde k vytvoření 
lepších podmínek pro pořádání kulturních akcí. 

Parametry 
projektu 

zateplení obvodových zdí                                               
 
vylepšení kompostovacích toalet (separační 
prkýnka…) 
výměna podlah 

počet 
místností 
 
počet toalet  
m2 

        
4    
 
 2   
88 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

300000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 292  

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

150000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.1.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 69 

IČ 00275891 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

městys Libštát 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rekonstrukce bezbariérového přístupu do veřejné budovy Kulturního domu 
městyse Libštát čp. 315 

Účel projektu 

Městys Libštát v r. 1994 částečně přistavěl a zrekonstruoval Kulturní dům 
čp. 315, včetně venkovního bezbariérového přístupu do této budovy. 
Venkovní bezbariérová rampa je dnes v havarijním stavu, hrozí jí zřícení. 
Proto jí musíme nutně rekonstruovat. 

Parametry 
projektu 

bezbariérový přístup /chodník/ do budovy Kulturního 
domu 

ks 1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

600000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

25.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 70 

IČ 00673455 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Skalice u České Lípy 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rozšíření veřejného osvětlení v obci Skalice u České Lípy 

Účel projektu 

V rámci projektu dojde k instalaci 7 ks nových sloupů a svítidel veřejného 
osvětlení v obci Skalice u České Lípy. Realizací akce dojde k rozšíření 
veřejného osvětlení v lokalitě jižní části obce, kde byla realizována a 
probíhá další výstavba rodinných domů. Veřejné osvětlení zde chybí a je 
nutné jeho vybudování v co nejkratší možné době s ohledem na zde trvale 
žijící obyvatele. 

Parametry 
projektu 

instalace sloupů se svítidly veřejného osvětlení ks 7 

Celkové 360000 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 293  

plánované 
náklady 

projektu (Kč) 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

180000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 30.12.2016 

  

Poř. číslo 71 

IČ 04674693 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

Mikroregion Mezi Kopci 

Dotační titul DT7 

Název 
projektu 

Rozvoj služeb a turistiky v mikroregionu Mezi kopci 

Účel projektu 
Za účelem zvýšení turistické atraktivity mikroregionu Mezi kopci proběhnou 
opravy místních komunikací a pro zlepšení služeb v obci Zdislava bude 
částečně opravena obecní budova místní prodejny. 

Parametry 
projektu 

oprava komunikací                                                         
oprava komínu                                                                   
výměna výplní svislých otvorů 

m2 
ks          
ks 

4056 
1        
11 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

2023423 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49,42 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

1000000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 72 

IČ 70226342 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

MIKROREGION JIZERA 

Dotační titul DT7 

Název 
projektu 

Obnova veřejného osvětlení MR JIZERA 2016 

Účel projektu 

Účelem projektu je snížení energetické náročnosti VO a zvýšení 
bezpečnosti všech účastníků silničního provozu a občanů obcí MR JIZERA. 
V členských obcích mikroregionu dojde k rozšíření VO o nové sloupy  
včetně osvětlovacích těles a doplnění osvětlovacího tělesa na stávající 
osvětlovací bod. Dále dojde k výměně či opravě stávajících sloupů VO, 
výměně osvětlovacích těles za ekologičtější se sníženým příkonem el. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 294  

energie, výměně rozvaděčů VO a budou instalována nová zemní světla. 

Parametry 
projektu 

rozšíření VO o nové sloupy                                   
osvětlovací tělesa na nových sloupech VO                       
výměna či oprava stávajících sloupů VO                           
výměna stávajících osvětlovacích těles VO                      
rozvaděč VO                                                                       
nové zemní světlo     

ks 
ks 
ks 
ks          
ks          
ks 

14 
14 
8 
89        
2        
2 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

1266149 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

633074 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice/Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 73 

IČ 00483362 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Chlum 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Výměna lamp veřejného osvětlení v Chlumu za ekologické a úsporné LED 
lampy 

Účel projektu 
Výměnou lamp veřejného osvětlení dosáhnout úspory energie, snížit 
ekologickou zátěž, snížit světelný smog, zlepšit bezpečnost v obci, ušetřit 
finanční prostředky na provoz a údržbu veřejného osvětlení. 

Parametry 
projektu 

lampa LED 1915028016 - VOLTANA 
2/5102/16LED/500mA/28W                                            
lampa LED 1915020016 - VOLTANA 
2/5102/16LED/350mA/20W 

ks 
               
ks 

39 
           
12 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

385837 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

69,98 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

270000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 30.09.2016 

  

Poř. číslo 74 

IČ 00525197 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Prysk 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 295  

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Úpravy veřejného osvětlení v obci Prysk 

Účel projektu 

V rámci projektu dojde k instalaci 4 nových sloupů a svítidel veřejného 
osvětlení v lokalitách s nově vystavěnými RD. Dále dojde k výměně 
napájecího vodiče ve většině obce. Stávající provedení je velmi poruchové 
a často dochází k výpadkům VO v obci. 

Parametry 
projektu 

instalace sloupů se svítidly veřejného osvětlení   
výměna napájecího kabelu 

ks 
m 

4        
800 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

350000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

60 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

210000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 75 

IČ 00580830 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Loučky 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Bezpečně na obecní úřad 

Účel projektu 
Projekt řeší bezpečný vstup do obecního úřadu. 1)oprava stříšky a osazení 
dveřní výplně. 2)obklad vstupního schodiště – vstup do kanceláře obce - 
dřevěným obkladem a osazení zábradlí - madla. 

Parametry 
projektu 

Stříška                                                                         
dveře vchodové                                                                 
madlo (zábradlí)                                                         
dřevěnný obklad 

ks 
ks          
ks           
m 

1 
1        
3        
11     

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

190000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

95000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 76 

IČ 00672106 

Příjemce obec Bílý Kostel nad Nisou 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 296  

dotace/ 
žadatel 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava Obecního úřadu Bílý Kostel nad Nisou - II. etapa 

Účel projektu 

Projekt navazuje na opravy provedené v minulých letech. Zahrnuje opravy 
socálních zařízení v přízemí a prvním patře, celkovou opravu chodeb, 
schodiště a místností v přízemí (podlahy, stropy, stěny). Dojde k opravě 
elektroinstalací a hydroizolací. 

Parametry 
projektu 

rolovací mříž                                                         
schodiště                                                         
zdravotechnika 1.patro                                                      
zdravotechnika přízemí 

ks 
ks              
soubor       
soubor 

2 
1    
1    
1    

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

615000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

48,78 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

4.1.2016 - 31.10.2016 

  

Poř. číslo 77 

IČ 00831531 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Kvítkov 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Oprava střechy obecního úřadu 

Účel projektu 

Opravu zbývající části střechy.Krytina je ve špatném stavu a zatéká na 
půdu. Dojde k výměně stávající krytiny (boborvky) za stejný. Oprava bude 
provedenave spolupráci s Vlastivěd.muzeem Česká Lípa, je zde chráněná 
kolonie netopýra velkého. 

Parametry 
projektu 

výměna střešní krytiny m2 150 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

300000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

150000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

15.9.2016 - 31.12.2016 

  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 297  

Poř. číslo 78 

IČ 00832332 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Pulečný 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Modernizace kulturního domu v obci Pulečný 

Účel projektu 
Řešení havarijního stavu podmáčeného zdiva v průčelí objektu a celková 
modernizace zanedbaného stavu sociálního zařízení - WC s předsíňkami 
pro ženy a muže a vstupní chodby. 

Parametry 
projektu 

odvodňovací výkop s izolací                                      
výměna dlažby v chodbě                                                   
sociální zařízení: WC ženy a muži 

bm 
m2         
ks 

25 
21        
2 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

545000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

163500 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.5.2016 - 31.10.2016 

  

Poř. číslo 79 

IČ 46744959 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Jeřmanice 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Rekonstrukce budovy Obecního úřadu Jeřmanice 

Účel projektu 
Rekonstrukce budovy obecního úřadu. Účelem je kompetní rekonstrukce 
elektro v celé budově, výměna topné soustavy a nové podlahy v 
sekretariátu a zasedací místnosti, výměna dveří, nové omítky. 

Parametry 
projektu 

Elektroinstalace                                                              
topení radiátory                                                              
podlaha                                                                      
dveře 

podlaží 
ks              
m2             
ks 

4 
13  
54    
3         

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

600000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 

1.2.2016 - 31.12.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 298  

projektu 

  

Poř. číslo 80 

IČ 00261076 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Volfartice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava propustku a místní komunikace Volfartice 

Účel projektu 

DT 4 Propustek je v současné době v havarijním stavu, je nutno opravit. 
Zároveň bude opravena místní komunikace nad propustkem. Současný stav 
je příčinou stav vytékání vody na MK a její poškozování. Zároveń je ohrožen 
rod. dům v blízkosti. 

Parametry 
projektu 

oprava propustku                                                        
oprava místní komunikací 

ks 
m2 

1        
48 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

868556,63 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

34,54 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 81 

IČ 00262498 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Nová Ves nad Nisou 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava místních komunikací v obci Nová Ves nad Nisou 

Účel projektu 
Oprava komunikací v k.ú.Nová Ves n.N. za účelem zkvalitnění dopravní 
obslužnosti. 

Parametry 
projektu 

komunikace ks 3 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

800000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

37,50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 31.12.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 299  

  

Poř. číslo 82 

IČ 00275913 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Mírová pod Kozákovem 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Obnova  veřejného  osvětlení Vesec 

Účel projektu 
Nové veřejné osvětlení  v prostoru  budovaných chodníků včetně osvětlení 
přechodu pro chodce, demontáž a rozšíření stávajících svítidel. Bude 
provedeno napojení na stávající rozvody sítí VO. 

Parametry 
projektu 

nová svítidla ks 14 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

400450 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

196220 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

15.2.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 83 

IČ 00275964 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Olešnice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Oprava parkovacího pruhu a chodníku u MŠ Olešnice 

Účel projektu 
Oprava parkovacího pruhu podél komunikace 3.třídy ( 27925) a oplocení 
areálu MŠ Olešnice. Bude tak upraven stávající vstup na bezbariérový, 
stávající vjezd a prostor pro parkování os.vozidel pro potřeby MŠ. 

Parametry 
projektu 

parkovací pruh                                                            
chodník 

m2 
m2 

152      
13 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

410272 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

48,75 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

200000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.2.2016 - 31.12.2016 

  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 300  

Poř. číslo 84 

IČ 00276260 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Vítkovice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Obnova komunikace 

Účel projektu 
Obnova místních komunikací v KÚ Vítkovice v Krkonoších za účelem 
zvýšení bezpečnosti pro uživatele komunikací. 

Parametry 
projektu 

obnova komunikace m2 512 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

230000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

115000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.12.2016 

  

Poř. číslo 85 

IČ 00671886 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Šimonovice 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Výstavba veřejného osvětlení v ulici K Olympii-K Bříze, Šimonovice 

Účel projektu 
Účelem projektu je vybudovat  chybějící veřejné osvětlení podél místní 
obecní komunikace v zastavěném území obce a zajistit tak bezpečnost 
provozu,  především chodců na dosud neosvětlené komunikaci. 

Parametry 
projektu 

výstavba veřejného osvětlení m 527 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

486659 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

243310 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

31.3.2016 - 31.07.2016 

  

Poř. číslo 86 

IČ 00673226 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 301  

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Líšný 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Pryč s kalužemi a bahnem 

Účel projektu 
Rekonstrukcí MK a odvodněním odstranit kaluže a ledové plotny. Opravit 
opěrné zdi MK, zábradlí, zpevnit dosud nezpevněné bahnité parkovací 
plochy a pěšiny. Opravit přístupovou plochu k OÚ a bytovému domu. 

Parametry 
projektu 

oprava asfaltového povrchu MK                                   
oprava opěrných zídek ( z cca 33%)                                 
odvodnění (rošty a potrubí)                                               
zpevnění parkovací plochy (zatravňovací dlaždice)          
pěšina (zámková dlažba)        

m2 
m 
m 
m2         
m2 

150 
40 
17 
15      
40         

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

499000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

49,90 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

249000 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

4.4.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 87 

IČ 00275735 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Horní Branná 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rozšíření veřejného osvětlení - Jeřabák 

Účel projektu 
Rozšíření veřejného osvětlení v lokalitě Jeřabák za účelem zvýšení 
bezpečnosti obyvatel. 

Parametry 
projektu 

venkovní výbojkové svítidlo ks 5 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

306664 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

50 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

153332 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.7.2016 - 30.11.2016 

  

Poř. číslo 88 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 302  

IČ 00525529 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Jílové u Držkova 

Dotační titul DT4 

Název 
projektu 

Rozšíření veřejného osvětlení 

Účel projektu 
Rozšířením veřejného osvětlení dojde k osvětlení dosut neosvětlených částí 
obce. 

Parametry 
projektu 

sloup veřejného osvětlení                                                
kabel CYKY-J 4x10                                                           
svítidlo pro veřejné osvětlení 

ks 
m           
ks 

9 
400     
9 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

650000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

46,15 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

300000 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.6.2016 - 31.10.2016 

  

Poř. číslo 89 

IČ 00262561 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Skuhrov 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Dětská hřiště obce Skuhrov - II. etapa 

Účel projektu 

Vybudování zázemí dvou dětských hřišť vzniklých v loňském roce v částech 
obce Skuhrov.Záměrem je instalace mobiliáře těchto hřišť 
(stoly,lavice,přístřešek,parkoviště pro OA a živý plot) za účelem zkvalitnění 
zázemí a bezpečnosti daných prostor. 

Parametry 
projektu 

plocha zámkové dlažby                                                  
dřevěný stůl                                                                   
dřevěná lavice bez opěradla                                         
dřevěná lavice s opěradlem                                               
dřevěný přístřešek                     

m2 
ks 
ks              
ks              
ks 

36 
2 
2    
4    
1         

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

168895 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

21,92 

Požadované 
prostředky/s
nížené  (Kč) 

37028 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 

1.4.2016 - 16.12.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 303  

projektu 

  

Poř. číslo 90 

IČ 00525405 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Polevsko 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Stavební úprava fotbalových kabin v obci Polevsko 

Účel projektu 
Účelem projektu je provedení stavebních úprav fotbalových kabin v obci 
Polevsko. Díky těmto úpravám dojde k celkovému zlepšení zázemí pro 
sportovce. 

Parametry 
projektu 

potrubí z PP-R 80 PN 20                                               
okna                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

m 
ks                                       

42 
2 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

350000 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

29,75 

Požadované 
prostředky/s
nížené (Kč) 

104141 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.3.2016 - 30.12.2016 

  

Poř. číslo 91 

IČ 00671860 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

obec Žďárek 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Rekonstrukce oplocení a zábradlí ve sportovním areálu Žďárek 

Účel projektu 
Hasičská nádrž není dobře oplocená a kolem je na mnoha místech 
svařované zábradlí. Protože se nachází v těsné blízkosti dětského hřiště je 
tato situace nebezpečná aje nutné ji řešit. 

Parametry 
projektu 

Oplocení                                                                    
zábradlí 

m 
m 

83      
43 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

228854 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30,34 

Požadované 
prostředky/s
nížené (Kč) 

69427 

Investice/           
neinvestice 

Neinvestice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.5.2016 - 30.10.2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 304  

  

Poř. číslo 92 

IČ 60252111 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

T.J.Sokol Huntířov nad Jizerou 

Dotační titul DT1 

Název 
projektu 

Rekonstrukce dámských WC v sokolovně 

Účel projektu 
Účelem projektu je především zrekonstruování dámských WC se záměrem 
poskytnutí důstojného zázemí návštevnicím akcí pořádaných T.J.Sokol 
Huntířov n/J. a postupné zhodnocení svěřeného majetku při jeho údržbě. 

Parametry 
projektu 

primo WC závěsné                                                            
dlažba keramická                                                               
obklad keramický                                                               
radiátor vč.hlavice bílý        

ks 
m2             
m2             
ks 

3 
13  
30   
1 

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu (Kč) 

69400 

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu (%) 

30,01 

Požadované 
prostředky 

(Kč) 

20828 

Investice/           
neinvestice 

Investice 

Termín 
realizace 
projektu 

1.4.2016 - 16.12.2016 

 
 

4) s neposkytnutím dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého 

kraje, oblast podpory Regionální rozvoj, program č. 2.1 Program obnovy venkova níže 

uvedeným subjektům z důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení 

přijatých žádostí a z důvodu vyčerpání alokace finančních prostředků: 

Poř.
č. 

Příjemce dotace/ žadatel IČ Název projektu 

93 Obec Hrubá Skála 00275751 Oprava venkovské prodejny 

94 Obec Peřimov 00275999 
Zpevnění plochy v areálu dětského hřiště 
a sportoviště v obci Peřimov 

95 Obec Bílá 00262668 

Celková oprava požární nádrže 
Vlčetín,dokončení opravy požární nádrže 
Chvalčovice 

96 Obec Bozkov 00275611 Rekonstrukce hřbitovního domku a okolí 

97 Obec Proseč pod Ještědem 00671941 
DT 1 - Rekonstrukce dětského hřiště 
„Borovičky“ 

98 
Tělocvičná jednota Sokol 
Zásada 60252197 

Rekonstrukce topného systému 
Sokolovna Zásada - I. část 

99 Obec Zahrádky 00261092 Nová výsadba sloupovitých dubů 

100 Jilemnicko - svazek obcí 70694061 
Zajištění celoroční činnosti společné 
poradenské kanceláře mikroregionu 

101 
SVAZEK OBCÍ 
NOVOBORSKA 68955057 

Údržba zeleně v členských obcích Svazku 
obcí Novoborska 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 305  

102 Obec Jiřetín pod Bukovou 00832022 Obnova sportovního areálu 

103 Obec Dalešice 43256201 Oprava márnice 

104 
MIKROREGION 
PODKOZÁKOVSKO 70229724 

Vzdělávání a poradenství DSO 
Mikroregionu Podkozákovsko 

 
 

5) s neposkytnutím dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého 

kraje, oblast podpory Regionální rozvoj, program č. 2.1 Program obnovy venkova níže 

uvedenému subjektu z důvodu nesouladu podané žádosti s podmínkami vyhlášenými 

v programu: 

Poř
. 

čísl
o 

Příjemce 
dotace/ 
žadatel 

IČ 
Název 

projektu 
Důvod nesouladu žádosti 

105 Obec Ktová 
 

0058082
1 
 

Oprava plotu 
u Obecního 

úřadu 
 

Účel, na který žadatel požaduje dotaci, není 

stanoven v žádném z dotačních titulů 

uvedených v Podmínkách pro poskytování 

účelových dotací z rozpočtu Libereckého 

kraje, oblasti podpory č. 2 regionální rozvoj - 

program č. 2.1  - Program obnovy venkova.  

 

6) se vzorem smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

programu 2.1 Program obnovy venkova. 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, předložit zastupitelstvu kraje: 

1) navýšení alokace v rámci vyhlášeného programu č. 2.1 – Program Obnovy venkova 

ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 203/16 a vzor smlouvy o poskytnutí dotace 

z Dotačního fondu, podprogramu 2.1 -  Program obnovy venkova ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

3) poskytnutí/neposkytnutí dotací výše uvedeným subjektům k rozhodnutí. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1071/16/RK 

Jmenování dalších členů a zástupců Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji, 

jmenované dle usnesení č. 734/16/RK 

Rada kraje po projednání 

o d v o l á v á  

a) Ing. Jaromíra Ficka, Ph.D., z funkce člena 

b) Mgr. Jana Marka, z funkce zástupce člena 

j m e n u j e  

tyto členy a zástupce členů Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji (RVVI) 

ve složení: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 306  

Mgr. Jana Marka, jako člena za VÚTS a.s., 

Prof. Ing. Petra Moose, CSc., jako člena za Krajskou nemocnici Liberec, a.s., 

Ing. Jaromíra Ficka, jako zástupce člena VÚTS a.s., 

MUDr. Luďka Nečesaného, MBA, jako zástupce člena za Krajskou nemocnici Liberec, a.s. 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, zajistit předložení písemné informace o změnách ve složení Rady 

pro výzkum, vývoj a inovace na jednání zastupitelstva kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1072/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 180/16 snížení výdajů kapitoly 923 03 – 

Spolufinancování EU, ekonomický odbor, kofinancování IROP a TOP a navýšení výdajů 

kapitoly 923 14 - Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku – 

Projektový záměr „Knihovna Liberec - zkvalitnění ochrany a zpřístupnění knihovního fondu 

a jeho prezentace“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

projektový záměr „Knihovna Liberec - zkvalitnění ochrany a zpřístupnění knihovního fondu a jeho 

prezentace“, 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 180/16, kterým se snižují výdaje kapitoly 923 03 – 

Spolufinancování EU, ekonomický odbor, kofinancování IROP a TOP ve výši 2.000.000,- Kč 

a současně navyšují výdaje v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy 

nemovitého majetku u projektu „Knihovna Liberec - zkvalitnění ochrany a zpřístupnění knihovního 

fondu a jeho prezentace“ o částku 2.000.000,- Kč 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova: 

1) předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 180/16 zastupitelstvu kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) zajistit zpracování projektové žádosti, včetně všech příloh, do průběžné výzvy 

č. 25 Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl 3.1: Zeefektivnění 

prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví. 

Termín: 31. 12. 2017 

USNESENÍ č. 1073/16/RK 

Závazek spolufinancování projektu „Modernizace Severočeského muzea v Liberci – 2. etapa“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Modernizace Severočeského muzea v Liberci – 2. etapa“ 

do kolové výzvy č. 21 s názvem „Muzea“ Integrovaného regionálního operačního programu, 

specifický cíl 3.1: Zeefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví, 

s o u h l a s í  

1) se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým krajem 

do výše 10.006.316,- Kč a jeho rozložením v letech 2016 až 2020 za předpokladu, že danému 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 307  

projektu bude schválena dotace z Integrovaného regionálního operačního programu, 

2) s předpokládaným předfinancováním daného projektu Libereckým krajem do výše 

89.993.683,- Kč a jeho rozložením v letech 2016 až 2020 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova: 

1) předložit předpokládaný závazek spolufinancování a předfinancování projektu zastupitelstvu 

kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) předložit projektovou žádost včetně všech příloh do Integrovaného regionálního operačního 

programu, výzvy č. 21 „Muzea“ po schválení závazku spolufinancování a předfinancování 

daného projektu zastupitelstvem kraje, 

Termín: 31. 07. 2016 

3) zajistit řízení projektu a následnou udržitelnost sjednaných parametrů a výstupů projektu 

v případě jeho schválení příslušným orgánem daného programu. 

Termín: 31. 12. 2025 

USNESENÍ č. 1074/16/RK 

Závazek spolufinancování projektu „Smart akcelerátor Libereckého kraje“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložení projektové žádosti projektu „Smart akcelerátor Libereckého kraje“ do průběžné výzvy 

č. 02_15_004 s názvem „Smart akcelerátor“ Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

specifický cíl 5 – Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů 

v oblasti výzkumu a vývoje, 

s o u h l a s í  

a) se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým krajem 

do výše 5.538.343,43 Kč a jeho rozložením v letech 2016 – 2022 za předpokladu, že danému 

projektu bude schválena dotace z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

b) s předpokládaným předfinancováním daného projektu Libereckým krajem do výše 

16.650.612,57  Kč a jeho rozložením v letech 2016 – 2019 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova: 

1) předložit předložený závazek spolufinancování a předfinancování projektu zastupitelstvu kraje 

ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

2) předložit projektovou žádost včetně všech příloh do Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání, výzvy č. 02_15_004 „Smart akcelerátor“ po schválení závazku spolufinancování 

a předfinancování daného projektu zastupitelstvem kraje, 

Termín: 30. 06. 2016 

3) zajistit řízení projektu a následnou udržitelnost sjednaných parametrů a výstupů projektu 

v případě jeho schválení příslušným orgánem daného programu. 

Termín: 31. 12. 2022 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 308  

USNESENÍ č. 1075/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 207/16 – snížení výdajů kapitoly 923 03 – 

Spolufinancování EU, ekonomický odbor a navýšení výdajů v kapitole 923 14 – 

Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku – projektový záměr 

„Jedličkův ústav – rekonstrukce III. NP domu B“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

projektový záměr „Jedličkův ústav – rekonstrukce III. NP domu B“, 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 207/16, kterým se snižují výdaje kapitoly 923 03 – 

Spolufinancování EU, ekonomický odbor, Rezervy na kofinancování IROP a TOP ve výši 

1.000.000,00 Kč a současně navyšují výdaje v kapitole 923 14 - Spolufinancování EU, odbor 

investic a správy nemovitého majetku o částku 1.000.000,00 Kč na přípravu projektové žádosti 

vč. všech povinných příloh 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova: 

a) předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 207/16 zastupitelstvu kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) zajistit zpracování projektové žádosti, včetně všech příloh, do připravované výzvy k podávání 

žádostí o poskytnutí dotace v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, 

specifický cíl 2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi. 

Termín: 31. 08. 2017 

USNESENÍ č. 1076/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 208/16 – snížení výdajů kapitoly 923 03 – 

Spolufinancování EU, ekonomický odbor a navýšení výdajů v kapitole 923 14 – 

Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku – projektový záměr 

„Inovační centrum - podnikatelský inkubátor Libereckého kraje“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

projektový záměr „Inovační centrum - podnikatelský inkubátor Libereckého kraje“, 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 208/16, kterým se snižují výdaje  

kapitoly 923 03 – Spolufinancování EU, ekonomický odbor, Rezervy na kofinancování IROP 

a TOP ve výši 7.000.000,00 Kč a současně navyšují výdaje v kapitole 923 14 - Spolufinancování 

EU, odbor investic a správy nemovitého majetku o částku 7.000.000,00 Kč na přípravu projektové 

žádosti vč. všech povinných příloh 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova: 

a) předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 208/16 zastupitelstvu kraje ke schválení, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) zajistit zpracování projektové žádosti, včetně všech příloh, do příslušné výzvy k podávání 

žádostí o poskytnutí dotace v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 309  

konkurenceschopnost, prioritní osa 1 - Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace, specifický cíl 

1.2 Zvýšit intenzitu a účinnost spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích. 

Termín: 31. 12. 2017 

USNESENÍ č. 1077/16/RK 

Majetkoprávní operace - smlouva o právu k provedení stavby: 

1)       v k.ú. Polevsko 

2)       v k.ú. Dalešice u Jablonce nad Nisou 

3)       v k.ú. Petrovice v Lužických horách 

4)       v k.ú. Chrastava I 

5)       v k.ú. Mašov u Turnova a v k.ú. Turnov 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby "Výstavba chodníku podél silnice III/26318 

v obci Polevsko“, na pozemku p.č. 836/1 o výměře 5743 m2, ostatní plocha, způsob 

využití silnice, ev. č. III/26318, nacházející se v katastrálním území Polevsko, obec 

Polevsko, evidované na listu vlastnictví č. 312 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště Česká Lípa, s obcí Polevsko, č. p. 152, 471 16 Polevsko, 

IČ: 00525405; jedná se o trvalý zábor pozemku pro stavbu nového chodníku, 

      b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/2567/2016 

mezi Libereckým krajem a obcí Polevsko, 

2. a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby "Nástupní hrana autobusové zastávky v obci 

Dalešice“, na pozemku p.č. 1254/1 o výměře 17237 m2, ostatní plocha, způsob využití 

silnice, ev. č. III/28719, nacházející se v katastrálním území Dalešice u Jablonce 

nad Nisou, obec Dalešice, evidované na listu vlastnictví č. 138 u Katastrálního úřadu 

pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, s obcí Dalešice, č. p. 67, 

468 02 Dalešice, IČ: 43256201; jedná se o trvalý zábor pozemku pro stavbu nástupní 

hrany autobusové zastávky, 

      b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/2568/2016 

mezi Libereckým krajem a obcí Dalešice, 

3. a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby "Okolo Hvozdu – úprava návsi Petrovice“ 

na pozemku p.č. 1034/1 o výměře 37495 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, 

ev. č. II/270, nacházející se v katastrálním území Petrovice v Lužických horách, obec 

Jablonné v Podještědí, evidované na listu vlastnictví č. 117 u Katastrálního úřadu 

pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, s městem Jablonné v Podještědí, 

nám. Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí,  IČ: 00260576; jedná se o trvalý zábor 

pozemku pro stavbu nového chodníku, 

      b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/2592/2016 

mezi Libereckým krajem a městem Jablonné v Podještědí, 

4. a) uzavření smlouvy o právu k provedení staveb "Vítkovský potok, Chrastava, rekonstrukce 

koryta, ř. km. 0.000 – 0.133“ a "Vítkovský potok, Chrastava, oprava koryta, ř. km. 0.000 – 

0.133“ na pozemku p.č. 1505/6 o výměře 926 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, 

ev. č. III/27251, nacházející se v katastrálním území Chrastava I, obec Chrastava, 

evidované na listu vlastnictví č. 1733 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální 

pracoviště Liberec, se společností Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 

500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005; jedná se o dočasný zábor pozemku pro úpravu 

koryta vodního toku a přilehlých zdí, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 310  

      b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/2595/2016 

mezi Libereckým krajem a společností Povodí Labe, státní podnik, 

5. a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby "Chodník Turnov – Sobotecká ulice – část 

A, část B“, na pozemku p.č. 1282/1 o výměře 10628 m2 ostatní plocha, způsob využití 

silnice, ev. č. III/27926, nacházejícího se v katastrálním území Mašov u Turnova, obec 

Turnov a p.p.č. 3497/1 o výměře 8560 m2 ostatní plocha, způsob využití silnice, 

ev. č. III/27926, nacházející se v katastrálním území Turnov, obec Turnov, obě 

evidovaných na listu vlastnictví č. 1889 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště Semily, s městem Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,  

IČ: 00276227; jedná se o trvalý zábor pozemků pro stavbu nového chodníku, 

      b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/2637/2016 

mezi Libereckým krajem a městem Turnov 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, zajistit po schválení předložení smlouvy k podpisu Martinu 

Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1078/16/RK 

Majetkoprávní operace – koupě: 

1)       pozemku v k.ú. Velké Hamry kupní smlouva 

2)       pozemku v k.ú. Roztoky u Jilemnice kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2565/2016 mezi Libereckým krajem a společností 

České dráhy, a.s., 

2. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2565/2016 mezi Libereckým krajem a společností 

České dráhy, a.s. 

a  u k l á d á  

a) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, po schválení kupních smluv, zajistit předložení těchto 

smluv k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

b) příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2017 

USNESENÍ č. 1079/16/RK 

Majetkoprávní operace – zřízení budoucí služebnosti: 

1. a) k pozemkům v k. ú. Okna v Podbezdězí 

      b) smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

2. a) k pozemku v k. ú. Volfartice 

      b) smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se zřízením budoucí služebnosti k p.p.č. 109, p.p.č. 185 a p.p.č. 213/1 v k. ú. Okna 

v Podbezdězí, obec Okna, vedeném na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště Česká Lípa, budoucí povinný Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 311  

4219, 430 03 Chomutov, budoucí oprávněný Liberecký kraj; jedná se o rekonstrukci 

propustků, úplata za zřízení služebnosti byla dohodnuta ve výši 55 Kč/m2 – dle skutečného 

zásahu do pozemků, na základě geometrického plánu, minimálně ve výši 1.000 Kč plus DPH 

v platné výši, 

2) se zřízením budoucí služebnosti k p.p.č. 1280 v k. ú. Volfartice, obec Volfartice, vedeném 

na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, 

budoucí povinný Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, budoucí 

oprávněný Liberecký kraj; jedná se o rekonstrukci propustku, úplata za zřízení služebnosti byla 

dohodnuta ve výši 55 Kč/m2 – dle skutečného zásahu do pozemku, na základě geometrického 

plánu, minimálně ve výši 1.000 Kč plus DPH v platné výši, 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti číslo OLP/2609/2016 

mezi Libereckým krajem a společností Povodí Ohře, státní podnik, 

2. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti číslo OLP/2610/2016 

mezi Libereckým krajem a společností Povodí Ohře, státní podnik 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana: 

a) předložit zřízení budoucí služebnosti k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) po schválení zřízení služebnosti Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit předložení smluv 

k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1080/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 183/16 – úprava kapitoly 920 14 – Kapitálové výdaje 

odboru investic a správy nemovitého majetku 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 183/16, kterým se: 

1. snižují výdaje kapitoly 920 14 - Kapitálové výdaje odboru investic a správy nemovitého 

majetku o částku 800.000,- Kč u akce „Jedličkův ústav – rekonstrukce sociálního zázemí 

v CDS“ a o částku 1.400.000,- Kč u akce „Jedličkův ústav – sanace a podřezávka části 

budovy“ a současně se navyšují výdaje kapitoly 920 14 – Kapitálové výdaje odboru investic 

a správy nemovitého majetku o částku v celkové výši 2.200.000,- Kč u akce „Domov Sluneční 

Dvůr Jestřebí Česká Lípa – rekonstrukce objektu“, a to na dofinancování uvedené investiční 

akce, 

2. snižují výdaje kapitoly 920 14 - Kapitálové výdaje odboru investic a správy nemovitého 

majetku o částku 600.000,- Kč u akce „Gymnázium a SOŠ Jilemnice – rekonstrukce WC, 

elektrotechniky a zdravotní techniky“ a současně se navyšují výdaje kapitoly 920 14 – 

Kapitálové výdaje odboru investic a správy nemovitého majetku o částku 600.000,- Kč u akce 

„Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie (dále jen VOŠMO) – 

Zateplení části budovy a části podlahy půdního prostoru“, a to na dofinancování uvedené 

investiční akce 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 312  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 183/16 k projednání 

a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1081/16/RK 

Majetkoprávní operace – koupě: 

1. a) pozemku v k.ú. Brniště (FAMA 2016/03/079) 

      b) kupní smlouva 

2. a) pozemku v k.ú. Frýdlant 

      b) kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. a) s koupí  

- části p.p.č. 1519/8 označené jako díl „e“ o výměře  5 m2, nově sloučené do p.p.č. 1745/1, 

ostatní plocha, silnice, vymezené geometrickým plánem ze dne 1. 10. 2015,  č. 484-

57/2015,  v katastrálním území Brniště, obci Brniště, evidováno na listu vlastnictví č. 1 

u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, od obce 

Brniště, se sídlem Brniště 102, 471 29 Brniště, IČ 00260401, za vzájemně dohodnutou 

kupní cenu ve výši 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých), 

      b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, 

IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 

Česká Lípa, 

2. a) s koupí  

- části p.p.č. 3189 o výměře 4 m2, nově označená jako p.p.č. 3189/2, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vymezená geometrickým plánem č. 2580-380/2014, ze dne 

17. 2. 2014, v katastrálním území Frýdlant, obci Frýdlant, evidováno na listu vlastnictví 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant, 

od Města Frýdlant, se sídlem nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant, IČ 00262781, 

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 400 Kč (slovy: čtyři sta korun českých), 

jedná se o výkup pozemku pod silnicí, částka do výše 40 Kč/m2 v rámci refundace bude 

proplacena, 

      b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, 

IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 

Frýdlant, 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2808/2016 mezi Libereckým krajem a obcí 

Brniště, 

2. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/1328/2015 mezi Libereckým krajem a Městem 

Frýdlant 

a  u k l á d á  

1. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana: 

      a) předložit návrh na koupě nemovitých věcí k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 313  

Termín: 21. 06. 2016 

      b) po schválení koupí nemovitých věcí Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit předložení 

smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

2. příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2017 

USNESENÍ č. 1082/16/RK 

Majetkoprávní operace – darování: 

a)       pozemků v k.ú. Brniště (FAMA 2016/03/035) 

b)       darovací smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s darováním  

- části p.p.č. 1745/1 označená jako díl „a“ o výměře 1 m2,  

- části p.p.č. 1749 označená jako díl „k+g+i“ o výměře 49 m2, nově sloučených do p.p.č. 1519/8, 

ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- části p.p.č. 1745/1 označená jako díl „b“ o výměře  1 m2,  

- části p.p.č. 1749 označená jako díl „f“ o výměře 277 m2, nově sloučených do p.p.č. 1519/9, 

ostatní plocha, zeleň, 

- části p.p.č.1745/1 o výměře 18 m2, nově označená jako p.p.č. 1745/3, ostatní plocha, zeleň, 

- části p.p.č.1745/1 o výměře 22 m2, nově označená jako p.p.č. 1745/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, 

- části p.p.č.1745/1 o výměře 42 m2, nově označená jako p.p.č. 1745/5, ostatní plocha, jiná plocha, 

- části p.p.č.1749 o výměře 26 m2, nově označená jako p.p.č. 1745/6, ostatní plocha, jiná plocha, 

vše vymezeno geometrickým plánem ze dne 1.10.2015, č. 484-57/2015,  v katastrálním území 

Brniště, obci Brniště, evidováno na listu vlastnictví č. 353 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště Česká Lípa, obci Brniště, se sídlem Brniště 102, 471 29 Brniště, 

IČ 00260401 , hodnota daru dle účetní evidence činí  8.720 Kč (slovy: osm tisíc sed set dvacet 

korun českých), jedná se o pozemky pod stezkou pro pěší a stezkou pro cyklisty, 

s c h v a l u j e  

předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/2811/2016 mezi Libereckým krajem a obcí Brniště 

a  u k l á d á  

1. Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje: 

      a) předložit návrh na darování nemovitostí k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) zajistit po schválení darování nemovitosti Zastupitelstvem Libereckého kraje předložení 

darovací smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

2. příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2017 

USNESENÍ č. 1083/16/RK 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 314  

Majetkoprávní operace - smlouva o právu k provedení stavby 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby „Regenerace sídliště Špičák – chodníky 

ul. Žitavská Česká Lípa“, na p.p.č. 5825/460, p.p.č. 5825/542, p.p.č. 5825/471 

a p.p.č. 5825/472, ostatní plocha, nacházející se v katastrálním území Česká Lípa, obec Česká 

Lípa, evidované na listu vlastnictví č. 33 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální 

pracoviště Česká Lípa, s městem Česká Lípa, se sídlem nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká 

Lípa, IČ 00260428; jedná se o trvalý zábor a to z důvodu zřízení chodníků, veřejného osvětlení 

a celkové úpravy komunikace, 

b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/2878/2016 mezi Libereckým 

krajem a městem Česká Lípa 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, zajistit po schválení předložení smlouvy k podpisu Martinu 

Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1084/16/RK 

Majetkoprávní operace – koupě: 

a)       pozemků v k.ú. Turnov 

b)       kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s koupí  

- části p.p.č. 540 o výměře 6 m2, nově označené jako p.p.č. 540/2, zahrada,  vymezeno 

geometrickým plánem č. 4157-20/2016 ze dne 11. 4. 2016, v katastrálním území Turnov, 

a v obci Turnov, od města Turnov, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

IČ 00276227, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 12.000 Kč (slovy: dvanáct tisíc 

korun českých), předmět koupě je  dotčen projektem „Pro horolezce neexistují hranice“, 

b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření Muzeu Českého ráje v Turnově, 

příspěvkové organizaci, se sídlem Skálova 71, 511 01 Turnov, IČ 00085804, a to ke dni 

právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním 

úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, 

s c h v a l u j e  

předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2879/2016 mezi Libereckým krajem a městem Turnov 

a  u k l á d á  

1. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana: 

      a) předložit návrh na koupi nemovité věci k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) po schválení koupě nemovité věci Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit předložení 

smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

2. příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2017 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 315  

USNESENÍ č. 1085/16/RK 

Majetkoprávní operace – odstoupení od Dohody o spolupráci č.j. OLP/600/2015 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

odstoupení od Dohody o spolupráci č.j. OLP/600/2015, ze strany společnosti Česká  mincovna a.s., 

týkající se převodu nemovitostí, a to  st.p.č. 2763/1 o výměře 4760 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 

jehož součástí je stavba v části obce Jablonec nad Nisou, č.p. 2700, obč. vyb., st.p.č. 2763/2 

o výměře 45 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, tech.vyb., 

st.p.č 6749 o výměře 41 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba, st.p.č. 6755 o výměře 110 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

bez čp/če, jiná stavba, p.p.č. 2561/8 o výměře 8142 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 

p.p.č. 2561/9 o výměře 3755 m2, ostatní plocha, zeleň, p.p.č. 2561/26 o výměře 10 m2, ostatní 

plocha, zeleň, která byla uzavřena mezi Libereckým krajem, Statutárním městem Jablonec 

nad Nisou a společností Česká mincovna a.s. 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, předběžně projednat úplatný převod výše uvedených 

nemovitostí se Statutárním městem Jablonec nad Nisou. 

Termín: 31. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1086/16/RK 

Majetkoprávní operace – budoucí koupě: 

1. a) pozemku v k.ú. Javorník u Dlouhého Mostu (FAMA  2016/02/082) 

      b) budoucí kupní smlouva 

2. a) pozemků v k.ú. Jeřmanice (FAMA 2016/02/061) 

      b) budoucí kupní smlouva 

3. a) pozemku v k.ú. Javorník u Dlouhého Mostu (FAMA2016/02/065) 

      b) budoucí kupní smlouva 

4. a) pozemku v k.ú. Javorník u Dlouhého Mostu (FAMA 2016/02/063) 

      b) budoucí kupní smlouva 

5. a) pozemku v k.ú. Javorník u Dlouhého Mostu (FAMA 2016/02/066) 

      b) budoucí kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. a) s budoucí koupí 

- část p.p.č. 46/1 o předpokládané výměře 42 m2, ostatní plocha, neplodná půda, 

v katastrálním území Javorník u Dlouhého Mostu, v obci Dlouhý Most, evidováno na listu 

vlastnictví č. 126 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště 

Liberec, za vzájemně 

dohodnut zdových vrat 

dle projektu, jedná se o pozemek v budoucnu zastavěný stavbou „rekonstrukce silnice 

III/03520 Dlouhý Most - Javorník“, 

      b) se svěřením takto v budoucnu nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 

Liberec, IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 

Liberec, 

2. a) s budoucí koupí 

- části p.p.č. 1013 o předpokládané výměře 274 m2, orná půda,  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 316  

- části p.p.č. 1018 o předpokládané výměře 44 m2, orná půda,  

- části p.p.č. 1035 o předpokládané výměře 261 m2, orná půda,  

vše v katastrálním území Jeřmanice, v obci Jeřmanice, evidováno na listu vlastnictví 

č. 201 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, 

od  

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 200 Kč za m2, jedná se o pozemky 

v budoucnu zastavěné stavbou „rekonstrukce silnice III/03520 Dlouhý Most - Javorník“, 

      b) se svěřením takto v budoucnu nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě 

silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 

Liberec, IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 

Liberec, 

3. a) s budoucí koupí 

- části p.p.č. 4 o předpokládané výměře 58 m2, trvalý travní porost, v katastrálním území 

Javorník u Dlouhého Mostu, v obci Dlouhý Most, evidováno na listu vlastnictví č. 20 

u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, 

od 

 za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 40 

Kč za m2, včetně nového plotu a výsadby zeleně dle projektu, jedná se o pozemek 

v budoucnu zastavěný stavbou „rekonstrukce silnice III/03520 Dlouhý Most - Javorník“, 

      b) se svěřením takto v budoucnu nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 

Liberec, IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 

Liberec, 

4. a) s budoucí koupí 

- část p.p.č. 482/2 o předpokládané výměře 27 m2, trvalý travní porost, v katastrálním 

území Javorník u Dlouhého Mostu, v obci Dlouhý Most, evidováno na listu vlastnictví 

č. 190 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, 

od , za vzájemně dohodnutou 

kupní cenu ve výši 400 Kč za m2, jedná se o pozemek v budoucnu zastavěný stavbou 

„rekonstrukce silnice III/03520 Dlouhý Most - Javorník“, 

      b) se svěřením takto v budoucnu nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 

Liberec, IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 

Liberec, 

5. a) 5. a) s budoucí koupí 

- části p.p.č. 143 o předpokládané výměře 35 m2, trvalý travní porost, v katastrálním 

území Javorník u Dlouhého Mostu, v obci Dlouhý Most, evidováno na listu vlastnictví 

č. 41 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, 

od manželů  

, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 

200 Kč za m2, po dokončení stavební akce „Rekonstrukce silnice III/03520 Dlouhý Most - 

Javorník“, 

      b) se svěřením takto v budoucnu nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 

Liberec, IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 317  

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 

Liberec, 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní číslo OLP/2880/2016 mezi Libereckým 

krajem a 

2. předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní číslo OLP/2881/2016 mezi Libereckým 

krajem a  

3. předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní číslo OLP/2882/2016 mezi Libereckým 

krajem a  

4. předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní číslo OLP/2883/2016 mezi Libereckým 

krajem a  

5. předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní číslo OLP/2884/2016 mezi Libereckým 

krajem a  

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje: 

a) předložit návrhy na budoucí koupě pozemků k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) zajistit po schválení budoucích koupí pozemků Zastupitelstvem Libereckého kraje předložení 

smluv k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1087/16/RK 

„Zpracování projektových dokumentací – IROP“ – část 2 Silnice II/610 Turnov – hranice 

Libereckého kraje – dodatek č. 1 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí projektové dokumentace a inženýrské činnosti 

č. OLP/279/2015 "zpracování projektových dokumentací - IROP" část 2, mezi Libereckým krajem 

a společností AF - CITYPLAN, s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ 47307218 

a  u k l á d á  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1088/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky Zpracování projektové dokumentace pro projekt 

„Snížení energetické náročnosti budovy Obchodní akademie Česká Lípa“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti budovy Obchodní 

akademie Česká Lípa“ v otevřeném řízení, v souladu s § 27 zákona č. 137/2006., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

a) komisi pro otevírání obálek ve složení: 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 318  

Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic, 

Ing. Zítková Vladimíra, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Mgr. Veronika Sedláčková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Veronika Šulcová, projektový manažer oddělení projektů financovaných 

ze strukturálních fondů, 

b) hodnotící komisi ve složení: 

Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, 

náhradník: Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení resortu dopravy, 

Vít Příkaský, člen rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova,  

náhradník: Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, 

Ing. Miloslava Břicháčková, investiční technik – rozpočtář, oddělení investic, 

náhradník: Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic, 

Bc. Karolína Šimonová, projektový manažer, oddělení projektů financovaných 

ze strukturálních fondů, 

náhradník: Bc. Jaroslav Křepel, vedoucí oddělení projektů financovaných ze strukturálních 

fondů, 

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

s c h v a l u j e  

1) formulář „Oznámení o zakázce“, 

2) text „Zadávací dokumentace“, 

3) „Odůvodnění veřejné zakázky“, 

4) závazný návrh Smlouvy o poskytnutí projektové činnosti č. OLP/2147/2016, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci, že zastupitelské kluby ODS a ZpLK nedodaly do hodnotící komise své zástupce 

a  u k l á d á  

a) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

Termín: 30. 06. 2016 

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 

v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 

Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Oldřichovi Bubníkovi. 

Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 

rozdělena mezi člena a náhradníka, 

Termín: 30. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1089/16/RK 

Zajištění dodávek tepla ze sekundárních sítí rozvodu tepla v lokalitě statutárního města 

Liberec – smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

vzor Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání zadávacího řízení 

„Dodávka tepla pro vybrané příspěvkové organizace zřizované Libereckým krajem“ 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 319  

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, zajistit podepsání smluv o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1090/16/RK 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce ateliérů č. 9 a č. 10 včetně zázemí 

v budově č.p. 56 Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská v Kamenickém Šenově – 

2. etapa “ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce ateliérů č. 9 a č. 10 včetně zázemí 

v budově č.p. 56 Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská v Kamenickém Šenově – 2. etapa“, 

a to uchazeči  David Blažej, IČO 719 64 258, se sídlem Dolní Podluží 524, 407 55 Dolní Podluží“ 

za nabídkovou cenu 849 795,- Kč bez DPH, 1 028 252,- Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o provedení stavby č. OLP/2814/2016 mezi Libereckým krajem a zhotovitelem Davidem 

Blažejem, IČO 719 64 258, se sídlem Dolní Podluží 524, 407 55 Dolní Podluží 

a  u k l á d á  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 20. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1091/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení osobního výtahu 

do stávající výtahové šachty, SPŠT Jablonec nad Nisou“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Pořízení osobního výtahu do stávající výtahové šachty,  SPŠT Jablonec nad Nisou“, 

s c h v a l u j e  

a) text „Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

b) závazný návrh „Smlouvy o provedení stavby“ č. OLP/2781/2016 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky, zajistit další postup podle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1092/16/RK 

Majetkoprávní operace – bezúplatné nabytí pozemku v k.ú. Jesenný 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s bezúplatným nabytím části p.p.č. 1538/1 o výměře 34 m2, nově označená jako p.p.č. 1538/3, 

ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, vymezené geometrickým plánem č. 329-2/2014 

ze dne 31. 1. 2014, nacházející se v k.ú. Jesenný, obci Jesenný, a evidované na listu vlastnictví 

č. 10002 u Katastrálního pracoviště Semily, od ČR - Státní pozemkový úřad, se sídlem 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 320  

Husinecká 1024/11a, 130 00, Praha 3, IČ 01312774, 

b) se svěřením takto nabyté nemovitosti k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizaci se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje: 

a) předložit návrh bezúplatného nabytí a smlouvy k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) zajistit po schválení bezúplatného nabytí Zastupitelstvem Libereckého kraje zaslání žádosti 

o bezúplatný převod na Státní pozemkový úřad. 

Termín: 31. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1093/16/RK 

Majetkoprávní operace – zřízení služebnosti: 

a)       k pozemku v k.ú. Tanvald 

b)       smlouva o zřízení věcného břemene 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zřízením služebnosti spočívající v umístění a provozování stavby mostu umístěného na části 

p.p.č.  1905/1, vodní plocha, způsob využití koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

nacházející se v k.ú. Tanvald, obec Tanvald, a evidované na listu vlastnictví č. 966 u Katastrálního 

pracoviště Jablonec nad Nisou, jejichž vlastníkem je ČR – Povodí Labe, státní podnik, se sídlem 

Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské předměstí, IČ 70890005, 

dle geometrického plánu č. 1336-167/2008 ze dne 8. 12. 2015, ve prospěch Libereckého kraje, 

za úplatu ve výši 10.950 Kč (slovy: deset tisíc devět set padesát korun českých) + DPH v zákonné 

výši, kterou uhradí Krajská správa silnic Libereckého kraje p.o., 

s c h v a l u j e  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene číslo OLP/2666/2016 mezi Libereckým 

krajem a státním podnikem Povodí Labe a příspěvkovou organizací Krajská správa silnic 

Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana: 

a) předložit návrh na zřízení služebnosti k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) po schválení zřízení služebností Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit předložení smlouvu 

k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2016 

USNESENÍ č. 1094/16/RK 

Majetkoprávní operace – bezúplatné nabytí: 

a)       pozemku v k.ú. Líšný 

b)       smlouva o bezúplatném převodu 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s bezúplatným nabytím části p.p.č. 3550/1 o výměře 2 m2, nově označené jako p.p.č. 3550/3, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 321  

ostatní plocha, způsob využití silnice, vymezené geometrickým plánem č. 236-644/2010, 

ze dne 19. 5. 2010, nacházející se v k.ú. Líšný, obci Líšný, evidované na listu vlastnictví 

č. 60000 u Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, od ČR – Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 

IČ 69797111, hodnota pozemku dle účetní evidence činí 42 Kč (slovy: čtyřicet dva korun 

českých), 

b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizaci se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, 

c) s předloženým návrhem smlouvy číslo OLP/2580/2016 mezi Libereckým krajem a ČR - 

Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 

a  u k l á d á  

1) Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje: 

      a) předložit návrh bezúplatného nabytí a smlouvy k projednání Zastupitelstvu Libereckého 

kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) zajistit po schválení bezúplatného nabytí Zastupitelstvem Libereckého kraje předložení 

smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

2) příslušnému členu rady kraje předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2017 

USNESENÍ č. 1095/16/RK 

Majetkoprávní operace – prodeje: 

1. a) pozemku v k.ú. Starý Harcov 

      b) kupní smlouva 

2. a) pozemku v k.ú. Troskovice 

      b) kupní smlouva 

3. a) pozemku v k.ú. Studenec u Horek 

      b) kupní smlouva 

4. a) pozemku v k.ú. Lomnice nad Popelkou 

      b) kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s prodejem p.p.č. 2221/2 o výměře 4 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, vymezená 

geometrickým plánem č. 2190-16002/2016 ze dne 25. 2. 2016, nacházející se v k.ú. Starý 

Harcov, obec Liberec, manželům , 

 za kupní cenu ve výši 6.000 Kč (slovy: šest tisíc korun českých) s tím, 

že poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou kupující, na předmětném pozemku 

se nachází roh kolny včetně oplocení ve vlastnictví kupujících, 

2. s prodejem p.p.č. 978/3 o výměře 91 m2, zahrada, nacházející se v k.ú. Troskovice, obec 

Troskovice, a evidované na listu vlastnictví č. 95 u Katastrálního pracoviště Semily, 

 za kupní cenu ve výši 18.200 Kč (slovy: osmnáct tisíc dvě stě 

korun českých) s tím, že poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, předmětný 

pozemek se nachází za plotem, který ohraničuje pozemek ve vlastnictví kupujícího, jde o část 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 322  

zahrady, 

3. s prodejem p.p.č. 2132/2 o výměře 63 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

vymezená geometrickým plánem č. 895-86/2015 ze dne 2. 12. 2015, nacházející 

se v k.ú. Studenec u Horek, obec Studenec,  

 za kupní cenu ve výši 6.300 Kč (slovy: šest tisíc tři sta korun českých) s tím, 

že poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, na předmětném pozemku 

se nachází opěrná zeď  ve vlastnictví kupujícího, 

4. s prodejem p.p.č. 2340/32 o výměře 60 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, vymezená 

geometrickým plánem č. 2456-1607/2015 ze dne 5. 1. 2016, nacházející se v k.ú. Lomnice 

nad Popelkou, obec Lomnice nad Popelkou, společnosti TRANSCART s.r.o., se sídlem 

Bukvice 31, 506 01 Jičín, IČ 27462285, za kupní cenu ve výši 6.000 Kč (slovy: šest tisíc korun 

českých) s tím, že poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, předmětný 

pozemek zasahuje do areálu společnosti, 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2858/2016 mezi Libereckým krajem a manželi 

2. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2859/2016 mezi Libereckým krajem a  

 

3. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2860/2016 mezi Libereckým krajem a 

4. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/2861/2016 mezi Libereckým krajem a společností 

TRANCART s.r.o. 

a  u k l á d á  

1) Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje: 

      a) předložit návrh na prodej pozemků k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) zajistit po schválení prodeje pozemků Zastupitelstvem Libereckého kraje předložení kupní 

smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

2) příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2017 

USNESENÍ č. 1096/16/RK 

Majetkoprávní operace – darování: 

1. a) pozemků v k.ú. Jilemnice 

      b) darovací smlouva 

2. a) pozemků v k.ú. Skalice u České Lípy 

      b) darovací smlouva 

3. a) pozemku v k.ú. Žďár u Staré Paky 

      b) darovací smlouva 

4. a) pozemků v k.ú. Pěnčín 

      b) darovací smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 323  

1. s darováním p.p.č. 2239/5 o výměře 566 m2 a p.p.č. 2239/6 o výměře 131 m2, obě ostatní 

plocha, způsob využití ostatní komunikace, vymezených geometrickým plánem č. 1845-

171/2014 ze dne 2. 3. 2015, nacházejících se v k.ú. Jilemnice, obci Jilemnice, městu Jilemnice, 

se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČ 00275808, hodnota daru dle účetní 

evidence činí 41.820 Kč (slovy: čtyřicet jedna tisíc osm set dvacet korun českých), jedná se 

o pozemky pod nově zbudovaným chodníkem ve vlastnictví města, 

2. s darováním p.p.č. 2306/8 o výměře 134 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní 

komunikace, p.p.č. 2306/9 o výměře 264 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

p.p.č. 2306/10 o výměře 128 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 

p.p.č. 2306/11 o výměře 40 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, p.p.č. 2306/12 

o výměře 9 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, p.p.č. 2306/13 o výměře 10 m2, 

ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, nacházejících se v k.ú. Skalice u České 

Lípy, obci Skalice u České Lípy, a evidovaných na listu vlastnictví č. 798 u Katastrálního 

pracoviště Česká Lípa, obci Skalice u České Lípy, se sídlem Skalice u České Lípy 377, 471 17 

Skalice u České Lípy, IČ 00673455, hodnota daru dle účetní evidence činí 6.940 Kč (slovy: 

šest tisíc devět set čtyřicet korun českých), jedná se o pozemky pod chodníky ve vlastnictví 

obce, 

3. s darováním p.p.č. 616/2 o výměře 829 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, vymezená 

geometrickým plánem č. 84-16/2016 ze dne 10. 2. 2016, nacházející se v k.ú. Žďár u Staré 

Paky, obec Levínská Olešnice, obci Levínská Olešnice, se sídlem Levínská Olešnice 94, 

514 01 Jilemnice, IČ 00854662, hodnota daru dle účetní evidence činí 17.409 Kč (slovy: 

sedmnáct tisíc čtyři sta devět korun českých), jedná se o pozemek pod místní komunikací 

ve vlastnictví obce, 

4. s darováním p.p.č. 971/5 o výměře 66 m2 a p.p.č. 971/6  o výměře 125 m2, obě ostatní plocha, 

způsob využití ostatní komunikace, vymezených geometrickým plánem č. 521-10/2015 ze dne 

31. 3. 2015, nacházejících se v k.ú. Pěnčín, obec Pěnčín, obci Pěnčín, se sídlem Pěnčín 62, 

463 45 Pěnčín, IČ 00263095, hodnota daru dle účetní evidence činí 3.247 Kč (slovy: tři tisíce 

dvě stě čtyřicet sedm korun českých), jedná se o pozemky pod nově zbudovaným chodníkem 

ve vlastnictví obce, 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/2862/2016 mezi Libereckým krajem a Městem 

Jilemnice, 

2. předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/2863/2016 mezi Libereckým krajem a obcí 

Skalice u České Lípy, 

3. předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/2865/2016 mezi Libereckým krajem a obcí 

Levínská Olešnice, 

4. předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/2864/2016 mezi Libereckým krajem a obcí 

Pěnčín 

a  u k l á d á  

1) Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje: 

      a) předložit návrh na darování nemovitostí k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) zajistit po schválení darování nemovitosti Zastupitelstvem Libereckého kraje předložení 

darovací smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

2) příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 324  

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2017 

USNESENÍ č. 1097/16/RK 

Majetkoprávní operace – směna: 

1. a) pozemků v k.ú. Kravaře v Čechách 

      b) směnná smlouva 

2. a) pozemků v k.ú. Lázně Libverda 

      b) směnná smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. a) se směnou pozemků ve vlastnictví Libereckého kraje, ve správě Vlastivědného muzea 

a galerie v České Lípě, příspěvkové organizace, Náměstí Osvobození 297, 470 34 Česká 

Lípa, IČ 00360198: p.p.č. 342/2 o výměře 173 m2 a p.p.č. 337/2 o výměře 71 m2, obě 

ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, vymezených geometrickým plánem č. 423-

311/2015 ze dne 11. 6. 2015, nacházejících se v k.ú. Kravaře v Čechách, obci Kravaře, 

cena pozemků činí částku 46.280 Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě osmdesát korun 

českých), 

za pozemek ve vlastnictví Jany Hřebenové, bytem Víska 2, 470 02 Kravaře: p.p.č. 341/2 

o výměře 11 m2, zahrada, vymezená geometrickým plánem č. 423-311/2015 ze dne 

11. 6. 2015, nacházející se v k.ú. Kravaře v Čechách, obci Kravaře, cena pozemku činí 

částku 2.600 Kč (slovy: dva tisíce šest set korun českých). Směna bude provedena 

s doplatkem.  doplatí Libereckému 

kraji částku ve výši 43.680 Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc šest set osmdesát korun českých), 

      b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 

Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, se sídlem Náměstí Osvobození 297, 470 34 

Česká Lípa, IČ 00360198, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva 

do katastru nemovitostí u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, 

2. a) se směnou pozemku ve vlastnictví Libereckého kraje, ve správě Krajské správy silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizace, České mládeže 632/32, 460 06 Liberec a to:  

p.p.č. 49/3 o výměře 35 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, vymezená 

geometrickým plánem č. 462-1308/2014 ze dne 9. 12. 2014, nacházející se v k.ú. Lázně 

Libverda, obci Lázně Libverda, cena pozemků činí částku 3.500 Kč (slovy: tři tisíce pět 

set korun českých), za pozemek ve vlastnictví společnosti LE CYGNE SPORTIF 

GROUPE a.s., se sídlem Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 – Vinohrady, IČ 61860042 a to: 

p.p.č. 1/2 o výměře 17 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, vymezená geometrickým 

plánem č. 462-1308/2014 ze dne 9. 12. 2014, nacházející se v k.ú. Lázně Libverda, obci 

Lázně Libverda, cena pozemků činí částku 1.700 Kč (slovy: jeden tisíc sedm set korun 

českých). Směna bude provedena s doplatkem. Společnost LE CYGNE SPORTIF 

GROUPE a.s. doplatí Libereckému kraji částku ve výši 1.800 Kč (slovy: jeden tisíc osm 

set korun českých), 

      b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 

správa silnic Libereckého kraje, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6, 

IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí u Katastrálního pracoviště Frýdlant, 

s c h v a l u j e  

1. předložený návrh směnné smlouvy číslo OLP/2867/2016 uzavřené mezi Libereckým krajem 

a , 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 325  

2. předložený návrh směnné smlouvy číslo OLP/2866/2016 uzavřené mezi Libereckým krajem 

a společností LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s. 

a  u k l á d á  

1) Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje: 

      a) předložit návrh na směnu pozemků k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

      b) zajistit po schválení směny pozemků Zastupitelstvem Libereckého kraje předložení 

smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 31. 12. 2016 

2) příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje, 

Termín: 30. 04. 2017 

3) příslušnému členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu 

přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě. 

Termín: 30. 04. 2017 

USNESENÍ č. 1098/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 205/16 – snížení výdajů kapitoly 911 15 – Krajský 

úřad a navýšení kapitoly 920 14 – Kapitálové výdaje odboru investic a správy nemovitého 

majetku – investiční záměr výstavby parkovacího domu 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

investiční záměr „Výstavba parkovacího domu“ v areálu současného parkoviště KÚ LK 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 205/16, kterým se snižují výdaje kapitoly 911 15 – 

Krajský úřad, odbor kancelář ředitele, běžné provozní výdaje úřadu ve výši 1.000.000,- Kč 

a současně se navyšují výdaje v kapitole 920 14 – Kapitálové výdaje odboru investic a správy 

nemovitého majetku ve výši 1.000.000 Kč, a to v rámci investičního záměru „Výstavba 

parkovacího domu“ 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku 

a informatiky, předložit změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 205/16 k projednání a schválení 

Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1099/16/RK 

Veřejná zakázka malého rozsahu „REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ GYMNÁZIA 

F. X. ŠALDY V LIBERCI XI, PARTYZÁNSKÁ 530“ – informace o změně lhůty pro podání 

nabídek 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu lhůty pro podání nabídek ze dne 1. 6. 2016 na 14. 06. 2016 u výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce vytápění Gymnázia F. X. Šaldy v Liberci XI, Partyzánská 

530 “ 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 326  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1100/16/RK 

Zprávy o činnosti příspěvkových organizací resortu cestovního ruchu, památkové péče 

a kultury za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

a) Zprávu o činnosti Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové organizace za rok 2015, 

b) Zprávu o činnosti Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové organizace za rok 2015, 

c) Zprávu o činnosti Oblastní galerie Liberec, příspěvkové organizace za rok 2015, 

d) Zprávu o činnosti Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, příspěvkové organizace za rok 

2015, 

e) Zprávu o činnosti Muzea Českého ráje v Turnově, příspěvkové organizace za rok 2015 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, předložit zprávy o činnosti příspěvkových organizací zastupitelstvu kraje 

jako písemnou informaci. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1101/16/RK 

Poskytnutí mimořádných účelových investičních a neinvestičních příspěvků příspěvkovým 

organizacím v rámci kapitoly 91207 – Účelové příspěvky PO, odboru kultury, památkové 

péče a cestovního ruchu 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí mimořádného účelového investičního příspěvku do výše 390.000 Kč 

pro Severočeské muzeum v Liberci, příspěvkovou organizaci, Masarykova 11, 46001 Liberec 

1, IČ: 00083232, na výdaje spojené s realizací akce: 

      a) pořízení vitríny na Metelkův betlém do expozice Severočeského muzea v Liberci, 

příspěvkové organizace, 

      b) o zaslání finančních prostředků příjemci mimořádného účelového investičního příspěvku 

formou zálohové platby ve výši 195.000 Kč, tj. 50 %, do 30 dnů od přijetí tohoto 

rozhodnutí zřizovatele, nejpozději však do 7. 7. 2016, další zálohová platba bude uvolněna 

do 30 dnů od obdržení žádosti příslušné PO o zaslání zřizovatelem schváleného 

mimořádného účelového investičního příspěvku dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      c) o termínu ukončení realizace výdajů spojených s akcí do 31. 12. 2016, 

      d) o předložení vyúčtování formou “Závěrečného vyúčtování akce mimořádného 

investičního příspěvku“ dle přílohy č. 3 tohoto materiálu v termínu do 20. 1. 2017, 

2. o poskytnutí mimořádného účelového neinvestičního příspěvku do výše 3.000.000 Kč 

pro Oblastní galerii Liberec, příspěvkovou organizaci, Masarykova 723/14, 46001 Liberec 1, 

IČ: 00083267, na výdaje spojené s realizací akce: 

      a) akvizice sbírkových předmětů do sbírky Oblastní galerie Liberec, příspěvkové organizace, 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 327  

      b) o zaslání finančních prostředků příjemci mimořádného účelového neinvestičního 

příspěvku formou zálohové platby ve výši 1.500.000 Kč, tj. 50 %, do 30 dnů od přijetí 

tohoto rozhodnutí zřizovatele, nejpozději však do 7. 7. 2016, další zálohová platba bude 

uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti příslušné PO o zaslání zřizovatelem schváleného 

mimořádného účelového neinvestičního příspěvku dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      c) o termínu ukončení realizace výdajů spojených s akcí do 31. 12. 2016, 

      d) o předložení vyúčtování formou “Oznámení o skutečné výši využitého příspěvku“ 

dle přílohy č. 2 tohoto materiálu v termínu do 20. 1. 2017, 

3. o poskytnutí mimořádného účelového neinvestičního příspěvku do výše 300.000 Kč 

pro Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvkovou organizaci, Skálova 71, 51101 Turnov, 

IČ:  00085804, na výdaje spojené s realizací akce: 

      a) odborná činnost regionálního pracoviště pověřeného péčí o tradiční lidovou kulturu 

v Libereckém kraji, 

      b) o zaslání finančních prostředků příjemci mimořádného účelového neinvestičního 

příspěvku formou zálohové platby ve výši 150.000 Kč, tj. 50 %, do 30 dnů od přijetí 

tohoto rozhodnutí zřizovatele, nejpozději však do 7. 7. 2016, další zálohová platba bude 

uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti příslušné PO o zaslání zřizovatelem schváleného 

mimořádného účelového neinvestičního příspěvku dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      c) o termínu ukončení realizace výdajů spojených s akcí do 31. 12. 2016, 

      d) o předložení vyúčtování formou “Oznámení o skutečné výši využitého příspěvku“ 

dle přílohy č. 2 tohoto materiálu v termínu do 20. 1. 2017, 

4. o poskytnutí mimořádného účelového neinvestičního příspěvku do výše 200.000 Kč 

pro Vlastivědné muzeum a galerii v České Lípě, příspěvkovou organizaci, náměstí Osvobození 

297, 47034 Česká Lípa, IČ: 00360198, na výdaje spojené s realizací akce: 

      a) obnova sgrafit na objektu č.p. 57, U Vodního hradu, Česká Lípa (tzv. Červený zámeček), 

      b) o zaslání finančních prostředků příjemci mimořádného účelového neinvestičního 

příspěvku na bankovní účet organizace po ukončení akce ve výši skutečně vynaložených 

výdajů, maximálně však do výše 200.000 Kč a to do 30 dnů od obdržení žádosti příslušné 

PO o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového neinvestičního příspěvku 

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, kterou organizace zašle příslušnému odboru do 14 dnů 

od ukončení realizace výdajů na akci, nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      c) o termínu ukončení realizace výdajů spojených s akcí do 31. 12. 2016, 

      d) o předložení vyúčtování formou “Oznámení o skutečné výši využitého příspěvku“ 

dle přílohy č. 2 tohoto materiálu v termínu do 20. 1. 2017, 

5. o poskytnutí mimořádného účelového investičního příspěvku do výše 2.000.000 Kč 

pro Severočeské muzeum v Liberci, příspěvkovou organizaci, Masarykova 11, 46001 Liberec 

1, IČ: 00083232, na výdaje spojené s realizací akce: 

      a) pořízení projektové dokumentace na stavbu a dodávky v rámci projektu Modernizace 

Severočeského muzea v Liberci – 2. etapa, 

      b) o zaslání finančních prostředků příjemci mimořádného účelového investičního příspěvku 

formou zálohové platby ve výši 1.000.000 Kč, tj. 50 %, do 30 dnů od přijetí tohoto 

rozhodnutí zřizovatele, nejpozději však do 7. 7. 2016, další zálohová platba bude uvolněna 

do 30 dnů od obdržení žádosti příslušné PO o zaslání zřizovatelem schváleného 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 328  

mimořádného účelového investičního příspěvku dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

nejpozději však do 10. 12. 2016, 

      c) o termínu ukončení realizace výdajů spojených s akcí do 31. 12. 2016, 

      d) o předložení vyúčtování formou “Závěrečného vyúčtování akce mimořádného 

investičního příspěvku“ dle přílohy č. 3 tohoto materiálu v termínu do 20. 1. 2017 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, informovat o usnesení rady kraje ředitele příspěvkových organizací. 

Termín: 30. 06. 2016 

 

USNESENÍ č. 1102/16/RK 

Rozpočty příspěvkových organizací resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury 

na rok 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočty na rok 2016 v rozsahu příslušných příloh č. 1 – 5 Směrnice rady kraje č. 3/03 těchto 

příspěvkových organizací resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury: 

      a) Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové organizace, 

      b) Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové organizace, 

      c) Oblastní galerie Liberec, příspěvkové organizace, 

      d) Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, příspěvkové organizace, 

      e) Muzea Českého ráje v Turnově, příspěvkové organizace 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, seznámit se schválenými rozpočty ředitele uvedených příspěvkových 

organizací. 

Termín: 07. 07. 2016 

USNESENÍ č. 1103/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 176/16 – účelové dotace Ministerstva kultury ČR pro příspěvkové 

organizace resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 176/16, kterým se navyšují příjmy rozpočtu kraje 2016 zapojením 

neinvestičních účelových dotací Ministerstva kultury ČR ve výši 470.000 Kč a zároveň se navyšují 

výdaje prostřednictvím kapitoly 917 07 – Transfery, odboru kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu, ve výši 470.000, z toho pro: 

1. Oblastní galerii Liberec, příspěvkovou organizaci, ve výši 300.000 Kč, na realizaci projektu 

„Karel IV. na zakázané stezce, Umění mezi Lucemburky a Jagellonci v oblasti dnešního 

Liberecka a Horní Lužice“, ÚZ 34070, 

2. Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvkovou organizaci, ve výši 170.000 Kč, na výstavní 

projekt „Už 130 let“, ÚZ 34070 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 329  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pověřenému řízením resortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 176/16 jako písemnou informaci 

Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1104/16/RK 

Dodatky č. 2 ke smlouvám o poskytnutí vyrovnávacích plateb za poskytování služeb 

v obecném hospodářském zájmu příspěvkovými organizacemi resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb v obecném 

hospodářském zájmu č. OLP/40/2016 mezi Libereckým krajem a Krajskou vědeckou 

knihovnou v Liberci, příspěvkovou organizací, se sídlem Rumjancevova 1362/1, Liberec I-

Staré Město, 46001 Liberec, IČ 00083194, 

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb v obecném 

hospodářském zájmu č. OLP/39/2016 mezi Libereckým krajem a Severočeským muzeem 

v Liberci, příspěvkovou organizací, se sídlem Masarykova 437/11, 46001 Liberec I-Staré 

Město, IČ 00083232, 

3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb v obecném 

hospodářském zájmu č. OLP/38/2016 mezi Libereckým krajem a Oblastní galerií Liberec, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Masarykova 723/14, 460 01 Liberec I-Staré Město, 

IČ 00083267, 

4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb v obecném 

hospodářském zájmu č. OLP/43/2016 mezi Libereckým krajem a Vlastivědným muzeem 

a galerií v České Lípě, příspěvkovou organizací, se sídlem náměstí Osvobození 297/1, 47001 

Česká Lípa, IČ 00360198, 

5. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb v obecném 

hospodářském zájmu č. OLP/42/2016 mezi Libereckým krajem a Muzeem Českého ráje 

v Turnově, příspěvkovou organizací, se sídlem Skálova 71, 511 01 Turnov, IČ 00085804 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, zajistit předložení dodatků k podpisu Martinovi Půtovi, hejtmanovi 

Libereckého kraje. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1105/16/RK 

Vyřazení nepotřebného majetku svěřeného Muzeu Českého ráje v Turnově, příspěvkové 

organizaci 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s vyřazením nepotřebného majetku – osobního automobilu Mitsubishi Space Gear GLX, 

SPZ 2L35684, pořizovací cena 179 000 Kč, svěřeného Muzeu Českého ráje v Turnově, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Skálova 71, 511 01 IČ: 00085804 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu cestovního ruchu, památkové péče 

a kultury, informovat o usnesení rady kraje příspěvkovou organizaci. 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 330  

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1106/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 204/16 – navýšení kapitoly 917 07 Transfery, odboru 

kultury, památkové péče a cestovního ruchu, poskytnutí účelových dotací, snížení výdajů 

kapitoly 912 04 - Účelové příspěvky PO odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, 

a kapitoly 926 07 Dotační fond, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 204/16, kterým se: 

      a) snižují výdaje kapitoly 926 07 Dotační fond, odboru kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu, nespecifikované rezervy 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji, ve výši 

20.000 Kč, 

      b) snižují výdaje kapitoly 912 04 – Účelové příspěvky PO, odboru školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu, akce DDM Větrník, Liberec, Riegrova 16 - Umělecké přehlídky 

v roce 2016 (DS a DR), ve výši 15.000 Kč, 

      c) a navyšují výdaje v kapitole 917 07 Transfery, odboru kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu, akce Libuše Vrtišková Hájková-doprava divadlo Vydýcháno, ve výši 

35.000 Kč, 

r o z h o d u j e  

o poskytnutí neinvestičních dotací v celkové výši 135.000 Kč níže uvedeným příjemcům 

za podmínky schválení změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 204/2016 zastupitelstvem 

Libereckého kraje: 

Název 
příjemce/ 

právní forma 

IČ: 
 

Sídlo 
Název /účel 

projektu 

Rozhodující 
závazné 
výstupy 
projektu 

Dotace 
ve výši v 

Kč 

Termín 
realizace 

de 
minimis 

1.PIVOVAR 
SVIJANY, a. 
s. /akciová 
společnost 

 

25035207 

Svijany 
25, 

46346 
Svijany 

Slavnostní otevření 
archeologické 
expozice na zámku 
Svijany / Otevření 
nově otevřeného 
Zámku Svijany 
(archeologické 
expozice) 
s doprovodným 
kulturním 
programem pro 
veřejnost 

 

Účastníci/osoba
/1000 

100.000 

2.5.2016- 
4.7. 2016 

NE 

2.Libuše 
Vrtišková 
Hájková 
/fyzická osoba 
podnikající 

 

65104021 

Podpora dopravy 
divadelního 
souboru DIVADLO 
VYDÝCHÁNO na 
14th World Festival 
od Childrenś 
Theatre, Stratford, 
Ontario, Canada 
2016/ Dětský 
dramatický soubor 
Divadla Vydýcháno 
ZUŠ Liberec je 

Doprava dětí a 
vedoucích 
souboru na 

Festival/osoba/
15 

35.000 

4.5.2016- 
31.10. 
2016 

NE 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 331  

dlouhodobě 
úspěšný a 
opakovaně 
reprezentuje 
Liberecký kraj na 
celostátních 
přehlídkách a 
dalších akcí. Vloni 
byl nominován a 
pak vybrán na 14. 
Světový festival 
dětského divadla 
ve Stratfordu 

 

s c h v a l u j e  

1. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 07 – 

Transfery, č. OLP/2872/2016, uzavírané mezi Libereckým krajem a akciovou společností 

PIVOVAR SVIJANY, a. s., IČO: 25035207, Svijany 25, 463 46, 

2. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 917 07 – 

Transfery, č. OLP/2873/2016, uzavírané mezi Libereckým krajem a Libuší Vrtiškovou 

Hájkovou, IČO: 65104021,  

a  u k l á d á  

1. Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením rezortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, předložit změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 2014/2016 

k projednání a ke schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 21. 06. 2016 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smluv o poskytnutí účelové 

dotace z rozpočtu Libereckého kraje k podpisu Martinovi Půtovi, hejtmanovi Libereckého 

kraje, po schválení změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 204/2016 zastupitelstvem 

Libereckého kraje. 

Termín: 31. 08. 2016 

USNESENÍ č. 1107/16/RK 

Písemné informace předkládané zastupitelstvu kraje 

a)       Informativní přehled o výsledku hospodaření za rok 2015 a jeho vypořádání 

v příspěvkových organizacích resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 

a zaměstnanosti 

b)       Informace o stavu zaměstnanosti - 4/2016 

c)       Přehled veřejných zakázek projednaných na 8. a 9. zasedání rady kraje a 6. a 7. 

mimořádném zasedání rady kraje 

d)       Zpráva o stavu požární ochrany v Libereckém kraji za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

a) Informativní přehled o výsledku hospodaření za rok 2015 a jeho vypořádání v příspěvkových 

organizacích rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, 

b) Informace o stavu zaměstnanosti - 4/2016, 

c) Přehled veřejných zakázek projednaných na 8. a 9. zasedání rady kraje a 6. a 7. mimořádném 

zasedání rady kraje, 

d) Zpráva o stavu požární ochrany v Libereckém kraji za rok 2015 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 332  

a  u k l á d á  

a) Aleně Losové, člence rady kraje, předložit zastupitelstvu kraje písemnou informaci 

"Informativní přehled o výsledku hospodaření za rok 2015 a jeho vypořádání v příspěvkových 

organizacích rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti", ke vzetí 

na vědomí, 

Termín: 21. 06. 2016 

b) Aleně Losové, člence rady kraje, předložit zastupitelstvu kraje písemnou informaci "Informace 

o stavu zaměstnanosti - 4/2016", ke vzetí na vědomí, 

Termín: 21. 06. 2016 

c) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje písemnou informaci 

"Přehled veřejných zakázek projednaných na 8. a 9. zasedání rady kraje a 6 a 7. mimořádném 

zasedání rady kraje", ke vzetí na vědomí, 

Termín: 21. 06. 2016 

d) Martinu Půtovi, hejtmanovi, předložit zastupitelstvu kraje písemnou informaci "Zpráva o stavu 

požární ochrany v Libereckém kraji za rok 2015", ke vzetí na vědomí. 

Termín: 21. 06. 2016 

USNESENÍ č. 1108/16/RK 

Příprava na 6. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 21. 6. 2016 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem programu na 6. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 21. 6. 2016. 

USNESENÍ č. 1109/16/RK 

Rozhodnutí o neposkytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje, 

kapitoly 917 01 – Transfery, odbor kancelář hejtmana 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje níže uvedeným žadatelům 

o finanční podporu v rámci udělených záštit nad akcemi žadatelů, a to z důvodu vyčerpání 

alokované částky pro finanční podporu v rámci udělených záštit, kapitola 917 01 - Transfery, odbor 

kancelář hejtmana, pro letošní rok: 

 

žadatel IČO sídlem akce 

Maloskalská galerie - 

ARVA PATRIA spol. s 

r.o.   

4132515

0 

Vranové 1.díl 12, 468 

22 Malá Skála  
Maloskalské kulturní léto 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radimovice  

4674616

1 

Radimovice č.p. 100, 

463 44 Radimovice  

Sychrovský pohár 2016 - Extraliga 

v požárním útoku 

Asociace sociálního 

poradenství  

2703403

8 

Tachovské náměstí 

649/3, 130 00 Praha 

Posilování finanční gramotnosti 

seniorů a lidí na rodičovské 

dovolené (Liberec, Semily) 

COR APERTUM, o.s.   
2276332

5 

Mlýnská 2353/12, 702 

00 Ostrava 
Festival OČIMA GENERACÍ 

Kruh přátel DPS 

Vrabčáci, z.s., 

6466844

4 

Mozartova 24, 464 04 

Jablonec nad Nisou 
Jablonecký hudební festival 2016 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 333  

Asociace sociálního 

poradenství  

2703403

8 

Tachovské náměstí 

649/3, 130 00 Praha 

Posilování finanční gramotnosti 

seniorů a lidí na rodičovské 

dovolené (Jablonec, Česká Lípa) 

 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, informovat výše uvedené 

žadatele o neposkytnutí finanční podpory z důvodu vyčerpání alokované částky. 

Termín: 30. 06. 2016 

 

USNESENÍ č. 1110/16/RK 

Zahraniční pracovní cesta č. 57/2016 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou hejtmana Libereckého kraje Martina Půty, v termínu 15. - 16. 6. 2016 

do Belgie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

………………………………………..…… 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výpis usnesení z 10. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.06.2016 

 334  

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec, 10. 5. 2016  

Zapsala: Jitka Machálková  

 


